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110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ 
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МЕСТО:                ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
 
ДОНОСИТЕЛ:   МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ НА РСМ 
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ПРЕДМЕТ: Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 

изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ 
Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште,  
КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип 
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П О Т В Р Д А
за регистрирана дејност

Број: 0809-50/150020230378031
Датум и време: 27.12.2023 г. 09:13

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5367131

Назив: Друштво за урбанизам,проектирање и инжинеринг ТЕКТОН ДООЕЛ
Скопје

Седиште: ГИГО МИХАЈЛОВСКИ бр.2-2/11 СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/
главна приходна шифра: 71.11 - Архитектонски дејности

Други дејности во
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности
во надворешниот
промет:

Има

Одобренија, дозволи,
лиценци, согласности:

Лиценца од Министерство за транспорт и врски на Република
Македонија Бр.0062-Н од 17.01.2013 година заверена под УЗП
бр.1052/2013 во Скопје 18.03.2013 год.за вршење на работи на
процена од областа на Недвижен имот.

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

                            Трговски регистар и регистар на други правни
лица

Страна 1 од 1Број: 0809-50/150020230378031

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/69D2AF4AE53484CD996FA20A7643FE0FADFFE1CA22CAE5F31801011FD524C174
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

Дигитално потпишан од: CRRSM
Централен Регистар на Република Северна
Македонија
Датум и час на потпишување: 27.12.2023 во 09:13
Издавач на сертификатот: KIBSTrust Issuing Qseal CA
G2
Сертификатот е валиден до: 07.11.2024
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



Број: 0805-50/150020230347740

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5367131

Целосен назив: Друштво за урбанизам,проектирање и инжинеринг ТЕКТОН
ДООЕЛ Скопје

Кратко име: ТЕКТОН ДООЕЛ Скопје

Седиште: ГИГО МИХАЈЛОВСКИ бр.2-2/11 СКОПЈЕ - КАРПОШ, КАРПОШ

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 5.3.1999 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4030999378405

Големина на субјектот: мал

Организационен облик: 05.4 - друштво со ограничена одговорност основано од едно лице

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www crm com mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време: 5.12.2023 г. 08:02

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 557.400,00

Уплатен дел MKD: 557.400,00

Вкупно основна главнина
MKD: 557.400,00

Страна 1 од 3Број: 0805-50/150020230347740

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/C40494AD8FF416EE425BC9CE17294F10A3EE12A38CBEAEE1A47458F166B5C923
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

Дигитално потпишан од: CRRSM
Централен Регистар на Република Северна Македонија
Датум и час на потпишување: 05.12.2023 во 08:02
Издавач на сертификатот: KIBSTrust Issuing Qseal CA G2
Сертификатот е валиден до: 07.11.2024
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: МИЛА ИСКРЕНОВИЌ

Адреса: ГИГО МИХАЈЛОВСКИ бр.2-2/11 СКОПЈЕ, КАРПОШ

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 557.400,00

Уплатен дел MKD: 557.400,00

Вкупен влог MKD: 557.400,00

Вид на одговорност: Не одговара

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.11 - Архитектонски дејности

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: - надворешна трговија со прехранбени и непрехранбени
производи
- консигнациона продажба
- застапување и посредување во област на прометот со стоки и
услуги
- реекспорт
- агенциски услуги и транспорт
- малограничен промет со соседни држави

Одобренија, потврди,
лиценци и др:

Лиценца од Министерство за транспорт и врски на Република
Македонија Бр.0062-Н од 17.01.2013 година заверена под УЗП
бр.1052/2013 во Скопје 18.03.2013 год.за вршење на работи на
процена од областа на Недвижен имот.

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

Име и презиме: МИЛА ИСКРЕНОВИЌ

Адреса: ГИГО МИХАЈЛОВСКИ бр.2-2/11 СКОПЈЕ, КАРПОШ

Овластувања: Управител - занимање:дипл.инг.арх.

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот
промет

Овластено лице: Управител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

Страна 2 од 3Број: 0805-50/150020230347740

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/C40494AD8FF416EE425BC9CE17294F10A3EE12A38CBEAEE1A47458F166B5C923
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

КОНТАКТ

E-mail: tekton.arh@gmail.com

Напомена:
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на
Република Северна Македонија

Страна 3 од 3Број: 0805-50/150020230347740

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/C40494AD8FF416EE425BC9CE17294F10A3EE12A38CBEAEE1A47458F166B5C923
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.





 
 
 
 0302/434 
              05.12                           23 
 

Врз основа на Законот за Урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20 и 
111/23) и Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 
225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), а во врска со изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV 
ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО 
Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип, Друштвото за планирање, проектирање 
и инженеринг “ТЕКТОН” дооел - Скопје, го издава следното: 
   

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

 
За Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV 
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, 
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип, со 
технички број 434/23, како извршители се назначуваат:     
 

Мила Искреновиќ,  дипломиран инженер архитект 
                 овластен планер 0086 

 
Зоран Искреновиќ,  дипломиран инженер архитект 

     овластен планер 0417 
 
Александар Ѓоригев, дипломиран инженер архитект 

     овластен планер 0705 
 
Планерите се должни проектот да го изработат согласно Законот за 

Урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20 и 111/23) и Правилникот 
за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 225/20, 219/21, 104/22 и 
99/23), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
 
                                                                                              

УПРАВИТЕЛ 
                                                                                     Мила Искреновиќ, диа 

                                                                                                                                                    











                  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до 
ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

1. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 

1.1 ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 



                  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до 
ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ВОВЕД 
 
Предмет на оваа техничка документација е изработка на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до 
ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина 
Пробиштип. 
Урбанистичкиот проект (во понатамошниот текст УП) ќе се изработи во согласност со Услови за 
планирање на просторот, Имотен лист, Проектна програма, увид на лице место, ажурирана 
геодетска подлога, податоци и информации од Јавните претпријатија, а се во согласност со 
Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 32/20 и 111/23), Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), како и друга 
релевантна законска регулатива. 
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1. ПОВРШИНА И ОПИС НА ГРАНИЦАТА НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ СО ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО 

ОДРЕДУВАЊЕ НА НЕГОВОТО ПОДРАЧЈЕ 
 

Проектниот опфат се наоѓа југозападно од градот Пробиштип во КО Бучиште, КО Петршино, КО 
Стрмош, КО Пробиштип, општина Пробиштип. 
Пристап до проектниот опфат е од јавна површина (некатегоризирани патишта, постојни и 
планирани улици и соседни катастарски парцели). 
Апроксимативна површина на проектен опфат е 13,71ха. Апроксимативна должина на 110kV 
далноводот и кабелски вод e 7.15km. 
 
Границата на проектниот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки 
по Х и У координати: 
 

X=7597417.0934  Y=4648532.6883 
X=7598160.2021  Y=4644621.0752 
X=7598162.0684  Y=4644611.2509 
X=7598181.7170  Y=4644614.9836 
X=7598180.8224  Y=4644619.6938 
X=7598352.3434  Y=4644592.2306 
X=7598350.4944  Y=4644595.5649 
X=7598180.2266  Y=4644622.8292 
X=7598179.8507  Y=4644624.8079 
X=7597178.8857  Y=4649893.7376 
X=7597116.7908  Y=4650331.3116 
X=7597346.5694  Y=4650533.2221 
X=7597792.9247  Y=4651031.1939 
X=7597787.9567  Y=4651035.6470 

X=7597874.6382  Y=4651102.7347 
X=7597909.4077  Y=4651060.8234 
X=7597903.2906  Y=4651055.7140 
X=7597905.2137  Y=4651053.4115 
X=7597913.6257  Y=4651060.4376 
X=7597875.0963  Y=4651106.8811 
X=7597785.6748  Y=4651037.6924 
X=7597778.0318  Y=4651044.5431 
X=7597332.4722  Y=4650547.4590 
X=7597095.4707  Y=4650339.2017 
X=7597159.1498  Y=4649890.4644 
X=7597416.5783  Y=4648535.3996 
X=7597417.3800  Y=4648532.8900 

  
 

2. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО ВО БЛИЗИНА НА 
ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ И НЕГОВАТА НЕПОСРЕДНА  ОКОЛИНА 

 

Планирањето ќе се изработи согласно: 
• Услови за планирање на просторот за поставување на 110 кV далновод и кабел од ТС 

110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО 
Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип, кои произлегуваат од 
Просторниот план на РМ – изработени од Агенцијата за планирање на просторот на 
РМ (тех.бр. Y37023 од август 2023). 
Решение за Услови за планирање на просторот (Арх. Бр. УП1-15 1766/2023 од 
17.08.2023) од Министерство за животна средина и просторно планирање на РСМ. 

• Извод од ДУП за блок 12.1 –Пробиштип (одлука бр. 07-994/3 од 29.06.2011). 
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3. ПРИРОДНИ ЧИНИТЕЛИ   
 

Природните карактеристики на едно подрачје претставуваат збир на вредности и обележја 
создадени од природата, без учество и влијание на човекот. Тие ги опфаќаат: географската 
положба на подрачјето, релјефните карактеристики, хидрографски, сеизмички, климатски и 
др. 
3.1 Географски карактеристики 
Општината Пробиштип, се наоѓа во североисточниот дел од Република Северна Македонија, 
во средиштето на познатата Кратовско-Злетовска област, поточно во подножјето на 
Осоговските планини и околу течението на Злетовска река. Општината се простира на 
површина од 325.57км². На север, општината Пробиштип се граничи со Кратовската општина, 
на запад со општината Свети Николе, на југ со општините Штип и Карбинци, а на исток со 
општините Кочани и Чешиново-Облешево. Административниот центар Пробиштип од градот 
Кратово е одалечен околу 18 км, а од градовите Штип и Кочани 37 км односно 42 км.  
Општината Пробиштип има мошне поволна географска положба во однос на сообраќајната 
поврзаност со останатите населени места од регионот, бидејќи лежи помеѓу две многу 
важни сообраќајни артерии, Брегалничката преку која се поврзува со градовите Кочани, 
Штип, Велес и Скопје и Криворечката од која еден крак поминува преку градовите Кратово, 
Куманово и Скопје, а вториот крак преку градовите Кратово, Крива Паланка и Република 
Бугарија. 
3.2 Рељефни и геолошки карактеристики 
Општина Пробиштип се наоѓа во подножјето на Осоговските планини. Теренот на општината 
е претежно планински. Составен е од кристалести шкрилци и изобилува со поголем број на 
извори. Во споредба со планинското подрачје, останатите делови на теренот поради 
еруптивниот состав на почвата и помалото количество на врнежи, се доста безводни. Во 
двата основни реони, значителни се разликите по количината на растреситиот материјал и 
според видовите на почвата. Најниските делови од полското подрачје во најголем дел се 
покриени со дебели пластови на глина црвеница, смолница и други видови почва 
формирани од така наречените неогени езера. Овие видови почва се богати со органски и 
минерални состојки и спаѓаат во редот на значително плодни почви. Во подрачјето 
значително се распространети и алувијалните и делувијалните почви, како и засолените 
земјишта. Во планинскиот дел, почвените состојби се карактеризираат со тенки пластови на 
растресит материјал на површините на планинските вериги и нивните ораници. Во деловите 
од подрачјето со почвена подлога од вулкански материјал се наоѓаат бели и сиви песокливи 
почви, чија општа плодност е незначителна, но на кои мошне успешно се одгледува виновата 
лоза. 
3.3 Сеизмолошки карактеристики 
Градот Пробиштип се наоѓа помеѓу две мошне активни сеизмички зони кои се протегаат 
долж речните долини на р.Вардар и р. Струма во Бугарија. Врз основа на досегашните 
случени земјотреси, направени се согледувања за можните земјотреси, според кои 
сеизмогените зони се поклопуваат со досега утврдените, односно целата територија на 
општината припаѓа на зоната од 8° по Mеркалиева скала. 
Во рамките на макро-сеизмичката реонизација на територијата на Република Северна 
Македонија а врз основа на истражувањата локалитетите и влијанието на оддалечените 
потреси максимален интензитет во градот би изнесувал 9˚ по Mеркалиева скала. 
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3.4.Климатски карактеристики 
Во поглед на климата, областа се наоѓа во јужниот дел на северниот умерен појас, меѓу 
подрачја во кои се чувствуваат влијанијата на медитеранска клима (Кочанска котлина и Овче 
поле) и Осоговскиот масив каде владее изразито планинска клима. Ваквата географска 
положба условила климата во ова подрачје да се карактеризира со елементи на умерено 
континентална, изменето-средоземна и планинска клима. Со оглед на релјефот во оваа 
област можат да се издвојат два климатски реони:  
1. Реон на умерена клима, со елементи на изменето средоземна клима  
2. Реон на планинска клима.  
Првиот реон го опфаќа подрачјето на Злетовската област јужно од Злетово, односно 
Злетовското поле. Со долината на Злетовска река ова поле е отворено на медитеранските 
влијанија. Вториот климатски регион го опфаќа подрачјето што се шири на север од Злетово 
се до највисоките врвови на областа. Како планинско подрачје се одликува со свежо лето, 
ладна пролет и есен, а студена и снежна зима.  
Средната годишна температура на воздухот изнесува околу 13˚С, додека средната 
температура во зимските месеци се движи од 1˚ до 3˚ С, а во летните месеци од 21˚ до 25˚С. 
Количеството на годишните врнежи изнесува околу 600-650 мм. Пролетта е умерено топла 
и помалку дождовна од зимата. Летото е многу топло и суво, а поради планинската клима 
квечерината и утрата се свежи. Есента е долга, умерено топла и прилично дождовна. 
Вегетациониот период е доста долг и трае речиси 10 месеци, со вакви климатски особености 
претставува подрачје погодно за одгледување на земјоделски култури не само од 
умерената, туку и од субтропската климатска зона. 
3.5 Хидролошки карактеристики 
Разликата на релјефот, геолошкиот состав, надморската височина, климата и шумите 
условиле значителни разлики во хидрографските прилики. Низ течението на реката 
Злетовица има појава на термални води кои сеуште се неистражени. Во делот на акумулации 
во општина Пробиштип е изградена мала акумулација во селото Пишица со капацитет од 
100.000 м3 , од кои се наводнуваат земјоделските површини од тој дел. Во тек е изградбата 
на повеќе наменскиот хидросистем Злетовица на Злетовска река, со кој трајно ќе се реши 
проблемот за водоснабдувањето и наводнувањето на повеќе општини во регионот. 
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4. СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ 
 
Во рамки на проектниот опфат, предмет на оваа документација, направена е анализа на 
намена на земјиште и градби, сообраќај, комунална инфраструктура... 
Методот со кој се собирани дадените податоци се базира на обезбедување увид во постојна 
документација: Проектна програма, Ажурирана геодетска подлога, Услови за планирање на 
просторот, Податоци и информации од Јавните претпријатија и увид на лице место. 
Сите резултати од анализата за состојбата на терен се систематизирани за секој сегмент 
засебно и прикажани во текстуален и графички прилози. 
Пристап до проектниот опфат е од јавна површина(некатегоризирани патишта, постојни и 
планирани улици) и соседните катастарски парцели.  
Во граници на проектниот опфат  постојат два помошни објекта на КП 973/13, КО Пробиштип 
(сопственост на РСМ) кој се наменети за чување на живина и друг ситен добиок.   
Земјиштето во граница на проектен опфат  дел е обработено дел не е обработено.  
Намената на земјиштето во постојна состојба надвор од ГУП на град Пробиштип е 
неизградено земјиште, патишта, вода,  додека во граници на ГУП на град Пробиштип  намена 
на земјиште е земјан пат, канал за вода, постојна ТС 110/35/10 kV Пробиштип и неизградено 
земјиште. 
 
5. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ЗЕМЈИШТЕТО ВО ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ, ИЗГРАДЕНИОТ  

ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И ИНСТАЛАЦИИ ВО РАМКИ 
НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 
Во граници на проектниот опфат постои следната намена на површини: 
Е1.1 – сообраќајна патна инфраструктура…………………………………………………………...3 350 m² (2%) 
Е1.8 – трансформаторска станица………………………………………………………………………..…270 m² (0%) 
Г5.1 - одгледување на животни.....................................................................................34 m² (0%) 
Д5.1 - отворени водотеци……………………………………………………………………………...…….3 528 m² (3%) 
НЗ - неизградено земјиште...................................................................................129 869m² (95%) 
Вкупно (проектен опфат)................................................................................137 051m²(100%) 
 
Во граници на проектниот опфат  постојат дел од два помошни објекта,  во лоша состојба кои 
се наменети за чување на ситен добиток и живина со приземна катност и површина 31м² и 
3м². Вкупно 34м². 
 
Урбани параметри на ниво на проектн опфат: 
Површина на проектниот опфат 137 051 m² 
Површина под градби  34 m² 
Вкупна површина по катови  34 m² 
Процент на изграденост  0% 
Коефициент на искористеност 0.00 
Катност на градби   П 
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6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ГРАДБИ СО РЕЖИМ НА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО, 
ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ, КУЛТУРНИ ПРЕДЕЛИ И ДР. 

 
Според податоците добиени од Управа за заштита на културно наследство – Министерство 
за култура на РСМ (бр. 17-1914/2 од 3.07.2023) констатира дека во близина на подрачјето на 
предметниот проектен опфат се наоѓа евидентирано недвижно културно добро- 
археолошкиот локалитет Чашица (средновековна некропола) со ЕМБ 4-821-002/17 ЕНД, 
просторот упатува за постоење на елементи на археолошко наследство. 
Поради тоа Ве упатуваме да контактирате со НУ Национален конзерваторски центар Скопје 
како надлежна установа да изврши увид во границите на предметниот плански опфат и да 
се произнесат со стручно мислење. 
Потребните податоци од аспект на заштита на културно наследство во врска со член 65 од 
Законот за заштита на културно наследство(Сл. Весник на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 
148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 
20/19) е потребно да се вградат во планската документација. 
Национална Установа Национален конзерваторски центар -Скопје (Бр.08-309/3 од 
31.08.2023) 
Во Извештајот од извршен увид во границите на планскиот опфат за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и 
кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО 
Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип врз основа на доставената 
документација (Ажурирана геодетска подлога, доставена на ЦД), расположивата 
документација во НУ НКЦ (Евиденција на НУ Национален конзерваторски центар-Скопје на 
недвижно културно наследство на територијата на Република Македонија – археолошки 
локалитети, сакрални и профани објекти, Археолошка карта II на Република Македонија, 
Скопје 1996 и друга стручна литература), Извештај од стручни увиди на трасата Злетовица 1 
и 2 , како и направениот увид на предметниот опфат, стручниот тим констатирав дека: 

• Предмет од интерес на ова барање е поставување на далновод за пренос на струја, 
кој започнува од трафостаницата на ЕВН од градот Пробиштип (лоциран на 
кординатата 41°59´52,06"N и 22°10´34,90"Е) поставен е во должина од 6,8км 
(воздушна линија) и 370м (подземна линија) со поставување на далноводи 
спорадично на секои 50м. Овој далновод ќе се поставува во должина од вкупно 
7.17км и ќе поминува во атарите на неколку села : Стрмош, Неокази, Петршино и 
Бучиште. 

• Далноводот ќе се поставува паралелно со веќе постоечкиот далновод, што значи дека 
ќе се користи веќе постоечката инфраструктура 

• Забалежително е тоа што далноводот ќе поминува низ за сега непроодни шуми и 
грмушки и обраснати полиња, но на тој простор со досегашните рекогносцирања, но 
и информации од стручната литература не се забележани движни и/или недвижни 
добра. 

• Од увидот односно со површинска проспекција во границите на планската локација 
не може да се препознаат никакви археолошки остатоци, па ни други 
неевидентирани културни добра. 

ЗАКЛУЧОК: 
Со реализација на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 
110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, 
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип не преставува 
предмет на интерес од аспект на заштита на културно наследство. 
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НАПОМЕНА: 
Напоменуваме дека доколку за време на изведување на градежни и земјани работи, биде 
откриено движно и/или недвижно културно наследство, согласно член 65 од Законот за 
заштита на културното наследсво, Изведувачот е должен веднаш да ги сопре работните 
активности и за настанатата ситуација да ја извести надлежната институција односно НУ 
Национален конзерваторски центар – Скопје. 
 
7. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 
За Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и 
кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО 
Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип побарани се податоци во ПИМ 
постапка бр.52771 од 31.05.2023 со назив ,,Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Бучиште до ТС 110/35/10 
kV Пробиштип, КО Пробиштип-општина Пробиштип” 
Од МЕПСО (бр.11-5842/1 од 2.10.2023) е добиена согласност за приклучување на електропреносна 
мрежа за приклучување на ФЕЦ Пробиштип 1 поради што преименуван е називот во Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 
kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, 
КО Пробиштип - општина Пробиштип.  
 
7.1 Сообраќај 
Патнички сообраќај 
Пристап до проектниот опфат е од јавна површина (некатегоризирани патишта, постојни и 
планирани улици и соседни катастарски парцели). 
Според податоците добиени од ЈПДП на РСМ (бр.10-7885/2 од 22.08.2023) трасата на 
предметниот проектен опфат не поминува и истата не се вкрстува со државен пат кој е во 
надлежност на ЈПДП. 
Железнички сообраќај  
Според податоците добиени од ЈП ЖРСМ Инфрастурктура – Скопје (бр.2001-2516/2 од 
14.06.2023) проектен опфат се наоѓа надвор од заштитениот појас на железничка пруга. 
Воздушен сообраќај 
Според податоците добиени од Агенција за цивилно воздухопловство (бр.12-8/778 од 
06.06.2022) во предметниот опфат нема објекти, инсталации, уреди или било какви 
структури од областа на цивилно воздухопловство, а градбите во проектниот опфат не 
преставуваат прерпрека и нема да влијаат на безбедноста на цивилниот воздушен 
сообраќај, поради што истиот може да се планира без посебни услови и ограничувања од 
аспект на безбедност на воздушниот сообраќај. 
 
7.2 Хидротехничка инфраструктура 
Според податоците добиени од ЈП Хидросистем Злетовица (бр.03-630/15 од 23.08.2023) 
на овој потек има планирано изградба на систем за наводнување од подсистемот Горна 
зона на 2000ха обработлива површина во близина на село Неокази со поставување на главен 
доводен цевковод од дуктилно железо DN 1200 PN 25, над кој се планира да се постави 
гипко црево во кое ќе се провлече оптички кабел, со плански опфат од по 10метри лево и 
десно од осовината на цевката, во делот каде што е наведено во Вашето барање за 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и 
кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО 
Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип. 
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Во понатамошната постапка за изработка на Урбанистичкиот план да ги земете во предвид 
и нашите идни подземни инсталации, кои ќе ви бидат доставени во прилог на Одговорот. 
Според податоците добиени од ЈKП "Никола Карев" Пробиштип (бр. 03-680/2 од 6.09.2023) 
на предметниот опфат за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 
110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина 
Пробиштип немаме и не располагаме со наша инфраструктура. 
 

7.3 Електроенергетска инфраструкрура  
Според податоците добиени од АД Електрани на Северна Македонија – Скопје (бр. 08-
5183/1 од 21.08.2023) за предметниот плански опфат АД ЕСМ не располага со било какви 
податоци и информации. 
Според податоците добиени од АД МЕПСО Скопје (бр.11-3490/1 од 12.06.2023) проектниот 
опфат СЕ ПРЕСЕКУВА со ЕЕ објекти во сопственост на АД МЕПСО и тоа: 

1. Пресек со постојни 110kV далеководи на АД МЕПСО 
2. Пресек со постојна 110/30/10kV трафостаница на АД МЕПСО. 

Според податоците добиени од „Електродистрибуција“ ДООЕЛ Скопје (бр.10-22/4-195 од 
13.06.2023) Ве известуваме дека во согласност со податоците од службената евиденција, 
располагаме со следните податоци: 

• 110(35)кV Трафостаница 
• 10(20)kV Подземна мрежа 
• 10(20) kV Надземна мрежа 
• 0,4kVПодземна мрежа 

 

7.4 Телекомуникациска инфраструкрура  
Не се добиени податоци од Агенција за електронски комуникации на РСМ , испратено е 
барање преку системот е-урбанизам(ПИМ постапка бр.52771 од 31.05.2023).  
Според податоците добиени од Македонски Телеком АД–Скопје (бр. 52771 од  05.06.2023) 
во граници на проектниот опфат има постојна МКТ инфраструктура. 
Изработувачот на проектот да го усогласи начинот на Поставување на високо напонски 
енергетски кабли во близина на телекомуникацискит водови за истото да биде изведено 
согласно одредбите дадени во Правилникот за начинот и на изградба на јавни електронски 
комуникациски мрежи и придружни средства (Сл. Весник бр.106/2014 – член 21)   
Не се добиение податоци од Министерство за одбрана на РСМ  , испратено е барање преку 
системот е-урбанизам(ПИМ постапка бр.52771 од 31.05.2023).  
Според податоците добиени до  Министерство за внатрешни работи на РСМ – Оддел за 
информатика и телекомуникации-Сектор за телекомуникации (Рег. Бр. 11.2.86919/2 од 
23.08.2023) за посочената локација (Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10kV 
Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип) 
немаме податоци за постоење на наши инсталации. Доколку во текот на изведување на 
градежни работи се појават телекомуникациски инсталации, задолжително да бидеме 
информирани. 
 

7.5 Гасоводна инфраструкрура  
Во граници на проектниот опфат според податоците добиени од НОМАГАС АД Скопје (бр.15-
2595/2 од 01.06.2023) нема и не е планирана изградба на гасоводна мрежа.  
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8. ДРУГИ ПОДАТОЦИ ОД СУБЈЕКТИ  
 
Министерството за земјоделие шумарство и водостопанство – Сектор за регистрирање, 
унапредување и продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост  
(бр.40-9374 од 07.11.2023)  
Согласно доставената документација и увидот во истата констатирано е дека: 
Предметното земјиште на КП 1365/1, викано место Шаиница, катастарска култура нива, 
катастарска класа 6 со Имотен лист бр.231 за КО Петршино е во приватна и државна 
сопственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА 
Г9.з.Други факти има прибележување ОДЛУКА 
Г11.Други стварни права превземени од стриот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН 
ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА) 
 
Предметно земјиште на КП 1019/1, викано место Мливарски Пат, катастарска култура нива, 
катастарска класа 4 со Имотен лист бр.234 за КО Петршино е во приватна и државна 
соспственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО 
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ 
Г11.Други стварни права превземени од стриот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН 
ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА) 
 
Предметното земјиште на КП 72/1, викано место Рид Купина, катастарска култура нива, 
катастарска класа 4 со Имотен лист бр.234 за КО Петршино е во приватна и државна 
сосопственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО 
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ 
Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА 
Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА-СТВАРНА 
СЛУЖБЕНОСТ 
 
Предметното земјиште на КП 1490/1, место викано Чашица, катастарска култура нива, 
катастарска класа 5 со Имотен лист бр.274 за КО Петршино е во државна сопственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО 
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ 
Г9.з.Други факти има прибележување ОДЛУКА 
 
Предметното земјиште на КП1108/1 и КП956, викано место Шаиница и Мливарски Пат, 
катастарска култура нива, катастарска класа 6 и 5 со Имотен лист бр.112 за КО Петршино е во 
државна сопственост. 
 
Предметното земјиште на КП 652/2 и КП 89, викано место Умиште и Рид Купина, катастарска 
култура ливада, катастарска класа 4 и 5 со Имотен лист бр.113 за КО Петршино е во државна 
сопственост. 
 
Предметното земјиште на КП 150/1, викано место Шаиница, катастарска култура нива, 
катастарска класа 6 со Имотен лист бр.230 за КО Петршино е во приватна и државна 
сосопственост. 
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Предметното земјиште на КП 1145/1, викано место Рид Купина, катастарска култура ливада, 
катастарска класа 4 и 5 со Имотен лист бр.113 за КО Петршино е во државна сопственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА 
Г11.Други стварни права превземени од стриот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН 
ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА) 
 
Предметното земјиште на КП 3471/1, викано место Црвило, катастарска култура нива, 
катастарска класа 5 со Имотен лист бр.20 за КО Пробиштип е во државна сопственост.  
 
Предметното земјиште на КП 8, викано место Чашица, катастарска култура нива, катастарска 
класа 4 со Имотен лист бр.226 за КО Бучиште е во државна сопственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување ОДЛУКА 
Г11.Други стварни права превземени од стриот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН 
ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА) 
 
Предметното земјиште на КП 626/1, викано место Скрдови катастарска култура пасиште, 
катастарска класа 4 со Имотен лист бр.326 за КО Стрмош е државна сопственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА-СТВАРНА 
СЛУЖБЕНОСТ 
Г12.ОГРАНИЧУВАЊЕ И ПРИБЕЛЕЖУВАЊЕ преземени од од стариот електронски систем 
 
Предметнот земјиште на КП 104/1, КП 1584, КП 1598, КП 169/1, КП 173, КП 177, КП 178, КП 
254/1, КП 257, КП 523 и КП 695, викано место Бело Брдо, Штипски Пат, Грбавец, Новини, Дубја 
и Лака, катастарска култура пасиште и нива, катастарска класа 4, 5, 6 и 7 со Имотен лист бр.85 
за КО Стрмош се во државна сопственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО 
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ 
Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЈНА КОНЦЕСИЈА ЗА 
ЕКСПЛОТАЦИЈА НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА 
 
Според известувањето од ПЕ Пробиштип под арх.бр.54-130/2 од 06.11.2023 година за 
катастарските парцели 1108/1, 652/2, 956, 149/1, 150/1 во КО Петршино, КП 104/1, 1584, 
1598, 169/1, 178, 257, 523 и КП 695 во КО Стрмош, КП 3471/1 во КО Пробиштип, 
Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство НЕМА склучено договор за 
закауп. 
А за катастарска парцели 1365/1, 72/1, 1145/1, 1019/1, 1490/1, 89 во КО Петршино, КП 173, 
177, 254/1 во КО Стрмош, КП 8 во КО Бучиште,  
Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство ИМА склучено договор за 
закауп. 
 
За катастарските парцели со катастарска култура ПАСИШТА треба да се обратите до Ј.П. за 
стопанисување со пасишта. 
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Министерство за животна средина и просторна планирање – Сектор за Природа  
(бр.11-3573 од 19.07.2023) 
Во граници на проектниот опфат според податоците добиени од Министерство за животна 
средина и просторна планирање – Сектор за Природа    од страна на Службата за просторен 
информативен систем (16-3573/3 од 13.07.2023), констатирано е дека просторот на 
предметната локација не влегува во граници на заштитени подрачја, Емералд подрачјата и 
границите на  идентификувано Натура 2000 подрачје. 
 
Министерство за животна средина и просторно планирање – Сектор води  
(бр.11-3574/2 од 28.07.2023) 
Предметната локација е надвор од  рамките на предвидените акумулации согласно 
Водостопанската основа од Просторниот План на РМ(2002-2020 и заштитни зони за водни 
тела наменети за консумирање од страна на човекот, а притоа низ планскиот опфат 
поминува Киселица и повеќе повремени површински водотеци. 
Согласно Законот за води (Сл. весник на РМ бр.87/08, 06/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 
23/13, 163/13, 180/14, 146/15, 52/2016 и 151/21) за да не дојде до нарушување на режимот 
на води, при изработката на проектната документација, потребно е да бидат исполнети 
критериуми од аспект на заштита на водите: 

• Заради заштита и одржување на природните и уредените речни корита и бреговите на 
водотеците, езерата и акумулациите, забрането е , освен со дозвола или согласност издадена 
врз основа на закон, изградба на постројки и објекти во крајбрежните земјишта, односно 
нивната местоположба треба да биде надвор од крајбрежниот појас во широчина од 50м зад 
линијата на допирање на педесетгодишната вода кај нерегулираните водотеци, односно зад 
ножицата на насипот кај регулираните водотеци,   

• Заради заштита и спречување на оштетување на водостопански објекти и постројки, се 
забранува да се изведуваат градби или да се вршат работи со кои се оштетуваат објекти и 
постројки 

• Изведувањето на водостопанските објекти и постројки, да се врши во согласност со 
прифатените современи техники и стандарди, прилагодени на научно-техничкиот развој на 
начин кој нема да предизвика негативно влијание врз режимот на водите и врз корисниците 

• Заради заштита на коритата и бреговите на природните водотеци, се забранува: 
− Да се градат напречни насипи, прегради, други објекти и насади во коритата на 

водотеците кои го влошуваат режимот на течението на водите 
− Да се вади песок, чакал и камен од речното корито за да не дојде до влошување на 

постојниот режим на водите и да се предизвика ерозија или се оневозможи 
користење на водите 

− Да се менува правецот на водотекот без согласност од Министерството за животна 
средина и просторно планирање 

− Да се сечат дрва и друга вегетација од коритата и бреговите на водотеците, езерата и 
акомулациите без одобрение  

− Изградба на постројки и објекти или било кои работи и активности што опфаќаат 
преработка, поставување, складирање, остранување или транспорт на опасни 
материи, супстанци и цврст или течен отпад 

− Да се копаат прокопи и канали по должина на насипот на коритото поблиско од 10м 
од внатрешната страна и 10м од надворешната страна на ножицата на насипот 

− Да се врши сообраќај долж или преку водостопански објекти и постројки, освен на 
определени места за тоа (природни рампи) 

• Да се преземат сите неопходни технички мерки за спречување на директно и индиректно 
испуштање на масла и загаувачи материи и супстанци 

Во графичкиот дел од Проектната документација потребно е да се исцрта водотекот, со дефиниран 
крајбрежен појас од 50м врз основа на хидролошки податоци за истиот. 
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Министерство за животна средина и просторно планирање не може да се произнесе од причини што 
не располага со таков вид на податоци и не управува со истите. Според одредбите од Законот за 
регистрација на подземни и надземните инфраструктури и објекти и придружни инсталации (Сл. 
весник на РМ бр.6/12)општините, општините во град Скопје и градот Скопје се одговорни да водат 
евиденција и да воспостават Регистар на подземни и надземни инфраструктурни објекти и 
придружни инсталации секоја за своето подрачје. 
По однос на постојните водостопански објекти во склоп на системите за наводнување и системите за 
одводнување, надлежен правен субјект кој управува со истите е АД Водостопанство на РСМ. 
Ве известуваме декa согласно Законот за води, Министерството за животна средина и просторно 
планирање издава водостопанска согласност заради изградба на нови или реконструкција или 
доградба на постојни објекти, кои се наоѓаат во или покрај површинските води, објекти коишто 
поминуваат преку или под површинските води или пак објекти кои се сместени во близина на 
површинските води или крајбрежните земјишта, а кои можат да влијаат врз режимот на водите. 
 

•  Дирекција за заштита и спасување – Сектор за оперативна логистика, Подрачно 
одделение за заштита и спасување -Пробиштип (бр.09-78/2 од 05.062023) 

Ве известуваме дека Дирекција за заштита и спасување – Сектор за оперативна логистика, 
Подрачно одделение за заштита и спасување -Пробиштип не располага со податоци, ниту 
има сознанија за постоечка или планирана инфраструктура за сопствени потреби во граници 
на планскиот опфат. 
Исто така на плaнскиот опфат во изминатиот период немаме пронајдено или пријавено 
заостанати НУС и МЕС. 
Да се вградат мерки за заштита при изработка на урбанистичкиот проект 
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1. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА 
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- асфалт

- бетонски канал
- далновод правец
- дол
- канал
- објект
- жичана ограда

- пластична цевка
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- изохипси

- точка
- бетонска бандера

- објект-мерено

- метално бетонска ограда

- фундамент
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КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип
општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за изградба на 110kV далновод и кабел од

ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштиш 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип

општина Пробиштип



2

1

2

2

13

1

4

1

32

1

2

3

1

2

2

1

2

4

1
3

1

2
3

1

3

2 2

1 1

3

1

152/1

1635

97

1627

1626

1634/2

654

1575/2

1596

1600/1

725

1595 1598
1597

676

1583/2

1586

1561/2

1522

72/1

1634/6 1634/5

1639

1634/7

1638

1637

1634/9

1640

88

93/1

93/2

90

89

92
91

85
84

72/4

87
86

72/5

1636

94

82

1641

1633

1634/1

72/7

1634/3

1634/4

75

101

74

103

102

104

1646

114

76

77

72/13

112

78/1

1642

1643

1645

111

1644
105

79

81

80

72/10

72/9
96

129/3
151/2

152/2

72/6

72/11

72/12

72/8

152/3

516/5

514/1
659/1

667/2

699

1657/2

703

700/2
700/3

695

692

716

502

709

707

500

710

268

313

312

310

248

293

326

323/1

270/2

269

329/3

315

340/2

339

262

291

290

292

321

319/2

322

327/3

324

381
378

337/1

382/1

314

165

83

241

236

242

104/5

343/1

344
342

345

343/2

327/2

329/1

328

346
349

352/1

353/1

350

351

354

352/2
353/2

355/2

355/1

347

348

257

251

244/1

252

245/1

253/1
249

258

243

230

233

235232

246/1

259

250

358

364/3

364/5

356

522

523

340/1

338
336

335

341

377/1

376

518

457

520

454

519/1 527

528

526

231/1

529

231/2

450 449451

452

448

453

530

521

524525

1583/1

1611/1

691

1600/2

1602

1609
1604

653/2

673/3

673/2

673/1
655677

678

653/1

1613

1612

1610

1615
1616

626/2

1656/2

658

662

663

660/2

430

477

471

748

472
476

431

1608

1592

1579

731

467

424

421

733

741

726

1593

1651

389

1656/1

1575/4

717

720

718

715

740

492/1

495

516/7

478

516/8
492/2

492/3

666

664/2

669

670

672

665

668

671

712

714

711

501

500/1
516/16

494

499

497

498

732

496

705

702

708

701

704/1

721

1585

1582

700/1

1606

1607

1605

1594

1603/1

690

673/4

697

698

1584

1601

693

694

696

1591

1599

1587

1590

515

661

516/3

664/1

516/4

511/1 505/2

516/10

460/2

459/2

418

420

401

422

402

516/6

516/11

1657/1

447

455

505/1

446

423

444

456

458

461

516/9

660/1

516/2

h=6m

h=10m

h=6m

19
458.33

25
455.38

28
511.00

35
512.69 36

572.81

38
510.36

39
572.41

40
575.09

41
571.01

42
512.01

44
511.22

47
510.41

49
511.05

51
459.06

52
571.80

53
575.51

54
513.24

62
458.08

63
573.66

65
511.85

67
471.07

69
456.38

70
446.42

71
457.44

72
457.63

73
459.85

74
459.15

75
457.73

76
458.53

78
446.27

79
446.44

80
457.14

81
446.11

82
460.03

83
458.80

84
458.07

86
446.51

87
455.83

88
447.73

89
456.11

99
457.35

104
456.96

109
568.17

111
541.46

113
458.25

114
456.77

122
552.29

124
455.75

125
458.17

126
458.82

127
475.94

132
455.64 135

456.64

136
496.66

153
515.25

158
488.41

167
493.06

169
497.78

171
510.68

176
511.77

177
569.77

186
570.00

188
493.58

192
505.20

193
496.43

200
501.96

207
514.91

209
477.14 211

493.77

213
512.76

214
513.09

216
514.66

218
514.42

220
480.32

228
572.99

238
498.85

239
454.94

240
489.99

242
456.00

243
446.91

244
455.13

245
534.57

246
478.40

247
478.62

252
477.11

253
489.57

254
456.00

255
503.05

258
455.65

261
510.96

262
508.99

263
487.37

265
455.61

266
447.10

267
456.03

268
454.29

272
517.37

273
508.97

274
512.24

275
513.57

276
476.25

277
467.49

278
563.98

279
467.26

280
533.32

281
537.83

282
535.49

283
530.89

284
514.85

285
517.11

286
530.34

287
455.00

290
455.52

291
457.14 292

465.86

294
454.43

295
455.13

296
508.69

297
474.72

298
459.26

299
454.61

300
508.17

301
454.46

302
511.37

303
515.53

305
457.31

306
455.90

307
455.36

308
449.45

309
450.45

312
455.58

314
467.83

315
509.95

316
454.92

317
456.38

318
461.66

319
461.19

320
454.09

321
456.54

323
472.06

324
469.96

327
521.00

328
458.16

330
548.27

335
454.83

336
548.13

337
472.42

338
472.23

339
510.82

340
457.94

341
454.91

342
540.66

343
458.17

344
520.81

345
556.41

347
548.36

349
455.40

350
452.12

352
472.37

353
451.71

354
458.48

355
457.69

356
447.60

357
506.72

358
512.85

359
511.59

360
511.52

361
457.66

364
501.22

365
447.78

366
446.75

367
447.02

368
447.26

369
446.46

370
509.61

371
448.61

372
446.38

377
512.39

380
463.84

385
462.18

390
553.64

391
462.55

392
463.43

393
464.74

396
459.18

405
464.51

406
462.16

409
552.94

410
551.24

415
535.64

419
562.39

422
539.92

425
469.00

432
539.11

445
458.10

447
458.30

448
457.97

453
539.53

455
549.03

456
547.11

457
474.62

458
458.53

459
552.24

460
457.72

462
465.81

464
535.21

465
534.78

466
468.83

468
472.43

469
478.26

471
457.55

480
561.50

481
458.14

482
456.70

484
475.72

487
467.34

490
458.88491

456.46

493
560.84

496
448.16

497
447.34

498
512.27

499
514.16

500
455.69

502
457.36

503
455.91

522
459.07

524
456.28

525
479.37

527
456.91

530
478.44

542
508.10

543
509.11

544
508.18 545

508.47

556
507.84 557

508.34

565
525.69

578
478.17

580
473.23

581
499.05

583
503.87

584
525.71

592
510.14

595
505.99

596
511.38

601
507.43

602
492.64

603
525.72

604
537.19

612
476.55

618
506.83

619
539.43

620
500.99

621
526.39
622

526.33

623
481.60

624
483.55

625
509.21

631
479.67

632
478.42

635
485.44

636
486.89

637
484.43

638
481.69

643
478.92

661
483.66

662
485.45

665
477.30

666
481.68

668
511.97

765
504.20

769
512.23

770
518.28

812
454.95

814
527.85

828
454.30

830
455.66

831
454.53

834
508.91

835
473.19

836
470.94

837
470.93

854
453.89

871
454.71

880
451.86

881
506.67

882
508.14 884

513.01

885
508.45

886
460.91

887
512.81

888
506.55

897
512.78

900
516.02

906
465.28

907
506.63

908
504.64

909
508.46

910
502.63

911
452.39

912
508.09

913
516.42

915
512.13

916
500.61

917
460.59

918
515.22

919
512.17

920
513.28

921
474.89

922
514.72

924
453.51

925
451.54

927
459.18

928
462.93

929
456.80

930
453.13

931
498.40

934
479.65

935
463.62

940
526.40

941
516.68

942
512.38

943
512.47

944
474.83

945
504.87

946
512.54

947
479.50

948
469.27

949
469.88

950
474.65

951
477.15

954
455.20

956
480.43

957
500.65

958
512.73

959
512.37

960
507.36

961
508.10

962
512.27

963
513.46

967
450.19

977
453.91

978
469.42

979
454.28

980
451.49

981
471.31

982
451.52

984
480.74

985
472.46

986
453.54

987
472.93

989
454.31

998
472.19

999
507.45

1000
511.51

1002
507.87

1003
455.77

1005
512.37

1007
482.49

1008
483.93

1010
522.41

1011
526.54

1014
458.79

1019
572.50

1020
571.24

1021
449.94

1022
571.17

1024
456.01

1026
471.80

1027
469.26

1029
472.21

1030
472.86

1031
471.75

1032
573.12

1035
512.43

1061
571.12

1062
572.19

1064
568.86

1068
471.06

1073
572.23

1075
453.94

1083
480.35

1088
571.32

1089
454.88

1093
455.35

1098
455.44

1103
456.461104

456.03

1106
455.37

1119
455.14

1122
457.32

1123
453.53

1124
452.73

1125
455.31

1127
574.19

1130
566.13

1132
574.90

1133
558.71

1134
455.56

1136
455.39

1137
455.30

1138
455.10

1139
455.57

1141
455.43

1142
455.28

1143
455.49

1144
454.97

1145
454.78

1146
455.45

1148
455.14

1149
455.16

1150
455.15

1152
455.32

1153
499.36

1154
459.59

1155
455.12

1156
499.11

1157
503.17

1158
502.46

1159
461.75

1160
502.21

1163
499.22

1164
508.41

1165
455.00

1166
501.12

1167
530.82

1168
498.87

1169
519.25

1170
457.44

1172
507.95

1173
461.39

1175
457.95

1176
503.90

1177
514.17

1178
461.74

1179
500.18

1180
455.83

1181
501.00

1182
472.63

1183
462.22

1184
499.15

1185
502.08

1186
449.30

1187
507.76

1188
447.24

1189
500.57

1191
460.78

1196
462.01

1199
447.21

1202
512.22

1203
458.34

1204
458.74

1205
521.15

1206
458.83

1207
516.11

1208
502.66

1209
458.92

1210
457.91

1211
447.10

1212
446.19

1213
512.40 1214

507.70

1215
458.65 1216

458.34

1217
446.16

1218
446.67

1219
448.59

1220
455.91

1221
456.52 1222

457.15

1224
455.89

1225
456.50

1226
457.62

1227
446.49

1228
446.68

1229
446.89

1231
454.45

1232
449.10

1233
447.61 1234

448.04

1237
450.85

1242
455.17

1244
456.95

1246
452.32

1247
456.52

1249
454.18

1251
457.22

1253
501.31

1254
457.74 1263

458.75

1264
497.47

1267
502.84

1268
456.02

1275
447.26

1282
447.17

1291
515.04

1292
502.88

1295
511.82

1296
515.15

1301
512.87

1302
513.63

1303
499.94

1304
512.85

1305
503.69

1306
526.53

1307
527.00

1308
461.53

1309
457.61

1310
511.85

1311
512.97

1312
513.68 1313

513.86

1314
504.94

1315
506.13

1316
527.43

1317
513.95

1318
500.50 1319

500.96

1320
514.91

1323
512.05

1324
507.79

1333
509.47 1334

510.37

1342
512.35

1343
514.88

1347
569.84

1413
450.87

1491
456.34

1496
451.59

1497
452.99

1498
448.88

1500
450.57

1501
449.35

1502
453.71

1504
452.98

1505
456.56

1506
445.73

1507
452.64

1510
453.31

1513
445.64

1515
449.30

1516
449.30

1517
449.30

1520
455.64

1522

1523
451.02

1527
445.74

1540
449.61

1543
450.62

1546
449.30

1551
450.03

1552
451.96

1553
449.81

1556
449.98

1557
453.83

1574
453.68

1575
456.80

1576
456.85

1577
456.38

1579
453.89

1581
450.72

1582
456.09

1583
455.29

1584
536.94

1585
451.46

1586
451.46

1587
537.41

1588
456.70

1589
536.60

1590
454.49

1592
452.63

1593
451.42

1595
454.14

1596
453.35

1597
447.12

1598
453.86

1599
454.44

1600
455.01

1601
453.52

1602
448.30 1604

449.52

1605
449.60

1607
448.81

1614
453.90

1622
446.20

1638
447.70

1641
454.31

1642
454.25

1643
454.90

1645
454.72

1648
454.89

1649
447.90

1652
454.48

1654
454.56

1663
450.04

1664
450.04

1666
446.69

1667
446.76

1668
452.49

1670
446.86

1673
450.04

1675
448.67

1676
453.80

1677
453.73

1678
454.86

1679
454.11

1682
454.39

1684
455.16

1685
451.89

1686
448.81

1687
455.00

1688
454.52

1689
455.62

1690
449.43

1691
454.59

1692
452.98

1693
446.511694

454.23 1695
447.95

1696
448.72

1697
455.68

1698
451.57

1699
448.76

1700
455.51

1701
457.20

1702
456.86

1703
446.95

1705
454.02

1706
447.86

1708
448.02

1709
457.06

1710
455.69

1711
454.79

1712
458.34

1713
456.47

1716
454.52

1718
454.32

1719
452.10

1720
454.46

1721
453.71

1722
455.89

1723
455.32

1724
455.16

1725
459.19

1726
446.74

1727
455.03

1728
456.79

1729
455.74

1730
455.42

1731
450.72

1732
451.46

1733
453.49

1734
525.42

1735
521.55

1736
456.47

1737
446.56

1738
527.32

1739
457.43

1740
453.45

1741
456.12

1742
456.00

1744
497.24

1745
455.61

1746
455.72

1747
516.82

1748
455.15

1749
455.68

1750
519.08

1751
453.28

1752
447.90

1753
451.46

1754
450.04

1755
447.75

1756
457.19

1757
525.53

1758
447.63

1759
456.09

1760
452.95

1761
452.72

1762
450.72

1763
450.72

1764
455.52

1765
526.46

1766
446.78

1767
518.50

1768
454.84

1769
449.84

1770
447.94

1771
454.65

1772
504.93

1773
507.89

1774
472.60

1775
502.05

1776
519.49

1777
454.37

1778
454.03

1779
450.03

1780
456.13

1783
454.99

1785
454.77

1786
456.73

1787
454.99

1788
448.14

1789
454.39

1790
447.26

1791
447.07

1792
446.55

1793
447.98

1794
454.60

1795
455.36

1798
455.02

1801
446.49

1802
455.84

1803
479.62

1804
478.50

1806
449.07

1807
447.80

1808
454.74

1809
456.51

1813
455.56

1814
454.95

1815
453.71

1816
454.90

1817
447.00

1818
453.76

1821
471.41 1822

476.02

1826
480.76

1828
471.38

1840
458.62

1843
454.88

1847
453.48

1848
478.03

1851
454.00

1864
472.55

1866
480.61

1868
452.37

1886
448.80

1887
480.16

1892
447.82

1897
455.66

1903
453.04

1904
452.66

1907
454.89

1910
450.00

1918
574.36

1926
464.18

1951
450.72

1952
454.73

1989
572.75

1999
560.71

2000
570.97

2001
549.53

2004
538.67

2008
555.74

2011
543.02

2013
534.09

2022
544.76

2035
573.13

2042
525.02

2047
525.74

2048
566.37

2049
564.00

2058
574.78

КО СТРМОШ

КО ПЕТРШ
ИНО

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.2.2

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

1/1000

БАКА ЕНЕРЏИ ДОО Скопје,
ЧАШИЦА СОЛАР ДОО Скопје,
СКАЈ СОЛАР ДОО Скопје                             

434/23Декември 2023

КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип
општина Пробиштип

C

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ЛЕГЕНДА
- асфалт

- бетонски канал
- далновод правец
- дол
- канал
- објект
- жичана ограда
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ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.2.3

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com
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БАКА ЕНЕРЏИ ДОО Скопје,
ЧАШИЦА СОЛАР ДОО Скопје,
СКАЈ СОЛАР ДОО Скопје                             

434/23Декември 2023

КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип
општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за изградба на 110kV далновод и кабел од

ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштиш 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип

општина Пробиштип

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ЛЕГЕНДА
- асфалт

- бетонски канал
- далновод правец
- дол
- канал
- објект
- жичана ограда

- пластична цевка
- река
- терен

- земјен пат

- далновод столб
- бунар
- хидрант
- косина
- шахта

- изохипси

- точка
- бетонска бандера

- објект-мерено

- метално бетонска ограда

- фундамент

1631
450.85



644

650

657

656/2

655/2

146

148/1

147/1

151/1

149/1

145

150/1

652/2

656/1

651

655/1

652/1

144

155

161

153

152/1

654/1

654/2

154

724

620/1

620/2

610

750/2

635/1

162

1522

151/2

152/2

729

642/2

727
728

726

637/2

627/2
631/2

737

635/2

640/2

638/2

735

636/2

734

733

639/2

641/2

640/1

643
639/1

638/1

736

731

732/1

730

947

946

653

166

156

165

632/2

739

738

1519

1529

753
749

748

754

167

742

745/2
744/2

751/2
756/2

743

626/2

636/1

637/1

612
611

923

747

924

922

621/2

741

740

935

746/2

1501

1490/1

968

1109

1100

4

1365/1

1365/3

1490/3

1536

5

1490/2

8

10

1099

1531

1167

936

949

948

937

951

950

1157

1163

1164

1342

1350

1347

1352

993/1

1534

1145/1

1530

1365/2

1365/5

1365/7

1096

1108/3

1108/1

1360

1154

1145/2

1162

1143

1030

1365/4

925

934
932

933

926

955

953

1159

952

954

1158

1160
1161

993/5

1019/3

956

1135

1145/4

h=7m

h=7m

К
О

 П
ЕТРШ

И
Н

О

К
О

 БУ
Ч

И
Ш

ТЕ

Д5.1

E1.1

E1.1

E1.1

E1.1

E1.1

E1.1

E1.1

Д5.1

E1.1

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план

за уредување на земјиште со намена

Е1.8 трансформаторска станица

ТС 110/20kV ФЕЦ Пробиштип 1 на

КП 4, КО Бучиште - општина Пробиштип
Услови за планирање на простор

Y42923

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за изградба на 110kV далновод и кабел од

ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштиш 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип

општина Пробиштип

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705
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БАКА ЕНЕРЏИ ДОО Скопје,
ЧАШИЦА СОЛАР ДОО Скопје,
СКАЈ СОЛАР ДОО Скопје

КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип
општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип општина Пробиштип

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ПРОЕКТЕН ОПФАТ........................................................................... 137 051m2 (100%)

E1.1

ИНФРАСТРУКТУРА
ПОСТОЈАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ДАЛНОВОД 110kV

ПОСТОЈАН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛ

ПОСТОЈАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ 10/20kV
ПОСТОЈАН НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД 10/20kV

E1.8

Д5.1 ОТВОРЕНИ ВОДОТЕЦИ...................................................................3 528m2 (3%)

ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА ......................................................270m2 (0%)

СООБРАЌАЈНА ПАТНА ИНФРАСТРУКТУРА......................................3 350m2 (2%)

АСФАЛТ

ЗЕМЈЕН ПАТ

СООБРАЌАЈ 

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - ДУП за Блок 12.1. - Пробиштип
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - ПИ (110kV далекувод  ТС Штип - ТС Пробиштип)
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - УП (ТС ФЕЦ Пробиштип 1)

КАРТА НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНА ФИЗИЧКА
СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА, 

   ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

ПОСТОЈАН ОБЈЕКТ
НУМЕРАЦИЈА НА ОБЈЕКТ1

МОНТАЖНА ГРАДБА

КАТНОСТП

ПОСТОЈАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ 10/20kV

КОНСТРУКЦИЈА

НЗ НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ.........................................................129 869m2 (95%)

Д5.1 ОДГЛЕДУВАЊЕ НА ЖИВОТНИ............................................................34m2 (0%)

Надица Димитровска
дипл.инж.арх.
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за изградба на 110kV далновод и кабел од

ТС 110/20 kV ФЕЦ Бучиште до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип

општина Пробиштип

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

бр.3.21/1000 434/23Декември 2023

БАКА ЕНЕРЏИ ДОО Скопје,
ЧАШИЦА СОЛАР ДОО Скопје,
СКАЈ СОЛАР ДОО Скопје

КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип
општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип општина Пробиштип

КАРТА НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНА ФИЗИЧКА
СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА, 

   ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ПРОЕКТЕН ОПФАТ........................................................................... 137 051m2 (100%)

E1.1

ИНФРАСТРУКТУРА
ПОСТОЈАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ДАЛНОВОД 110kV

ПОСТОЈАН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛ

ПОСТОЈАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ 10/20kV
ПОСТОЈАН НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД 10/20kV

E1.8

Д5.1 ОТВОРЕНИ ВОДОТЕЦИ...................................................................3 528m2 (3%)

ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА ......................................................270m2 (0%)

СООБРАЌАЈНА ПАТНА ИНФРАСТРУКТУРА......................................3 350m2 (2%)

АСФАЛТ

ЗЕМЈЕН ПАТ

СООБРАЌАЈ 

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - ДУП за Блок 12.1. - Пробиштип
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - ПИ (110kV далекувод  ТС Штип - ТС Пробиштип)
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - УП (ТС ФЕЦ Пробиштип 1)
ПОСТОЈАН ОБЈЕКТ
НУМЕРАЦИЈА НА ОБЈЕКТ1

МОНТАЖНА ГРАДБА

КАТНОСТП

ПОСТОЈАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ 10/20kV

КОНСТРУКЦИЈА

НЗ НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ.........................................................129 869m2 (95%)

Д5.1 ОДГЛЕДУВАЊЕ НА ЖИВОТНИ............................................................34m2 (0%)

Надица Димитровска
дипл.инж.арх.
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за изградба на 110kV далновод и кабел од

ТС 110/20 kV ФЕЦ Бучиште до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип

општина Пробиштип

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

КАРТА НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД, ВКУПНА ФИЗИЧКА
СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА, 

   ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

бр.3.31/1000 434/23Декември 2023

БАКА ЕНЕРЏИ ДОО Скопје,
ЧАШИЦА СОЛАР ДОО Скопје,
СКАЈ СОЛАР ДОО Скопје

КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип
општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип општина Пробиштип

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ПРОЕКТЕН ОПФАТ........................................................................... 137 051m2 (100%)

E1.1

ИНФРАСТРУКТУРА
ПОСТОЈАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ДАЛНОВОД 110kV

ПОСТОЈАН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛ

ПОСТОЈАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ 10/20kV
ПОСТОЈАН НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД 10/20kV

E1.8

Д5.1 ОТВОРЕНИ ВОДОТЕЦИ...................................................................3 528m2 (3%)

ТРАНСФОРМАТОРСКА СТАНИЦА ......................................................270m2 (0%)

СООБРАЌАЈНА ПАТНА ИНФРАСТРУКТУРА......................................3 350m2 (2%)

АСФАЛТ

ЗЕМЈЕН ПАТ

СООБРАЌАЈ 

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - ДУП за Блок 12.1. - Пробиштип
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - ПИ (110kV далекувод  ТС Штип - ТС Пробиштип)
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - УП (ТС ФЕЦ Пробиштип 1)
ПОСТОЈАН ОБЈЕКТ
НУМЕРАЦИЈА НА ОБЈЕКТ1

МОНТАЖНА ГРАДБА

КАТНОСТП

ПОСТОЈАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ 10/20kV

КОНСТРУКЦИЈА

НЗ НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ.........................................................129 869m2 (95%)

Д5.1 ОДГЛЕДУВАЊЕ НА ЖИВОТНИ............................................................34m2 (0%)

Надица Димитровска
дипл.инж.арх.



                  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 
до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
2.1 ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

 
1.  ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 







 
 
НАРАЧАТЕЛ:     БАКА ЕНЕРЏИ ДОО Скопје,  

ЧАШИЦА СОЛАР ДОО Скопје, 
СКАЈ СОЛАР ДОО Скопје                                                       
                   
 

ИЗРАБОТУВАЧ: ДРУШТВО ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И ИНЖЕНЕРИНГ 
ТЕКТОН ДООЕЛ – СКОПЈЕ 

 ул. Народен Фронт бр.5/12 - Скопје 
 тел: 07 34 97 94, e-mail: tekton.arh@gmail.com  
      
УПРАВИТЕЛ:     МИЛА ИСКРЕНОВИЌ, диа 
 
ДОНОСИТЕЛ:     МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ НА РСМ 
 
ПРЕДМЕТ: ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  за  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV  
ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,  
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип  
општина Пробиштип 
 

ФАЗА:                                                                    ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 
ТЕХНИЧКИ БРОЈ:    434/23 
 
ДАТА:       Октомври 2023 
 
ИЗРАБОТИЛ:     МИЛА ИСКРЕНОВИЌ, диа 
      Овластување бр.0.0086 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mila Iskrenovikj
Digitally signed by Mila 
Iskrenovikj 
Date: 2023.10.10 11:04:53 +02'00'

Mila Iskrenovikj
Digitally signed by Mila 
Iskrenovikj 
Date: 2023.10.10 11:05:20 +02'00'



 

 
 
 
 
 
 0302/434/1 
                          01.07.               23 

 
 
Врз основа на Законот за Урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 32/20 и 111/23) 
и Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ број 225/20, 219/21, 104/22 
и 99/23), а во врска со изработка на Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до 
ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина 
Пробиштип, Друштвото за планирање, проектирање и инженеринг “ТЕКТОН” дооел - Скопје, го 
издава следното: 
   

РЕШЕНИЕ 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

 
За изработка на Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV 
Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип, со 
технички број 434/23, како извршител се назначува:     
 

Мила Искреновиќ,  дипломиран инженер архитект 
       овластен планер 0086 

 
 
   

Планерот е должен Проектната програма да ја изработи согласно Законот за Урбанистичко 
планирање (Службен весник на РСМ број 32/20 и 111/23) и Правилникот за урбанистичко 
планирање (Службен весник на РСМ број 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23), како и другите важечки 
прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
 
           
 
 

УПРАВИТЕЛ 
             Мила Искреновиќ, диа 

            
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

 
 
 



 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
за  

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV 

ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,  
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип 

општина Пробиштип 

 

ВОВЕД 
 

Изработка на Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV 
Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип е 
законска обврска по Член 62 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 
32/20 и 111/23). 
 

1.ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ   

 
Проектниот опфат на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 
110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО 
Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип почнува од КП 4 КО 
Бучиште од планирана ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1, трасата продолжува во правец 
северозапад низ КО Петршино и КО Стромош. При влезот во КО Пробиштип трасата 
продолжува во превец североисток кон ТС 110/35/10 Пробиштип каде што се приклучува во 
постојната ТС Пробиштип. 
Апроксимативна површина на проектен опфат е 13,71ха. Апроксимативна должина на 110kV 
далноводот и кабелски вод e 7.15km. 
Планираната траса се сече со Проект за инфраструткура за изградба на 110kV далекувод ТС 
Штип - ТС Пробиштип, (потврда за заверка бр.71-194/4 од 14.02.2019). 
Планираната траса влегува во планскиот опфат на ДУП за блок 12.1 (одлука бр.07-994/3 од 
29.06.2011). 
Делот од трасата која влегува во ДУП за блок 12.1 (одлука бр.07-994/3 од 29.06.2011) е со 
должина од 126m. 
Границата на проектниот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки 
по Х и У координати: 
 

X=7597417.0934  Y=4648532.6883 
X=7598160.2021  Y=4644621.0752 
X=7598162.0684  Y=4644611.2509 
X=7598181.7170  Y=4644614.9836 
X=7598180.8224  Y=4644619.6938 
X=7598352.3434  Y=4644592.2306 
X=7598350.4944  Y=4644595.5649 
X=7598180.2266  Y=4644622.8292 
X=7598179.8507  Y=4644624.8079 
X=7597178.8857  Y=4649893.7376 
X=7597116.7908  Y=4650331.3116 
X=7597346.5694  Y=4650533.2221 
X=7597792.9247  Y=4651031.1939 
X=7597787.9567  Y=4651035.6470 

X=7597874.6382  Y=4651102.7347 
X=7597909.4077  Y=4651060.8234 
X=7597903.2906  Y=4651055.7140 
X=7597905.2137  Y=4651053.4115 
X=7597913.6257  Y=4651060.4376 
X=7597875.0963  Y=4651106.8811 
X=7597785.6748  Y=4651037.6924 
X=7597778.0318  Y=4651044.5431 
X=7597332.4722  Y=4650547.4590 
X=7597095.4707  Y=4650339.2017 
X=7597159.1498  Y=4649890.4644 
X=7597416.5783  Y=4648535.3996 
X=7597417.3800  Y=4648532.8900



 
 
Прегледна карта со граница на проектен опфат 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2.ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 
Урбанистичкиот проект ќе се изработи согласно Услови за планирање на просторот за 
поставување на 110 kV далновод и кабел од ТС 110/20kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 
110/35/10 kV  Пробиштип, КО Бучиште, КО Петришино, КО Стрмош, КО Пробиштип – 
општина Пробиштип кои произлегуваат од Просторен план на РМ (Тех. Бр. Y 37023 од 
август 2023) и Решението за услови за планирање на просторот издадени од 
Министерството за животна средина и просторно планирање (Арх. Бр. УП1-15 1766/2023 
од 17.08.2023). 
АД МЕПСО како електроенергетски оператор за планираниот далновод има издадено 
Прелиминарна согласност за приклучување на ФЕЦ Пробиштип 1 на електропреносна 
мрежа (бр. 11-5842/1 од 02.10.2023). 
Пристап до проектниот опфат е од јавна површина (некатегоризирани патишта, постојни 
и планирани улица). 
Новопланираниот 110 kV вод ТС 20(33)/110 kV ФЕЦ Пробиштип 1–ТС 110/35 kV Пробиштип 
е потребно да се изгради за поврзување на фотонапонските централи (Бака/Чашица/Скај 
Солар) во близина на градот Пробиштип со електроенергетскиот преносен систем на АД 
МЕПСО. 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и 
кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО 
Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип се изработува за 
приклучување на планираната ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 (за потребите на 
фотонапонските централи) на ТС 110/35/10 kV Пробиштип. 
ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 ќе биде испланирана со друга урбанистичка 
планска/проектна документација и истата не е предмет на работа на овој УП. 
Трасата започнува од новата ТС 20(33)/110 kV ФЕЦ Пробиштип 1 од каде што кабелски 
водот поминува под постоечкиот 110 kV далекувод Штип – Пробиштип (Проект за 
инфраструткура за изградба на 110kV далекувод ТС Штип - ТС Пробиштип, (потврда за 
заверка бр.71-194/4 од 14.02.2019). 
Должина на планиран кабелскиот вод од ТС 20(33)/110 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до столбот 
на планиран далноводот е 183м. Должина на планиран далноводот е 6780м. Должина 
на планиран кабелскиот вод  од столб на планиран далновод до новопредвиденото 110 
kV далекуводно поле во ТС 110/35 kV Пробиштип  е 188м. Од 188м кабел 126м се во 
граница на ДУП за блок 12.1 (одлука бр.07-994/3 од 29.06.2011). Апроксимативна 
должина на 110kV далноводот и кабелски вод e 7151м (7.15km). 
Кабелскиот вод ќе биде составен од еден систем на 110 kV едножилни кабли положени 
во триаголна формација. Кабелскиот систем  ќе биде положен на длабочина од 1,50m. По 
целата должина на трасата ќе биде поставен оптички кабел во заштитна цевка PEHD 50. 
Каблите ќе се заштитат од било каков контакт кој може да го оштети надворешниот 
заштитен слој. Каблите се полагаат во слој од специјална кабелска постелка. За механичка 
заштита на 110 kV-те кабли и оптичкиот кабел, на одредени делови од трасата каде тоа е 
потребно, над кабелската постелка се поставуваат армирано-бетонска плочи. Ова е 
дополнителна заштита која спречува оштетување на енергетските кабли од различни 
механички влијанија. На длабочина од 60 см од горната површина, по целата должина на 
трасата, се поставуваат PVC предупредувачки ленти. Потоа земјата се набива во слоеви 
до врвот.По затрупувањето на ровот потребно е горната површина да се доведе во иста 
состојба како и пред копањето. По завршувањето на сите работи, трасата на 110 kV-от 
кабелски вод се означува со маркери – месингани ознаки кои се изгравирани во бетонски 
блокови. 
Над ровот, во широчина од 3,0 m (заштитен појас) не е дозволено изградба на објекти. 
За предметниот вод употребени се челично-решеткасти топло поцинкувани столбови за 
номинален напон од 110kV. 



 
За употребените типови столбови, произведувачот дава типски решенија за изработка на 
темели. Тие се бетонски, расчленети. Овие типски решенија дадени се во зависност од 
условите на фундирање и носивост на тлото. Во граници на проектниот опфат се 
предвидени 27 челично решеткасти столбови. 
При планирање на 110 kV далновод и кабел во УП да се испланира нивен премин и 
паралелно водење со друга инфраструктура, водотеци и сл. согласно законската 
регулатива. 
Да се почитуваат одредбите од ДУП за блок 12.1 (одлука бр. 07-994/3 од 29.06.2011) за 
делот од трасата во граница на планскиот опфат од предметниот план. 
Да се почитуваат заклучните согледување од Услови за планирање на просторот за 
поставување на 110 kV далновод и кабел од ТС 110/20kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 
110/35/10 kV  Пробиштип, КО Бучиште, КО Петришино, КО Стрмош, КО Пробиштип – 
општина Пробиштип кои произлегуваат од Просторен план на РМ (Тех. Бр. Y 37023 од 
август 2023). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

















 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 

 
1.УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОР 
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4. МИСЛЕЊЕ - ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
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2.ИЗВОД ОД ДУП ЗА БЛОК 12.1 ПРОБИШТИП 
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3.ПОТВРДА ЗА ЗАВЕРКА НА ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 
ЗА ИЗГРАДБА НА 110kV ДАЛЕКУВОД ТС ШТИП – ТС ШТИП, 

ОПШТИНА ШТИП, ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
 
 
 
 
 
 
 
 



14.02.2019 год. 
Бр. 71-194/4  

 
 

П О Т В Р Д А   ЗА   З А В Е Р К А 
 

 
 
 

Се потврдува заверка на Проект за инфраструктура за изградба на 110kV далекувод 
ТС Штип - ТС Пробиштип, општина Штип, општина Пробиштип и општина 
Карбинци,  со тех.бр. 0701-446 од декември 2018 година, 
 

(се наведува видот на документација и техничкиот број) 
 
изработен од Друштво за проектирање, инженеринг, промет и услуги „КВАДАР“ доо 
Скопје. 

(се наведува изработувачот на документацијата) 
 

Проектот за инфраструктура за линиски инфраструктурни градби кои спаѓаат во 
прва категорија на градби е доставена преку информацискиот систем е-урбанизам  

(се наведува видот на документацијата) 
 
со барање бр. 71-13090/1 од 25.12.2018 година. 

(се наведуваат архивскиот број и датум на барањето) 
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5. ПРЕЛИМИНАРНА СОГЛАСНОСТ ЗА ПРИКЛУЧОК 
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ПЛАНИРАНА ТС 100/20kV ФЕЦ ПРОБИШТИП 1
почетна точка

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

C

ЛЕГЕНДА
- асфалт

- бетонски канал

- далновод правец

- дол

- канал

- објект

- жичана ограда

- пластична цевка

- река

- терен

- земјен пат
- далновод столб

- бунар

- хидрант

- косина

- шахта

- изохипси

- точка

- бетонска бандера

- објект-мерено
- метално бетонска ограда

- фундамент

1631
450.85

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

ПП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ
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КО Пробиштип-општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштиш 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за изградба на 110kV далновод и кабел од

ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштиш 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип

општина Пробиштип

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - ДУП за Блок 12.1. - Пробиштип

ПЛАНИРАН 110kV ДАЛНОВОД

ПЛАНИРАН 110kV КАБЕЛ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 110kV далекувод
       ТС Штип - ТС Пробиштип
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КО Пробиштип-општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштиш 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип

C

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за изградба на 110kV далновод и кабел од

ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштиш 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип

општина Пробиштип

ЛЕГЕНДА
- асфалт

- бетонски канал

- далновод правец

- дол

- канал

- објект

- жичана ограда

- пластична цевка

- река

- терен

- земјен пат
- далновод столб

- бунар

- хидрант

- косина

- шахта

- изохипси

- точка

- бетонска бандера

- објект-мерено
- метално бетонска ограда

- фундамент

1631
450.85

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - ДУП за Блок 12.1. - Пробиштип

ПЛАНИРАН 110kV ДАЛНОВОД

ПЛАНИРАН 110kV КАБЕЛ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 110kV далекувод
       ТС Штип - ТС Пробиштип
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ПОСТОЈНА ТС 100/35/10kV ПРОБИШТИП
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КО Пробиштип-општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштиш 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
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КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип

општина Пробиштип

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - ДУП за Блок 12.1. - Пробиштип

ПЛАНИРАН 110kV ДАЛНОВОД

ПЛАНИРАН 110kV КАБЕЛ

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - 110kV далекувод
       ТС Штип - ТС Пробиштип
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КО Пробиштип-општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштиш 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
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ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ СО ПЛАНСКИ РЕШЕНИЈА ОД
УРБАНИСТОЧКО ПЛАНСКА/ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА

                                                        



                  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 
до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип 

2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ НА УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ ВО 
ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА, ВО КОЈА Е УТВРДЕН  ПРОСТОР ОПРЕДЕЛЕН СО ГРАДЕЖНИ ЛИНИИ 
ВО КОЈ МОЖЕ ДА СЕ ПОСТАВУВААТ ПОВЕЌЕ ГРАДБИ 
 
2.1 Дејности и активности кои се одвиваат во градбите во градежната парцела со 
нумерички показатели на урбанистичките параметри за секоја градба поединечно 
 
Согласно Член 58 став 6 од Закон за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ 32/2020 и 
111/23) Урбанистички проект може да се изработува и за поединечни градби за коишто 
непостојат услови и/или економска оправданост за донесување на урбанистички план 
согласно овој закон, а постои соодветен или некатегоризиран сообраќаен пристап во кој 
случај урбанистичкиот проект се изработува врз основа на прибавени услови за планирање 
на просторот. 
Пристап до проектниот опфат е од соседни катастарски парцели, јавна површина 
(некатегоризирани патишта, локални патишта, постојни и планирани улици). 
Согласно Член 59 став 6 точка 13 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник 
бр.32/2020 и 111/23): 

(6) Со урбанистички проект од член 58 став 6 на овој закон, се уредуваат поединечни 
градби, односно група на градби, инфраструктура, опрема и партери вон населени 
места за којшто непостојат услови и/или економска оправданост за донесување 
на урбанистички план како што се: 

13. други поединечни градби вон опфат од урбанистички планови 
Изборот на траса за 110kV далновод и кабел е планирана преку анализа на рељефни 
карактеристики, намена на земјиштето, податоци што се добиени од јавни институции и 
претпријатија за безбедно планирање на вкрстување со нивна инфраструктура. 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и 
кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО 
Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип ќе се изработи согласно 
Решението за услови за планирање на просторот издадени (Арх. Бр. УП1-15 1766/2023 од 
17.08.2023) од Министерството за животна средина и просторно планирање и Услови за 
планирање на просторот за поставување на 110 кV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ 
Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО 
Пробиштип - општина Пробиштип, кои произлегуваат Просторниот план на РМ – изработени 
од Агенцијата за планирање на просторот на РМ (тех.бр. Y37023 од август 2023). 
Новопланираниот 110 kV вод ТС 20(33)/110 kV ФЕЦ Пробиштип 1–ТС 110/35 kV Пробиштип  
потребно е да се изгради за поврзување на фотонапонските централи (Бака Енерџи/Чашица 
Солар/Скај Солар) кој се планирани во близина на градот Пробиштип со електроенергетскиот 
преносен систем на АД МЕПСО.  
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и 
кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО 
Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип се изработува за приклучување 
на планираната ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 (за потребите на фотонапонските централи) 
на ТС 110/35/10 kV Пробиштип за кое е добиена  Прелиминарна согласност за приклучување 
на електрпреносна мрежа од АД МЕПСО. 
ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 ќе биде испланирана со друга урбанистичка 
планска/проектна документација и истата не е предмет на работа на овој УП. 
Трасата започнува со 110 kV кабел од ТС 20(33)/110 kV ФЕЦ Пробиштип 1 (која се планира на 
КП 4 КО Бучиште) и поминува под постоечкиот 110 kV далекувод Штип – Пробиштип (Проект 
за инфраструткура за изградба на 110kV далекувод ТС Штип - ТС Пробиштип, (потврда за 
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заверка бр.71-194/4 од 14.02.2019) до столб бр.1. Од столб  бр. 1 до столб бр. 27 планиран е 
110kV далновод. Од столб бр.27 до далекуводно поле во ТС 110/35 kV Пробиштип  е 
планиран 110kV кабел. 
Должина на планиран 110 kV кабелскиот вод од ТС 20(33)/110 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до 
столбот бр. 1 е 183м. Должина на планиран 110 kV далноводот е 6780м. Должина на 
планиран 110 kV кабелскиот вод  од столб бр.27 до новопланирано 110 kV далекуводно 
поле во ТС 110/35 kV Пробиштип  е 188м. Од 188м кабел 126м се во граница на ДУП за блок 
12.1-Пробиштип (одлука бр.07-994/3 од 29.06.2011). Апроксимативна должина на 110kV 
далноводот и кабелски вод e 7151м (7.15km). 
Согласно член 203 и член 204 од Законот за енергетика(Сл. Весник на РМ бр.96/2018), како и 
член 224 од Мрежните правила за пренос на електрична енетргија (Сл. Весник на РСМ 
4/2022) за планираниот 110 kV далновод се планира заштитен појас од 10м лево и десно од 
оската на далноводот и за планираниот подземен 110kV кабелски  вод се планира заштитен 
појас од 1,5м лево и десно од  оската на подземниот кабелски вод во кој не се дозволува 
изградба и изведување на други работи, засадување на растенија и дрвја на земјиште под, 
над и покрај енергетски објекти, уреди  и постројки, со кои се нарушува процесот на 
производство, пренесување и дистрибуција на енергија или се загрозува безбедноста на 
луѓето и имотот. 
За предметниот вод планирани се 27 челично-решеткасти топло поцинкувани столбови за 
номинален напон од 110kV. 
За употребените типови столбови, произведувачот дава типски решенија за изработка на 
темели. Тие се бетонски, расчленети. Овие типски решенија дадени се во зависност од 
условите на фундирање и носивост на тлото.  
Кабелскиот вод ќе биде составен од еден систем на 110 kV едножилни кабли положени во 
триаголна формација. Кабелскиот систем  ќе биде положен на длабочина од 1,50m. По 
целата должина на трасата ќе биде поставен оптички кабел во заштитна цевка PEHD 50. 
Каблите ќе се заштитат од било каков контакт кој може да го оштети надворешниот заштитен 
слој. Каблите се полагаат во слој од специјална кабелска постелка. За механичка заштита на 
110 kV-те кабли и оптичкиот кабел, на одредени делови од трасата каде тоа е потребно, над 
кабелската постелка се поставуваат армирано-бетонска плочи. Ова е дополнителна заштита 
која спречува оштетување на енергетските кабли од различни механички влијанија. На 
длабочина од 60 см од горната површина, по целата должина на трасата, се поставуваат PVC 
предупредувачки ленти. Потоа земјата се набива во слоеви до врвот.По затрупувањето на 
ровот потребно е горната површина да се доведе во иста состојба како и пред копањето. По 
завршувањето на сите работи, трасата на 110 kV-от кабелски вод се означува со маркери – 
месингани ознаки кои се изгравирани во бетонски блокови. 
Планираниот 110 KV далновод и кабел долж планираната трасата се води и пресекува со 
планиран систем за наводнување, водотек, сообраќајна, електроенергетска, 
телекомуникациска  инфраструктура. 
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Нумерички показатели на урбани параметри за 27 столбови со намена  
Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична енергија  

Нумерација на 
површина за 

градба 

Површина  под 
градба (м²) 

Вкупно 
површина 
по катови 

(м²) 

Катност 
Максимална 

кота на 
градба (м) 

Намена на 
градба       

1 400 400 П 35 Е1.8 
2 400 400 П 35 Е1.8 
3 400 400 П 35 Е1.8 
4 400 400 П 35 Е1.8 
5 400 400 П 40 Е1.8 
6 400 400 П 35 Е1.8 
7 400 400 П 35 Е1.8 
8 400 400 П 35 Е1.8 
9 400 400 П 35 Е1.8 

10 400 400 П 40 Е1.8 
11 400 400 П 40 Е1.8 
12 400 400 П 40 Е1.8 
13 400 400 П 40 Е1.8 
14 400 400 П 35 Е1.8 
15 400 400 П 35 Е1.8 
16 400 400 П 30 Е1.8 
17 379 379 П 30 Е1.8 
18 400 400 П 35 Е1.8 
19 400 400 П 30 Е1.8 
20 400 400 П 30 Е1.8 
21 400 400 П 35 Е1.8 
22 400 400 П 35 Е1.8 
23 414 414 П 30 Е1.8 
24 483 483 П 35 Е1.8 
25 400 400 П 35 Е1.8 
26 400 400 П 35 Е1.8 
27 387 387 П 35 Е1.8 

ВКУПНО (1-27) 10863 10863 (надземна инфраструктурна градба) 
28 535 (под земја) Е1.8 
29 519 (под земја) Е1.8 

ВКУПНО (28-29) 1054 (подземна инфраструктурна градба) 
 
Урбани параметри на ниво на проектн опфат: 
Површина на проектниот опфат 137 051 m² 
Површина под градби  10 863 m² 
Вкупна површина по катови  10 863 m² 
Процент на изграденост  8% 
Коефициент на искористеност 0.08 
Катност на градби   П 
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Нумерички показатели на урбани параметри на ниво на проектен опфат на 
документациона основа и планска документација 
 

  НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИ ПАРАМЕТРИ 
  од Документациона основа и Планска документација   

    Документациона 
основа 

Планска 
документација 

1 ПЛАНСКИ ОПФАТ  137 051м² (100%) 137 051м² (100%) 

2 Е1.8  –ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА 
ЕНЕРГИЈА (ЗАШТИТЕН ПОЈАС)  137 051м² (100%) 

2.1 Е1.8 -ТС 110/35/10 kV 270м²(0%) / 
3 Е1.1 – СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ ИНФРАСТРУКТУРИ 3350м²(2%) / 
4 Д5.1 – ОТВОРЕНИ ВОДОТЕЦИ 3528м²(3%) / 
5 НЗ – НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ  129 903м² (95%) / 
6 ПОВРШИНА ПОД ГРАДБИ 34м² 10 863 м²  

6.1 ПОВРШИНА ПОД ГРАДБИ - СТОЛБНИ МЕСТА(1-27) / 10 863m² 
6.2 ПОВРШИНА ПОД ГРАДБА – КАБЕЛ (под земја) / 1 054 м²  
7 КАТНОСТ  П П 
8 КОТА НА ГРАДБА 2,5м 30/40м 
9 ВКУПНО  ПОВРШИНА ПО КАТОВИ 34м² 10 863m² 

10 ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ НА  ЗЕМЈИШТЕТО 0% 8% 
11 КОЕФИЦИЕНТ НА ИСКОРИСТЕНОСТ НА ЗЕМЈИШТЕТО 0.00 0,08 

 
2.2 Внатрешни сообраќајници и начин на обезбедување на потребен број на паркинг 
места 
 

Сообраќајно и нивелациско решение 
 Сообраќајно решение 

Пристап до проектниот опфат е од јавна површина (некатегоризирани патишта, постојни и 
планирани улица) и соседни катастарски парцели. 

• Нивелациско решение 
Се почитува нивелацијата на постојните и планирана сообраќајна инфраструктура (по ДУП). 
Паркирање 
За планираниот 110kV далновод и кабел не се планира паркирање. За потребите на 
одржување на далноводот и кабелот се пристапува со моторно возило во зависност од 
потребата за интервенција и по извршената интервенција возилото ја напушта локацијата. 
Сообраќајна инфраструктура 
При вкрстување на сообраќајна инфраструктура со електроенергетска инфраструктура треба 
да се почитуваат следните прописи согласно Правилник за изградба на надземни 
електроенергетски водови со номинален напон од 1kV до 400kV (Сл. весник на Р. 
Македонија бр. 25/2019)  
Места пристапни за возила 
Член 102  
За места пристапни за возила (околу населени подрачја, над полиња околу кои има полски 
патишта, над ливади и ораници, над полски патишта и шумски патишта), сигурносната 
височина и сигурносната оддалеченост изнесуваат: 

• Сигурносна височина 6,0м 
• Сигурносна оддалеченост 5,0м 
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2.3 Партерно решение со хортикултура 
Согласно со наманата на просторот не се предвидува партерно и хортиклутурно уредување. 
 
2.4 Водови и инсталации на инфраструктурите 
Хидротехничка инфраструктура 
 Водоводна мрежа 

Согласно со намената на просторот не се предвидува водоснабдување. 
 Фекална канализација 

Согласно со намената на просторот не се предвидува фекална канализација.  
 Атмосферска канализација 

Прифаќање и одведување на атмосферските отпадни води во граници на проектниот 
опфат ќе биде како и пред изградбата на  110 kV далновод и кабел. 

Според податоците добиени од ЈKП "Никола Карев" Пробиштип (бр. 03-680/2 од 6.09.2023) 
на предметниот опфат за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 
110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина 
Пробиштип немаме и не располагаме со наша инфраструктура. 
Според податоците добиени од ЈП Хидросистем Злетовица (бр.03-630/15 од 23.08.2023) 
на овој потек има планирано изградба на систем за наводнување од подсистемот Горна зона 
на 2000 ха обработлива површина во близина на село Неокази со поставување на главен 
доводен цевковод од дуктилно железо DN 1200 PN 25, над кој се планира да се постави 
гипко црево во кое ќе се провлече оптички кабел, со плански опфат од по 10метри лево и 
десно од осовината на цевката. 
Согласно Извод од ДУП за блок 12.1 – Пробиштип, 110kV кабел се сече со планирана 
водоводна, фекална и атмосферска инфраструктура. 
 
При вкрстување на инфраструктура со водоводна, фекална и атмосферска инфраструктура и 
систем за наводнување со електроенергетска инфраструктура треба да се  почитуваат 
следните прописи: 

• Не е дозволено паралелно водење на енергетски кабли под или над водоводни, 
канализациски, атмосферски цевки и цевки наменети за наводнување. 

• При паралелно поставување на електрични инсталации и нивни приклучоци 
минимално растојание со нив е регулирано со „Услови за полагање на електрични, 
телефонски, топлификациони, гасоводни и др. инсталации“ на соодветни комунални 
организации, но не помалку од 1,00m од крајната ивица на водоводот, фекалната или 
атмосферската канализација и цевки наменети за наводнување. Вертикалното 
растојание помеѓу нив треба да изнесува најмалку 0,50m. 

• При вкрстувањето, енергетскиот кабел може да биде положен под водоводна, 
канализационаи, атмосферска  цевка и цевки наменети за наводнување на растојание 
најмалку 1,0m. 

• На местата на паралелно водење или вкрстување на енергетски кабел со водоводна,  
канализациска и атмосферска цевка и цевки наменети за наводнување, кабелскиот 
ров се копа рачно (без употреба на механизација). 
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При вкрстување на електроенергетки кабел со  канал и водотек треба да се почитуваат 
следните прописи: 

• При вкрстување на енергетски кабел со  канал и водотек,  коридорот на  кабелите се 
поставуваат во пластични цевки, претходно инсталирани со дупчење 1м под дното на 
каналот или водотекот  за да се овозможи замена на кабелот без копање на каналот 
и водотекот. Вертикалното растојание помеѓу горната ивица на кабловската 
канализација и дното на каналот, водотекот треба минимум да изнесува 1,0m. 

• Површината под градба наменета за столбови за далноводите да се  планира 10м од 
осовината на планираниот систем за наводнување. 

Електро‐енергетска инфраструктура 
Според податоците добиени од АД Електрани на Северна Македонија – Скопје (бр. 08-
5183/1 од 21.08.2023) за предметниот плански опфат АД ЕСМ не располага со било какви 
податоци и информации. 
Според податоците добиени од АД МЕПСО Скопје (бр.11-3490/1 од 12.06.2023) проектниот 
опфат СЕ ПРЕСЕКУВА со ЕЕ објекти во сопственост на АД МЕПСО и тоа: 

• Пресек со постојни 110kV далеководи на АД МЕПСО 
• Пресек со постојна 110/30/10kV трафостаница на АД МЕПСО. 

Од АД МЕПСО (бр. 11-5842/1 од 02.10.2023) добиена е  Прелиминарна согласност за 
приклучување на ФЕЦ Пробиштип 1 на електрпреносна мрежа со која може да се продолжи 
постапката за Овластување за изградба на ФЕЦ Пробиштип 1 согласно Законот за енергетика. 
Постапката за приклучување на електропреносната мрежа продолжува со изработка на 
Студијата за приклучување на ФЕЦ Пробиштип 1 на електропреносната мрежа по добиеното 
Овластување за изградба. 
Според податоците добиени од „Електродистрибуција“ ДООЕЛ Скопје (бр.10-22/4-195 од 
13.06.2023) Ве известуваме дека во согласност со податоците од службената евиденција, 
располагаме со следните податоци: 

• 110(35)кV Трафостаница 
• 10(20)kV Подземна мрежа 
• 10(20) kV Надземна мрежа 
• 0,4kVПодземна мрежа 

Двете вкрстувања на новопланираниот  110 kV вод  со среднонапонските надземни водови  
20kV далноводи (за с.Петршино) во распонот помеѓу планираните столбовите бр. 8 и 9 и 20kV 
далновод (за с.Стрмош)во распонот помеѓу планираните столбовите бр. 17-18 се планирани 
да се овозможи безбедна градба со заштитни коридори на водовите, нивно вкрстување со 
електроенергетска и друга инфраструктура во согласност со Правилник за изградба на 
надземни електроенергетски водови со номинален напон од 1kV до 400kV (Сл. весник на Р. 
Македонија бр. 25/2019 од 01.02.2019год.), Законот за енергетика (Сл. Весник бр.96/2018),  
Мрежните правила за пренос на електрична енетргија (Сл. Весник на РСМ 4/2022) и 
Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија (Сл.весник на РМ бр. 191/19). 
 
Правилник за изградба на надземни електроенергетски водови со номинален напон од 
1kV до 400kV (Сл. весник на Р. Македонија бр. 25/2019)  
Член 102  
За места пристапни за возила (околу населени подрачја, над полиња околу кои има полски 
патишта, над ливади и ораници, над полски патишта и шумски патишта), сигурносната 
височина и сигурносната оддалеченост изнесуваат: 

• Сигурносна височина 6,0м 
• Сигурносна оддалеченост 5,0м 
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Член 153  
Сигурносната височина на водот изнесува 2,5м, а сигурносната одалеченост 1,0м 
Условите од став 1 на овој член треба да бидат исполнети и во случај кога на горниот вод има 
додатно оптеретување, а на долниот вод нема. 
Одредбата од став 2 од овој член се однесува и на проверување на максималниот отклон на 
спроводникот на долниот вод. 
Вод со повисок напон се поставува над вод со понизок напон. 
Горниот вод мора да се изгради со електрично засилена изолација. 
 
Законот за енергетика (Сл. Весник бр.96/2018) 
Член 203  

(1) Не се дозволува изградба и изведување на други работи, засдување на растенија и 
дрвја на земјиште под, над и покрај енергетски објекти, уреди  и постројки, со кои се 
нарушува процесот на производство, пренесување и дистрибуција на енергија или се 
загрозува безбедноста на луѓето и имотот. 

(2) По исклучок од став (1) на овој член, ако изведувањето на работите е неопходно за 
остварување на јавен интерес, вршителот на енергетската дејност по барање на 
изведувачот на работите, е должен да даде писмена согласност за изведување на 
работите во рок од 15дена од денот на поднесувањето на барањето, во која ги 
определува и потребните заштитни мерки за објектите, уредите и постројките. 

(3) Преземање на заштитните мерки определени во согласност од ставот(2) на овој член 
е на трошок на изведувачот на работите. 

Член 204 
(1) Сопственикот, односно корисникот на земјиштето е должен да дозволи премин преку 

тоа земјиште за вршење премер, снимање, проектирање и изведување на работи за 
одржување и реконструкција на енергетски објекти, како и вршење на инспекциски 
надзор на објектите кои се поставени на тоа земјиште. 

(2) Сопственикот, односно корисникот на земјиштето има право на надоместок на штета 
настаната со работите од ставот (1) на овој член 

 
Мрежните правила за пренос на електрична енетргија (Сл. Весник на РСМ 4/2022) 
Заштитен појас  
Член 224  
(1) Површината и просторот, под, над и покрај постоечките електропреносни 
електроенергетски објекти, неопходен за просторно планирање, заштита и одржување на 
истите, во кој не е дозволено да се изведуваат работи, односно да се гради без согласност 
на МЕПСО, преставува заштитен појас на електропреносниот електроенергетски објект 
(2) Ширина на заштитен појас изнесува: 

• 10м од оската на надземен вод со номинален напон од 110 kV. 
• 1.5м од оската на подземен кабел со номинален напон од 110 kV 

(4) Во случај на градба како и изведување на други работи внатре во заштитниот појас, 
корисникот/сопственикот, овластено правно лице или јавна институција, неопходно е да 
поднесе барање до МЕПСО за издавање на заштитни мерки, однодно МЕПСО да издаде 
писмена согласност соодветно на поднесеното барање. 
(5) Со барање за издавање на согласност, односно согласност за изведување на работи 
внатре во заштитниот појас, подносителот на барањето е должен да ја приложи соодветната 
проектна документација врз основа на која го планира изведувањето на работите, извод од 
урбанистички план и/или имотен лист за имотот. 
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(6) МЕПСО е должен на подносителот на барањето од став (4) од овој член да му одговори 
во рок од 15 дена од денот на приемот на барањето. 
(7) заштитни мерки за изведување на работи во заштитен појас се определуваат во 
согласност со одредбите од посебните закони, прописи, норми, правила на струката и и 
интерните технички акти на МЕПСО, кои ги уредуваат техничките услови за изградба, погон 
и одржување на мрежата 
(8) Изведувачот на работите е должен навремено да го извести МЕПСО за точно време на 
отпочнување и планот за реализација на работите, согласно издадените услови, односно 
согласноста на МЕПСО. 
(9) Активности во заштитен појас се спроведуваат во согласност со пропишаните заштитни 
мерки односно издадената согласност за изведувањето на работите. 
(10) МЕПСО има право во заштитниот појас да превземе дополнителни мерки и активности 
за одржување, сечење на вегетација и други слични активности, во случај ако оцени дека 
истите се потребни за безбедно функционирање на електропреносниот систем, заштита од 
пожар, заштита на природата и сл. 
 
Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија  
(Сл.весник на РМ бр. 191/19)  
 
Заштитен појас  

Член 137 
Изградба и изведување на работи во близина на енергетски објекти 
ОДС утврдува посебни услови при изградба и изведување на работи во близина на 
енергетски објекти (под, над и покрај), согласно Законот за енергетика, други важечки 
прописи, правилници и со овие Мрежни правила. 
 
Со посебни услови од став (1) на овој член се утврдува оддалеченост и/или висина, односно 
растојание од електроенерегетскиот објект, техничките и проектираните решенија, заштитни 
мерки и активности, со цел спречување на несакани влијанија, земајќи ги во предвид 
посебните прописи во врска со: 
1) заштита при работа, 
2) заштита од пожар, 
3) заштита на животната средина и природата, 
4) спречување на влијание на електроенергетските објекти на постројки и инсталации на 
корисниците на мрежата, делови од комуналната и друга јавна инфраструктура, како и 
обратно. 
 

Член 138 
Заштитен појас 

Површината и просторот, под, над и покрај дистрибутивните електроенергетски објекти, 
потребен за просторно планирање, заштита и одржување на истите, во кој не е дозволено 
да се изведуваат работи односно да се гради без согласност на ОДС претставува заштитен 
појас на дистрибутивните електроенергетски објекти. 
Ширина на заштитениот појас изнесува: 
1) 20 метри од оската на изводот, за надземен вод со номинален напон 110 kV 
2) 15 метри од оската на изводот, за надземен вод со номинален напон од 35 kV 
3) 10 метри од оската на изводот, за надземен вод со номинален напон од 1 kV до 20 kV 
4) 6 метри од оската на изводот, за подземен кабелски вод со номинален напон 110 kV 
5) 3 метри од оската на изводот, за подземен кабелски вод со номинален напод од 35 kV 
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6) 1 метар од оската на изводот, за подземен кабелски вод со номинален напон од 1 kV до 
20 kV 
7) 15 метри од надворешниот раб на оградата или ѕидот, за трансформаторска станица со 
номинален напон 110 kV и 35 kV 
8) 2 метри, за трансформаторска станица и раводна постојка со номинален напон од 1 kV до 
20kV, освен трансформаторски станици и разводни постројки чија опрема е вградена во 
посебни простории на зграда. 
За кабелски подземни водови, ширината на заштитениот појас, се однесува и на работи кои 
се изведуваат под површината на земјата. 
Во случај на градба на објект, односно постројка и инсталации на корисник на 
дистрибутивната мрежа, како и изведување на други работи внатре во заштитениот појас, 
неопходно е корисникот да поднесе барање до ОДС за издавање на посебни услови, 
односно ОДС да издаде писмена согласност, со цел обезбедување на безбедност на 
електроенергетскиот објект, градбата, имотот, луѓето и животните. 
Со барањето за издавање на посебни услови, односно согласност за изведување на работи 
внатре во заштитениот појас, подносителот на барањето е должен да ја приложи 
соодветната документација врз основа на која го планира изведувањето на овие работи. 
ОДС е должен на подносителот на барањето од став (4) од овој член, да му одговори во рок 
од 15 дена од денот на приемот на барањето. 
Условите за изведување на работи во заштитениот појас се определуваат во согласност со 
одредбите од посебните закони, прописи, норми, правила на струката и интерните технички 
акти на ОДС, кои ги уредуваат техничките услови на изградба, погон и одржување на 
мрежата. 
Изведувачот на работите е должен навремено да го извести ОДС за точното време на 
отпочнување и планот за реализација на работите, согласно издадените услови односно 
согласноста на ОДС. 
Зафати во заштитен појас се спроведуваат во согласност со пропишаните посебни услови 
односно издадената согласност за изведување на работите. 
 
Телекомуникациска инфраструкрура 
Постојна телекомуникациска инфраструктура се сече со новопланираниот 110kV кабел. 
При вкрстување на телекомуникациска инфраструктура со електроенергетска 
инфраструктура треба да се  почитуваат следните прописи: 

• Дозволено е паралелно водење на енергетски и телекомуникациски кабел на 
меѓусебно растојание од најмалку 1,0m  

• Вкрстување за енергетски и телекомуникациски кабел се врши на растојание од 
најмалку 1,0m. Аголот на вкрстување треба да биде: 
− во населени места најмалку 30о, а по можност што поблиску до 90о, 
− вон населени места најмалку 45о. 

• Енергетскиот кабел по правило се поставува под телекомуникацискиот кабел. 
• Доколку неможат да се постигнат растојанијата кои се претходно дадени на местото 

на вкрстување енергетскиот кабел треба да се вовлече во заштитна цевка, но и тогаш 
растојанието несмее да биде помало од 0,3m 

• Растојанијата и аглите на вкрстување кои се претходно дадени не се однесуваат на 
оптички кабли.  

При вкрстување на електроенергетска инфраструктура со телекомуникациска 
инфраструктура да се почитуваат одредбите од член 21 од Правилникот за начинот и на 
изградба на јавни електронски комуникациски мрежи и придружни средства (Сл. Весник 
бр.106/2014)  
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3.  ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 
 
Урбанистичкиот проект е изработен согласно Законот за урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РСМ бр.32/2020 и 111/23), и Правилникот за урбанистичко планирање 
(Сл.весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 
Деталните услови за проектирање и градење важат за целата површина на проектниот опфат 
на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и 
кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО 
Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип. 
Граница на проектен опфат на урбанистички проект - полигон на урбанистички проект што 
комплетно припаѓа во границата на плански опфат на урбанистички план или сама за себе 
претствува полигон вон опфат на урбанистички план. 
Површина за градење претставува дел од градежна парцела ограничена со градежна линија 
на кој се утврдуваат услови за градење на градба. 
Во граници на проектен опфат на урбанистички проект вон опфат на урбанистички план 
површината за градење е дел од проектен опфат но не е дел од градежна парцела. 
Градежна линија е планска одредба која претставува граница на дозволеното  градење 
односно ја дефинира просторната диспозиција на идната градба и просторна граница до која 
градбата може да се гради. 
Нумерација на површина за градба - бројка. 
Инфраструктурна градежна линија за означување на електроенергетски инфраструктурни 
водови е  планска одредба за означување на траса на инфраструктурен електроенергетски 
вод – (столб-надземна и кабелски вод - подземна).  
Максимална височина на градбата е планска одредба со која во урбанистички проект се 
утврдува најголемата дозволена височина на градбата.  
Максималната височина на градбата се одредува на два начина: 

• како висина на вертикалната рамнина чијшто пресек со теренот се совпаѓа со 
градежната линија изразена во метри и 

• како висина на највисоката кота на градбата, кој се мери на највисокиот дел од 
затворениот габарит на градбата  

Намена на земјиштето подразбира начинот на употреба на земјиштето и на градбите 
согласно дејностите и активностите што се вршат и одвиваат во нив, на површина на 
земјиштето, под и над површината на земјиштето, што клучно влијае на начинот на 
уредувањето на земјиштето, изградбата на градбите, како и на просторот потребен за 
нивното одвивање и функционирање.  
НЗ – неизградено земјиште 
ВП – водена површина 
Е1 – Сообраќајни, линиски и други инфраструктури 
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури 
Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија (далновод, кабел, 
трансформаторска станица) 
Процент на изграденост на земјиштето (Р) е урбанистичка величина која ја покажува 
густината на планираната изграденост, односно колкав дел од проектниот опфат е зафатен 
со површини за градење. 
Површините за градба што се под земја не се пресметуваат во процент на изграденост на 
земјиштето. 
 
 



                  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 
до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип 

Коефициент на искористеност на земјиштето се пресметува како однос помеѓу вкупно 
планираната површина по катови, односно збирот на површините на сите планирани 
надземни катови и вкупната површина на градежното земјиште во пресметковната 
просторна единица, изразен со рационален број до две децимали. 
  
Граница на проектниот опфат на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV 
Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип 
е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки по Х и У координати: 

X=7597417.0934  Y=4648532.6883 
X=7598160.2021  Y=4644621.0752 
X=7598162.0684  Y=4644611.2509 
X=7598181.7170  Y=4644614.9836 
X=7598180.8224  Y=4644619.6938 
X=7598352.3434  Y=4644592.2306 
X=7598350.4944  Y=4644595.5649 
X=7598180.2266  Y=4644622.8292 
X=7598179.8507  Y=4644624.8079 
X=7597178.8857  Y=4649893.7376 
X=7597116.7908  Y=4650331.3116 
X=7597346.5694  Y=4650533.2221 
X=7597792.9247  Y=4651031.1939 
X=7597787.9567  Y=4651035.6470 

X=7597874.6382  Y=4651102.7347 
X=7597909.4077  Y=4651060.8234 
X=7597903.2906  Y=4651055.7140 
X=7597905.2137  Y=4651053.4115 
X=7597913.6257  Y=4651060.4376 
X=7597875.0963  Y=4651106.8811 
X=7597785.6748  Y=4651037.6924 
X=7597778.0318  Y=4651044.5431 
X=7597332.4722  Y=4650547.4590 
X=7597095.4707  Y=4650339.2017 
X=7597159.1498  Y=4649890.4644 
X=7597416.5783  Y=4648535.3996 
X=7597417.3800  Y=4648532.8900 

  
Површина на проектен опфат е 137 051 м². 
Планирана должина на  110kV далноводот е 6 780м на 110kV кабелски вод e 371м. 
Вкупна должина на 110kV далноводот и 110kV кабелски вод е 7.15km. 
 
Урбани параметри на ниво на проектн опфат: 
Површина на проектниот опфат 137 051 m² 
Површина под градби  10 863 m² 
Вкупна површина по катови  10 863 m² 
Процент на изграденост  8% 
Коефициент на искористеност 0.08 
Кота на градба   30/40м 
Катност на градби   П 
 
Сообраќај Пристап до проектниот опфат е од јавна површина (некатегоризирани патишта, 
постојни и планирани улици и соседни катастарски парцели. 
Паркирање 
За планираниот 110kV далновод и кабел не се планира паркирање. За потребите на 
одржување на далноводот и кабелот се пристапува со моторно возило во зависност од 
потребата за интервенција и по извршената интервенција возилото ја напушта локацијата. 
 
Напомена 1: Доколку при реализација на проектот бидат откриени објекти, односно 
предмети (целосно зачувани или фрагменти) од матерјалната култура на РСМ, изведувачот 
е должен веднаш да прекине со работите и да ја извести Управата за заштита на културното 
наследство, во смисла на член 65 од Законот за заштита на културно наследство         (Сл. 
Весник на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 
199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19). 
Напомена 2: Приклучокот од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 (градежна парцела) до 
приклучок на мрежа ќе се испланира со друг Урбанистички проект. 



                  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 
1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип  

 
КАРАКТЕРИСТИКИ НА ДАЛНОВОД: 

• Почетна точка:   столб 1  
• Крајна точка:    столб 27 
• Номинален напон:   110 kV 
• Тип на провидник и пресек:  AAAC TW Shape 324     323,98 mm2 
• Должина на далноводна траса: 6780 m 

 
За предметниот вод планирани се 27 челично-решеткасти топло поцинкувани столбови за 
номинален напон од 110 kV. 
За употребените типови столбови, произведувачот дава типски решенија за изработка на 
темели. Тие се бетонски, расчленети. Овие типски решенија дадени се во зависност од 
условите на фундирање и носивост на тлото.  
 
 
Технички податоци за далновод 
 

1. Номинален напон: 110 kV 

2.Почеток на надземниот дел од    водот 1: Новопредвиден столб бр. 1, во близина 
на ФЕЦ „Пробиштиш 1“ 

3.Крај на новиот дел од водот 1: Новопредвиден столб бр. 27, во близина 
на ТС 110/35/10 kV „Пробиштип“ 

4.Должина на новиот дел 1: 6780,20 m 

5.Тип на спроводници:    AAAC TW Shape 324     323,98 mm2  

6.Макс. работно напрегање на спроводници: 8,0 – нормално,   5,0 – намалено 

7.Тип на заштитно јаже:    AA/ACS 83/36 119,1 mm2 (OPGW) 

8.Макс. работно напрегање на заштитно јаже OPGW: 15,5 – нормално,    10,2 – намалено  

9.Број на аголно-затезни столбови: 7 

10.Број на носечки столбови: 20 

11.Општи климатски услови за надземниот вод   

 -Коефициент на н.з.д.т. 1,6 

 -Коефициент на и.з.д.т. 2,0 

 -Притисок на ветар: 75,0 daN/m2  

12.Изолација:                                          Изолаторски вериги со стапни, 
порцелански изолатори LG 60/22/1270, 
LG 60/22/1270mod 110 kV 

 
 
 
 
 
 
 
 



                  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 
1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип  

 
Во граници на проектниот опфат планирани се 27 површини за градба за столбови со 
намена Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична енергија 
 
Нумерација на површина за градба 1 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
 
Нумерација на површина за градба 2 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
 
Нумерација на површина за градба 3 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
 
Нумерација на површина за градба 4 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
 
Нумерација на површина за градба 5 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    40м 
 
Нумерација на површина за градба 6 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 



                  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 
1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип  

 
Нумерација на површина за градба 7 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
 
Нумерација на површина за градба 8 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
Нумерација на површина за градба 9 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
 
Нумерација на површина за градба 10 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    40м 
 
Нумерација на површина за градба 11 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    40м 
 
Нумерација на површина за градба 12 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    40м 
 
 
 



                  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 
1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип  

 
Нумерација на површина за градба 13 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    40м 
 
Нумерација на површина за градба 14 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
 
Нумерација на површина за градба 15 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
 
Нумерација на површина за градба 16 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    30м 
 
 
Нумерација на површина за градба 17 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   379м² 
Вкупно површина по катови   379м² 
Катност     П 
Кота на слеме    30м 
 
Нумерација на површина за градба 18 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
 



                  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 
1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип  

 
Нумерација на површина за градба 19 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    30м 
 
Нумерација на површина за градба 20 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    30м 
 
Нумерација на површина за градба 21 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
 
Нумерација на површина за градба 22 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
 
Нумерација на површина за градба 23 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   414м² 
Вкупно површина по катови   414м² 
Катност     П 
Кота на слеме    30м 
 
Нумерација на површина за градба 24 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   483м² 
Вкупно површина по катови   483м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
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1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип  

 
Нумерација на површина за градба 25 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
 
Нумерација на површина за градба 26 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   400м² 
Вкупно површина по катови   400м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
 
Нумерација на површина за градба 27 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (столб)  
Површина под градба   387м² 
Вкупно површина по катови   387м² 
Катност     П 
Кота на слеме    35м 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 
1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип  

 
КАРАКТЕРИСТИКИ НА КАБЕЛСКИ ВОД: 

• Почетна точка:   Граница на градежна парцела од УП за  
ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1(планирана)  

• Крајна точка:    столб 1 
• Номинален напон:   110 kV 
• Тип на кабел и пресек:  A2XS(FL)2Y 800/300 mm2 
• Должина на кабелска траса: 183 m 
• Проводник:    Aлуминиум  

     
• Почетна точка:   Столб 27  
• Крајна точка:    ТС 110/35/10 kV  Пробиштип  

(новопланирано далекуводно поле ) 
• Номинален напон:   110 kV 
• Тип на кабел и пресек:  A2XS(FL)2Y 800/300 mm2 
• Должина на кабелска траса: 188 m 
• Проводник:    Aлуминиум  

 
Кабелскиот вод ќе биде составен од еден систем на 110 kV едножилни кабли положени во 
триаголна формација. Кабелскиот систем  ќе биде положен на длабочина од 1,50 m. По 
целата должина на трасата ќе биде поставен оптички кабел во заштитна цевка PEHD 50. 
Каблите ќе се заштитат од било каков контакт кој може да го оштети надворешниот заштитен 
слој. Каблите се полагаат во слој од специјална кабелска постелка. За механичка заштита на 
110 kV-те кабли и оптичкиот кабел, на одредени делови од трасата каде тоа е потребно, над 
кабелската постелка се поставуваат армирано-бетонска плочи. Ова е дополнителна заштита 
која спречува оштетување на енергетските кабли од различни механички влијанија. На 
длабочина од 60 см од горната површина, по целата должина на трасата, се поставуваат PVC 
предупредувачки ленти. Потоа земјата се набива во слоеви до врвот.По затрупувањето на 
ровот потребно е горната површина да се доведе во иста состојба како и пред копањето. По 
завршувањето на сите работи, трасата на 110 kV-от кабелски вод се означува со маркери – 
месингани ознаки кои се изгравирани во бетонски блокови. 
 
Технички податоци за кабел 
 
1. Тип на кабел:     A2XS(FL)2Y 800 mm2 
2. Технички спецификации  
- номинален напон:      64/110 kV 
- максимален напон на системот:    123 kV 
3. Проводник 
- тип:       Aлуминиум 

Класа 2 - IEC 60228 
- материјал:      Алуминиум  
- пресек:       800 mm2 
4. Екран на проводникот 
- материјал:      Екструдиран споен полупроводник 
- дебелина:       1.3 mm 
5. Изолација 
- материјал:       XLPE 
- дебелина:       13.5 
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6. Изолационен екран  
- материјал:      Екструдиран споен полупроводник 
- дебелина:      0.8 mm 
7. Метален екран  
- тип:        бакарни жици 
- материјал:      бакар 
- дијаметар:      300 mm2 
8. Подолжно водено заптивање  
- тип/материјал:      PE ламинирани алуминиумски ленти 
- дебелина:       0.30 mm 
9. Надворешен слој  
- материјал:      HDPE – тип ST7 според IEC 60840 
- номинална дебелина:   3 mm 
- екструдиран проводен слој:   ОК 
- боја:        црна 
- надворешен дијаметар:     60.7  
 
Во граници на проектниот опфат планирани се 2 подземни површини за градба за 110 кV 
кабел со намена Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична енергија 
 
Нумерација на подземна површина  
за градба     28 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (кабел)  
Подземна површина под градба  535м² 
 
Нумерација на подземна површина  
за градба     29 
Намена на градба Е1.8 -инфраструктура за пренос на електрична 

енергија (кабел)  
Подземна површина под градба  519м² 
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ВКРСТУВАЊЕ И ПОДОЛЖНО ВОДЕЊЕ НА 110kV ДАЛНОВОД И КАБЕЛ СО ДРУГА 
ИНФРАСТРУКТУРА 
 
Хидротехничка инфраструктура 
При вкрстување на инфраструктура со водоводна, фекална и атмосферска инфраструктура и 
систем за наводнување со електроенергетска инфраструктура треба да се  почитуваат 
следните прописи: 

• Не е дозволено паралелно водење на енергетски кабли под или над водоводни, 
канализациски, атмосферски цевки и цевки наменети за наводнување. 

• При паралелно поставување на електрични инсталации и нивни приклучоци 
минимално растојание со нив е регулирано со „Услови за полагање на електрични, 
телефонски, топлификациони, гасоводни и др. инсталации“ на соодветни комунални 
организации, но не помалку од 1,00m од крајната ивица на водоводот, фекалната или 
атмосферската канализација и цевки наменети за наводнување. Вертикалното 
растојание помеѓу нив треба да изнесува најмалку 0,50m. 

• При вкрстувањето, енергетскиот кабел може да биде положен под водоводна, 
канализационаи, атмосферска  цевка и цевки наменети за наводнување на 
растојание најмалку 1,0m. 

• На местата на паралелно водење или вкрстување на енергетски кабел со водоводна,  
канализациска и атмосферска цевка и цевки наменети за наводнување, кабелскиот 
ров се копа рачно (без употреба на механизација). 

При вкрстување на електроенергетки кабел со одводен канал и водотек треба да се 
почитуваат следните прописи: 

• При вкрстување на енергетски кабел со одводен канал и водотек,  коридорот на  
кабелите се поставуваат во пластични цевки, претходно инсталирани со дупчење 1м 
под дното на одводниот канал или водотек  за да се овозможи замена на кабелот без 
копање на каналот и водотекот. Вертикалното растојание помеѓу горната ивица на 
кабловската канализација и дното на каналот, водотекот треба минимум да изнесува 
1,0m. 

Површината под градба наменета за столбови за далноводите е планирана 10м од 
осовината на планираниот систем за наводнување. 
 
Електро‐енергетска инфраструкрура 
Согласно Законот за енергетика (Сл. Весник бр.96/2018), Мрежните правила за пренос на 
електрична енетргија (Сл. Весник на РСМ 4/2022)  и Правилник за технички нормативи за 
изградба на надземни електроенергетски водови со номинален напон од  1kV до 400kV (Сл. 
Весник на СФРЈ бр.65/1988)  испланиран е заштитниот коридор за 110kV далновод и кабел и 
негово вкрстување со друга инфраструктура 
Законот за енергетика (Сл. Весник бр.96/2018) 
Член 203  

(4) Не се дозволува изградба и изведување на други работи, засдување на растенија и 
дрвја на земјиште под, над и покрај енергетски објекти, уреди  и постројки, со кои се 
нарушува процесот на производство, пренесување и дистрибуција на енергија или се 
загрозува безбедноста на луѓето и имотот. 

(5) По исклучок од став (1) на овој член, ако изведувањето на работите е неопходно за 
остварување на јавен интерес, вршителот на енергетската дејност по барање на 
изведувачот на работите, е должен да даде писмена согласност за изведување на 
работите во рок од 15дена од денот на поднесувањето на барањето, во која ги 
определува и потребните заштитни мерки за објектите, уредите и постројките. 
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(6) Преземање на заштитните мерки определени во согласност од ставот(2) на овој член 

е на трошок на изведувачот на работите. 
Член 204 

(3) Сопственикот, односно корисникот на земјиштето е должен да дозволи премин преку 
тоа земјиште за вршење премер, снимање, проектирање и изведување на работи за 
одржување и реконструкција на енергетски објекти, како и вршење на инспекциски 
надзор на објектите кои се поставени на тоа земјиште. 

(4) Сопственикот, односно корисникот на земјиштето има право на надоместок на штета 
настаната со работите од ставот (1) на овој член 

Мрежните правила за пренос на електрична енетргија (Сл. Весник на РСМ 4/2022) 
Заштитен појас  
Член 224  
(1)Површината и просторот, под, над и покрај постоечките електропреносни 
електроенергетски објекти, неопходен за просторно планирање, заштита и одржување на 
истите, во кој не е дозволено да се изведуваат работи, односно да се гради без согласност 
на МЕПСО, преставува заштитен појас на електропреносниот електроенергетски објект 
(2)Ширина на заштитен појас изнесува: 

• 10м од оската на надземен вод со номинален напон од 110 kV. 
• 1.5м од оската на подземен кабел со номинален напон од 110 kV 

(4)Во случај на градба како и изведување на други работи внатре во заштитниот појас, 
корисникот/сопственикот, овластено правно лице или јавна институција, неопходно е да 
поднесе барање до МЕПСО за издавање на заштитни мерки, однодно МЕПСО да издаде 
писмена согласност соодветно на поднесеното барање. 
(5)Со барање за издавање на согласност, односно согласност за изведување на работи 
внатре во заштитниот појас, подносителот на барањето е должен да ја приложи соодветната 
проектна документација врз основа на која го планира изведувањето на работите, извод од 
урбанистички план и/или имотен лист за имотот. 
(6)МЕПСО е должен на подносителот на барањето од став (4) од овој член да му одговори 
во рок од 15 дена од денот на приемот на барањето. 
(7) заштитни мерки за изведување на работи во заштитен појас се определуваат во 
согласност со одредбите од посебните закони, прописи, норми, правила на струката и 
иинтерните технички акти на МЕПСО, кои ги уредуваат техничките услови за изградба, погон 
и одржување на мрежата 
(8) Изведувачот на работите е должен навремено да го извести МЕПСО за точно време на 
отпочнување и планот за реализација на работите, согласно издадените услови, односно 
согласноста на МЕПСО. 
(9) Активности во заштитен појас се спроведуваат во согласност со пропишаните заштитни 
мерки односно издадената согласност за изведувањето на работите. 
(10) МЕПСО има право во заштитниот појас да превземе дополнителни мерки и активности 
за одржување, сечење на вегетација и други слични активности, во случај ако оцени дека 
истите се потребни за безбедно функционирање на електропреносниот систем, заштита од 
пожар, заштита на природата и сл. 
Согласно Мрежни правила за пренос на електрична енергија (Сл. Весник на РСМ бр.4 од 
10.01.2022год.) во заштитниот појас од 10 м лево и десно не смее да се врши изградба на 
објекти. 
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Правилник за изградба на надземни електроенергетски водови со номинален напон од 
1kV до 400kV (Сл. весник на Р. Македонија бр. 25/2019)  
Места пристапни за возила 
Член 102  
За места пристапни за возила (околу населени подрачја, над полиња околу кои има полски 
патишта, над ливади и ораници, над полски патишта и шумски патишта), сигурносната 
височина и сигурносната оддалеченост изнесуваат: 

• Сигурносна височина 6,0м 
• Сигурносна оддалеченост 5,0м 

Член 153  
• Сигурносната височина на водот изнесува 2,5м, а сигурносната одалеченост 1,0м 
• Условите од став 1 на овој член треба да бидат исполнети и во случај кога на горниот 

вод има додатно оптеретување, а на долниот вод нема. 
• Одредбата од став 2 од овој член се однесува и на проверување на максималниот 

отклон на спроводникот на долниот вод. 
• Вод со повисок напон се поставува над вод со понизок напон. 
• Горниот вод мора да се изгради со електрично засилена изолација. 

 
Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија  
(Сл.весник на РМ бр. 191/19)  
Заштитен појас  

Член 137 
Изградба и изведување на работи во близина на енергетски објекти 

ОДС утврдува посебни услови при изградба и изведување на работи во близина на 
енергетски објекти (под, над и покрај), согласно Законот за енергетика, други важечки 
прописи, правилници и со овие Мрежни правила. 
 
Со посебни услови од став (1) на овој член се утврдува оддалеченост и/или висина, односно 
растојание од електроенерегетскиот објект, техничките и проектираните решенија, 
заштитни мерки и активности, со цел спречување на несакани влијанија, земајќи ги во 
предвид посебните прописи во врска со: 
1) заштита при работа, 
2) заштита од пожар, 
3) заштита на животната средина и природата, 
4) спречување на влијание на електроенергетските објекти на постројки и инсталации на 
корисниците на мрежата, делови од комуналната и друга јавна инфраструктура, како и 
обратно. 

Член 138 
Заштитен појас 

Површината и просторот, под, над и покрај дистрибутивните електроенергетски објекти, 
потребен за просторно планирање, заштита и одржување на истите, во кој не е дозволено 
да се изведуваат работи односно да се гради без согласност на ОДС претставува заштитен 
појас на дистрибутивните електроенергетски објекти. 
Ширина на заштитениот појас изнесува: 
1) 20 метри од оската на изводот, за надземен вод со номинален напон 110 kV 
2) 15 метри од оската на изводот, за надземен вод со номинален напон од 35 kV 
3) 10 метри од оската на изводот, за надземен вод со номинален напон од 1 kV до 20 kV 
4) 6 метри од оската на изводот, за подземен кабелски вод со номинален напон 110 kV 
5) 3 метри од оската на изводот, за подземен кабелски вод со номинален напод од 35 kV 
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6) 1 метар од оската на изводот, за подземен кабелски вод со номинален напон од 1 kV до 
20 kV 
7) 15 метри од надворешниот раб на оградата или ѕидот, за трансформаторска станица со 
номинален напон 110 kV и 35 kV 
8) 2 метри, за трансформаторска станица и раводна постојка со номинален напон од 1 kV до 
20kV, освен трансформаторски станици и разводни постројки чија опрема е вградена во 
посебни простории на зграда. 
За кабелски подземни водови, ширината на заштитениот појас, се однесува и на работи кои 
се изведуваат под површината на земјата. 
Во случај на градба на објект, односно постројка и инсталации на корисник на 
дистрибутивната мрежа, како и изведување на други работи внатре во заштитениот појас, 
неопходно е корисникот да поднесе барање до ОДС за издавање на посебни услови, 
односно ОДС да издаде писмена согласност, со цел обезбедување на безбедност на 
електроенергетскиот објект, градбата, имотот, луѓето и животните. 
Со барањето за издавање на посебни услови, односно согласност за изведување на работи 
внатре во заштитениот појас, подносителот на барањето е должен да ја приложи 
соодветната 
документација врз основа на која го планира изведувањето на овие работи. 
ОДС е должен на подносителот на барањето од став (4) од овој член, да му одговори во рок 
од 15 дена од денот на приемот на барањето. 
Условите за изведување на работи во заштитениот појас се определуваат во согласност со 
одредбите од посебните закони, прописи, норми, правила на струката и интерните технички 
акти на ОДС, кои ги уредуваат техничките услови на изградба, погон и одржување на 
мрежата. 
Изведувачот на работите е должен навремено да го извести ОДС за точното време на 
отпочнување и планот за реализација на работите, согласно издадените услови односно 
согласноста на ОДС. 
Зафати во заштитен појас се спроведуваат во согласност со пропишаните посебни услови 
односно издадената согласност за изведување на работите. 
 
Телекомуникациска инфраструкрура 
При вкрстување на телекомуникациска инфраструктура со електроенергетска 
инфраструктура треба да се  почитуваат следните прописи: 

• Дозволено е паралелно водење на енергетски и телекомуникациски кабел на 
меѓусебно растојание од најмалку 1,0m  

• Вкрстување за енергетски и телекомуникациски кабел се врши на растојание од 
најмалку 1,0m. Аголот на вкрстување треба да биде: 
− во населени места најмалку 30о, а по можност што поблиску до 90о, 
− вон населени места најмалку 45о. 

• Енергетскиот кабел по правило се поставува под телекомуникацискиот кабел. 
• Доколку неможат да се постигнат растојанијата кои се претходно дадени на местото 

на вкрстување енергетскиот кабел треба да се вовлече во заштитна цевка, но и тогаш 
растојанието несмее да биде помало од 0,3m 

• Растојанијата и аглите на вкрстување кои се претходно дадени не се однесуваат на 
оптички кабли.  

При вкрстување на електроенергетска инфраструктура со телекомуникациска 
инфраструктура да се почитуваат одредбите од член 21 од Правилникот за начинот ина 
изградба на јавни електронски комуникациски мрежи и придружни средства (Сл. Весник 
бр.106/2014)  
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МИСЛЕЊА ОД ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ 
 
1.МЕПСО АД, Скопје (бр.10-836/2 од 02.02.2024) 
Во врска со вашето барање за мислење по “Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 
110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина 
Пробиштип“, по разгледувањето на доставеното повторно барање и пропратна 
документација прикачена во е-урбанизам со број на постапка 57864 и 58747 каде може да 
се увиди дека планираниот надземен вод и подземен кабел од 110kV-но напонско ниво се 
вкрстува со постоечки надземен далекувод од 110kV-но напонско ниво, и истиот е на 
определено растојание од постоечките столбни места од далекуводот, согласно наш допис 
бр.11-3490/1 од 12.06.2023год., дадените забелеки наведени со допис бр.10*836 од 
22.01.2024год. и Вашето образложение дадено во допис бр.10-836/1 од 01.02.2024год., каде 
ги третирате Член 31, 33, 154, 160 со дадено образложение согласно “Правилник за изградба 
на надземни електроенергетски водови со номинален напон од 1kV до 400kV (Сл.весник на 
РМ бр.25/19 од 01.02.2019) Ве известуваме дека АД МЕПСО не се противи, дава позитивно 
мислење за корегираниот урбанистички проект со тех.420/23 од 01.2024год., електронски 
потпишан од Мила Искреновиќ, дипл.инж.арх со овластување бр.0.0086, 2024.01.18 16:16:19 
+01’00’ со следната  
Напомена: Инвеститорот/Изведувачот се должни да ги испочитуваат минималните 
хоризотанлни и вертикални безбедности растојанија на планираните електроенергетски 
објекти и да го испочитуваат: Член 204 и Член 203 став 1 од Законот за енергетика (Сл.Весник 
на РМ бр.96 од 28.05.2018год.), како и “Правилник за изградба на надземни 
електроенергетски водови со номинален напон од 1kV до 400kV (Сл.весник на РМ бр.25/19 
од 01.02.2019), Мрежните правила за пренос на електрична енергија (Сл.Весник на РСМ 
бр.4/22).  
Пред отпочнување со градба на планираната инфраструктура Инвеститорот потребно е да 
го достави основниот проект до АД МЕСО и да го извести за отпочнување со градба во 
близина и под заштитниот појас на 110 kV -ниот далекувод, со цел да се изврши увид на 
лице место пред отпочнување со градба со преставници од стручните служби од страна на 
АД МЕПСО каде ќе бидат дадени насоки и препораки за работа во заштитниот појас од 
далекуводот, како и препораки за целосно постапување согласно со Правилникот за 
надземни водови (Сл. Весник б.25/19) доколку постојат пречки на лице место. Исто така 
напоменуваме дека за планираниот дел на трасата кој согласно вашиот опфат се навлегува 
во постоечката ТС Пробиштип, Подружницата ОПМ со ова мислење не дозволува било 
каков пристап во предметните катастарски парцели во самата трафостаница, и воедно се 
оградува од било какви дејствија настанати со усвојување на оваа планска документација. 
За секој пристап кон постоечките полиња во трафостаницата потребно е да се обезбеди 
дополнително мислење од стручните служби во АД МЕПСО, се со цел да се спречат било 
какви недоследности, правни, општи или било какви прекини и попречување на тековната 
работа на самата трафостаница. Во случај на непочитување на погоренаведеното како и во 
случај на предизвикување на било каква штета по животната средина, имотот и луѓето, АД 
МЕПСО нема да сноси никаква одговорност, а во случај на настанување на било каква штета 
на електроенергетските објекти и нарушување и оневозможување на пристап до столбните 
места на постоечките и планираните далекуводи, инвеститорот/изведувачот се должни да 
ја надоместат штетата на АД МЕПСО. 
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2. ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје (бр.10-23/4 – 58 од 25.01.2024) 
Во врска со Вашиот допис број 0302/434/20 од 18.01.2024 година, со кој барате да дадеме 
мислење за Милење за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба 
на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, 
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип, ве известуваме 
дека немаме забелешки за постојните и новопланираните електроенергетски објекти и 
инфраструктура и Ви даваме ПОЗИТИВНО мислење. 
 
3. Македонски Телеком АД, Скопје(бр.57864 од 29.12.2023) 
Согласно Вашето Барање за Мислење добиено преку информацискиот систем е-урбанизам 
за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и 
кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО 
Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип, Ви доставуваме ПОЗИТИВНО 
МИСЛЕЊЕ. 
 
4. Друштво за комуникациски услуги А1 Македонија ДООЕЛ – Скопје (бр.11-6874/1 од 
22.12.2023) 
Во врска со вашето барање за доставување на мислење од општина/институција поднесено 
преку е-урбанизам со број на постапка 57864 креирано на 14.12.2023 год и наслов 
“Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и 
кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО 
Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип“, доставено до А1 Македонија 
ДООЕЛ Скопје, Ве известуваме дека издаваме позитивно мислење. 
 
5. АД НОМАГАС Скопје (бр.15-5577/2 од 25.12.2023) 
Согласно вашето Барање мислење, ваш бр.67-3700/10 од 21.12.2023 година, за 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и 
кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО 
Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип. 
НОМАГАС АД Скопје ве известува дека дава позитивно мислење. 
 
6. Јавно претпријатие за државни патишта на РСМ (бр.10-1642/2 од 14.02.2024) 
Стручната служба при Јавното претпријатие за државни патишта, ги разгледа пристигнатите 
прилози, заверени со евиденвиски број на Јавното претпријатие 10-1642/1 од 07.02.2024 
година:  
- Комплет урбанистички проект 
Од доставените и разгледани прилози конститиран е дека, по однос на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 
110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО 
Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип, Јавното претпријатие за државни патишта 
нема забелешки и дава позитивно мислење, бидејќи приложената кабелска траса не се 
вкрстува и покрај истата не поминува државен пат кој е во надлежност на Јавното 
претпријатие за државни патишта. 
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7. Јавно претпријатие за железничка инфраструктура – Жлезници на РСМ - Скопје 
(бр.2001-86/1 од 05.01.2024) 
Во врска со Вашиот допис бр.67-3700 од ден 14.12.2023 година и број на постапка 57864 од 
е-урбанизам со кое барате мислење, а кои Ви се потребни за изработка на “Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 
kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, 
КО Пробиштип - општина Пробиштип“, Ве известуваме следното: 
По разгледувањето на Вашето барање и доставената Ажурирана геодетска подлога, 
констатиравме дека проектниот опфат се наоѓа надвор од заштитниот појас на железничката 
пруга, на предметната локација нема планирани и постојни инсталации и објекти кои се во 
сопственост на ЈП ЖРСМ Инфраструктура – Скопје. 
ЈП ЖРСМ Инфраструктура – Скопје нема забелешки по истиот 
 
8.Агенција за цивилно воздухопловство (бр.12-8/1789 од 22.12.2023) 
Врз основа на вашето барање ве известуваме дека стручните служби на Агенцијата за 
цивилно воздухопловство ја разгледа доставената техничка документација: Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 
kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, 
КО Пробиштип - општина Пробиштип изработена од ТЕКТОН ДООЕЛ Скопје тех.бр.434/23 од 
Декември 2023. при што констатирено е дека забелешките дадени од наша страна со 
дописот бр.12-8/778 од 06.06.2023 година а кои се однесуваат на безбедност на воздушниот 
сообраќај се запазени/вградени во доставената проектна документација, врз основа на горе 
наведеното издаваме ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ од аспект на безбедност на воздушниот 
сообраќај. 
 
9. Дирекција за заштита и спасување – Сектор за оперативна логистика, Подрачно 
одделение за заштита и спасување Пробиштип (бр.09-165/2 од 25.12.2023) 
Мислење за застапеност на мерките за заштита и спасување за изработка на  Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 
kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, 
КО Пробиштип - општина Пробиштип. 
Дирекцијата за заштита и спасување- Подрачно одделение за заштита и спасување 
Пробиштип од извршениот увид на поднесената планска документација за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и 
кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО 
Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип констатира дека мерките за 
заштита и спасување во документацијата се соодветно планирани и вградени, врз основа на 
што Дирекцијат зазаштита и спасување – Подрачно одделение за заштита и спасување 
пробиштип дава позитивно мислење. 
 
10. Управа за заштита на културно наследство (бр.17-442/6 од 20.02.2024) 
Управата за заштита на културно наследство, орган во состав на Министерството за култура, 
го разгледа вашето барање за мислење за постоење на културно наследство за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и 
кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО 
Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип со тех. Бр. 434/23 од јануари 
2024год. 
Врз основа на доставената документација и во согласност со доставените податоци, 
Управата за заштита на културното наследство констатира дека потребните податоци од 
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аспект на заштита на културното наследство во врска со член 65 од од Законот за заштита на 
културно наследство („Службен весник на Република Македонија“ бр.20/04, 115/07, 18/11, 
148/11, 23/16, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 39/16, 11/18 и 20/19). 
Се вградени во планот 
Со оглед на тоа, од аспект на заштита на културното наследство, усвојувањето на планот 
може да продолжи.  
 
11. Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство – сектор за 
регистрација, управување, унапредување и продажба на земјоделско земјиште во 
државна сопственост (бр.40-124/1 од 04.01.2024) 
 
Во врска со вашето Барање за мислење под бр.67-3700/10 од 21.12.2023 година, согласно 
Законото за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 32/20), за Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV 
ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, 
КО Пробиштип - општина Пробиштип, Министерството за земјоделство, шумарство и 
водостопанство Ве известува со следното: 
Според Законот за земјоделското земјиште (Сл.весник на РМ бр.135/07, 18/11, 148/11, 
95/12, 79/13, 87/13, 106/13, 164/13, 39/14, 130/14, 166/14, 72/15, 98/15, 154/15, 215/15, 7/16, 
39/16 и Сл.весник на РСМ бр. 161/19, 178/21 и 91/23) се уредуваат користењето, 
располагањето, заштитата и пренамената на земјоделското земјиште. Целите на овој закон 
се: - рационално користење на земјоделското земјиште како ограничен природен ресурс, - 
заштита на земјоделското земјиште и – обезбедување правна сигурност на сопствениците и 
корисниците на земјоделското земјиште. 
 
Согласно доставената документација и увидот во истата констатирано е дека: 
Предметното земјиште на КП 1365/1, викано место Шаиница, катастарска култура нива, 
катастарска класа 6 со Имотен лист бр.231 за КО Петршино е во приватна и државна 
сопственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА 
Г9.з.Други факти има прибележување ОДЛУКА 
Г11.Други стварни права превземени од стриот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН 
ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА) 
 
Предметно земјиште на КП 1019/1, викано место Мливарски Пат, катастарска култура нива, 
катастарска класа 4 со Имотен лист бр.234 за КО Петршино е во приватна и државна 
соспственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО 
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ 
Г11.Други стварни права превземени од стриот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН 
ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА) 
 
Предметното земјиште на КП 72/1, викано место Рид Купина, катастарска култура нива, 
катастарска класа 4 со Имотен лист бр.234 за КО Петршино е во приватна и државна 
сосопственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО 
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ 
Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА 
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Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА-СТВАРНА 
СЛУЖБЕНОСТ 
 
Предметното земјиште на КП 1490/1, место викано Чашица, катастарска култура нива, 
катастарска класа 5 со Имотен лист бр.274 за КО Петршино е во државна сопственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО 
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ 
Г9.з.Други факти има прибележување ОДЛУКА 
 
Предметното земјиште на КП1108/1 и КП956, викано место Шаиница и Мливарски Пат, 
катастарска култура нива, катастарска класа 6 и 5 со Имотен лист бр.112 за КО Петршино е 
во државна сопственост. 
 
Предметното земјиште на КП 652/2 и КП 89, викано место Умиште и Рид Купина, катастарска 
култура ливада, катастарска класа 4 и 5 со Имотен лист бр.113 за КО Петршино е во државна 
сопственост. 
 
Предметното земјиште на КП 150/1, викано место Шаиница, катастарска култура нива, 
катастарска класа 6 со Имотен лист бр.230 за КО Петршино е во приватна и државна 
сосопственост. 
 
Предметното земјиште на КП 1145/1, викано место Рид Купина, катастарска култура ливада, 
катастарска класа 4 и 5 со Имотен лист бр.113 за КО Петршино е во државна сопственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА 
Г11.Други стварни права превземени од стриот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН 
ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА) 
 
Предметното земјиште на КП 3471/1, викано место Црвило, катастарска култура нива, 
катастарска класа 5 со Имотен лист бр.20 за КО Пробиштип е во државна сопственост.  
 
Предметното земјиште на КП 8, викано место Чашица, катастарска култура нива, катастарска 
класа 4 со Имотен лист бр.226 за КО Бучиште е во државна сопственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување ОДЛУКА 
Г11.Други стварни права превземени од стриот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН 
ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА) 
 
Предметното земјиште на КП 626/1, викано место Скрдови катастарска култура пасиште, 
катастарска класа 4 со Имотен лист бр.326 за КО Стрмош е државна сопственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА-СТВАРНА 
СЛУЖБЕНОСТ 
Г12.ОГРАНИЧУВАЊЕ И ПРИБЕЛЕЖУВАЊЕ преземени од од стариот електронски систем 
 
Предметнот земјиште на КП 104/1, КП 1584, КП 1598, КП 169/1, КП 173, КП 177, КП 178, КП 
254/1, КП 257, КП 523 и КП 695, викано место Бело Брдо, Штипски Пат, Грбавец, Новини, 
Дубја и Лака, катастарска култура пасиште и нива, катастарска класа 4, 5, 6 и 7 со Имотен лист 
бр.85 за КО Стрмош се во државна сопственост. 
Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО 
ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ 
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Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЈНА КОНЦЕСИЈА ЗА 
ЕКСПЛОТАЦИЈА НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА 
 
Според известувањето од ПЕ Пробиштип под арх.бр.54-130/2 од 06.11.2023 година за 
катастарските парцели 1108/1, 652/2, 956, 149/1, 150/1 во КО Петршино, КП 104/1, 1584, 
1598, 169/1, 178, 257, 523 и КП 695 во КО Стрмош, КП 3471/1 во КО Пробиштип, 
Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство НЕМА склучено договор за 
закауп. 
А за катастарска парцели 1365/1, 72/1, 1145/1, 1019/1, 1490/1, 89 во КО Петршино, КП 173, 
177, 254/1 во КО Стрмош, КП 8 во КО Бучиште,  
Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство ИМА склучено договор за 
закауп. 
 
За катастарските парцели со катастарска култура ПАСИШТА треба да се обратите до Ј.П. за 
стопанисување со пасишта. 
 
Во врска со постапката бр.57864 во е-урбанизам за одобрување на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ 
Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО 
Пробиштип - општина Пробиштип, Општина Пробиштип дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ и 
потврдува дека горенаведениот проект со предвидениот опфат е во склад со постојната 
урбанистичко планска документација. 
 
Не се добиени мислења од : 

• Министерство за Одбрана 
• Министерство за Внатрешни работи 
• МЖСПП – Сектор за природа 
• МЖСПП – Сектор за води 
• Министерство за животна средина 
• ЈП Македонски шуми Скопје 
• ЈП за стопанисување со шумите во државна сопственост „Национални шуми“ – Скопје 
• ЕЛЕМ 
• ДЗС Централа 
• ЈКП Никола Карев Пробиштип 
• Агенција за електронски комуникации 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 
1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип  

 
4.МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 
 
4.1 Животната средина  
Основна намена на просторот во граници на проектниот опфат е Е1.8 – инфраструктура за 
пренос на електрична енергија (110 kV далновод и 110 kV кабел).  
Водата, почвата и воздухот се едни од најчуствителните и најдолгомеморираните медиуми 
кои го паметат загадувањето и го рефлектираат во долг временски период во околината 
поради што треба најригорозно да се почитуваат и заштитат. При планирање потребно е да 
се овозможат услови за заштита на почвата, водата, воздухот и да се обезбеди заштита од 
бучава. 

• Загадување на почвата и водите и мерки за заштита 
Со оглед на намената на просторот Е1.8 – инфраструктура за пренос на електрична енергија 
(110 kV далновод и 110 kV кабел)не постои загадување на почвата и водите. 

• Аерозагадување и загадување од отпадни материјали и мерки за заштита  
Со оглед на намената на земјиштето нема аерозагадување 

• Извори на бучава и вибрации и мерки на заштита  
Со оглед на намената на земјиштето нема извори на бучава. 
 
Техничко-технолошки катастрофи 
Со оглед на намената на просторот Е1.8 – инфраструктура за пренос на електрична енергија 
(110 kV далновод и 110 kV кабел) во случај да се појават дефекти системот за пренос на 
електрична енергија автоматски се исклучува.  
 
Радиолошка, хемиска и биолошка заштита 
Со оглед на намената на просторот Е1.8 – инфраструктура за пренос на електрична енергија 
(110 kV далновод и 110 kV кабел)не постои радиолошко, хемиско и биолошко загадување. 
 
4.2 Заштита и спасување 
Повредливост од пожар 
Пристапот до проектниот опфат е од од јавна површина (некатегоризирани патишта, 
постојни и планирани улици) и соседни катастарски парцели. 
Заштита и спасување од пожари, екплозии и опасни материи опфаќа мерки и активности од 
нормален, оперативен, организационен, надзорен, технички, образовен, воспитен и 
пропаганден карактер. Заштита и спасувањето од пожари, експлозии и опасни материи се 
планира, организира и спроведува во сите средини, објекти и места со превентивни и 
оперативни мерки. Превентивни мерки за заштита и спасувањето од пожари, експлозии и 
опасни матери, се активности кои се планираат и спроведуваат со просторно и урбанистичко 
планирање и со примена на технички нормативи при проктирање и изградба на објектите. 
Оперативни мерки за заштита и спасувањето од пожари, експлозии и опасни материи, се 
активности за откривање, спречување на ширење и гасење на пожари и експлозии, 
утврдување на причините за настанување на пожари и експлозии, како и давање помош при 
одстранување на последиците предизвикани од пожари, експлозии и опасни материи.  
Планирањето и изработка на техничка документација треба да е во согласност со Законот за 
заштита и спасување спасување (Службен весник на РМ, бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 
18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18),  и Правилник за мерки за заштита од пожари, 
експлозии и опасни материи (Сл. Весник 32/11).       
Сообраќајниот систем во локалитетот треба да овозможува лесен пристап на пожарни 
возила до објекти. При конципирање на сообраќајот да се планира непречено движење на 
пожарни возила. Сообраќајниците да се така планирани да овозможуваат непречен пристап 
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на пожарни возила до објектите и да се со доволна широчина (3,5м за еднонасочен 
сообраќај, односно 6м за двонасочен сообраќај), за да се овозможи лесна подготовка и 
ставање во дејство на потребната опрема за борба против пожарот и спасување на луѓето. 
Ивичниците на пристапниот пат треба да бидат со височина не поголема од 7см и закосени 
поради лесен пристап на пожарни возила до објектот, а коловозна конструкција на 
пристапот да се димензионира на осовниски притисок од најмалку осум тони. Ако 
пристапниот пат поминува низ пропусти, надвозници и др. отвори, минимална димензијана 
светлиот отвор на проодот се: 3,5м широчина и 4,5м височина. Отвори кои се наоѓат во 
кривина, минимална димензија на светлиот отвор на проодот се: 4,0м широчина и 4,5м 
височина.   
При проектирањето на новопланирани објекти, во документацијата да биде решена и 
громобранска инсталација со цел да нема појава на зголемено пожарно оптеретување на 
новопланираните објекти. 
При пожар системот за пренос на електрична енергија автоматски се исклучува.  
 
Природни катастрофи 
При планирање на просторот мора да се почитуваат природните сили: земјотрес, поплави, 
силни ветрови, снег, наноси, лавини, лизгање, одронување на терен и други природни сили 
кој можат да влијаат на безбедноста на просторот. За заштита од природните непогоди се 
преземаат низа мерки за нивно спречување при изработка на планската документација на 
планираните градби и димензионирање на градбите од аспект: 

• Сеизмички ризик  
Според инженерско - геолошките услови, теренот, според стабилноста, е категоризиран како 
претежно нестабилен каде се можни појави на сите деформации во природни услови, или 
при делувањето на човекот. Од досега набљудуваните земјотреси, планскиот опфат се наоѓа 
во подрачје каде се очекуваат земјотреси со јачина од 5.5˚ до 6.0˚ по Рихтер, односно 8˚ по 
Меркалијева скала. Овие услови налагаат потреба од строго почитување на условите за 
асеизмичка градба на објектите и инфраструктурата.  
Намалување на сеизмичкиот ризик може да се изврши со примена на соодветни економски 
мерки за заштита на создадените вредности, односно задолжителна примена на 
нормативно-правна регулатива, со која се уредени постапките, условите и барањата за 
постигнување на технички конзистентен и економски одржив степен на сеизмичка заштита, 
кај изградбата на новите градби.  
За предметниот вод планирани се 27 челично-решеткасти топло поцинкувани столбови за 
номинален напон од 110 kV. 
За употребените типови столбови, произведувачот дава типски решенија за изработка на 
темели. Тие се бетонски, расчленети. Овие типски решенија дадени се во зависност од 
условите на фундирање и носивост на тлото.  

• Заштита и спасување од урнатини 
Густината на објектите (столб на далновод) односно нивното растојание е планирано во 
доменот на сеизмичко проектирање, со висини на објекти при чие рушење (Н/2 од висина 
на објектот) не би ја довеле во прашање безбедноста на соседните градби. До 
новопланираната површина за градба се пристапува од соседни катастарски парцели и 
некатегоризирани патишта и улици. Висина на планираните објекти е 30/40м. Рушењето на 
новопланираните објектите не го попречува пристапот од некатегоризиран пат на возила за 
помош и евакуација до површината за градба (столб на далновод). Организацијата и 
спроведувањето на спасувањето од урнатини, се утврдуваат во рамките на системот за 
заштита и спасување, се уредува со Уредбата за спроведување и спасување од урнатини 
(Сл.весник на РМ бр. 98/05). 
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• Заштита и спасување од поплави 

Заштитата и спасувањето од поплави опфаќа регулирање на водотоците, изградба на 
заштитни градби, набљудување и санирање на оштетени делови на заштитните градби, 
набљудување на состојбите на водотоците и високите бранови, заштитните градби и 
околината, обележување на висинските коти на плавниот бран, навремено известување и 
тревожење на населението во загрозеното подрачје и негова евакуација и спасување, како 
и учество на санирање на последиците предизвикани од поплавата. 

• Метеоролошки ризик 
Се манифестираат како врнежи, град, луњи, ветрови и магли. 
Како посебна мерка за заштита од силни ветрови покрај комуникациите преставува и 
изборот на конструкција и матерјали на градбата. 
Во случај да се појават дефекти системот за пренос на електрична енергија автоматски се 
исклучува. 
 

Воени разурнувања 
Далновод преставува стратешки објект кој е цел на воено разрушување. 
Согласно со член 53 од Законот заштита и спасување треба да се применуваат мерки за 
заштита и спасување. Тоа опфаќа пред се изградба на објекти отпорни на сеизмички 
дејствија, регулирање на водотеците и изградба на систем на одбранбени насипи, 
обезбедување на противпожарни пречки, изградба на објекти за заштита и изградба на 
потребната инфраструктура. За ефикасна заштита на населението и материјалните добра, 
задолжително треба да се обезбедат средства за лична и колективна заштита, материјално-
технички средства потребни за спроведување на мерките за заштита и спасување, обука за 
примена на средствата за заштита и спасување во, за тоа предвидените центри во согласност 
со: 
Законот за одбрана (Службен весник на РМ, бр.185/11-Пречистен текст),  
Законот заштита и спасување (Службен весник на РМ, бр.93/12-Пречистен текст и 41/14), 
Законот за управување со кризи (Службен весник на РМ, бр.29/05, 36/11 и 41/14). 
 

Прва медицинска помош 
Прва медицинска помош опфаќа преземање на мерки и активности за укажување на прва 
медицинска помош со стандарди и прирачни средства на местото на повредување – 
заболувањето, медицинска тријажа на повредените и заболените и транспорт до 
најблиските здравствени установи. Временскиот рок за дејствување на возилата за брза 
помош за овој проектен опфат во реонот на амбуланта би изнесувал од 20 до 25 мин. 
Заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло опфаќа превентивни 
и оперативни мерки за заштита на животните и производите од животинско потекло од 
дејствата на природните непогоди, епидемии и други несреќи. Превентивните мерки за 
заштита и спасување на животните и производи од животинско потекло ги спроведуваат 
надлежни органи и институции во нивно секојдневно работење.  
Во спроведување на оперативни мерки, покрај надлежни органи и институции учествува и 
Дирекција со своите единици и тимови, со укажување на прва ветеринарна помош на 
повреден, заболен и контаминиран добиток со стандрдни и прирачни средства на местото 
на повредувањето и транспорт. 
Заштита при работа  
Влијанија поврзани со работната сила се идентификувани како влијанија врз здравјето и 
безбедноста на работниците.  
Со цел да се минимизираат негативните влијанија врз работната сила ќе се преземат 
следните мерки за заштита:  

- ангажирање на квалификувани работници, како и нивна континуирана обука. 
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4.3 Обезбедување на пристап за лица со инвалидност 
Природата на дејност Е1.8 – инфраструктура за пренос на електрична енергија (110 kV 
далновод и 110 kV кабел) не дозволува пристап на нестручни и лица со инвалидност  
 
4.4 Заштита на природно наследство и културно историско наследство 
Според добиените податоци и информации од Министерство за животна средина и 
просторна планирање – Сектор за Природа (бр.11-3573 од 19.07.2023) од страна на 
Службата за просторен информативен систем (16-3573/3 од 13.07.2023), констатирано е дека 
просторот на предметната локација не влегува во граници на заштитени подрачја, Емералд 
подрачјата и границите на  идентификувано Натура 2000 подрачје. 
Според добиени податоци и информации од Национална Установа Национален 
конзерваторски центар -Скопје (Бр.08-309/3 од 31.08.2023)  реализација на Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 
kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, 
КО Пробиштип - општина Пробиштип не преставува предмет на интерес од аспект на 
заштита на културно наследство. 
Доколку за време на изведување на градежни и земјани работи, биде откриено движно 
и/или недвижно културно наследство, согласно член 65 од Законот за заштита на културното 
наследсво (Сл. Весник на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 
38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16 и 11/18), Изведувачот е должен веднаш 
да ги сопре работните активности и за настанатата ситуација да ја извести надлежната 
институција односно НУ Национален конзерваторски центар – Скопје. 
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ПРИЛОЗИ КОН ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 
 

• Услови за планирање на простор 
• Извод од ДУП 
• Потврда за заверка на ПИ – 110kV Далновод АД МЕПСО 
• Податоци и информации од јавни институции 
• Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога 
• Мислења од јавни институции 
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УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ НА ПРОСТОР 
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ПОТВРДА ЗА ЗАВЕРКА НА ПИ  
110kV ДАЛНОВОД АД МЕПСО 

 
 



14.02.2019 год. 
Бр. 71-194/4  

 
 

П О Т В Р Д А   ЗА   З А В Е Р К А 
 

 
 
 

Се потврдува заверка на Проект за инфраструктура за изградба на 110kV далекувод 
ТС Штип - ТС Пробиштип, општина Штип, општина Пробиштип и општина 
Карбинци,  со тех.бр. 0701-446 од декември 2018 година, 
 

(се наведува видот на документација и техничкиот број) 
 
изработен од Друштво за проектирање, инженеринг, промет и услуги „КВАДАР“ доо 
Скопје. 

(се наведува изработувачот на документацијата) 
 

Проектот за инфраструктура за линиски инфраструктурни градби кои спаѓаат во 
прва категорија на градби е доставена преку информацискиот систем е-урбанизам  

(се наведува видот на документацијата) 
 
со барање бр. 71-13090/1 од 25.12.2018 година. 

(се наведуваат архивскиот број и датум на барањето) 
 
 
 
 

                                                                                                  МИНИСТЕР 
                                                                                         ГОРАН СУГАРЕСКИ 

 
 Goran 

Sugareski

Digitally signed by 
Goran Sugareski 
Date: 2019.02.14 
16:14:25 +01'00'
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ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ  
ОД ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ 

 
 







Makedonski 
Telekom CA, ELI 
POPOVSKA

Digitally signed by 
Makedonski Telekom CA, 
ELI POPOVSKA 
Date: 2023.06.13 11:24:32 
+02'00'



 

 

 
 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-22/4 – 195 од 13.06.2023 год   

                                                                                                                                                      Скопје 

 

Одговорно лице: Марко Бирачоски 

Контакт телефон: +389 72 933 219 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
Во врска со Вашиот допис број 0302/434/1 од 30.05.2023 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за 
електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV 
ФЕЦ Бучиште до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Пробиштип-општина Пробиштип,Ве известуваме дека во 
согласност со податоците од службената евиденција, располагаме со следните податоци:    
 
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 
 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго  

 
Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 
евиденција.  
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 
отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
 
Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која се 
бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале 
електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно 
потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за премин на 
електроенергетска инфраструктура. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
  
Со почит, 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 

Marko 
Birachoski

Digitally signed by 
Marko Birachoski 
Date: 2023.06.14 
15:32:45 +02'00'



 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 52771 

Дата: 05.06.2023 

До 

Друштво за урбанизам, проектирање и инжинеринг 

ТЕКТОН ДООЕЛ - Скопје 

Ул.Народен Фронт бр.5/12, 1000 Скопје 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со Известување за планирани и постојни тк инсталации 

Почитувани, 
Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци и 
информации за изработка на  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 
110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Бучиште до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО 
Пробиштип-општина Пробиштип, Ве известуваме дека во границите на планскиот опфат има постојна 
МКТ инфраструктура аплицирана на графичкиот прилог. 
 
Изработувачот на проектот да го усогласи начинот на Поставувањето на високо напонски енергетски 
кабли во близина на телекомуникациски водови за истото да биде изведено согласно одредбите 
дадени во ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА ИЗГРАДБА НА ЈАВНИТЕ ЕЛЕКТРОНСКИ 
КОМУНИКАЦИСКИ МРЕЖИ И ПРИДРУЖНИ СРЕДСТВА , СЛ. Весник бр. 106/2014, Член 21.   

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го 
открива или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни 
злоупотреби. 

 

Прилог: Информации во електронска форма прикачени во постапката. 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 

                                         
 

NIKOLChE 
TASEVSKI

Digitally signed by 
NIKOLChE TASEVSKI 
Date: 2023.06.05 
15:34:43 +02'00'





































 

 

 



 

 























                  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 
1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ  
ЗА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА 

 



 

GEO MOND IN@ENERING DOOEL - Skopje     `iro-smetka: 210-0674544001-16 
      bul.,,8-mi Septemvri,, br3/2-4                Banka deponent: NLB Tutunska Banka Skopje 

tel. 02/30-70-466                  dano~en broj: MK 4032011515448 
mob. 075/470-746                                                                                                        BDS: 6745440 

      _______________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Delovoden broj :  08-7/23 
Datum: 31.05.2023 god. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

GEODETSKI  ELABORAT 
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI 

 

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA  
 
 

KO PROBI[TIP 
KO STRMO[ 

KO PETR[INO 
KO BU^I[TE 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEO MOND IN@ENERING DOOEL - SKOPJE     
                                   

            Izgotvil:                              M.P.                                                                                                              
 
 
 
       --------------------------------------------------------------------------                                   

             Orce Malinov, dipl.geod.in`.                                          

 

Orce 
Malinov

Digitally signed by Orce Malinov
DN: cn=Orce Malinov gn=Orce 
c=MK o=GEO MOND 
INZhENERIN ou=GEO MOND 
INZhENERIN:4032011515448
Reason: I am the author of this 
document
Location: 
Date: 2023-05-31 09:48+02:00

Податоци за сертификатот на овластеното лице
Сертификатот е издаден на: Орце Малинов
Издавач: Makedonski Telekom CA
Сериски број: 5f262eca
Валиден до: 28.03.2028
Датум и час на потпишување: 31.05.2023 во 11:00:24
Документот е дигитално потпишан и е правно валиден



 
GEO MOND IN@ENERING DOOEL-SKOPJE 
bul. “8-mi Septemvri”, br.3/2-4 

 
                    
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT 
 

 

 
 
 
 

1. Tehni~ki izve{taj 
 
2. Grafi~ki prilog - Skica na premeruvawe 

 
3. Spisok na koordinati 

 
4. Original od izdadenite podatoci od strana na Agencija za katastar na 

nedvi`nosti 
 
5. Elektronska forma na geodetskiot elaborat- CD 

 
 



    

ГЕО МОНД ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ – Скопје 

Бул. 8-ми Септември бр.3/2-4 

 
        

 

 

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ 

 

 

 
1. Податоци за недвижноста предмет на премерот:  

КО Пробиштип, КО Стрмош, КО Петришино и КО Бучиште. 

 

2. Податоци за методата на премер и инструменти, време и точност 

Врз основа на поднесеното барање од страна Хиконс Инженеринг, изработен е 

геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за Ажурирана геодетска 

подлога, според Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 

110kV далновод и кабел од ТС 110/20kV ФЕЦ Бучиште до ТС 110/35/10kV Пробиштип, 

КО Пробиштип - општина Пробиштип. 

Снимањето е извршено со LEICA GNSS CS10 при нормални временски услови со 

сантиметарска точност на обележување на координатите на деталните точки, при што е 

изготвена скица на премерување која е составен дел од Геодетскиот елаборат. 

 

3. Податоци за извршителите на премерот: 

Премерот на предметната недвижност го извршија Бојан Крстев, дипл.геод.инж. и 

Тони Божиновски, геод.инж. Податоците за Геодетскиот елаборат ги припреми Виолета 

Попоска, дипл.геод.инж. 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
       Изработил: 

 

________________________________ 

Виолета Попоска, дипл.геод.инж. 

                    





















СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

1 7597795.10 4646653.05 443.93 

2 7598342.32 4644589.55 451.47 

3 7597128.88 4650024.13 522.84 

4 7597805.09 4646659.52 443.35 

5 7597797.58 4646466.53 446.57 

6 7597161.49 4649996.63 521.83 

7 7597151.20 4650052.39 526.62 

8 7597806.82 4646458.34 445.84 

9 7597902.86 4646101.13 446.88 

10 7597901.29 4646097.48 446.69 

11 7597895.73 4646095.99 446.98 

12 7597908.86 4646100.52 446.59 

13 7597151.39 4649999.07 522.10 

14 7597201.48 4649787.06 531.78 

15 7597920.25 4646096.48 445.93 

16 7597175.33 4649795.84 532.76 

17 7597861.37 4646429.84 444.87 

18 7598351.31 4644570.40 450.87 

19 7597555.48 4647905.10 458.33 

20 7597843.33 4646414.72 447.21 

21 7598247.83 4644532.86 445.30 

22 7598322.84 4644619.08 452.19 

23 7598329.32 4644609.59 452.01 

24 7598354.42 4644571.99 450.76 

25 7597569.15 4647795.45 455.38 

26 7597849.22 4646438.60 438.79 

27 7597813.49 4646452.52 445.45 

28 7597307.95 4649268.44 511.00 

29 7597188.69 4649789.56 532.21 

30 7597820.44 4646449.04 445.08 

31 7598344.91 4644590.26 451.50 

32 7598260.40 4644575.92 448.40 

33 7598341.17 4644589.47 451.95 

34 7598300.95 4644609.10 451.50 

35 7597300.80 4649266.52 512.69 

36 7597217.42 4649587.13 572.81 

37 7597436.23 4650677.04 550.03 

38 7597307.69 4649271.68 510.36 

39 7597233.27 4649578.52 572.41 

40 7597228.46 4649566.44 575.09 

41 7597251.01 4649533.20 571.01 

42 7597304.58 4649228.22 512.01 

43 7597392.28 4650569.54 543.62 

44 7597300.60 4649268.94 511.22 

45 7597830.12 4646450.41 444.77 

46 7597434.32 4650676.04 550.09 

47 7597307.99 4649269.61 510.41 

48 7597388.74 4650569.39 543.50 

Број на 

точка 
Y X Z 

49 7597300.66 4649271.11 511.05 

50 7597393.44 4650577.03 544.04 

51 7597528.32 4647937.70 459.06 

52 7597246.70 4649569.66 571.80 

53 7597217.42 4649572.88 575.51 

54 7597290.77 4649264.27 513.24 

55 7597845.39 4646463.73 444.25 

56 7598209.43 4644735.24 457.55 

57 7598210.95 4644634.38 451.90 

58 7597764.14 4646638.65 445.35 

59 7597777.21 4646647.25 444.72 

60 7598222.51 4644571.34 447.04 

61 7597766.64 4646634.93 445.38 

62 7597542.79 4647942.99 458.08 

63 7597247.55 4649553.97 573.66 

64 7597779.29 4646643.10 444.75 

65 7597301.29 4649228.12 511.85 

66 7598316.04 4644636.41 454.32 

67 7597386.99 4648737.22 471.07 

68 7597792.54 4646656.71 443.94 

69 7597526.65 4648013.80 456.38 

70 7597724.70 4647070.68 446.42 

71 7597569.16 4647858.95 457.44 

72 7597559.56 4647929.68 457.63 

73 7597527.07 4647916.47 459.85 

74 7597534.66 4647900.70 459.15 

75 7597535.37 4647961.43 457.73 

76 7597525.94 4647957.20 458.53 

77 7598332.68 4644634.87 454.24 

78 7597612.06 4647627.04 446.27 

79 7597718.17 4647068.64 446.44 

80 7597514.19 4648011.61 457.14 

81 7597621.11 4647626.84 446.11 

82 7597544.91 4647855.05 460.03 

83 7597543.63 4647902.60 458.80 

84 7597562.13 4647906.51 458.07 

85 7598352.00 4644570.78 450.78 

86 7597704.49 4647066.23 446.51 

87 7597483.40 4648211.33 455.83 

88 7597601.96 4647666.22 447.73 

89 7597561.48 4647971.66 456.11 

90 7597820.78 4646398.43 448.86 

91 7598116.48 4644860.01 459.99 

92 7598378.99 4644530.52 449.16 

93 7597818.02 4646410.51 448.71 

94 7598243.59 4644555.04 446.81 

95 7598111.72 4644869.94 460.29 

96 7598317.40 4644617.85 452.59 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

97 7598310.85 4644621.06 452.40 

98 7598366.56 4644555.32 450.56 

99 7597552.64 4647948.36 457.35 

100 7598335.66 4644617.86 453.80 

101 7598328.37 4644622.61 453.58 

102 7598325.85 4644621.60 453.64 

103 7598240.01 4644573.77 448.09 

104 7597549.18 4647965.49 456.96 

105 7598364.39 4644552.26 449.46 

106 7598334.77 4644611.09 453.00 

107 7598236.40 4644592.66 449.38 

108 7598231.97 4644616.46 450.88 

109 7597267.46 4649512.48 568.17 

110 7597363.04 4650579.28 544.34 

111 7597237.53 4649441.30 541.46 

112 7598325.85 4644598.57 451.34 

113 7597550.38 4647820.41 458.25 

114 7597574.28 4647821.94 456.77 

115 7598226.09 4644552.61 445.76 

116 7598313.48 4644634.88 453.17 

117 7598326.29 4644619.53 453.72 

118 7598296.80 4644614.06 451.75 

119 7597648.00 4650919.35 524.93 

120 7598256.79 4644594.81 449.69 

121 7598310.29 4644591.28 450.41 

122 7597227.90 4649487.29 552.29 

123 7598314.53 4644615.60 452.12 

124 7597583.80 4647862.70 455.75 

125 7597566.78 4647886.99 458.17 

126 7597550.35 4647883.51 458.82 

127 7597372.28 4648780.26 475.94 

128 7597663.96 4650884.09 525.39 

129 7598253.04 4644619.10 451.51 

130 7597413.27 4650614.91 547.17 

131 7597357.60 4650568.86 543.51 

132 7597581.58 4647799.69 455.64 

133 7598263.98 4644557.19 447.12 

134 7598218.90 4644590.23 448.33 

135 7597577.25 4647823.23 456.64 

136 7597361.69 4648907.32 496.66 

137 7597778.24 4646618.61 445.30 

138 7597609.37 4650875.53 531.76 

139 7597616.19 4650862.83 531.75 

140 7597782.94 4646597.53 445.92 

141 7597169.81 4649892.60 523.12 

142 7597775.75 4646791.25 441.03 

143 7597352.08 4650588.88 545.14 

144 7597642.46 4650889.43 527.43 

Број на 

точка 
Y X Z 

145 7597631.14 4650901.05 527.90 

146 7597388.10 4650584.90 544.45 

147 7597382.14 4650590.51 544.60 

148 7597651.83 4650904.17 524.95 

149 7597659.75 4650895.38 525.09 

150 7597362.92 4650555.28 542.69 

151 7597392.25 4650569.52 543.60 

152 7597791.37 4646622.14 444.93 

153 7597288.05 4649224.04 515.25 

154 7597689.27 4650918.93 522.14 

155 7597422.63 4650604.40 546.40 

156 7597395.45 4650555.23 542.57 

157 7597701.30 4650906.24 521.68 

158 7597342.92 4648871.38 488.41 

159 7597692.95 4650979.55 523.27 

160 7597461.16 4650650.40 548.03 

161 7597390.48 4650585.69 544.49 

162 7597382.05 4650580.45 543.97 

163 7597775.47 4646773.04 440.88 

164 7597796.23 4646664.14 443.26 

165 7597380.33 4650555.07 542.71 

166 7597373.83 4650605.87 545.87 

167 7597371.65 4648927.38 493.06 

168 7597384.05 4650592.08 544.59 

169 7597357.08 4648909.95 497.78 

170 7597726.64 4646892.77 443.97 

171 7597309.80 4649255.75 510.68 

172 7597760.30 4646789.31 441.18 

173 7597755.39 4646810.18 441.40 

174 7597769.81 4651027.62 520.37 

175 7597765.18 4651034.53 520.55 

176 7597302.11 4649256.15 511.77 

177 7597217.56 4649547.19 569.77 

178 7597742.89 4646936.08 443.27 

179 7597715.28 4646951.69 443.81 

180 7597619.68 4650851.06 531.89 

181 7597376.11 4650606.95 545.71 

182 7597750.40 4646897.68 443.37 

183 7597752.97 4646898.37 443.31 

184 7597767.56 4646831.45 441.46 

185 7597771.76 4646790.75 441.07 

186 7597232.58 4649540.32 570.00 

187 7597802.03 4646622.80 444.65 

188 7597368.63 4648917.87 493.58 

189 7597737.70 4646914.93 443.54 

190 7597728.75 4646953.81 443.47 

191 7597650.98 4650879.34 527.28 

192 7597336.05 4648953.16 505.20 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

193 7597362.77 4648911.79 496.43 

194 7597480.53 4650680.05 547.97 

195 7597783.20 4646660.70 443.68 

196 7597747.82 4646917.66 443.29 

197 7597764.56 4650999.83 519.82 

198 7597743.03 4651023.85 520.65 

199 7597720.46 4646911.95 443.99 

200 7597351.49 4648932.89 501.96 

201 7597740.92 4646895.12 443.61 

202 7597771.37 4646655.89 444.01 

203 7597451.88 4650659.24 548.75 

204 7597698.20 4650968.69 522.67 

205 7597473.50 4650697.47 548.49 

206 7597693.81 4650979.34 523.25 

207 7597279.35 4649248.10 514.91 

208 7597450.06 4650657.21 548.72 

209 7597391.03 4648769.19 477.14 

210 7597444.50 4650666.32 549.45 

211 7597359.97 4648895.65 493.77 

212 7597734.89 4650988.17 520.18 

213 7597298.59 4649256.27 512.76 

214 7597298.22 4649227.76 513.09 

215 7597394.30 4650575.26 544.00 

216 7597281.80 4649221.10 514.66 

217 7597674.74 4650941.25 523.41 

218 7597290.12 4649253.77 514.42 

219 7597742.70 4650981.59 520.09 

220 7597375.09 4648805.13 480.32 

221 7597402.62 4650629.07 548.15 

222 7597392.12 4650587.17 545.17 

223 7597681.51 4650926.77 523.25 

224 7597718.31 4650945.63 520.89 

225 7597459.55 4650648.63 548.04 

226 7597835.65 4646455.84 444.54 

227 7597391.39 4650575.58 543.93 

228 7597258.27 4649545.17 572.99 

229 7597783.94 4651032.62 522.15 

230 7597787.98 4651023.87 522.41 

231 7597535.53 4650754.45 543.49 

232 7597471.74 4650720.92 548.55 

233 7597442.67 4650664.42 549.50 

234 7597558.37 4650779.25 540.31 

235 7597751.87 4651018.52 520.57 

236 7597758.56 4651011.21 520.29 

237 7597693.80 4650978.44 523.24 

238 7597345.14 4648909.60 498.85 

239 7597504.61 4648202.43 454.94 

240 7597356.03 4648876.95 489.99 

Број на 

точка 
Y X Z 

241 7597727.24 4650997.46 520.53 

242 7597480.99 4648195.89 456.00 

243 7597634.38 4647568.71 446.91 

244 7597501.88 4648201.75 455.13 

245 7597277.65 4649396.83 534.57 

246 7597379.53 4648783.52 478.40 

247 7597382.23 4648785.60 478.62 

248 7597692.79 4650978.67 523.29 

249 7597534.40 4650727.27 544.15 

250 7597746.78 4650978.27 519.01 

251 7597491.22 4650730.53 546.79 

252 7597387.55 4648767.35 477.11 

253 7597350.43 4648871.84 489.57 

254 7597477.30 4648208.28 456.00 

255 7597338.64 4648935.46 503.05 

256 7597774.01 4651055.36 521.84 

257 7598319.30 4644638.12 454.15 

258 7597468.22 4648264.48 455.65 

259 7597710.20 4650956.48 521.55 

260 7597392.09 4650573.95 543.81 

261 7597308.37 4649228.89 510.96 

262 7597318.12 4649230.19 508.99 

263 7597346.35 4648868.74 487.37 

264 7597521.32 4650771.95 544.07 

265 7597492.23 4648199.58 455.61 

266 7597624.02 4647569.60 447.10 

267 7597466.18 4648241.46 456.03 

268 7597491.61 4648269.30 454.29 

269 7597547.02 4650806.36 540.19 

270 7597504.97 4650709.95 546.37 

271 7598331.39 4644610.28 453.11 

272 7597303.86 4649129.53 517.37 

273 7597318.86 4649180.79 508.97 

274 7597287.12 4649169.61 512.24 

275 7597295.39 4649175.14 513.57 

276 7597402.40 4648753.52 476.25 

277 7597397.80 4648696.04 467.49 

278 7597241.94 4649512.43 563.98 

279 7597380.22 4648711.63 467.26 

280 7597251.64 4649403.87 533.32 

281 7597246.55 4649420.73 537.83 

282 7597262.65 4649406.14 535.49 

283 7597267.87 4649388.61 530.89 

284 7597316.92 4649110.74 514.85 

285 7597304.67 4649108.26 517.11 

286 7597280.11 4649382.83 530.34 

287 7597479.10 4648266.91 455.00 

288 7597106.02 4650174.72 544.00 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

289 7597125.99 4650184.45 546.28 

290 7597442.79 4648417.86 455.52 

291 7597440.26 4648474.97 457.14 

292 7597385.41 4648687.75 465.86 

293 7597591.69 4650792.72 536.05 

294 7597481.97 4648318.46 454.43 

295 7597462.03 4648342.56 455.13 

296 7597320.57 4649159.07 508.69 

297 7597418.21 4648721.39 474.72 

298 7597434.23 4648567.69 459.26 

299 7597437.62 4648414.95 454.61 

300 7597322.51 4649205.08 508.17 

301 7597508.31 4648188.12 454.46 

302 7597327.60 4649133.32 511.37 

303 7597313.27 4649131.39 515.53 

304 7597099.76 4650262.35 562.79 

305 7597534.44 4647980.40 457.31 

306 7597488.81 4648183.73 455.90 

307 7597495.45 4648187.25 455.36 

308 7597615.57 4647549.74 449.45 

309 7597601.86 4647550.07 450.45 

310 7597581.29 4650806.88 536.54 

311 7597717.54 4647002.09 443.74 

312 7597472.73 4648244.00 455.58 

313 7597893.25 4646083.97 447.84 

314 7597377.37 4648726.96 467.83 

315 7597313.71 4649203.90 509.95 

316 7597502.13 4648215.55 454.92 

317 7597471.10 4648205.01 456.38 

318 7597401.36 4648602.80 461.66 

319 7597393.93 4648599.22 461.19 

320 7597497.42 4648251.42 454.09 

321 7597480.87 4648179.51 456.54 

322 7597870.05 4646089.99 448.72 

323 7597398.91 4648727.08 472.06 

324 7597377.06 4648742.17 469.96 

325 7597704.87 4647006.37 443.96 

326 7597706.15 4647008.57 443.85 

327 7597272.14 4649334.23 521.00 

328 7597520.78 4647976.58 458.16 

329 7597113.04 4650194.46 547.28 

330 7597253.90 4649456.78 548.27 

331 7597568.55 4650754.95 540.42 

332 7597548.10 4650738.97 542.98 

333 7597890.74 4646097.52 447.31 

334 7597880.95 4646100.70 447.66 

335 7597484.69 4648247.88 454.83 

336 7597228.64 4649474.09 548.13 

Број на 

точка 
Y X Z 

337 7597405.16 4648723.59 472.42 

338 7597403.81 4648722.14 472.23 

339 7597310.42 4649157.94 510.82 

340 7597552.59 4647839.55 457.94 

341 7597471.22 4648317.50 454.91 

342 7597247.13 4649434.49 540.66 

343 7597551.66 4647926.47 458.17 

344 7597263.69 4649333.71 520.81 

345 7597246.19 4649487.24 556.41 

346 7597694.09 4647011.77 444.23 

347 7597267.28 4649454.42 548.36 

348 7597743.69 4646993.25 442.82 

349 7597538.55 4648029.63 455.40 

350 7597587.84 4647755.50 452.12 

351 7597694.83 4647014.09 444.08 

352 7597400.43 4648728.36 472.37 

353 7597565.76 4647752.32 451.71 

354 7597559.01 4647885.34 458.48 

355 7597570.84 4647843.69 457.69 

356 7597599.18 4647572.64 447.60 

357 7597330.32 4649160.37 506.72 

358 7597298.90 4649153.59 512.85 

359 7597328.54 4649112.43 511.59 

360 7597306.67 4649179.39 511.52 

361 7597536.58 4647961.79 457.66 

362 7597385.10 4650591.04 544.57 

363 7597872.67 4646242.95 454.01 

364 7597351.89 4648935.99 501.22 

365 7597590.51 4647574.88 447.78 

366 7597621.24 4647592.21 446.75 

367 7597607.15 4647592.11 447.02 

368 7597595.09 4647592.84 447.26 

369 7597635.52 4647590.69 446.46 

370 7597334.45 4649112.94 509.61 

371 7597627.45 4647551.68 448.61 

372 7597625.45 4647606.77 446.38 

373 7597876.08 4646088.19 448.65 

374 7597896.67 4646084.45 447.70 

375 7597883.63 4646088.63 448.01 

376 7597888.32 4646085.76 448.17 

377 7597294.00 4649151.28 512.39 

378 7597151.59 4649929.31 520.34 

379 7597160.99 4649878.90 524.47 

380 7597426.09 4648615.70 463.84 

381 7597186.84 4649871.73 524.44 

382 7597914.96 4646086.83 446.51 

383 7597918.63 4646084.62 446.79 

384 7597914.52 4646092.93 444.22 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

385 7597411.25 4648606.37 462.18 

386 7597727.05 4646998.33 443.40 

387 7597742.26 4646991.55 442.82 

388 7597718.71 4647004.07 443.45 

389 7597908.50 4646088.18 446.75 

390 7597205.46 4649654.79 553.64 

391 7597400.20 4648626.49 462.55 

392 7597411.14 4648631.81 463.43 

393 7597390.78 4648674.87 464.74 

394 7597156.51 4649964.24 518.01 

395 7597867.90 4646101.14 448.59 

396 7597536.86 4647920.45 459.18 

397 7597728.02 4647001.26 443.24 

398 7597880.54 4646087.16 448.48 

399 7597143.14 4649967.68 518.27 

400 7597173.14 4649877.13 524.46 

401 7597169.69 4649961.12 517.66 

402 7597146.48 4650085.68 530.20 

403 7597116.92 4650172.93 543.20 

404 7597138.64 4650001.58 522.58 

405 7597420.85 4648637.91 464.51 

406 7597392.89 4648623.84 462.16 

407 7597226.15 4650469.77 539.22 

408 7598352.72 4644577.83 451.76 

409 7597217.16 4649648.92 552.94 

410 7597200.16 4649675.04 551.24 

411 7597146.90 4650024.50 523.62 

412 7598358.27 4644591.84 452.00 

413 7598353.32 4644578.74 451.64 

414 7597134.96 4650023.24 522.96 

415 7597181.57 4649760.82 535.64 

416 7597232.08 4650456.78 539.06 

417 7597835.97 4646402.35 447.98 

418 7597196.76 4649816.59 529.35 

419 7597207.66 4649624.12 562.39 

420 7597170.62 4649825.37 530.32 

421 7597132.56 4650092.31 530.77 

422 7597194.27 4649703.81 539.92 

423 7597163.59 4649927.14 519.89 

424 7597158.33 4650025.49 524.12 

425 7597394.90 4648713.81 469.00 

426 7598316.90 4644636.79 454.14 

427 7598135.11 4644843.16 459.67 

428 7597134.14 4650141.53 538.05 

429 7597741.61 4646957.29 443.14 

430 7597854.43 4651093.17 536.55 

431 7597848.18 4651108.22 536.56 

432 7597219.13 4649702.43 539.11 

Број на 

точка 
Y X Z 

433 7598151.18 4644825.69 459.08 

434 7597845.54 4646405.01 447.21 

435 7598365.82 4644555.01 450.83 

436 7598133.34 4644841.15 459.45 

437 7597802.74 4646663.56 443.35 

438 7598152.97 4644827.22 459.22 

439 7598142.82 4644872.44 460.44 

440 7598126.55 4644872.03 460.26 

441 7598378.21 4644530.05 449.32 

442 7598333.60 4644580.51 450.41 

443 7598098.62 4644873.06 460.29 

444 7598100.49 4644874.55 460.32 

445 7597419.42 4648507.92 458.10 

446 7598331.24 4644556.45 448.70 

447 7597435.15 4648513.25 458.30 

448 7597448.05 4648500.89 457.97 

449 7598335.26 4644580.75 450.93 

450 7597175.85 4649924.72 519.03 

451 7598356.07 4644554.75 449.48 

452 7597118.51 4650097.69 531.19 

453 7597205.80 4649703.10 539.53 

454 7598114.94 4644858.03 459.68 

455 7597211.59 4649677.66 549.03 

456 7597222.10 4649679.72 547.11 

457 7597360.37 4648779.48 474.62 

458 7597444.32 4648520.56 458.53 

459 7597228.93 4649645.06 552.24 

460 7597434.51 4648496.53 457.72 

461 7597111.68 4650259.86 562.61 

462 7597400.35 4648680.89 465.81 

463 7597184.94 4649820.58 529.77 

464 7597196.21 4649756.27 535.21 

465 7597208.49 4649751.88 534.78 

466 7597390.00 4648718.75 468.83 

467 7598332.45 4644609.65 452.99 

468 7597387.24 4648749.51 472.43 

469 7597409.40 4648756.07 478.26 

470 7598347.07 4644547.46 448.41 

471 7597423.76 4648488.43 457.55 

472 7598344.47 4644564.85 449.70 

473 7598346.11 4644566.04 450.45 

474 7597859.02 4651079.10 536.06 

475 7598371.52 4644529.14 448.81 

476 7597169.36 4649904.85 521.71 

477 7598372.19 4644529.39 448.42 

478 7598374.89 4644530.52 448.46 

479 7597176.43 4650421.32 551.32 

480 7597222.58 4649616.01 561.50 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

481 7597425.36 4648509.67 458.14 

482 7597457.17 4648452.08 456.70 

483 7597200.74 4650427.54 544.77 

484 7597411.52 4648739.68 475.72 

485 7597182.35 4649904.55 521.17 

486 7597207.00 4650415.33 544.78 

487 7597409.91 4648687.85 467.34 

488 7598359.32 4644526.19 447.75 

489 7598355.38 4644534.62 447.95 

490 7597412.08 4648562.57 458.88 

491 7597444.87 4648449.62 456.46 

492 7597237.27 4650418.65 541.83 

493 7597235.11 4649610.65 560.84 

494 7597182.50 4650408.80 551.19 

495 7597207.45 4650453.02 542.10 

496 7597635.37 4647553.52 448.16 

497 7597611.35 4647568.71 447.34 

498 7597302.61 4649202.65 512.27 

499 7597289.53 4649197.56 514.16 

500 7597451.00 4648422.58 455.69 

501 7597223.76 4650432.03 541.82 

502 7597450.83 4648476.88 457.36 

503 7597461.75 4648428.75 455.91 

504 7597190.57 4649903.33 520.90 

505 7597188.76 4650396.59 551.21 

506 7597215.67 4650441.89 541.97 

507 7597156.36 4649907.56 522.07 

508 7597194.67 4650440.06 544.90 

509 7597163.44 4650392.44 558.33 

510 7597843.50 4651118.97 536.88 

511 7597178.89 4650371.95 558.26 

512 7597119.59 4650152.02 539.16 

513 7597833.88 4651030.04 530.18 

514 7597541.22 4650780.85 541.99 

515 7597532.58 4650788.79 542.24 

516 7597348.39 4650555.31 542.85 

517 7597846.44 4650993.30 526.70 

518 7597169.68 4650382.64 558.32 

519 7597852.96 4651092.43 536.65 

520 7597843.57 4650992.53 526.50 

521 7597241.07 4650449.54 539.01 

522 7597423.57 4648565.33 459.07 

523 7597129.17 4650166.63 542.22 

524 7597433.44 4648444.21 456.28 

525 7597373.43 4648794.42 479.37 

526 7597841.75 4650977.54 523.66 

527 7597429.54 4648466.21 456.91 

528 7597836.86 4651030.28 530.37 

Број на 

точка 
Y X Z 

529 7597831.17 4651043.79 531.08 

530 7597378.84 4648783.74 478.44 

531 7598321.11 4644572.33 449.46 

532 7598361.83 4644550.92 449.43 

533 7597153.58 4650399.68 558.46 

534 7597127.24 4650049.86 525.30 

535 7597850.11 4650975.41 524.76 

536 7597266.43 4650500.39 536.49 

537 7597128.38 4650123.00 533.82 

538 7597847.36 4650975.66 524.62 

539 7597835.78 4651008.81 528.66 

540 7597833.01 4651029.25 530.26 

541 7597833.20 4651134.83 537.54 

542 7597300.53 4649286.94 508.10 

543 7597262.68 4649289.63 509.11 

544 7597280.38 4649287.75 508.18 

545 7597280.71 4649291.97 508.47 

546 7597845.73 4650976.22 524.86 

547 7597832.30 4651043.79 530.98 

548 7597874.76 4651043.68 536.08 

549 7597837.90 4651027.41 530.47 

550 7597861.41 4651036.47 533.90 

551 7597837.07 4651009.15 528.65 

552 7597866.51 4651025.81 534.12 

553 7597867.99 4651022.13 536.25 

554 7597284.82 4650478.91 535.18 

555 7597284.79 4650478.91 535.17 

556 7597287.79 4649286.44 507.84 

557 7597288.55 4649290.33 508.34 

558 7597865.54 4651022.11 536.26 

559 7597857.87 4651022.54 531.96 

560 7597848.22 4651034.17 532.82 

561 7597846.06 4651032.31 533.25 

562 7597869.22 4651018.28 536.75 

563 7597830.83 4651046.12 531.32 

564 7597832.17 4651046.28 531.20 

565 7597276.66 4649360.97 525.69 

566 7597877.74 4651052.55 536.57 

567 7597861.38 4651017.81 536.14 

568 7597835.22 4651044.13 531.11 

569 7597852.16 4650972.56 524.42 

570 7597847.57 4650991.92 526.81 

571 7597854.95 4651038.01 535.51 

572 7597869.27 4651055.47 536.27 

573 7597874.74 4651043.67 537.49 

574 7597852.53 4651014.74 531.52 

575 7597855.73 4651049.76 535.77 

576 7597839.31 4651027.56 530.00 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

577 7597837.45 4651048.60 530.94 

578 7597364.20 4648822.79 478.17 

579 7597637.80 4650870.01 529.18 

580 7597399.75 4648736.44 473.23 

581 7597361.80 4648977.57 499.05 

582 7597529.11 4650764.64 543.82 

583 7597344.08 4648975.91 503.87 

584 7597276.63 4649360.93 525.71 

585 7597620.53 4650888.79 529.74 

586 7597629.24 4650879.85 529.37 

587 7597547.99 4650771.27 541.66 

588 7597840.18 4651010.25 528.72 

589 7597862.97 4651032.29 533.49 

590 7597849.87 4650992.19 526.66 

591 7597870.26 4651023.27 534.99 

592 7597329.29 4649052.03 510.14 

593 7597451.58 4650693.53 549.52 

594 7597459.16 4650683.70 548.99 

595 7597341.30 4649053.43 505.99 

596 7597320.19 4649021.54 511.38 

597 7597866.26 4651001.82 536.36 

598 7597864.49 4651008.30 536.50 

599 7597849.12 4650991.98 526.36 

600 7597866.97 4651012.48 536.78 

601 7597325.55 4648970.49 507.43 

602 7597374.55 4648933.04 492.64 

603 7597276.24 4649358.61 525.72 

604 7597276.34 4649409.82 537.19 

605 7597447.27 4650624.19 547.13 

606 7597689.48 4650956.51 522.54 

607 7597319.78 4650524.93 540.37 

608 7597310.54 4650529.37 540.71 

609 7597835.39 4651046.45 531.34 

610 7597500.73 4650716.29 546.50 

611 7597694.75 4650945.23 522.41 

612 7597360.26 4648789.12 476.55 

613 7597512.58 4650698.56 546.14 

614 7597392.86 4650612.95 546.55 

615 7597261.76 4650496.73 535.16 

616 7597555.28 4650795.42 539.84 

617 7597372.94 4650590.85 544.88 

618 7597332.68 4648972.27 506.83 

619 7597262.51 4649423.34 539.43 

620 7597355.52 4648976.31 500.99 

621 7597289.17 4649362.75 526.39 

622 7597289.32 4649359.60 526.33 

623 7597378.40 4648815.78 481.60 

624 7597384.13 4648829.16 483.55 

Број на 

точка 
Y X Z 

625 7597263.83 4649293.49 509.21 

626 7597259.50 4650490.65 536.30 

627 7597789.88 4651003.11 522.55 

628 7597534.64 4650727.34 544.17 

629 7597674.00 4650909.60 523.09 

630 7597313.09 4650502.90 538.05 

631 7597399.66 4648770.61 479.67 

632 7597395.19 4648768.79 478.42 

633 7597329.76 4650522.43 540.05 

634 7597770.89 4650978.77 520.37 

635 7597388.60 4648840.22 485.44 

636 7597390.32 4648853.73 486.89 

637 7597380.89 4648851.73 484.43 

638 7597373.22 4648846.97 481.69 

639 7597361.81 4650599.80 545.74 

640 7597368.89 4650593.69 545.17 

641 7597519.08 4650736.45 544.89 

642 7597510.16 4650747.45 545.25 

643 7597366.68 4648836.45 478.92 

644 7597844.45 4651074.64 535.33 

645 7597832.96 4651073.63 532.58 

646 7597868.85 4651054.97 537.51 

647 7597849.89 4651077.52 535.27 

648 7597835.58 4651058.66 531.79 

649 7597832.92 4651058.39 531.59 

650 7597828.31 4651064.76 531.97 

651 7597839.10 4651077.61 534.64 

652 7597602.88 4650847.74 533.55 

653 7597399.01 4650603.01 545.86 

654 7597277.89 4650469.17 534.99 

655 7597869.28 4651055.44 537.60 

656 7597883.57 4651052.74 536.63 

657 7597880.72 4651049.71 536.58 

658 7597874.31 4651043.20 537.40 

659 7597880.65 4651055.51 536.61 

660 7597836.38 4651046.51 531.73 

661 7597387.31 4648828.00 483.66 

662 7597392.08 4648837.89 485.45 

663 7597466.39 4650708.84 548.86 

664 7597384.73 4650622.01 547.17 

665 7597360.88 4648815.61 477.30 

666 7597380.94 4648814.34 481.68 

667 7597467.23 4650675.73 548.24 

668 7597274.12 4649270.20 511.97 

669 7597883.21 4651025.38 537.28 

670 7597832.69 4651134.58 537.59 

671 7597864.45 4651064.45 537.68 

672 7597826.49 4651072.61 532.02 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

673 7597824.37 4651069.25 532.01 

674 7597830.45 4651058.09 531.63 

675 7597807.53 4651075.24 532.05 

676 7597838.00 4651068.83 533.42 

677 7597836.70 4651076.84 534.36 

678 7597836.56 4651058.90 531.86 

679 7597148.64 4650115.67 533.67 

680 7597143.80 4650113.06 533.14 

681 7597146.58 4650118.66 533.99 

682 7597140.01 4650176.66 545.28 

683 7597138.42 4650220.25 554.83 

684 7597130.15 4650304.73 574.00 

685 7597817.19 4651047.42 531.23 

686 7597814.00 4651061.28 531.57 

687 7597785.51 4651055.72 523.70 

688 7597817.27 4651028.21 530.86 

689 7597798.25 4651063.31 532.55 

690 7597801.50 4651053.34 532.26 

691 7597801.20 4651100.45 532.65 

692 7597791.01 4651075.27 531.85 

693 7597129.31 4650277.23 566.88 

694 7597156.22 4650112.59 533.62 

695 7597835.97 4651048.03 531.60 

696 7597157.75 4650115.52 533.96 

697 7597845.72 4651085.07 535.73 

698 7597145.21 4650067.31 527.59 

699 7597130.65 4650104.01 531.41 

700 7597114.34 4650197.81 548.51 

701 7597118.83 4650228.21 556.10 

702 7597836.09 4651124.85 537.16 

703 7597841.60 4651126.94 536.69 

704 7597837.40 4651125.67 537.26 

705 7597825.01 4651121.06 536.13 

706 7597883.64 4651025.85 537.31 

707 7597863.75 4651062.32 536.02 

708 7597838.17 4651048.79 531.16 

709 7597829.97 4651073.00 532.13 

710 7597839.80 4651047.21 532.16 

711 7597837.05 4651058.87 532.37 

712 7597837.59 4651046.51 530.91 

713 7597838.40 4651046.68 530.93 

714 7597822.35 4651095.62 532.97 

715 7597817.49 4651111.55 533.64 

716 7597819.97 4651112.24 533.61 

717 7597836.89 4651125.42 537.31 

718 7597869.93 4651067.83 535.69 

719 7597886.98 4651054.78 535.66 

720 7597878.76 4651064.46 535.70 

Број на 

точка 
Y X Z 

721 7597827.78 4651072.57 532.16 

722 7597864.89 4651064.94 538.32 

723 7597864.89 4651064.94 536.32 

724 7597866.97 4651066.26 535.99 

725 7597864.88 4651064.92 537.73 

726 7597868.53 4651063.18 535.87 

727 7597883.69 4651025.86 536.20 

728 7597827.54 4651086.41 532.67 

729 7597881.58 4651025.06 535.86 

730 7597869.51 4651075.45 535.79 

731 7597891.64 4651049.24 535.83 

732 7597874.88 4651039.60 535.87 

733 7597889.26 4651039.60 536.13 

734 7597838.06 4651087.68 535.90 

735 7597833.81 4651073.85 532.56 

736 7597835.78 4651068.39 533.41 

737 7597831.82 4651073.47 533.19 

738 7597858.55 4651074.51 535.77 

739 7597858.59 4651078.63 535.97 

740 7597837.39 4651138.33 536.71 

741 7597818.26 4651118.10 533.85 

742 7597842.60 4651070.22 533.16 

743 7597824.86 4651085.97 532.66 

744 7597111.62 4650341.24 577.77 

745 7597843.30 4651104.75 536.44 

746 7597824.75 4651096.35 533.01 

747 7597852.44 4651092.09 536.60 

748 7597835.47 4651086.69 535.42 

749 7597332.77 4650535.03 541.29 

750 7597124.72 4650352.92 575.95 

751 7597331.87 4650540.64 541.57 

752 7597130.71 4650358.90 574.32 

753 7597815.81 4651117.45 533.74 

754 7597844.12 4651090.03 536.16 

755 7597821.62 4651119.78 534.36 

756 7597833.50 4651102.81 536.70 

757 7597838.23 4651073.16 534.12 

758 7597842.92 4651104.98 536.45 

759 7597839.59 4651105.56 536.32 

760 7597839.79 4651027.65 530.19 

761 7597850.33 4646579.32 444.94 

762 7597115.08 4650361.37 577.47 

763 7597834.55 4651058.37 532.29 

764 7597120.29 4650314.64 575.45 

765 7597343.35 4648955.18 504.20 

766 7597702.47 4650935.74 521.49 

767 7597280.15 4650475.25 533.85 

768 7597382.09 4650584.43 544.22 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

769 7597270.29 4649268.75 512.23 

770 7597168.16 4649326.86 518.28 

771 7597853.11 4651085.25 536.10 

772 7597791.53 4646560.35 447.80 

773 7597138.60 4650366.69 570.64 

774 7597843.63 4651119.31 536.88 

775 7597127.07 4650357.68 575.75 

776 7597855.91 4651079.91 536.10 

777 7597832.02 4651123.02 536.65 

778 7597822.64 4651120.26 534.39 

779 7597094.72 4650322.60 577.12 

780 7597749.89 4646829.58 441.62 

781 7597092.18 4650326.28 577.68 

782 7597101.16 4650333.85 578.00 

783 7598211.37 4644733.78 457.72 

784 7598208.17 4644733.19 457.66 

785 7598249.07 4644534.43 445.57 

786 7597596.16 4650822.83 534.83 

787 7597738.99 4646829.59 441.70 

788 7597339.79 4650540.72 541.67 

789 7597118.63 4650348.05 576.78 

790 7597093.06 4650316.96 576.36 

791 7597339.48 4650532.34 540.99 

792 7597092.61 4650295.71 570.84 

793 7597106.50 4650348.65 578.32 

794 7597339.16 4650536.28 541.57 

795 7597606.56 4650808.67 534.33 

796 7597685.74 4650894.15 522.43 

797 7598207.62 4644736.41 457.55 

798 7597803.37 4651044.48 532.05 

799 7597806.42 4651034.24 531.95 

800 7597865.48 4651080.16 535.82 

801 7597820.35 4651119.40 534.94 

802 7597833.27 4651123.60 536.67 

803 7597830.33 4651122.72 536.87 

804 7597532.09 4650720.44 544.36 

805 7597170.19 4649890.22 523.29 

806 7597419.31 4650659.08 549.58 

807 7597428.21 4650647.25 548.76 

808 7597768.84 4646811.75 441.28 

809 7597398.98 4650633.91 548.48 

810 7597667.29 4650918.99 524.03 

811 7597093.96 4650288.27 568.31 

812 7597469.66 4648397.92 454.95 

813 7597792.40 4646684.49 442.74 

814 7597268.93 4649371.86 527.85 

815 7597478.07 4650667.69 547.96 

816 7597269.85 4650466.30 535.32 

Број на 

точка 
Y X Z 

817 7597171.30 4649886.24 523.89 

818 7597784.09 4646729.35 441.60 

819 7597890.55 4646164.93 451.36 

820 7597946.73 4645868.11 460.70 

821 7597458.43 4650649.37 548.21 

822 7597436.87 4650635.74 547.97 

823 7597256.63 4650482.14 535.34 

824 7597844.93 4646442.60 438.97 

825 7598210.82 4644737.00 457.61 

826 7598246.12 4644533.87 445.60 

827 7597714.24 4650982.56 521.39 

828 7597650.97 4647359.50 454.30 

829 7597767.70 4646676.27 443.48 

830 7597464.73 4648285.36 455.66 

831 7597484.69 4648289.17 454.53 

832 7597805.38 4646601.64 445.31 

833 7597762.94 4646830.87 441.50 

834 7597338.23 4649091.29 508.91 

835 7597402.89 4648738.26 473.19 

836 7597423.07 4648699.65 470.94 

837 7597421.06 4648697.81 470.93 

838 7597958.42 4645841.00 461.02 

839 7598246.68 4644530.91 445.61 

840 7597746.68 4646771.57 441.11 

841 7597812.89 4646603.72 445.09 

842 7597881.77 4646165.26 451.57 

843 7597771.39 4646727.34 441.99 

844 7597116.70 4650227.07 555.49 

845 7597922.97 4645861.62 462.33 

846 7597304.10 4650511.06 539.27 

847 7597099.78 4650267.92 564.02 

848 7597097.06 4650280.60 566.91 

849 7597746.79 4646789.32 441.28 

850 7597791.67 4646707.77 442.08 

851 7597785.09 4651023.01 520.76 

852 7597781.04 4651028.66 520.72 

853 7597775.64 4651025.72 520.79 

854 7597647.49 4647443.91 453.89 

855 7597951.87 4645841.14 461.36 

856 7597165.09 4649886.73 524.46 

857 7597763.03 4646700.23 442.93 

858 7597719.95 4646931.31 443.85 

859 7597732.70 4646933.33 443.53 

860 7597928.02 4645838.38 462.93 

861 7597921.19 4645836.67 463.48 

862 7597743.24 4646971.94 442.41 

863 7597113.77 4650219.40 552.88 

864 7597808.73 4651026.69 531.52 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

865 7597263.87 4650473.48 535.37 

866 7597152.20 4649980.27 519.38 

867 7597796.07 4646601.06 445.55 

868 7597459.92 4650651.01 548.14 

869 7598249.63 4644531.47 445.58 

870 7597415.72 4650606.72 546.70 

871 7597635.46 4647441.32 454.71 

872 7597109.08 4650214.15 550.74 

873 7597144.64 4650028.28 523.62 

874 7597112.24 4650211.51 550.74 

875 7597109.45 4650216.38 551.42 

876 7597146.87 4650010.25 522.13 

877 7597154.14 4649971.40 518.64 

878 7597144.06 4650046.76 525.37 

879 7597163.27 4649895.93 523.33 

880 7597463.51 4648363.79 451.86 

881 7597268.08 4649275.77 506.67 

882 7597307.41 4649281.41 508.14 

883 7597752.67 4646771.57 441.07 

884 7597305.96 4649293.35 513.01 

885 7597332.43 4649024.33 508.45 

886 7597424.59 4648592.06 460.91 

887 7597320.39 4649050.87 512.81 

888 7597269.73 4649278.67 506.55 

889 7597787.97 4646729.97 441.48 

890 7597763.69 4646771.57 440.99 

891 7597109.45 4650205.93 548.92 

892 7597166.65 4649908.50 521.46 

893 7597164.16 4649923.14 520.52 

894 7597780.01 4646681.22 443.13 

895 7597158.27 4649951.05 518.50 

896 7597758.45 4646723.54 442.34 

897 7597295.49 4649293.60 512.78 

898 7597725.74 4646912.88 443.85 

899 7597745.56 4646936.80 443.20 

900 7597284.11 4649303.36 516.02 

901 7597113.44 4650130.91 534.27 

902 7597616.23 4650829.57 532.92 

903 7597574.83 4650815.66 536.85 

904 7597566.40 4650827.13 537.25 

905 7597628.51 4650833.40 531.82 

906 7597414.85 4648663.28 465.28 

907 7597269.49 4649283.75 506.63 

908 7597344.91 4649027.81 504.64 

909 7597301.29 4649280.57 508.46 

910 7597350.89 4649055.15 502.63 

911 7597459.38 4648374.31 452.39 

912 7597300.96 4649281.47 508.09 

Број на 

точка 
Y X Z 

913 7597273.68 4649306.78 516.42 

914 7597173.11 4649898.56 522.05 

915 7597328.61 4649090.47 512.13 

916 7597356.50 4648962.51 500.61 

917 7597407.16 4648588.20 460.59 

918 7597316.49 4649088.36 515.22 

919 7597289.64 4649269.78 512.17 

920 7597274.52 4649258.63 513.28 

921 7597394.49 4648752.77 474.89 

922 7597311.81 4649049.84 514.72 

923 7597276.23 4650458.64 535.22 

924 7597502.91 4648289.87 453.51 

925 7597472.92 4648353.13 451.54 

926 7597251.68 4650433.28 538.84 

927 7597440.00 4648543.31 459.18 

928 7597386.89 4648649.21 462.93 

929 7597468.65 4648221.19 456.80 

930 7597454.23 4648388.88 453.13 

931 7597364.41 4648963.68 498.40 

932 7597156.71 4649960.92 518.17 

933 7597176.61 4649888.05 523.05 

934 7597379.08 4648795.75 479.65 

935 7597400.01 4648653.95 463.62 

936 7597116.10 4650208.49 550.67 

937 7597589.70 4650831.61 535.13 

938 7597161.22 4649939.12 519.34 

939 7597151.63 4649991.81 520.38 

940 7597290.87 4649359.75 526.40 

941 7597306.56 4649086.20 516.68 

942 7597289.41 4649267.17 512.38 

943 7597282.20 4649267.39 512.47 

944 7597397.73 4648753.71 474.83 

945 7597343.95 4649092.14 504.87 

946 7597282.86 4649265.50 512.54 

947 7597375.85 4648795.56 479.50 

948 7597363.86 4648745.75 469.27 

949 7597375.64 4648740.79 469.88 

950 7597380.30 4648764.09 474.65 

951 7597386.86 4648767.57 477.15 

952 7597392.45 4650569.56 543.69 

953 7597109.26 4650332.81 577.45 

954 7597494.96 4648230.36 455.20 

955 7597379.35 4650569.17 543.49 

956 7597378.38 4648805.33 480.43 

957 7597357.27 4649030.27 500.65 

958 7597289.59 4649271.36 512.73 

959 7597274.60 4649262.31 512.37 

960 7597279.73 4649285.24 507.36 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

961 7597307.90 4649286.35 508.10 

962 7597274.18 4649264.49 512.27 

963 7597283.68 4649262.82 513.46 

964 7597367.89 4650555.28 542.65 

965 7597875.09 4646261.23 453.82 

966 7597779.01 4651030.08 521.11 

967 7597465.68 4648355.83 450.19 

968 7597786.48 4651030.15 522.56 

969 7597945.66 4645754.47 459.90 

970 7597870.96 4646261.60 453.92 

971 7597759.47 4646854.04 441.73 

972 7597879.75 4646242.31 453.85 

973 7597395.55 4650555.14 542.60 

974 7597272.25 4650493.59 536.08 

975 7597729.70 4650966.69 520.95 

976 7597737.45 4650961.02 520.76 

977 7597488.01 4648329.85 453.91 

978 7597366.23 4648750.76 469.42 

979 7597471.60 4648339.50 454.28 

980 7597481.95 4648353.14 451.49 

981 7597369.45 4648754.55 471.31 

982 7597474.25 4648352.11 451.52 

983 7597775.63 4651008.66 519.03 

984 7597381.45 4648797.37 480.74 

985 7597407.71 4648724.78 472.46 

986 7597481.11 4648338.78 453.54 

987 7597405.47 4648730.10 472.93 

988 7597782.51 4650992.55 521.93 

989 7597507.33 4648233.45 454.31 

990 7597609.33 4650838.96 533.25 

991 7597595.81 4650857.36 533.89 

992 7597581.27 4650843.08 535.53 

993 7597661.57 4650931.22 524.16 

994 7597721.89 4650973.27 521.04 

995 7597502.74 4650756.58 545.56 

996 7597710.44 4650986.87 521.85 

997 7597534.83 4650726.51 544.20 

998 7597409.58 4648719.97 472.19 

999 7597280.99 4649280.31 507.45 

1000 7597306.99 4649274.35 511.51 

1001 7597619.74 4650824.80 532.75 

1002 7597288.95 4649280.98 507.87 

1003 7597480.98 4648227.33 455.77 

1004 7597799.76 4651013.11 524.13 

1005 7597296.98 4649272.63 512.37 

1006 7597343.19 4650545.09 542.20 

1007 7597388.21 4648799.40 482.49 

1008 7597395.14 4648801.26 483.93 

Број на 

точка 
Y X Z 

1009 7597760.79 4651024.96 520.33 

1010 7597292.15 4649340.15 522.41 

1011 7597416.14 4649353.44 526.54 

1012 7597759.11 4651022.99 520.19 

1013 7597777.08 4650986.01 521.03 

1014 7597421.04 4648532.42 458.79 

1015 7597781.77 4651030.29 521.47 

1016 7597846.79 4646259.51 454.59 

1017 7597753.66 4646746.90 441.99 

1018 7597990.47 4645464.77 461.79 

1019 7597229.31 4649581.00 572.50 

1020 7597236.91 4649543.01 571.24 

1021 7597618.42 4647529.73 449.94 

1022 7597239.27 4649541.38 571.17 

1023 7597852.45 4646259.62 454.44 

1024 7597472.19 4648222.93 456.01 

1025 7597290.09 4650497.87 536.61 

1026 7597413.42 4648709.26 471.80 

1027 7597364.48 4648747.80 469.26 

1028 7597326.11 4650555.58 542.93 

1029 7597407.35 4648718.23 472.21 

1030 7597403.54 4648729.24 472.86 

1031 7597415.60 4648710.46 471.75 

1032 7597241.38 4649550.49 573.12 

1033 7597928.18 4645966.52 454.32 

1034 7597742.79 4646810.19 441.49 

1035 7597281.56 4649270.61 512.43 

1036 7597774.65 4646704.28 442.61 

1037 7597785.65 4646706.53 442.27 

1038 7597865.29 4646162.00 452.04 

1039 7597850.58 4646240.70 454.63 

1040 7597914.19 4645966.78 454.86 

1041 7597778.37 4651037.24 521.65 

1042 7597771.50 4651028.63 520.71 

1043 7597615.47 4650857.55 532.03 

1044 7597773.33 4651028.88 520.79 

1045 7598015.52 4645509.28 460.67 

1046 7597992.20 4645505.65 460.83 

1047 7597770.85 4651030.07 520.78 

1048 7597986.87 4645522.84 460.34 

1049 7597996.72 4645465.24 461.91 

1050 7597624.81 4650866.09 530.82 

1051 7597775.46 4651031.80 521.22 

1052 7597947.67 4645723.14 459.31 

1053 7597772.37 4651028.12 520.61 

1054 7597755.43 4646877.68 442.55 

1055 7597475.57 4650693.19 548.45 

1056 7597344.20 4650535.97 541.55 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

1057 7597735.50 4646852.50 441.93 

1058 7598037.92 4645407.29 463.80 

1059 7598008.56 4645402.01 463.23 

1060 7598001.59 4645445.85 461.93 

1061 7597243.36 4649538.32 571.12 

1062 7597236.24 4649577.24 572.19 

1063 7598026.66 4645446.56 462.47 

1064 7597231.24 4649536.58 568.86 

1065 7597631.36 4650858.01 530.59 

1066 7597625.13 4650849.24 531.54 

1067 7598010.72 4645526.43 460.18 

1068 7597386.28 4648735.29 471.06 

1069 7598033.08 4645406.32 463.66 

1070 7598021.07 4645467.50 462.14 

1071 7598017.12 4645489.38 461.06 

1072 7597993.61 4645486.96 460.93 

1073 7597238.93 4649546.87 572.23 

1074 7597873.70 4646163.05 451.83 

1075 7597565.88 4647779.56 453.94 

1076 7597973.99 4645726.74 457.64 

1077 7598030.31 4645446.67 462.55 

1078 7597778.95 4646747.98 441.50 

1079 7597961.61 4645725.05 458.42 

1080 7597768.16 4646854.63 441.66 

1081 7597346.98 4650539.43 541.53 

1082 7597478.33 4650690.26 548.29 

1083 7597370.06 4648841.89 480.35 

1084 7597486.22 4650696.60 547.92 

1085 7597220.87 4650436.17 541.98 

1086 7597744.13 4646876.13 442.69 

1087 7597731.48 4646873.59 443.26 

1088 7597230.43 4649546.81 571.32 

1089 7597471.40 4648334.73 454.88 

1090 7597784.58 4651029.34 522.14 

1091 7597480.09 4650697.47 548.17 

1092 7597204.46 4650421.78 544.78 

1093 7597524.78 4648057.38 455.35 

1094 7597502.29 4650703.74 547.01 

1095 7597099.77 4650283.07 567.43 

1096 7597623.93 4650857.62 531.35 

1097 7597773.64 4651033.27 521.14 

1098 7597508.60 4648114.62 455.44 

1099 7597784.20 4651029.21 521.89 

1100 7597106.19 4650335.19 577.49 

1101 7597790.33 4651030.76 523.49 

1102 7597786.84 4651038.76 522.85 

1103 7597508.99 4648066.89 456.46 

1104 7597514.34 4648056.47 456.03 

Број на 

точка 
Y X Z 

1105 7597782.72 4651038.02 522.01 

1106 7597523.02 4648068.01 455.37 

1107 7597774.48 4651026.19 520.64 

1108 7597783.23 4651028.75 521.30 

1109 7597150.19 4650373.73 563.38 

1110 7597472.89 4650697.67 548.61 

1111 7597786.44 4651041.59 523.07 

1112 7597788.31 4651031.83 522.95 

1113 7597782.46 4651028.06 520.76 

1114 7597119.20 4650224.81 555.26 

1115 7597505.28 4650703.93 546.92 

1116 7597137.07 4650362.60 571.87 

1117 7597502.23 4650700.79 547.33 

1118 7597780.44 4651028.37 520.97 

1119 7597466.37 4648332.77 455.14 

1120 7597779.44 4651023.03 520.73 

1121 7597781.00 4651032.30 521.34 

1122 7597442.29 4648461.04 457.32 

1123 7597457.89 4648392.91 453.53 

1124 7597458.15 4648376.96 452.73 

1125 7597463.48 4648324.36 455.31 

1126 7597782.48 4651043.20 522.10 

1127 7597230.37 4649574.08 574.19 

1128 7597782.08 4651039.95 522.00 

1129 7597729.11 4646972.99 443.08 

1130 7597254.83 4649512.83 566.13 

1131 7597480.15 4650702.48 548.20 

1132 7597224.51 4649574.70 574.90 

1133 7597259.76 4649487.10 558.71 

1134 7597514.63 4648086.66 455.56 

1135 7597341.37 4650549.04 542.29 

1136 7597500.42 4648152.51 455.39 

1137 7597497.37 4648167.39 455.30 

1138 7597464.73 4648339.07 455.10 

1139 7597485.79 4648230.43 455.57 

1140 7597505.51 4650700.73 547.12 

1141 7597511.32 4648098.76 455.43 

1142 7597493.29 4648190.93 455.28 

1143 7597503.71 4648133.90 455.49 

1144 7597472.63 4648327.07 454.97 

1145 7597470.27 4648337.38 454.78 

1146 7597462.15 4648333.87 455.45 

1147 7597783.76 4651040.84 522.43 

1148 7597466.38 4648332.75 455.14 

1149 7597467.44 4648324.99 455.16 

1150 7597466.63 4648330.20 455.15 

1151 7597765.76 4651015.90 519.68 

1152 7597478.33 4648268.89 455.32 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

1153 7597357.21 4648926.01 499.36 

1154 7597424.74 4648553.52 459.59 

1155 7597466.86 4648330.03 455.12 

1156 7597357.85 4648923.22 499.11 

1157 7597346.54 4648939.20 503.17 

1158 7597349.85 4648939.98 502.46 

1159 7597414.27 4648618.18 461.75 

1160 7597350.86 4648936.09 502.21 

1161 7597106.13 4650229.13 555.51 

1162 7597183.40 4649821.27 529.85 

1163 7597359.43 4648935.96 499.22 

1164 7597284.46 4649291.31 508.41 

1165 7597563.51 4647790.92 455.00 

1166 7597354.20 4648928.73 501.12 

1167 7597266.00 4649388.09 530.82 

1168 7597359.18 4648924.65 498.87 

1169 7597278.66 4649321.95 519.25 

1170 7597440.26 4648470.05 457.44 

1171 7598120.05 4644886.81 460.77 

1172 7597285.28 4649287.04 507.95 

1173 7597408.94 4648612.58 461.39 

1174 7597983.76 4645517.90 460.37 

1175 7597437.60 4648490.18 457.95 

1176 7597344.04 4648975.81 503.90 

1177 7597291.55 4649254.18 514.17 

1178 7597418.17 4648613.73 461.74 

1179 7597356.34 4648925.49 500.18 

1180 7597518.02 4648062.37 455.83 

1181 7597354.52 4648940.31 501.00 

1182 7597378.92 4648866.91 472.63 

1183 7597417.81 4648623.79 462.22 

1184 7597360.17 4648939.51 499.15 

1185 7597351.22 4648933.37 502.08 

1186 7597616.85 4647541.24 449.30 

1187 7597286.49 4649280.92 507.76 

1188 7597608.63 4647579.73 447.24 

1189 7597349.64 4648920.55 500.57 

1190 7597178.11 4649849.52 525.89 

1191 7597417.65 4648590.52 460.78 

1192 7597114.96 4650130.40 534.21 

1193 7597121.17 4650097.44 531.09 

1194 7597738.34 4650985.27 520.14 

1195 7598098.22 4644999.55 466.12 

1196 7597413.86 4648609.15 462.01 

1197 7597167.62 4649904.79 521.78 

1198 7597759.73 4651009.00 520.20 

1199 7597612.65 4647563.75 447.21 

1200 7597766.35 4651016.71 519.68 

Број на 

точка 
Y X Z 

1201 7597672.38 4650911.86 523.31 

1202 7597288.52 4649269.45 512.22 

1203 7597557.05 4647858.87 458.34 

1204 7597552.74 4647879.26 458.74 

1205 7597276.17 4649335.10 521.15 

1206 7597544.47 4647919.94 458.83 

1207 7597282.12 4649303.53 516.11 

1208 7597344.31 4648932.76 502.66 

1209 7597549.04 4647900.38 458.92 

1210 7597559.48 4647840.79 457.91 

1211 7597597.22 4647641.93 447.10 

1212 7597608.59 4647582.45 446.19 

1213 7597288.95 4649267.15 512.40 

1214 7597285.48 4649286.10 507.70 

1215 7597542.57 4647930.36 458.65 

1216 7597540.09 4647947.27 458.34 

1217 7597604.96 4647604.41 446.16 

1218 7597601.28 4647622.79 446.67 

1219 7597585.34 4647705.11 448.59 

1220 7597567.66 4647802.94 455.91 

1221 7597564.68 4647810.82 456.52 

1222 7597563.17 4647822.05 457.15 

1223 7597955.65 4645677.83 459.68 

1224 7597519.66 4648051.49 455.89 

1225 7597525.87 4648014.86 456.50 

1226 7597535.02 4647967.97 457.62 

1227 7597618.82 4647647.45 446.49 

1228 7597609.06 4647647.93 446.68 

1229 7597597.09 4647647.89 446.89 

1230 7597723.70 4646988.93 442.75 

1231 7597570.13 4647785.32 454.45 

1232 7597583.24 4647716.06 449.10 

1233 7597593.98 4647660.78 447.61 

1234 7597590.52 4647682.83 448.04 

1235 7597953.04 4645756.63 459.51 

1236 7597993.79 4645656.74 457.92 

1237 7597578.63 4647739.61 450.85 

1238 7597976.33 4645706.04 457.78 

1239 7597961.90 4645793.12 460.48 

1240 7597973.52 4645652.53 459.32 

1241 7597899.64 4645983.54 455.38 

1242 7597574.72 4647794.08 455.17 

1243 7597987.57 4645685.45 457.46 

1244 7597530.22 4647994.98 456.95 

1245 7597957.21 4645806.75 461.30 

1246 7597575.26 4647760.04 452.32 

1247 7597520.98 4648047.43 456.52 

1248 7597964.43 4645759.45 458.80 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

1249 7597576.85 4647782.93 454.18 

1250 7597967.30 4645681.24 458.86 

1251 7597533.43 4647979.80 457.22 

1252 7597705.46 4647013.81 444.12 

1253 7597353.02 4648928.62 501.31 

1254 7597432.08 4648513.04 457.74 

1255 7597918.90 4645878.28 461.97 

1256 7597930.90 4645799.94 463.22 

1257 7597710.42 4646990.10 443.21 

1258 7597728.31 4647017.50 444.20 

1259 7597935.20 4645801.42 462.86 

1260 7597964.23 4645807.21 460.93 

1261 7597996.12 4645608.45 459.56 

1262 7597983.79 4645606.20 460.17 

1263 7597429.57 4648530.73 458.75 

1264 7597357.44 4648907.86 497.47 

1265 7597938.18 4645819.06 462.88 

1266 7597946.96 4645821.26 462.17 

1267 7597347.59 4648958.16 502.84 

1268 7597523.34 4648032.44 456.02 

1269 7597957.64 4645821.04 461.62 

1270 7597933.56 4645880.59 460.50 

1271 7597967.23 4645704.80 458.36 

1272 7597714.55 4646969.89 442.31 

1273 7597716.69 4647015.02 444.16 

1274 7597949.22 4645806.23 461.71 

1275 7597579.79 4647651.81 447.26 

1276 7597737.63 4647004.37 443.52 

1277 7597947.53 4645885.92 459.96 

1278 7597968.84 4645603.71 461.06 

1279 7597992.96 4645626.57 458.96 

1280 7597952.33 4645701.03 459.33 

1281 7597727.80 4647004.22 443.49 

1282 7597584.75 4647649.90 447.17 

1283 7597752.19 4647007.48 443.57 

1284 7597928.17 4645816.55 463.68 

1285 7597184.25 4650403.84 551.20 

1286 7597910.30 4645924.58 459.27 

1287 7597973.22 4645585.68 462.37 

1288 7597984.68 4645585.31 462.09 

1289 7597961.47 4645649.00 460.17 

1290 7597980.56 4645624.28 459.55 

1291 7597317.52 4649083.60 515.04 

1292 7597347.21 4648957.10 502.88 

1293 7597698.78 4647033.80 444.81 

1294 7597726.62 4647035.74 444.90 

1295 7597329.59 4649085.40 511.82 

1296 7597315.74 4649094.94 515.15 

Број на 

точка 
Y X Z 

1297 7598000.43 4645587.10 460.69 

1298 7597940.08 4645903.44 458.83 

1299 7597713.34 4647036.91 444.86 

1300 7597703.49 4647035.25 444.82 

1301 7597298.35 4649236.07 512.87 

1302 7597293.98 4649240.37 513.63 

1303 7597354.81 4648931.00 499.94 

1304 7597297.97 4649247.54 512.85 

1305 7597345.01 4648971.87 503.69 

1306 7597270.65 4649362.54 526.53 

1307 7597265.19 4649367.94 527.00 

1308 7597412.38 4648617.03 461.53 

1309 7597440.22 4648469.25 457.61 

1310 7597300.82 4649236.82 511.85 

1311 7597297.98 4649237.78 512.97 

1312 7597323.49 4649082.39 513.68 

1313 7597322.38 4649091.37 513.86 

1314 7597340.81 4648993.96 504.94 

1315 7597337.03 4648998.00 506.13 

1316 7597275.19 4649368.35 527.43 

1317 7597292.95 4649254.28 513.95 

1318 7597352.64 4648935.92 500.50 

1319 7597354.25 4648937.13 500.96 

1320 7597289.67 4649234.16 514.91 

1321 7597920.78 4645945.44 456.45 

1322 7597912.32 4645983.76 454.46 

1323 7597326.54 4649067.01 512.05 

1324 7597335.33 4649025.50 507.79 

1325 7597945.44 4645927.83 456.95 

1326 7597922.81 4645996.54 452.55 

1327 7597925.21 4645982.62 453.52 

1328 7597907.77 4645945.85 457.62 

1329 7597923.49 4645924.02 457.96 

1330 7597932.21 4645947.13 456.02 

1331 7597909.97 4645996.79 453.49 

1332 7597896.67 4645997.05 454.45 

1333 7597331.66 4649040.17 509.47 

1334 7597329.66 4649056.88 510.37 

1335 7597915.42 4645900.81 460.58 

1336 7597928.89 4645900.95 459.25 

1337 7597894.50 4646015.83 453.29 

1338 7597907.78 4646073.29 448.40 

1339 7597893.81 4646074.03 449.41 

1340 7597936.05 4645926.12 457.49 

1341 7597886.44 4646058.86 450.92 

1342 7597327.43 4649098.11 512.35 

1343 7597287.47 4649246.66 514.88 

1344 7597881.77 4646074.68 450.29 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

1345 7597794.78 4646638.80 444.22 

1346 7597888.85 4646038.13 451.94 

1347 7597233.30 4649587.59 569.84 

1348 7597906.35 4646014.79 452.43 

1349 7597919.42 4646013.64 451.48 

1350 7597898.81 4646057.77 450.02 

1351 7597911.36 4646056.66 449.10 

1352 7597913.16 4646035.99 450.17 

1353 7597900.80 4646037.08 451.07 

1354 7597794.57 4646583.58 446.32 

1355 7598031.09 4645422.58 461.26 

1356 7598013.63 4645421.89 461.13 

1357 7598004.35 4645520.60 460.21 

1358 7597997.20 4645541.33 459.48 

1359 7598008.60 4645543.80 459.38 

1360 7598015.06 4645522.57 460.08 

1361 7598018.49 4645355.34 464.57 

1362 7598031.32 4645360.08 464.58 

1363 7598043.31 4645362.50 464.49 

1364 7598035.52 4645403.79 462.11 

1365 7598004.55 4645420.96 460.81 

1366 7598009.39 4645399.22 461.66 

1367 7598018.29 4645401.08 461.95 

1368 7598031.02 4645355.72 465.03 

1369 7598035.57 4645332.70 466.32 

1370 7598036.98 4645328.06 466.47 

1371 7598018.36 4645386.18 464.14 

1372 7598022.65 4645375.56 464.46 

1373 7598032.26 4645376.75 464.52 

1374 7598031.13 4645389.02 464.01 

1375 7597988.63 4645563.16 462.06 

1376 7597977.19 4645562.33 462.34 

1377 7597983.01 4645538.16 459.58 

1378 7598008.24 4645567.51 460.29 

1379 7598039.46 4645306.88 466.99 

1380 7598043.10 4645296.13 467.47 

1381 7598043.54 4645286.42 467.70 

1382 7598062.34 4645117.23 470.92 

1383 7598067.49 4645072.13 468.95 

1384 7598086.73 4645073.37 470.04 

1385 7598050.35 4645154.90 471.70 

1386 7598066.36 4645174.91 471.41 

1387 7598088.15 4645165.65 472.93 

1388 7598069.40 4645158.10 472.00 

1389 7598108.34 4645020.74 468.04 

1390 7598094.80 4645018.54 467.28 

1391 7598080.23 4645016.17 466.46 

1392 7598105.96 4645038.08 469.40 

Број на 

точка 
Y X Z 

1393 7598102.29 4645077.83 470.96 

1394 7598079.30 4645031.24 468.02 

1395 7598091.69 4645034.42 468.66 

1396 7598060.11 4645285.77 467.92 

1397 7598047.88 4645282.05 467.84 

1398 7598034.76 4645278.06 467.76 

1399 7598050.61 4645346.91 464.13 

1400 7598019.67 4645339.33 463.15 

1401 7598031.95 4645343.77 463.55 

1402 7598042.79 4645344.65 463.88 

1403 7598054.29 4645233.08 470.20 

1404 7598039.85 4645231.67 469.97 

1405 7598047.13 4645173.17 471.11 

1406 7598068.21 4645234.44 470.43 

1407 7598038.00 4645250.37 469.40 

1408 7598052.11 4645251.75 469.63 

1409 7598066.11 4645253.12 469.86 

1410 7598026.59 4645381.76 464.39 

1411 7597834.84 4646387.14 449.10 

1412 7597832.45 4646405.66 447.95 

1413 7597597.22 4647529.80 450.87 

1414 7597103.70 4650318.36 576.48 

1415 7597859.71 4646259.95 454.26 

1416 7597118.39 4650311.27 575.55 

1417 7597099.13 4650310.75 574.59 

1418 7597841.84 4646351.98 451.16 

1419 7597892.68 4646083.48 447.89 

1420 7597856.99 4646274.43 454.00 

1421 7597877.40 4646169.63 452.05 

1422 7597945.46 4645811.30 461.57 

1423 7597949.73 4645781.27 460.58 

1424 7597887.51 4646183.41 451.43 

1425 7597879.65 4646184.94 451.61 

1426 7597891.03 4646094.04 445.35 

1427 7597886.00 4646123.94 448.54 

1428 7597886.89 4646115.77 447.85 

1429 7597890.97 4646097.72 447.40 

1430 7597979.20 4645628.95 459.22 

1431 7597110.25 4650308.45 574.39 

1432 7597973.91 4645622.39 459.52 

1433 7597999.59 4645524.56 460.27 

1434 7597868.03 4646248.39 454.19 

1435 7597858.06 4646235.51 454.38 

1436 7597869.58 4646236.19 454.20 

1437 7597106.20 4650300.67 572.96 

1438 7597891.77 4646088.60 445.26 

1439 7597989.46 4645580.65 459.31 

1440 7597903.74 4646030.36 450.92 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

1441 7597849.04 4646313.63 452.72 

1442 7597863.18 4646241.14 454.31 

1443 7597983.60 4645635.78 458.77 

1444 7597994.27 4645551.85 459.86 

1445 7597865.75 4646233.70 454.26 

1446 7597914.75 4645972.64 454.48 

1447 7597914.95 4645930.08 458.31 

1448 7597918.65 4645918.17 458.94 

1449 7597965.01 4645709.48 458.59 

1450 7597971.61 4645633.08 459.27 

1451 7598014.65 4645446.22 462.21 

1452 7598020.04 4645415.18 463.18 

1453 7598022.14 4645404.65 463.58 

1454 7597165.85 4650387.79 558.33 

1455 7597780.51 4651025.48 520.67 

1456 7597774.86 4651034.53 521.22 

1457 7597778.44 4651038.17 521.61 

1458 7597927.45 4645933.06 456.93 

1459 7597928.45 4645900.11 459.20 

1460 7597934.44 4645863.42 461.18 

1461 7597930.05 4645921.67 457.52 

1462 7597858.54 4646199.94 452.96 

1463 7597876.72 4646144.13 449.77 

1464 7597897.50 4646124.41 448.03 

1465 7597889.53 4646125.12 448.21 

1466 7597968.36 4645690.40 458.26 

1467 7597973.03 4645659.60 458.63 

1468 7597957.82 4645748.16 459.27 

1469 7597939.98 4645841.38 461.97 

1470 7598011.99 4645464.71 462.12 

1471 7598003.15 4645507.17 460.78 

1472 7598005.55 4645487.86 461.15 

1473 7598011.46 4645466.36 462.18 

1474 7597861.07 4646183.18 452.13 

1475 7597867.53 4646201.06 452.74 

1476 7597884.81 4646202.89 452.25 

1477 7597876.84 4646203.61 452.43 

1478 7597856.66 4646246.07 454.43 

1479 7597853.96 4646303.14 452.87 

1480 7597870.12 4646183.36 451.91 

1481 7597881.22 4646225.14 453.45 

1482 7597885.74 4646147.58 449.46 

1483 7597846.21 4646317.68 452.40 

1484 7597868.46 4646305.87 451.90 

1485 7597893.74 4646147.65 449.28 

1486 7597843.81 4646301.51 453.45 

1487 7597854.95 4646222.18 454.15 

1488 7597834.83 4646315.11 453.01 

Број на 

точка 
Y X Z 

1489 7597791.62 4646548.04 447.40 

1490 7597863.93 4646223.30 453.93 

1491 7597610.85 4647471.71 456.34 

1492 7597863.14 4646284.95 453.11 

1493 7597844.61 4646282.74 453.64 

1494 7597853.66 4646283.14 453.42 

1495 7597873.48 4646107.55 447.99 

1496 7597631.32 4647514.67 451.59 

1497 7597607.78 4647505.40 452.99 

1498 7597638.81 4647535.51 448.88 

1499 7597871.12 4646284.24 452.93 

1500 7597604.93 4647529.04 450.57 

1501 7597630.01 4647534.06 449.35 

1502 7597641.97 4647475.70 453.71 

1503 7597837.64 4646300.90 453.74 

1504 7597660.43 4647444.63 452.98 

1505 7597629.67 4647470.49 456.56 

1506 7597709.12 4647050.90 445.73 

1507 7597654.53 4647477.13 452.64 

1508 7597891.78 4646111.23 447.47 

1509 7597871.23 4646121.45 448.74 

1510 7597598.28 4647504.79 453.31 

1511 7597859.23 4646321.19 451.48 

1512 7597126.10 4650371.32 572.00 

1513 7597722.75 4647051.52 445.64 

1514 7597882.46 4646108.68 447.77 

1515 7597673.80 4647155.68 449.30 

1516 7597685.89 4647156.35 449.30 

1517 7597693.26 4647156.07 449.30 

1518 7597880.22 4646122.57 448.52 

1519 7597867.89 4646142.13 449.99 

1520 7597618.01 4647471.23 455.64 

1521 7598147.01 4644786.59 457.62 

1522 7597729.49 4647052.70 445.61 

1523 7597642.64 4647516.07 451.02 

1524 7598131.56 4644779.64 456.55 

1525 7597794.15 4646566.04 448.34 

1526 7598151.09 4644763.04 456.33 

1527 7597698.55 4647051.18 445.74 

1528 7598124.31 4644837.09 458.82 

1529 7598140.35 4644758.75 456.02 

1530 7598136.48 4644798.82 457.56 

1531 7598121.13 4644929.56 463.05 

1532 7597796.46 4646549.26 447.27 

1533 7598108.55 4644950.13 463.83 

1534 7597786.88 4646581.51 446.53 

1535 7598122.55 4644792.70 456.70 

1536 7597811.54 4646586.03 445.86 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

1537 7598149.84 4644804.16 457.94 

1538 7598121.80 4644950.93 464.42 

1539 7597899.75 4646110.51 447.29 

1540 7597694.51 4647158.15 449.61 

1541 7597628.09 4650862.04 530.70 

1542 7597164.52 4650356.12 563.31 

1543 7597685.36 4647183.21 450.62 

1544 7598104.94 4644928.58 462.33 

1545 7597151.40 4650343.60 571.80 

1546 7597702.58 4647156.41 449.30 

1547 7597124.86 4650338.25 576.76 

1548 7597134.07 4650327.56 576.71 

1549 7597155.31 4650366.81 563.37 

1550 7597099.40 4650340.04 577.58 

1551 7597693.50 4647169.94 450.03 

1552 7597676.98 4647221.58 451.96 

1553 7597689.02 4647163.26 449.81 

1554 7597108.77 4650355.29 576.91 

1555 7597115.49 4650323.00 577.43 

1556 7597682.61 4647167.58 449.98 

1557 7597540.91 4648078.73 453.83 

1558 7598054.93 4645133.37 472.23 

1559 7598077.65 4645048.62 468.82 

1560 7598163.05 4644675.34 452.61 

1561 7597107.72 4650281.32 567.30 

1562 7598100.76 4645055.85 470.18 

1563 7598160.13 4644674.98 452.52 

1564 7598085.35 4645140.64 473.10 

1565 7598062.36 4645134.62 472.35 

1566 7598141.98 4644672.70 451.98 

1567 7598179.59 4644681.46 453.10 

1568 7597142.19 4650354.28 571.85 

1569 7598091.95 4644968.32 464.39 

1570 7598176.51 4644707.06 454.48 

1571 7598149.31 4644822.93 459.08 

1572 7598163.69 4644659.53 451.25 

1573 7598175.90 4644663.46 451.61 

1574 7597656.04 4647263.41 453.68 

1575 7597506.73 4648062.72 456.80 

1576 7597511.58 4648046.05 456.85 

1577 7597512.71 4648028.25 456.38 

1578 7597803.46 4646418.49 448.03 

1579 7597545.90 4648052.39 453.89 

1580 7597873.25 4646225.85 453.63 

1581 7597695.66 4647195.08 450.72 

1582 7597513.03 4648063.93 456.09 

1583 7597530.28 4647998.57 455.29 

1584 7597202.99 4649727.24 536.94 

Број на 

точка 
Y X Z 

1585 7597660.79 4647217.14 451.46 

1586 7597666.96 4647217.28 451.46 

1587 7597188.76 4649728.10 537.41 

1588 7597486.91 4648139.55 456.70 

1589 7597213.61 4649726.71 536.60 

1590 7597541.82 4648003.86 454.49 

1591 7598150.22 4644657.85 450.85 

1592 7597673.55 4647239.72 452.63 

1593 7597620.53 4647521.42 451.42 

1594 7598128.70 4644753.89 455.51 

1595 7597655.72 4647331.70 454.14 

1596 7597624.40 4647500.73 453.35 

1597 7597702.19 4647089.22 447.12 

1598 7597538.14 4648089.70 453.86 

1599 7597635.39 4647473.57 454.44 

1600 7597526.33 4648070.99 455.01 

1601 7597667.00 4647276.60 453.52 

1602 7597694.53 4647129.93 448.30 

1603 7597902.58 4645966.95 455.18 

1604 7597690.10 4647156.01 449.52 

1605 7597684.29 4647156.50 449.60 

1606 7598125.84 4644972.00 465.89 

1607 7597692.88 4647141.81 448.81 

1608 7597756.41 4646802.15 441.59 

1609 7597766.67 4646747.84 441.69 

1610 7597719.39 4646997.44 443.78 

1611 7597719.13 4647003.59 443.55 

1612 7597738.31 4646898.58 443.21 

1613 7597710.67 4647043.06 445.28 

1614 7597662.17 4647300.77 453.90 

1615 7597765.84 4646758.01 441.40 

1616 7597716.11 4647020.69 444.19 

1617 7598164.20 4644626.97 448.18 

1618 7597765.51 4646756.68 441.06 

1619 7597740.32 4646857.76 442.15 

1620 7597764.96 4646760.64 441.25 

1621 7597764.73 4646762.10 441.73 

1622 7597708.79 4647059.11 446.20 

1623 7598212.57 4644589.56 448.23 

1624 7597770.33 4646732.00 441.98 

1625 7597149.08 4650376.61 563.39 

1626 7598281.54 4644576.65 449.16 

1627 7598272.32 4644624.26 452.20 

1628 7598309.51 4644561.77 448.95 

1629 7598136.28 4644729.24 454.69 

1630 7598149.81 4644735.24 455.57 

1631 7598369.57 4644566.25 450.85 

1632 7598138.90 4644684.17 452.56 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

1633 7598154.85 4644700.30 453.84 

1634 7598341.27 4644633.20 454.39 

1635 7598286.75 4644558.55 448.40 

1636 7598167.78 4644704.73 454.22 

1637 7598182.53 4644585.86 447.06 

1638 7597699.97 4647107.41 447.70 

1639 7597797.92 4646552.90 447.40 

1640 7597139.21 4650383.85 563.51 

1641 7597647.70 4647382.63 454.31 

1642 7597653.61 4647343.36 454.25 

1643 7597627.25 4647461.07 454.90 

1644 7598158.49 4644686.62 453.14 

1645 7597630.27 4647467.15 454.72 

1646 7597176.50 4649849.89 525.98 

1647 7597191.57 4649843.71 525.37 

1648 7597624.74 4647471.61 454.89 

1649 7597576.87 4647669.06 447.90 

1650 7597737.05 4646907.39 443.52 

1651 7598163.09 4644740.72 456.09 

1652 7597639.52 4647416.60 454.48 

1653 7598136.18 4644803.39 458.01 

1654 7597636.79 4647462.11 454.56 

1655 7598176.51 4644692.93 453.68 

1656 7598176.17 4644617.91 448.07 

1657 7598147.21 4644685.21 452.81 

1658 7597724.70 4646972.84 443.66 

1659 7597733.99 4646921.92 443.83 

1660 7597731.20 4646937.47 444.06 

1661 7598166.16 4644617.37 447.66 

1662 7598279.22 4644614.42 451.75 

1663 7597685.17 4647174.65 450.04 

1664 7597692.55 4647174.86 450.04 

1665 7598165.53 4644643.97 449.94 

1666 7597685.88 4647089.14 446.69 

1667 7597691.84 4647088.79 446.76 

1668 7597689.14 4647242.78 452.49 

1669 7597726.93 4646959.31 444.03 

1670 7597701.16 4647092.43 446.86 

1671 7598174.24 4644629.22 448.83 

1672 7598153.70 4644710.17 454.37 

1673 7597701.83 4647175.82 450.04 

1674 7598138.70 4644798.75 457.85 

1675 7597674.35 4647140.67 448.67 

1676 7597671.07 4647322.45 453.80 

1677 7597677.82 4647300.56 453.73 

1678 7597634.75 4647379.09 454.86 

1679 7597657.44 4647323.18 454.11 

1680 7597793.31 4646609.44 445.46 

Број на 

точка 
Y X Z 

1681 7598329.73 4644543.49 448.32 

1682 7597644.66 4647320.16 454.39 

1683 7598140.20 4644779.72 456.70 

1684 7597555.60 4647795.94 455.16 

1685 7597575.60 4647753.74 451.89 

1686 7597705.84 4647139.43 448.81 

1687 7597577.43 4647777.15 455.00 

1688 7597639.53 4647421.78 454.52 

1689 7597629.65 4647400.37 455.62 

1690 7597580.75 4647726.76 449.43 

1691 7597653.94 4647404.61 454.59 

1692 7597628.48 4647488.63 452.98 

1693 7597599.33 4647630.44 446.51 

1694 7597661.59 4647408.17 454.23 

1695 7597589.46 4647685.96 447.95 

1696 7597681.47 4647138.69 448.72 

1697 7597621.72 4647437.00 455.68 

1698 7597647.27 4647496.10 451.57 

1699 7597697.78 4647138.89 448.76 

1700 7597459.04 4648314.96 455.51 

1701 7597442.52 4648341.88 457.20 

1702 7597493.26 4648097.55 456.86 

1703 7597579.22 4647629.31 446.95 

1704 7597904.54 4646087.38 447.03 

1705 7597651.49 4647425.14 454.02 

1706 7597601.10 4647685.07 447.86 

1707 7597899.78 4646084.86 447.59 

1708 7597577.56 4647687.78 448.02 

1709 7597494.38 4648077.56 457.06 

1710 7597522.66 4648049.09 455.69 

1711 7597534.28 4648050.74 454.79 

1712 7597432.51 4648376.43 458.34 

1713 7597521.30 4648047.10 456.47 

1714 7597944.58 4651075.31 537.34 

1715 7597942.64 4651079.06 537.51 

1716 7597540.45 4648032.09 454.52 

1717 7598033.62 4645343.91 463.61 

1718 7597647.82 4647293.95 454.32 

1719 7597639.09 4647492.73 452.10 

1720 7597525.26 4648106.47 454.46 

1721 7597664.79 4647363.28 453.71 

1722 7597525.91 4648028.27 455.89 

1723 7597466.66 4648293.97 455.32 

1724 7597639.74 4647402.20 455.16 

1725 7597541.06 4647881.54 459.19 

1726 7597588.47 4647631.12 446.74 

1727 7597625.81 4647417.59 455.03 

1728 7597498.63 4648080.27 456.79 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

1729 7597458.51 4648344.02 455.74 

1730 7597617.73 4647416.74 455.42 

1731 7597684.76 4647195.64 450.72 

1732 7597679.10 4647217.56 451.46 

1733 7597613.95 4647485.18 453.49 

1734 7597258.99 4649358.41 525.42 

1735 7597287.94 4649336.18 521.55 

1736 7597545.56 4647985.20 456.47 

1737 7597615.69 4647609.07 446.56 

1738 7597258.76 4649370.39 527.32 

1739 7597442.63 4648360.23 457.43 

1740 7597670.24 4647268.18 453.45 

1741 7597516.99 4647997.92 456.12 

1742 7597454.83 4648347.17 456.00 

1743 7597165.42 4649852.49 526.34 

1744 7597363.75 4649004.74 497.24 

1745 7597513.21 4648088.01 455.61 

1746 7597498.04 4648164.68 455.72 

1747 7597302.40 4649312.03 516.82 

1748 7597585.46 4647778.31 455.15 

1749 7597507.84 4648105.29 455.68 

1750 7597286.23 4649321.52 519.08 

1751 7597682.84 4647270.68 453.28 

1752 7597710.91 4647114.17 447.90 

1753 7597691.59 4647217.84 451.46 

1754 7597673.16 4647173.18 450.04 

1755 7597697.01 4647113.64 447.75 

1756 7597483.51 4648118.25 457.19 

1757 7597267.79 4649358.08 525.53 

1758 7597685.57 4647112.06 447.63 

1759 7597488.00 4648161.74 456.09 

1760 7597659.82 4647242.93 452.95 

1761 7597674.49 4647241.97 452.72 

1762 7597672.59 4647193.96 450.72 

1763 7597668.63 4647193.70 450.72 

1764 7597501.49 4648147.29 455.52 

1765 7597269.64 4649366.79 526.46 

1766 7597603.80 4647609.22 446.78 

1767 7597281.65 4649316.87 518.50 

1768 7597568.74 4647775.90 454.84 

1769 7597593.58 4647730.38 449.84 

1770 7597598.39 4647708.77 447.94 

1771 7597558.81 4647774.47 454.65 

1772 7597338.77 4649001.45 504.93 

1773 7597327.37 4648997.81 507.89 

1774 7597361.43 4648770.72 472.60 

1775 7597350.21 4649001.85 502.05 

1776 7597269.18 4649322.04 519.49 

Број на 

точка 
Y X Z 

1777 7597646.37 4647382.27 454.37 

1778 7597656.09 4647343.53 454.03 

1779 7597599.50 4647732.05 450.03 

1780 7597498.02 4648123.41 456.13 

1781 7597647.22 4650883.79 527.35 

1782 7597698.39 4650940.75 521.98 

1783 7597474.27 4648291.95 454.99 

1784 7597636.50 4650871.50 529.21 

1785 7597512.18 4648148.01 454.77 

1786 7597476.52 4648155.74 456.73 

1787 7597511.09 4648167.72 454.99 

1788 7597569.46 4647706.51 448.14 

1789 7597640.60 4647341.72 454.39 

1790 7597581.86 4647609.78 447.26 

1791 7597591.05 4647610.01 447.07 

1792 7597694.22 4647065.13 446.55 

1793 7597594.47 4647706.62 447.98 

1794 7597518.78 4648127.85 454.60 

1795 7597507.96 4648127.12 455.36 

1796 7598270.72 4644595.60 450.11 

1797 7597124.23 4650135.78 536.07 

1798 7597643.20 4647402.79 455.02 

1799 7597752.91 4646858.97 442.16 

1800 7598127.08 4644850.42 459.81 

1801 7597707.06 4647066.68 446.49 

1802 7597517.00 4648067.53 455.84 

1803 7597378.33 4648795.71 479.62 

1804 7597380.71 4648784.43 478.50 

1805 7598127.88 4644846.16 459.52 

1806 7597569.14 4647724.72 449.07 

1807 7597611.76 4647684.80 447.80 

1808 7597525.67 4648088.85 454.74 

1809 7597493.34 4648120.93 456.51 

1810 7597752.87 4646848.55 441.85 

1811 7597365.40 4650568.97 543.50 

1812 7597785.02 4646652.07 444.32 

1813 7597505.40 4648126.16 455.56 

1814 7597482.78 4648247.26 454.95 

1815 7597670.03 4647342.40 453.71 

1816 7597636.33 4647357.36 454.90 

1817 7597713.54 4647095.45 447.00 

1818 7597660.56 4647386.14 453.76 

1819 7597749.25 4646844.46 441.73 

1820 7597747.14 4646852.49 441.85 

1821 7597390.70 4648732.42 471.41 

1822 7597384.35 4648765.91 476.02 

1823 7597383.34 4650589.38 544.57 

1824 7597397.60 4650605.30 546.02 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

1825 7597138.10 4650060.40 526.68 

1826 7597376.23 4648808.81 480.76 

1827 7597725.15 4650970.53 521.00 

1828 7597390.20 4648735.10 471.38 

1829 7598092.08 4645035.44 468.53 

1830 7598095.07 4645020.62 467.69 

1831 7598080.40 4645132.36 472.60 

1832 7597431.51 4650642.85 548.46 

1833 7597278.32 4650486.48 535.64 

1834 7598091.09 4645040.56 468.93 

1835 7597517.38 4650738.55 544.96 

1836 7598077.53 4645143.13 472.32 

1837 7598157.29 4644619.61 447.87 

1838 7598181.46 4644602.09 447.54 

1839 7598097.30 4645005.89 466.75 

1840 7597548.16 4647903.55 458.62 

1841 7597742.49 4646846.16 441.91 

1842 7597751.40 4646828.30 441.84 

1843 7597464.82 4648341.67 454.88 

1844 7597352.77 4650555.30 542.80 

1845 7597463.79 4650679.13 548.56 

1846 7597448.70 4650662.29 549.05 

1847 7597668.43 4647267.57 453.48 

1848 7597381.85 4648778.84 478.03 

1849 7597744.33 4646868.66 442.47 

1850 7597741.94 4646880.69 442.82 

1851 7597663.41 4647297.36 454.00 

1852 7598170.46 4644622.92 448.01 

1853 7597594.57 4650824.98 534.90 

1854 7597410.18 4650619.02 547.45 

1855 7597533.80 4650757.17 543.58 

1856 7597608.30 4650840.37 533.30 

1857 7598065.26 4645140.24 472.45 

1858 7598068.85 4645157.54 472.00 

1859 7598087.76 4645051.52 469.41 

1860 7598063.48 4645099.24 471.41 

1861 7597781.12 4651040.01 521.93 

1862 7598075.95 4645120.50 472.33 

1863 7598071.87 4645141.80 472.38 

1864 7597367.35 4648856.21 472.55 

1865 7597683.84 4650924.42 522.92 

1866 7597374.35 4648815.74 480.61 

1867 7597866.54 4646224.01 453.85 

1868 7597621.26 4647510.69 452.37 

1869 7597813.93 4646502.82 446.89 

1870 7597851.55 4646302.75 453.01 

1871 7597924.45 4645919.95 458.22 

1872 7597887.86 4646110.15 447.59 

Број на 

точка 
Y X Z 

1873 7597877.90 4646164.20 451.70 

1874 7597499.19 4650718.61 546.55 

1875 7597557.53 4650783.65 540.18 

1876 7597579.94 4650808.71 536.61 

1877 7597746.44 4646858.35 442.15 

1878 7597870.70 4646201.93 452.63 

1879 7597874.09 4646184.02 451.79 

1880 7597830.35 4646412.56 447.98 

1881 7597823.91 4646449.53 444.97 

1882 7597862.20 4646247.20 454.31 

1883 7598073.24 4645136.45 472.52 

1884 7598078.81 4645107.55 472.41 

1885 7597446.86 4650660.33 549.06 

1886 7597584.25 4647708.07 448.80 

1887 7597371.34 4648834.50 480.16 

1888 7597915.82 4645966.75 454.80 

1889 7598116.91 4644903.31 461.61 

1890 7598045.46 4645281.32 467.83 

1891 7598079.26 4645099.36 472.12 

1892 7597591.92 4647668.82 447.82 

1893 7597140.58 4650047.62 525.35 

1894 7597991.87 4645563.88 461.77 

1895 7597926.63 4651091.90 537.36 

1896 7597965.05 4645704.24 458.50 

1897 7597449.62 4648421.79 455.66 

1898 7598084.64 4645073.24 469.92 

1899 7597987.81 4645585.66 461.81 

1900 7597843.61 4646341.82 451.02 

1901 7597943.11 4645820.29 462.48 

1902 7597719.26 4647001.41 443.68 

1903 7597626.78 4647488.22 453.04 

1904 7597457.49 4648379.65 452.66 

1905 7597735.83 4646914.61 443.59 

1906 7598110.87 4644935.72 463.10 

1907 7597571.82 4647776.34 454.89 

1908 7597739.52 4646894.89 443.65 

1909 7598025.26 4645387.72 464.07 

1910 7597687.34 4647168.60 450.00 

1911 7597785.85 4646647.23 444.41 

1912 7597801.48 4646567.77 447.90 

1913 7597803.90 4646554.25 447.13 

1914 7597795.08 4646600.79 445.58 

1915 7597855.51 4646283.50 453.36 

1916 7597238.20 4650451.36 539.03 

1917 7598127.92 4644813.80 457.99 

1918 7597231.07 4649572.23 574.36 

1919 7597149.68 4649999.78 522.19 

1920 7597788.72 4646628.32 444.81 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

1921 7597969.58 4645681.71 458.70 

1922 7597946.04 4645805.14 461.97 

1923 7597881.08 4646145.80 449.62 

1924 7597811.03 4646519.12 447.26 

1925 7597798.38 4646584.13 446.21 

1926 7597404.97 4648657.07 464.18 

1927 7597820.54 4646463.36 445.50 

1928 7597955.99 4645757.36 459.33 

1929 7597721.86 4646989.09 442.81 

1930 7598074.04 4645120.08 472.24 

1931 7598056.04 4645231.14 470.20 

1932 7598046.72 4645270.80 468.73 

1933 7597847.65 4646382.68 448.41 

1934 7597853.97 4646362.74 449.20 

1935 7598131.37 4644904.13 462.20 

1936 7598073.85 4645193.08 472.15 

1937 7598025.70 4645323.98 466.10 

1938 7598070.99 4645210.35 471.62 

1939 7598068.61 4645098.88 471.64 

1940 7598090.14 4645100.45 472.63 

1941 7598050.17 4645253.07 469.53 

1942 7598052.39 4645239.58 469.82 

1943 7598085.85 4645067.70 470.57 

1944 7598038.58 4645382.98 464.30 

1945 7598050.12 4645190.46 471.17 

1946 7597836.43 4646379.64 449.22 

1947 7598101.79 4644885.33 460.61 

1948 7598140.70 4644889.40 461.81 

1949 7598098.64 4644902.55 461.12 

1950 7598119.73 4644903.43 461.68 

1951 7597682.54 4647195.33 450.72 

1952 7597632.07 4647461.60 454.73 

1953 7597824.75 4646536.67 447.53 

1954 7597922.27 4645931.86 457.50 

1955 7597825.11 4646376.72 449.88 

1956 7597833.38 4646477.60 445.50 

1957 7597817.00 4646462.68 445.61 

1958 7597836.41 4646466.42 445.00 

1959 7598112.29 4645001.84 466.91 

1960 7598097.62 4644949.48 463.35 

1961 7598126.83 4644886.98 460.77 

1962 7598110.56 4644886.57 460.59 

1963 7598133.83 4644816.15 458.16 

1964 7597780.34 4646677.90 443.11 

1965 7597777.95 4646688.94 442.77 

1966 7597804.51 4646548.65 447.22 

1967 7597773.21 4646716.13 442.43 

1968 7598007.09 4645414.23 462.89 

Број на 

точка 
Y X Z 

1969 7598058.87 4645209.86 471.14 

1970 7597774.99 4646704.10 442.62 

1971 7597823.32 4646500.46 446.51 

1972 7597817.22 4646478.20 446.16 

1973 7598148.31 4644740.27 455.20 

1974 7597785.04 4646646.54 444.51 

1975 7598142.69 4644769.05 456.40 

1976 7597810.06 4646544.52 447.20 

1977 7597808.39 4646555.26 446.93 

1978 7598150.37 4644724.29 454.95 

1979 7597799.59 4646543.14 447.62 

1980 7598014.19 4645378.51 464.38 

1981 7597999.99 4645430.01 462.23 

1982 7598007.17 4645430.75 462.48 

1983 7597807.18 4646519.58 447.38 

1984 7598029.30 4645431.98 462.78 

1985 7597936.01 4645788.36 462.00 

1986 7597949.85 4645790.18 461.02 

1987 7598017.35 4645430.65 462.70 

1988 7598289.99 4644594.11 450.53 

1989 7597221.86 4649585.07 572.75 

1990 7598061.73 4645192.59 471.67 

1991 7598032.71 4645415.89 463.31 

1992 7597810.60 4646569.93 447.35 

1993 7598087.92 4645123.14 472.90 

1994 7597824.18 4646517.55 446.84 

1995 7598064.87 4645181.32 471.84 

1996 7597803.24 4646505.51 447.32 

1997 7597788.76 4646648.47 444.33 

1998 7598141.97 4644698.69 453.45 

1999 7597244.99 4649503.31 560.71 

2000 7597228.09 4649586.89 570.97 

2001 7597249.71 4649462.95 549.53 

2002 7598121.81 4644878.49 460.45 

2003 7598067.86 4645130.44 472.50 

2004 7597260.73 4649421.56 538.67 

2005 7598123.94 4644864.57 460.17 

2006 7598104.35 4644969.92 464.95 

2007 7598145.29 4644821.12 458.80 

2008 7597247.49 4649484.90 555.74 

2009 7598118.65 4644892.68 461.00 

2010 7598127.06 4644815.90 458.33 

2011 7597257.29 4649437.26 543.02 

2012 7598116.41 4644970.18 465.47 

2013 7597262.98 4649403.12 534.09 

2014 7598137.20 4644828.65 458.74 

2015 7598125.68 4644827.63 458.62 

2016 7598111.81 4644936.85 463.22 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

2017 7598099.76 4644993.59 466.21 

2018 7598132.18 4644822.87 458.46 

2019 7597783.59 4646661.76 443.75 

2020 7598144.64 4644755.01 455.79 

2021 7598137.89 4644817.79 458.29 

2022 7597255.70 4649443.19 544.76 

2023 7597847.82 4646342.91 450.77 

2024 7598128.33 4644849.70 459.81 

2025 7598134.06 4644844.01 459.69 

2026 7597817.80 4646534.54 447.80 

2027 7598107.00 4644955.99 464.21 

2028 7598052.85 4645309.85 467.41 

2029 7597831.19 4646338.90 451.70 

2030 7598080.76 4645092.77 471.89 

2031 7597796.05 4646529.30 449.09 

2032 7597830.96 4646501.50 446.24 

2033 7598198.30 4644604.34 448.16 

2034 7597806.89 4646534.65 448.35 

2035 7597234.32 4649553.70 573.13 

2036 7597935.01 4651081.95 537.37 

2037 7597801.10 4646480.73 446.69 

2038 7598157.88 4644710.69 454.50 

2039 7598163.58 4644601.37 447.31 

2040 7598183.02 4644627.57 449.27 

2041 7597836.11 4646339.89 451.45 

2042 7597266.60 4649356.95 525.02 

2043 7597829.21 4646356.16 450.85 

2044 7598047.26 4645207.73 470.64 

2045 7598174.42 4644716.81 454.99 

2046 7597840.94 4646359.19 450.17 

2047 7597276.53 4649357.96 525.74 

2048 7597240.86 4649524.03 566.37 

2049 7597242.49 4649516.05 564.00 

2050 7598137.56 4644708.15 453.89 

2051 7598193.84 4644618.06 448.59 

2052 7597915.88 4651081.84 537.24 

2053 7597917.86 4651083.54 537.25 

2054 7598214.49 4644614.90 449.26 

2055 7597941.78 4651072.78 537.38 

2056 7597929.90 4651082.50 537.33 

2057 7597936.55 4651078.79 537.36 

2058 7597233.03 4649564.24 574.78 

2059 7597929.45 4651082.52 537.35 

2060 7598164.80 4644588.63 447.04 

2061 7598121.36 4644811.18 457.80 

2062 7597937.20 4651077.93 537.37 

2063 7598199.43 4644631.48 450.84 

2064 7597866.16 4646323.37 451.12 

Број на 

точка 
Y X Z 

2065 7597928.94 4651093.80 537.34 

2066 7597935.81 4651078.12 537.41 

2067 7597931.92 4651069.61 537.32 

2068 7597934.62 4651071.07 537.33 

2069 7597934.66 4651065.28 537.03 

2070 7597942.32 4651072.16 537.36 

2071 7597936.71 4651074.81 537.36 

2072 7597914.51 4651081.85 537.22 

2073 7597915.31 4651080.92 537.13 

2074 7597929.42 4651094.08 537.44 

2075 7597926.07 4651091.38 537.45 

2076 7597925.71 4651075.85 537.37 

2077 7597928.37 4651071.14 537.30 

2078 7597936.47 4651077.32 537.43 

2079 7597931.54 4651084.70 537.45 

2080 7597932.01 4651070.40 537.37 

2081 7597887.96 4651062.24 536.75 

2082 7597895.38 4651054.98 536.80 

2083 7597889.61 4651052.21 535.81 

2084 7597921.83 4651087.74 537.41 

2085 7597927.37 4651058.35 537.00 

2086 7597807.54 4646551.89 446.96 

2087 7597817.46 4646552.75 446.70 

2088 7597917.44 4651051.34 536.93 

2089 7597929.96 4651082.95 537.40 

2090 7597940.70 4651071.78 537.38 

2091 7597944.59 4651069.55 537.30 

2092 7597884.95 4651058.14 535.82 

2093 7597941.21 4651071.22 537.39 

2094 7597934.65 4651063.89 536.97 

2095 7597927.32 4651081.33 537.48 

2096 7597925.27 4651045.31 536.74 

2097 7597918.11 4651084.73 537.35 

2098 7597925.88 4651063.64 537.25 

2099 7597955.09 4651076.76 537.47 

2100 7597963.36 4651089.09 538.99 

2101 7597930.59 4651028.75 536.45 

2102 7597906.29 4651032.57 537.13 

2103 7597769.20 4651031.71 520.62 

2104 7597907.56 4651049.62 537.17 

2105 7597894.80 4651065.81 537.05 

2106 7597772.73 4651034.51 521.09 

2107 7597911.95 4651038.10 536.78 

2108 7597901.15 4651055.57 537.00 

2109 7597902.79 4651056.93 537.03 

2110 7597907.44 4651050.91 537.11 

2111 7597945.55 4651048.65 536.81 

2112 7597940.37 4651051.37 536.70 



СПИСОК НА КООРДИНАТИ 

 

 
Број на 

точка 
Y X Z 

2113 7597927.75 4651034.72 536.26 

2114 7597950.42 4651059.40 537.38 

2115 7597769.44 4651038.73 521.02 

2116 7597900.96 4651056.27 537.04 

2117 7597907.85 4651072.89 537.09 

2118 7597907.23 4651048.86 537.08 

2119 7597908.34 4651049.81 537.11 

2120 7598048.86 4645330.70 466.84 

2121 7598064.09 4645116.52 471.76 

2122 7597857.39 4646345.57 450.00 

2123 7598028.99 4645304.53 466.66 

2124 7597124.70 4650312.32 575.38 

2125 7597129.88 4650256.51 562.24 

2126 7597141.13 4650115.04 533.30 

2127 7597765.93 4651035.16 520.72 

2128 7597901.84 4651057.99 537.02 

2129 7597900.20 4651056.68 536.99 

2130 7597906.33 4651049.99 537.06 

2131 7597907.59 4651050.06 537.18 

2132 7597902.33 4651049.39 536.94 

2133 7597927.41 4651066.67 537.27 

2134 7597901.06 4651070.69 537.11 

2135 7597896.69 4651063.50 537.10 

2136 7597926.53 4651069.36 537.31 

2137 7597926.93 4651065.78 537.34 

2138 7597926.46 4651065.79 537.26 

2139 7597908.99 4651073.83 537.04 

2140 7597917.51 4651058.53 537.21 

2141 7597917.10 4651052.07 537.16 

2142 7597921.29 4651059.77 537.23 

2143 7597926.41 4651066.16 537.38 

2144 7597913.53 4651055.08 537.18 

2145 7597876.69 4651099.94 537.08 

2146 7597895.56 4651062.58 537.12 

2147 7597901.44 4651070.36 537.11 

2148 7597865.01 4651090.08 536.94 

2149 7597913.30 4651066.57 537.30 

2150 7597913.86 4651066.56 537.29 

2151 7597908.05 4651074.97 537.10 

2152 7597906.92 4651073.99 537.12 

2153 7597914.34 4651067.53 537.23 

2154 7597923.31 4651025.85 536.68 

2155 7597910.73 4651045.68 536.89 

2156 7597889.46 4651061.36 536.92 

2157 7597927.12 4651008.63 537.17 

2158 7597913.12 4651066.97 537.29 

2159 7597919.46 4651059.95 537.25 

2160 7597919.93 4651060.44 537.34 

Број на 

точка 
Y X Z 

2161 7597919.55 4651060.46 537.23 

2162 7597914.09 4651060.37 537.16 

2163 7597904.11 4651072.14 537.13 

2164 7597913.92 4651067.62 537.23 

2165 7597914.49 4651067.15 537.22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изработил: 

________________________________ 

Виолета Попоска, дипл.геод.инж. 



 TERENSKI PODATOCI

   1 7597795.10 4646653.05 443.93
   2 7598342.32 4644589.55 451.47
   3 7597128.88 4650024.13 522.84
   4 7597805.09 4646659.52 443.35
   5 7597797.58 4646466.53 446.57
   6 7597161.49 4649996.63 521.83
   7 7597151.20 4650052.39 526.62
   8 7597806.82 4646458.34 445.84
   9 7597902.86 4646101.13 446.88

   10 7597901.29 4646097.48 446.69
   11 7597895.73 4646095.99 446.98
   12 7597908.86 4646100.52 446.59
   13 7597151.39 4649999.07 522.10
   14 7597201.48 4649787.06 531.78
   15 7597920.25 4646096.48 445.93
   16 7597175.33 4649795.84 532.76
   17 7597861.37 4646429.84 444.87
   18 7598351.31 4644570.40 450.87
   19 7597555.48 4647905.10 458.33
   20 7597843.33 4646414.72 447.21
   21 7598247.83 4644532.86 445.30
   22 7598322.84 4644619.08 452.19
   23 7598329.32 4644609.59 452.01
   24 7598354.42 4644571.99 450.76
   25 7597569.15 4647795.45 455.38
   26 7597849.22 4646438.60 438.79
   27 7597813.49 4646452.52 445.45
   28 7597307.95 4649268.44 511.00
   29 7597188.69 4649789.56 532.21
   30 7597820.44 4646449.04 445.08
   31 7598344.91 4644590.26 451.50
   32 7598260.40 4644575.92 448.40
   33 7598341.17 4644589.47 451.95
   34 7598300.95 4644609.10 451.50
   35 7597300.80 4649266.52 512.69
   36 7597217.42 4649587.13 572.81
   37 7597436.23 4650677.04 550.03
   38 7597307.69 4649271.68 510.36
   39 7597233.27 4649578.52 572.41
   40 7597228.46 4649566.44 575.09
   41 7597251.01 4649533.20 571.01
   42 7597304.58 4649228.22 512.01
   43 7597392.28 4650569.54 543.62
   44 7597300.60 4649268.94 511.22
   45 7597830.12 4646450.41 444.77
   46 7597434.32 4650676.04 550.09
   47 7597307.99 4649269.61 510.41
   48 7597388.74 4650569.39 543.50
   49 7597300.66 4649271.11 511.05
   50 7597393.44 4650577.03 544.04
   51 7597528.32 4647937.70 459.06
   52 7597246.70 4649569.66 571.80
   53 7597217.42 4649572.88 575.51
   54 7597290.77 4649264.27 513.24
   55 7597845.39 4646463.73 444.25
   56 7598209.43 4644735.24 457.55
   57 7598210.95 4644634.38 451.90



   58 7597764.14 4646638.65 445.35
   59 7597777.21 4646647.25 444.72
   60 7598222.51 4644571.34 447.04
   61 7597766.64 4646634.93 445.38
   62 7597542.79 4647942.99 458.08
   63 7597247.55 4649553.97 573.66
   64 7597779.29 4646643.10 444.75
   65 7597301.29 4649228.12 511.85
   66 7598316.04 4644636.41 454.32
   67 7597386.99 4648737.22 471.07
   68 7597792.54 4646656.71 443.94
   69 7597526.65 4648013.80 456.38
   70 7597724.70 4647070.68 446.42
   71 7597569.16 4647858.95 457.44
   72 7597559.56 4647929.68 457.63
   73 7597527.07 4647916.47 459.85
   74 7597534.66 4647900.70 459.15
   75 7597535.37 4647961.43 457.73
   76 7597525.94 4647957.20 458.53
   77 7598332.68 4644634.87 454.24
   78 7597612.06 4647627.04 446.27
   79 7597718.17 4647068.64 446.44
   80 7597514.19 4648011.61 457.14
   81 7597621.11 4647626.84 446.11
   82 7597544.91 4647855.05 460.03
   83 7597543.63 4647902.60 458.80
   84 7597562.13 4647906.51 458.07
   85 7598352.00 4644570.78 450.78
   86 7597704.49 4647066.23 446.51
   87 7597483.40 4648211.33 455.83
   88 7597601.96 4647666.22 447.73
   89 7597561.48 4647971.66 456.11
   90 7597820.78 4646398.43 448.86
   91 7598116.48 4644860.01 459.99
   92 7598378.99 4644530.52 449.16
   93 7597818.02 4646410.51 448.71
   94 7598243.59 4644555.04 446.81
   95 7598111.72 4644869.94 460.29
   96 7598317.40 4644617.85 452.59
   97 7598310.85 4644621.06 452.40
   98 7598366.56 4644555.32 450.56
   99 7597552.64 4647948.36 457.35

   100 7598335.66 4644617.86 453.80
   101 7598328.37 4644622.61 453.58
   102 7598325.85 4644621.60 453.64
   103 7598240.01 4644573.77 448.09
   104 7597549.18 4647965.49 456.96
   105 7598364.39 4644552.26 449.46
   106 7598334.77 4644611.09 453.00
   107 7598236.40 4644592.66 449.38
   108 7598231.97 4644616.46 450.88
   109 7597267.46 4649512.48 568.17
   110 7597363.04 4650579.28 544.34
   111 7597237.53 4649441.30 541.46
   112 7598325.85 4644598.57 451.34
   113 7597550.38 4647820.41 458.25
   114 7597574.28 4647821.94 456.77
   115 7598226.09 4644552.61 445.76
   116 7598313.48 4644634.88 453.17



   117 7598326.29 4644619.53 453.72
   118 7598296.80 4644614.06 451.75
   119 7597648.00 4650919.35 524.93
   120 7598256.79 4644594.81 449.69
   121 7598310.29 4644591.28 450.41
   122 7597227.90 4649487.29 552.29
   123 7598314.53 4644615.60 452.12
   124 7597583.80 4647862.70 455.75
   125 7597566.78 4647886.99 458.17
   126 7597550.35 4647883.51 458.82
   127 7597372.28 4648780.26 475.94
   128 7597663.96 4650884.09 525.39
   129 7598253.04 4644619.10 451.51
   130 7597413.27 4650614.91 547.17
   131 7597357.60 4650568.86 543.51
   132 7597581.58 4647799.69 455.64
   133 7598263.98 4644557.19 447.12
   134 7598218.90 4644590.23 448.33
   135 7597577.25 4647823.23 456.64
   136 7597361.69 4648907.32 496.66
   137 7597778.24 4646618.61 445.30
   138 7597609.37 4650875.53 531.76
   139 7597616.19 4650862.83 531.75
   140 7597782.94 4646597.53 445.92
   141 7597169.81 4649892.60 523.12
   142 7597775.75 4646791.25 441.03
   143 7597352.08 4650588.88 545.14
   144 7597642.46 4650889.43 527.43
   145 7597631.14 4650901.05 527.90
   146 7597388.10 4650584.90 544.45
   147 7597382.14 4650590.51 544.60
   148 7597651.83 4650904.17 524.95
   149 7597659.75 4650895.38 525.09
   150 7597362.92 4650555.28 542.69
   151 7597392.25 4650569.52 543.60
   152 7597791.37 4646622.14 444.93
   153 7597288.05 4649224.04 515.25
   154 7597689.27 4650918.93 522.14
   155 7597422.63 4650604.40 546.40
   156 7597395.45 4650555.23 542.57
   157 7597701.30 4650906.24 521.68
   158 7597342.92 4648871.38 488.41
   159 7597692.95 4650979.55 523.27
   160 7597461.16 4650650.40 548.03
   161 7597390.48 4650585.69 544.49
   162 7597382.05 4650580.45 543.97
   163 7597775.47 4646773.04 440.88
   164 7597796.23 4646664.14 443.26
   165 7597380.33 4650555.07 542.71
   166 7597373.83 4650605.87 545.87
   167 7597371.65 4648927.38 493.06
   168 7597384.05 4650592.08 544.59
   169 7597357.08 4648909.95 497.78
   170 7597726.64 4646892.77 443.97
   171 7597309.80 4649255.75 510.68
   172 7597760.30 4646789.31 441.18
   173 7597755.39 4646810.18 441.40
   174 7597769.81 4651027.62 520.37
   175 7597765.18 4651034.53 520.55



   176 7597302.11 4649256.15 511.77
   177 7597217.56 4649547.19 569.77
   178 7597742.89 4646936.08 443.27
   179 7597715.28 4646951.69 443.81
   180 7597619.68 4650851.06 531.89
   181 7597376.11 4650606.95 545.71
   182 7597750.40 4646897.68 443.37
   183 7597752.97 4646898.37 443.31
   184 7597767.56 4646831.45 441.46
   185 7597771.76 4646790.75 441.07
   186 7597232.58 4649540.32 570.00
   187 7597802.03 4646622.80 444.65
   188 7597368.63 4648917.87 493.58
   189 7597737.70 4646914.93 443.54
   190 7597728.75 4646953.81 443.47
   191 7597650.98 4650879.34 527.28
   192 7597336.05 4648953.16 505.20
   193 7597362.77 4648911.79 496.43
   194 7597480.53 4650680.05 547.97
   195 7597783.20 4646660.70 443.68
   196 7597747.82 4646917.66 443.29
   197 7597764.56 4650999.83 519.82
   198 7597743.03 4651023.85 520.65
   199 7597720.46 4646911.95 443.99
   200 7597351.49 4648932.89 501.96
   201 7597740.92 4646895.12 443.61
   202 7597771.37 4646655.89 444.01
   203 7597451.88 4650659.24 548.75
   204 7597698.20 4650968.69 522.67
   205 7597473.50 4650697.47 548.49
   206 7597693.81 4650979.34 523.25
   207 7597279.35 4649248.10 514.91
   208 7597450.06 4650657.21 548.72
   209 7597391.03 4648769.19 477.14
   210 7597444.50 4650666.32 549.45
   211 7597359.97 4648895.65 493.77
   212 7597734.89 4650988.17 520.18
   213 7597298.59 4649256.27 512.76
   214 7597298.22 4649227.76 513.09
   215 7597394.30 4650575.26 544.00
   216 7597281.80 4649221.10 514.66
   217 7597674.74 4650941.25 523.41
   218 7597290.12 4649253.77 514.42
   219 7597742.70 4650981.59 520.09
   220 7597375.09 4648805.13 480.32
   221 7597402.62 4650629.07 548.15
   222 7597392.12 4650587.17 545.17
   223 7597681.51 4650926.77 523.25
   224 7597718.31 4650945.63 520.89
   225 7597459.55 4650648.63 548.04
   226 7597835.65 4646455.84 444.54
   227 7597391.39 4650575.58 543.93
   228 7597258.27 4649545.17 572.99
   229 7597783.94 4651032.62 522.15
   230 7597787.98 4651023.87 522.41
   231 7597535.53 4650754.45 543.49
   232 7597471.74 4650720.92 548.55
   233 7597442.67 4650664.42 549.50
   234 7597558.37 4650779.25 540.31



   235 7597751.87 4651018.52 520.57
   236 7597758.56 4651011.21 520.29
   237 7597693.80 4650978.44 523.24
   238 7597345.14 4648909.60 498.85
   239 7597504.61 4648202.43 454.94
   240 7597356.03 4648876.95 489.99
   241 7597727.24 4650997.46 520.53
   242 7597480.99 4648195.89 456.00
   243 7597634.38 4647568.71 446.91
   244 7597501.88 4648201.75 455.13
   245 7597277.65 4649396.83 534.57
   246 7597379.53 4648783.52 478.40
   247 7597382.23 4648785.60 478.62
   248 7597692.79 4650978.67 523.29
   249 7597534.40 4650727.27 544.15
   250 7597746.78 4650978.27 519.01
   251 7597491.22 4650730.53 546.79
   252 7597387.55 4648767.35 477.11
   253 7597350.43 4648871.84 489.57
   254 7597477.30 4648208.28 456.00
   255 7597338.64 4648935.46 503.05
   256 7597774.01 4651055.36 521.84
   257 7598319.30 4644638.12 454.15
   258 7597468.22 4648264.48 455.65
   259 7597710.20 4650956.48 521.55
   260 7597392.09 4650573.95 543.81
   261 7597308.37 4649228.89 510.96
   262 7597318.12 4649230.19 508.99
   263 7597346.35 4648868.74 487.37
   264 7597521.32 4650771.95 544.07
   265 7597492.23 4648199.58 455.61
   266 7597624.02 4647569.60 447.10
   267 7597466.18 4648241.46 456.03
   268 7597491.61 4648269.30 454.29
   269 7597547.02 4650806.36 540.19
   270 7597504.97 4650709.95 546.37
   271 7598331.39 4644610.28 453.11
   272 7597303.86 4649129.53 517.37
   273 7597318.86 4649180.79 508.97
   274 7597287.12 4649169.61 512.24
   275 7597295.39 4649175.14 513.57
   276 7597402.40 4648753.52 476.25
   277 7597397.80 4648696.04 467.49
   278 7597241.94 4649512.43 563.98
   279 7597380.22 4648711.63 467.26
   280 7597251.64 4649403.87 533.32
   281 7597246.55 4649420.73 537.83
   282 7597262.65 4649406.14 535.49
   283 7597267.87 4649388.61 530.89
   284 7597316.92 4649110.74 514.85
   285 7597304.67 4649108.26 517.11
   286 7597280.11 4649382.83 530.34
   287 7597479.10 4648266.91 455.00
   288 7597106.02 4650174.72 544.00
   289 7597125.99 4650184.45 546.28
   290 7597442.79 4648417.86 455.52
   291 7597440.26 4648474.97 457.14
   292 7597385.41 4648687.75 465.86
   293 7597591.69 4650792.72 536.05



   294 7597481.97 4648318.46 454.43
   295 7597462.03 4648342.56 455.13
   296 7597320.57 4649159.07 508.69
   297 7597418.21 4648721.39 474.72
   298 7597434.23 4648567.69 459.26
   299 7597437.62 4648414.95 454.61
   300 7597322.51 4649205.08 508.17
   301 7597508.31 4648188.12 454.46
   302 7597327.60 4649133.32 511.37
   303 7597313.27 4649131.39 515.53
   304 7597099.76 4650262.35 562.79
   305 7597534.44 4647980.40 457.31
   306 7597488.81 4648183.73 455.90
   307 7597495.45 4648187.25 455.36
   308 7597615.57 4647549.74 449.45
   309 7597601.86 4647550.07 450.45
   310 7597581.29 4650806.88 536.54
   311 7597717.54 4647002.09 443.74
   312 7597472.73 4648244.00 455.58
   313 7597893.25 4646083.97 447.84
   314 7597377.37 4648726.96 467.83
   315 7597313.71 4649203.90 509.95
   316 7597502.13 4648215.55 454.92
   317 7597471.10 4648205.01 456.38
   318 7597401.36 4648602.80 461.66
   319 7597393.93 4648599.22 461.19
   320 7597497.42 4648251.42 454.09
   321 7597480.87 4648179.51 456.54
   322 7597870.05 4646089.99 448.72
   323 7597398.91 4648727.08 472.06
   324 7597377.06 4648742.17 469.96
   325 7597704.87 4647006.37 443.96
   326 7597706.15 4647008.57 443.85
   327 7597272.14 4649334.23 521.00
   328 7597520.78 4647976.58 458.16
   329 7597113.04 4650194.46 547.28
   330 7597253.90 4649456.78 548.27
   331 7597568.55 4650754.95 540.42
   332 7597548.10 4650738.97 542.98
   333 7597890.74 4646097.52 447.31
   334 7597880.95 4646100.70 447.66
   335 7597484.69 4648247.88 454.83
   336 7597228.64 4649474.09 548.13
   337 7597405.16 4648723.59 472.42
   338 7597403.81 4648722.14 472.23
   339 7597310.42 4649157.94 510.82
   340 7597552.59 4647839.55 457.94
   341 7597471.22 4648317.50 454.91
   342 7597247.13 4649434.49 540.66
   343 7597551.66 4647926.47 458.17
   344 7597263.69 4649333.71 520.81
   345 7597246.19 4649487.24 556.41
   346 7597694.09 4647011.77 444.23
   347 7597267.28 4649454.42 548.36
   348 7597743.69 4646993.25 442.82
   349 7597538.55 4648029.63 455.40
   350 7597587.84 4647755.50 452.12
   351 7597694.83 4647014.09 444.08
   352 7597400.43 4648728.36 472.37



   353 7597565.76 4647752.32 451.71
   354 7597559.01 4647885.34 458.48
   355 7597570.84 4647843.69 457.69
   356 7597599.18 4647572.64 447.60
   357 7597330.32 4649160.37 506.72
   358 7597298.90 4649153.59 512.85
   359 7597328.54 4649112.43 511.59
   360 7597306.67 4649179.39 511.52
   361 7597536.58 4647961.79 457.66
   362 7597385.10 4650591.04 544.57
   363 7597872.67 4646242.95 454.01
   364 7597351.89 4648935.99 501.22
   365 7597590.51 4647574.88 447.78
   366 7597621.24 4647592.21 446.75
   367 7597607.15 4647592.11 447.02
   368 7597595.09 4647592.84 447.26
   369 7597635.52 4647590.69 446.46
   370 7597334.45 4649112.94 509.61
   371 7597627.45 4647551.68 448.61
   372 7597625.45 4647606.77 446.38
   373 7597876.08 4646088.19 448.65
   374 7597896.67 4646084.45 447.70
   375 7597883.63 4646088.63 448.01
   376 7597888.32 4646085.76 448.17
   377 7597294.00 4649151.28 512.39
   378 7597151.59 4649929.31 520.34
   379 7597160.99 4649878.90 524.47
   380 7597426.09 4648615.70 463.84
   381 7597186.84 4649871.73 524.44
   382 7597914.96 4646086.83 446.51
   383 7597918.63 4646084.62 446.79
   384 7597914.52 4646092.93 444.22
   385 7597411.25 4648606.37 462.18
   386 7597727.05 4646998.33 443.40
   387 7597742.26 4646991.55 442.82
   388 7597718.71 4647004.07 443.45
   389 7597908.50 4646088.18 446.75
   390 7597205.46 4649654.79 553.64
   391 7597400.20 4648626.49 462.55
   392 7597411.14 4648631.81 463.43
   393 7597390.78 4648674.87 464.74
   394 7597156.51 4649964.24 518.01
   395 7597867.90 4646101.14 448.59
   396 7597536.86 4647920.45 459.18
   397 7597728.02 4647001.26 443.24
   398 7597880.54 4646087.16 448.48
   399 7597143.14 4649967.68 518.27
   400 7597173.14 4649877.13 524.46
   401 7597169.69 4649961.12 517.66
   402 7597146.48 4650085.68 530.20
   403 7597116.92 4650172.93 543.20
   404 7597138.64 4650001.58 522.58
   405 7597420.85 4648637.91 464.51
   406 7597392.89 4648623.84 462.16
   407 7597226.15 4650469.77 539.22
   408 7598352.72 4644577.83 451.76
   409 7597217.16 4649648.92 552.94
   410 7597200.16 4649675.04 551.24
   411 7597146.90 4650024.50 523.62



   412 7598358.27 4644591.84 452.00
   413 7598353.32 4644578.74 451.64
   414 7597134.96 4650023.24 522.96
   415 7597181.57 4649760.82 535.64
   416 7597232.08 4650456.78 539.06
   417 7597835.97 4646402.35 447.98
   418 7597196.76 4649816.59 529.35
   419 7597207.66 4649624.12 562.39
   420 7597170.62 4649825.37 530.32
   421 7597132.56 4650092.31 530.77
   422 7597194.27 4649703.81 539.92
   423 7597163.59 4649927.14 519.89
   424 7597158.33 4650025.49 524.12
   425 7597394.90 4648713.81 469.00
   426 7598316.90 4644636.79 454.14
   427 7598135.11 4644843.16 459.67
   428 7597134.14 4650141.53 538.05
   429 7597741.61 4646957.29 443.14
   430 7597854.43 4651093.17 536.55
   431 7597848.18 4651108.22 536.56
   432 7597219.13 4649702.43 539.11
   433 7598151.18 4644825.69 459.08
   434 7597845.54 4646405.01 447.21
   435 7598365.82 4644555.01 450.83
   436 7598133.34 4644841.15 459.45
   437 7597802.74 4646663.56 443.35
   438 7598152.97 4644827.22 459.22
   439 7598142.82 4644872.44 460.44
   440 7598126.55 4644872.03 460.26
   441 7598378.21 4644530.05 449.32
   442 7598333.60 4644580.51 450.41
   443 7598098.62 4644873.06 460.29
   444 7598100.49 4644874.55 460.32
   445 7597419.42 4648507.92 458.10
   446 7598331.24 4644556.45 448.70
   447 7597435.15 4648513.25 458.30
   448 7597448.05 4648500.89 457.97
   449 7598335.26 4644580.75 450.93
   450 7597175.85 4649924.72 519.03
   451 7598356.07 4644554.75 449.48
   452 7597118.51 4650097.69 531.19
   453 7597205.80 4649703.10 539.53
   454 7598114.94 4644858.03 459.68
   455 7597211.59 4649677.66 549.03
   456 7597222.10 4649679.72 547.11
   457 7597360.37 4648779.48 474.62
   458 7597444.32 4648520.56 458.53
   459 7597228.93 4649645.06 552.24
   460 7597434.51 4648496.53 457.72
   461 7597111.68 4650259.86 562.61
   462 7597400.35 4648680.89 465.81
   463 7597184.94 4649820.58 529.77
   464 7597196.21 4649756.27 535.21
   465 7597208.49 4649751.88 534.78
   466 7597390.00 4648718.75 468.83
   467 7598332.45 4644609.65 452.99
   468 7597387.24 4648749.51 472.43
   469 7597409.40 4648756.07 478.26
   470 7598347.07 4644547.46 448.41



   471 7597423.76 4648488.43 457.55
   472 7598344.47 4644564.85 449.70
   473 7598346.11 4644566.04 450.45
   474 7597859.02 4651079.10 536.06
   475 7598371.52 4644529.14 448.81
   476 7597169.36 4649904.85 521.71
   477 7598372.19 4644529.39 448.42
   478 7598374.89 4644530.52 448.46
   479 7597176.43 4650421.32 551.32
   480 7597222.58 4649616.01 561.50
   481 7597425.36 4648509.67 458.14
   482 7597457.17 4648452.08 456.70
   483 7597200.74 4650427.54 544.77
   484 7597411.52 4648739.68 475.72
   485 7597182.35 4649904.55 521.17
   486 7597207.00 4650415.33 544.78
   487 7597409.91 4648687.85 467.34
   488 7598359.32 4644526.19 447.75
   489 7598355.38 4644534.62 447.95
   490 7597412.08 4648562.57 458.88
   491 7597444.87 4648449.62 456.46
   492 7597237.27 4650418.65 541.83
   493 7597235.11 4649610.65 560.84
   494 7597182.50 4650408.80 551.19
   495 7597207.45 4650453.02 542.10
   496 7597635.37 4647553.52 448.16
   497 7597611.35 4647568.71 447.34
   498 7597302.61 4649202.65 512.27
   499 7597289.53 4649197.56 514.16
   500 7597451.00 4648422.58 455.69
   501 7597223.76 4650432.03 541.82
   502 7597450.83 4648476.88 457.36
   503 7597461.75 4648428.75 455.91
   504 7597190.57 4649903.33 520.90
   505 7597188.76 4650396.59 551.21
   506 7597215.67 4650441.89 541.97
   507 7597156.36 4649907.56 522.07
   508 7597194.67 4650440.06 544.90
   509 7597163.44 4650392.44 558.33
   510 7597843.50 4651118.97 536.88
   511 7597178.89 4650371.95 558.26
   512 7597119.59 4650152.02 539.16
   513 7597833.88 4651030.04 530.18
   514 7597541.22 4650780.85 541.99
   515 7597532.58 4650788.79 542.24
   516 7597348.39 4650555.31 542.85
   517 7597846.44 4650993.30 526.70
   518 7597169.68 4650382.64 558.32
   519 7597852.96 4651092.43 536.65
   520 7597843.57 4650992.53 526.50
   521 7597241.07 4650449.54 539.01
   522 7597423.57 4648565.33 459.07
   523 7597129.17 4650166.63 542.22
   524 7597433.44 4648444.21 456.28
   525 7597373.43 4648794.42 479.37
   526 7597841.75 4650977.54 523.66
   527 7597429.54 4648466.21 456.91
   528 7597836.86 4651030.28 530.37
   529 7597831.17 4651043.79 531.08



   530 7597378.84 4648783.74 478.44
   531 7598321.11 4644572.33 449.46
   532 7598361.83 4644550.92 449.43
   533 7597153.58 4650399.68 558.46
   534 7597127.24 4650049.86 525.30
   535 7597850.11 4650975.41 524.76
   536 7597266.43 4650500.39 536.49
   537 7597128.38 4650123.00 533.82
   538 7597847.36 4650975.66 524.62
   539 7597835.78 4651008.81 528.66
   540 7597833.01 4651029.25 530.26
   541 7597833.20 4651134.83 537.54
   542 7597300.53 4649286.94 508.10
   543 7597262.68 4649289.63 509.11
   544 7597280.38 4649287.75 508.18
   545 7597280.71 4649291.97 508.47
   546 7597845.73 4650976.22 524.86
   547 7597832.30 4651043.79 530.98
   548 7597874.76 4651043.68 536.08
   549 7597837.90 4651027.41 530.47
   550 7597861.41 4651036.47 533.90
   551 7597837.07 4651009.15 528.65
   552 7597866.51 4651025.81 534.12
   553 7597867.99 4651022.13 536.25
   554 7597284.82 4650478.91 535.18
   555 7597284.79 4650478.91 535.17
   556 7597287.79 4649286.44 507.84
   557 7597288.55 4649290.33 508.34
   558 7597865.54 4651022.11 536.26
   559 7597857.87 4651022.54 531.96
   560 7597848.22 4651034.17 532.82
   561 7597846.06 4651032.31 533.25
   562 7597869.22 4651018.28 536.75
   563 7597830.83 4651046.12 531.32
   564 7597832.17 4651046.28 531.20
   565 7597276.66 4649360.97 525.69
   566 7597877.74 4651052.55 536.57
   567 7597861.38 4651017.81 536.14
   568 7597835.22 4651044.13 531.11
   569 7597852.16 4650972.56 524.42
   570 7597847.57 4650991.92 526.81
   571 7597854.95 4651038.01 535.51
   572 7597869.27 4651055.47 536.27
   573 7597874.74 4651043.67 537.49
   574 7597852.53 4651014.74 531.52
   575 7597855.73 4651049.76 535.77
   576 7597839.31 4651027.56 530.00
   577 7597837.45 4651048.60 530.94
   578 7597364.20 4648822.79 478.17
   579 7597637.80 4650870.01 529.18
   580 7597399.75 4648736.44 473.23
   581 7597361.80 4648977.57 499.05
   582 7597529.11 4650764.64 543.82
   583 7597344.08 4648975.91 503.87
   584 7597276.63 4649360.93 525.71
   585 7597620.53 4650888.79 529.74
   586 7597629.24 4650879.85 529.37
   587 7597547.99 4650771.27 541.66
   588 7597840.18 4651010.25 528.72



   589 7597862.97 4651032.29 533.49
   590 7597849.87 4650992.19 526.66
   591 7597870.26 4651023.27 534.99
   592 7597329.29 4649052.03 510.14
   593 7597451.58 4650693.53 549.52
   594 7597459.16 4650683.70 548.99
   595 7597341.30 4649053.43 505.99
   596 7597320.19 4649021.54 511.38
   597 7597866.26 4651001.82 536.36
   598 7597864.49 4651008.30 536.50
   599 7597849.12 4650991.98 526.36
   600 7597866.97 4651012.48 536.78
   601 7597325.55 4648970.49 507.43
   602 7597374.55 4648933.04 492.64
   603 7597276.24 4649358.61 525.72
   604 7597276.34 4649409.82 537.19
   605 7597447.27 4650624.19 547.13
   606 7597689.48 4650956.51 522.54
   607 7597319.78 4650524.93 540.37
   608 7597310.54 4650529.37 540.71
   609 7597835.39 4651046.45 531.34
   610 7597500.73 4650716.29 546.50
   611 7597694.75 4650945.23 522.41
   612 7597360.26 4648789.12 476.55
   613 7597512.58 4650698.56 546.14
   614 7597392.86 4650612.95 546.55
   615 7597261.76 4650496.73 535.16
   616 7597555.28 4650795.42 539.84
   617 7597372.94 4650590.85 544.88
   618 7597332.68 4648972.27 506.83
   619 7597262.51 4649423.34 539.43
   620 7597355.52 4648976.31 500.99
   621 7597289.17 4649362.75 526.39
   622 7597289.32 4649359.60 526.33
   623 7597378.40 4648815.78 481.60
   624 7597384.13 4648829.16 483.55
   625 7597263.83 4649293.49 509.21
   626 7597259.50 4650490.65 536.30
   627 7597789.88 4651003.11 522.55
   628 7597534.64 4650727.34 544.17
   629 7597674.00 4650909.60 523.09
   630 7597313.09 4650502.90 538.05
   631 7597399.66 4648770.61 479.67
   632 7597395.19 4648768.79 478.42
   633 7597329.76 4650522.43 540.05
   634 7597770.89 4650978.77 520.37
   635 7597388.60 4648840.22 485.44
   636 7597390.32 4648853.73 486.89
   637 7597380.89 4648851.73 484.43
   638 7597373.22 4648846.97 481.69
   639 7597361.81 4650599.80 545.74
   640 7597368.89 4650593.69 545.17
   641 7597519.08 4650736.45 544.89
   642 7597510.16 4650747.45 545.25
   643 7597366.68 4648836.45 478.92
   644 7597844.45 4651074.64 535.33
   645 7597832.96 4651073.63 532.58
   646 7597868.85 4651054.97 537.51
   647 7597849.89 4651077.52 535.27



   648 7597835.58 4651058.66 531.79
   649 7597832.92 4651058.39 531.59
   650 7597828.31 4651064.76 531.97
   651 7597839.10 4651077.61 534.64
   652 7597602.88 4650847.74 533.55
   653 7597399.01 4650603.01 545.86
   654 7597277.89 4650469.17 534.99
   655 7597869.28 4651055.44 537.60
   656 7597883.57 4651052.74 536.63
   657 7597880.72 4651049.71 536.58
   658 7597874.31 4651043.20 537.40
   659 7597880.65 4651055.51 536.61
   660 7597836.38 4651046.51 531.73
   661 7597387.31 4648828.00 483.66
   662 7597392.08 4648837.89 485.45
   663 7597466.39 4650708.84 548.86
   664 7597384.73 4650622.01 547.17
   665 7597360.88 4648815.61 477.30
   666 7597380.94 4648814.34 481.68
   667 7597467.23 4650675.73 548.24
   668 7597274.12 4649270.20 511.97
   669 7597883.21 4651025.38 537.28
   670 7597832.69 4651134.58 537.59
   671 7597864.45 4651064.45 537.68
   672 7597826.49 4651072.61 532.02
   673 7597824.37 4651069.25 532.01
   674 7597830.45 4651058.09 531.63
   675 7597807.53 4651075.24 532.05
   676 7597838.00 4651068.83 533.42
   677 7597836.70 4651076.84 534.36
   678 7597836.56 4651058.90 531.86
   679 7597148.64 4650115.67 533.67
   680 7597143.80 4650113.06 533.14
   681 7597146.58 4650118.66 533.99
   682 7597140.01 4650176.66 545.28
   683 7597138.42 4650220.25 554.83
   684 7597130.15 4650304.73 574.00
   685 7597817.19 4651047.42 531.23
   686 7597814.00 4651061.28 531.57
   687 7597785.51 4651055.72 523.70
   688 7597817.27 4651028.21 530.86
   689 7597798.25 4651063.31 532.55
   690 7597801.50 4651053.34 532.26
   691 7597801.20 4651100.45 532.65
   692 7597791.01 4651075.27 531.85
   693 7597129.31 4650277.23 566.88
   694 7597156.22 4650112.59 533.62
   695 7597835.97 4651048.03 531.60
   696 7597157.75 4650115.52 533.96
   697 7597845.72 4651085.07 535.73
   698 7597145.21 4650067.31 527.59
   699 7597130.65 4650104.01 531.41
   700 7597114.34 4650197.81 548.51
   701 7597118.83 4650228.21 556.10
   702 7597836.09 4651124.85 537.16
   703 7597841.60 4651126.94 536.69
   704 7597837.40 4651125.67 537.26
   705 7597825.01 4651121.06 536.13
   706 7597883.64 4651025.85 537.31



   707 7597863.75 4651062.32 536.02
   708 7597838.17 4651048.79 531.16
   709 7597829.97 4651073.00 532.13
   710 7597839.80 4651047.21 532.16
   711 7597837.05 4651058.87 532.37
   712 7597837.59 4651046.51 530.91
   713 7597838.40 4651046.68 530.93
   714 7597822.35 4651095.62 532.97
   715 7597817.49 4651111.55 533.64
   716 7597819.97 4651112.24 533.61
   717 7597836.89 4651125.42 537.31
   718 7597869.93 4651067.83 535.69
   719 7597886.98 4651054.78 535.66
   720 7597878.76 4651064.46 535.70
   721 7597827.78 4651072.57 532.16
   722 7597864.89 4651064.94 538.32
   723 7597864.89 4651064.94 536.32
   724 7597866.97 4651066.26 535.99
   725 7597864.88 4651064.92 537.73
   726 7597868.53 4651063.18 535.87
   727 7597883.69 4651025.86 536.20
   728 7597827.54 4651086.41 532.67
   729 7597881.58 4651025.06 535.86
   730 7597869.51 4651075.45 535.79
   731 7597891.64 4651049.24 535.83
   732 7597874.88 4651039.60 535.87
   733 7597889.26 4651039.60 536.13
   734 7597838.06 4651087.68 535.90
   735 7597833.81 4651073.85 532.56
   736 7597835.78 4651068.39 533.41
   737 7597831.82 4651073.47 533.19
   738 7597858.55 4651074.51 535.77
   739 7597858.59 4651078.63 535.97
   740 7597837.39 4651138.33 536.71
   741 7597818.26 4651118.10 533.85
   742 7597842.60 4651070.22 533.16
   743 7597824.86 4651085.97 532.66
   744 7597111.62 4650341.24 577.77
   745 7597843.30 4651104.75 536.44
   746 7597824.75 4651096.35 533.01
   747 7597852.44 4651092.09 536.60
   748 7597835.47 4651086.69 535.42
   749 7597332.77 4650535.03 541.29
   750 7597124.72 4650352.92 575.95
   751 7597331.87 4650540.64 541.57
   752 7597130.71 4650358.90 574.32
   753 7597815.81 4651117.45 533.74
   754 7597844.12 4651090.03 536.16
   755 7597821.62 4651119.78 534.36
   756 7597833.50 4651102.81 536.70
   757 7597838.23 4651073.16 534.12
   758 7597842.92 4651104.98 536.45
   759 7597839.59 4651105.56 536.32
   760 7597839.79 4651027.65 530.19
   761 7597850.33 4646579.32 444.94
   762 7597115.08 4650361.37 577.47
   763 7597834.55 4651058.37 532.29
   764 7597120.29 4650314.64 575.45
   765 7597343.35 4648955.18 504.20



   766 7597702.47 4650935.74 521.49
   767 7597280.15 4650475.25 533.85
   768 7597382.09 4650584.43 544.22
   769 7597270.29 4649268.75 512.23
   770 7597168.16 4649326.86 518.28
   771 7597853.11 4651085.25 536.10
   772 7597791.53 4646560.35 447.80
   773 7597138.60 4650366.69 570.64
   774 7597843.63 4651119.31 536.88
   775 7597127.07 4650357.68 575.75
   776 7597855.91 4651079.91 536.10
   777 7597832.02 4651123.02 536.65
   778 7597822.64 4651120.26 534.39
   779 7597094.72 4650322.60 577.12
   780 7597749.89 4646829.58 441.62
   781 7597092.18 4650326.28 577.68
   782 7597101.16 4650333.85 578.00
   783 7598211.37 4644733.78 457.72
   784 7598208.17 4644733.19 457.66
   785 7598249.07 4644534.43 445.57
   786 7597596.16 4650822.83 534.83
   787 7597738.99 4646829.59 441.70
   788 7597339.79 4650540.72 541.67
   789 7597118.63 4650348.05 576.78
   790 7597093.06 4650316.96 576.36
   791 7597339.48 4650532.34 540.99
   792 7597092.61 4650295.71 570.84
   793 7597106.50 4650348.65 578.32
   794 7597339.16 4650536.28 541.57
   795 7597606.56 4650808.67 534.33
   796 7597685.74 4650894.15 522.43
   797 7598207.62 4644736.41 457.55
   798 7597803.37 4651044.48 532.05
   799 7597806.42 4651034.24 531.95
   800 7597865.48 4651080.16 535.82
   801 7597820.35 4651119.40 534.94
   802 7597833.27 4651123.60 536.67
   803 7597830.33 4651122.72 536.87
   804 7597532.09 4650720.44 544.36
   805 7597170.19 4649890.22 523.29
   806 7597419.31 4650659.08 549.58
   807 7597428.21 4650647.25 548.76
   808 7597768.84 4646811.75 441.28
   809 7597398.98 4650633.91 548.48
   810 7597667.29 4650918.99 524.03
   811 7597093.96 4650288.27 568.31
   812 7597469.66 4648397.92 454.95
   813 7597792.40 4646684.49 442.74
   814 7597268.93 4649371.86 527.85
   815 7597478.07 4650667.69 547.96
   816 7597269.85 4650466.30 535.32
   817 7597171.30 4649886.24 523.89
   818 7597784.09 4646729.35 441.60
   819 7597890.55 4646164.93 451.36
   820 7597946.73 4645868.11 460.70
   821 7597458.43 4650649.37 548.21
   822 7597436.87 4650635.74 547.97
   823 7597256.63 4650482.14 535.34
   824 7597844.93 4646442.60 438.97



   825 7598210.82 4644737.00 457.61
   826 7598246.12 4644533.87 445.60
   827 7597714.24 4650982.56 521.39
   828 7597650.97 4647359.50 454.30
   829 7597767.70 4646676.27 443.48
   830 7597464.73 4648285.36 455.66
   831 7597484.69 4648289.17 454.53
   832 7597805.38 4646601.64 445.31
   833 7597762.94 4646830.87 441.50
   834 7597338.23 4649091.29 508.91
   835 7597402.89 4648738.26 473.19
   836 7597423.07 4648699.65 470.94
   837 7597421.06 4648697.81 470.93
   838 7597958.42 4645841.00 461.02
   839 7598246.68 4644530.91 445.61
   840 7597746.68 4646771.57 441.11
   841 7597812.89 4646603.72 445.09
   842 7597881.77 4646165.26 451.57
   843 7597771.39 4646727.34 441.99
   844 7597116.70 4650227.07 555.49
   845 7597922.97 4645861.62 462.33
   846 7597304.10 4650511.06 539.27
   847 7597099.78 4650267.92 564.02
   848 7597097.06 4650280.60 566.91
   849 7597746.79 4646789.32 441.28
   850 7597791.67 4646707.77 442.08
   851 7597785.09 4651023.01 520.76
   852 7597781.04 4651028.66 520.72
   853 7597775.64 4651025.72 520.79
   854 7597647.49 4647443.91 453.89
   855 7597951.87 4645841.14 461.36
   856 7597165.09 4649886.73 524.46
   857 7597763.03 4646700.23 442.93
   858 7597719.95 4646931.31 443.85
   859 7597732.70 4646933.33 443.53
   860 7597928.02 4645838.38 462.93
   861 7597921.19 4645836.67 463.48
   862 7597743.24 4646971.94 442.41
   863 7597113.77 4650219.40 552.88
   864 7597808.73 4651026.69 531.52
   865 7597263.87 4650473.48 535.37
   866 7597152.20 4649980.27 519.38
   867 7597796.07 4646601.06 445.55
   868 7597459.92 4650651.01 548.14
   869 7598249.63 4644531.47 445.58
   870 7597415.72 4650606.72 546.70
   871 7597635.46 4647441.32 454.71
   872 7597109.08 4650214.15 550.74
   873 7597144.64 4650028.28 523.62
   874 7597112.24 4650211.51 550.74
   875 7597109.45 4650216.38 551.42
   876 7597146.87 4650010.25 522.13
   877 7597154.14 4649971.40 518.64
   878 7597144.06 4650046.76 525.37
   879 7597163.27 4649895.93 523.33
   880 7597463.51 4648363.79 451.86
   881 7597268.08 4649275.77 506.67
   882 7597307.41 4649281.41 508.14
   883 7597752.67 4646771.57 441.07



   884 7597305.96 4649293.35 513.01
   885 7597332.43 4649024.33 508.45
   886 7597424.59 4648592.06 460.91
   887 7597320.39 4649050.87 512.81
   888 7597269.73 4649278.67 506.55
   889 7597787.97 4646729.97 441.48
   890 7597763.69 4646771.57 440.99
   891 7597109.45 4650205.93 548.92
   892 7597166.65 4649908.50 521.46
   893 7597164.16 4649923.14 520.52
   894 7597780.01 4646681.22 443.13
   895 7597158.27 4649951.05 518.50
   896 7597758.45 4646723.54 442.34
   897 7597295.49 4649293.60 512.78
   898 7597725.74 4646912.88 443.85
   899 7597745.56 4646936.80 443.20
   900 7597284.11 4649303.36 516.02
   901 7597113.44 4650130.91 534.27
   902 7597616.23 4650829.57 532.92
   903 7597574.83 4650815.66 536.85
   904 7597566.40 4650827.13 537.25
   905 7597628.51 4650833.40 531.82
   906 7597414.85 4648663.28 465.28
   907 7597269.49 4649283.75 506.63
   908 7597344.91 4649027.81 504.64
   909 7597301.29 4649280.57 508.46
   910 7597350.89 4649055.15 502.63
   911 7597459.38 4648374.31 452.39
   912 7597300.96 4649281.47 508.09
   913 7597273.68 4649306.78 516.42
   914 7597173.11 4649898.56 522.05
   915 7597328.61 4649090.47 512.13
   916 7597356.50 4648962.51 500.61
   917 7597407.16 4648588.20 460.59
   918 7597316.49 4649088.36 515.22
   919 7597289.64 4649269.78 512.17
   920 7597274.52 4649258.63 513.28
   921 7597394.49 4648752.77 474.89
   922 7597311.81 4649049.84 514.72
   923 7597276.23 4650458.64 535.22
   924 7597502.91 4648289.87 453.51
   925 7597472.92 4648353.13 451.54
   926 7597251.68 4650433.28 538.84
   927 7597440.00 4648543.31 459.18
   928 7597386.89 4648649.21 462.93
   929 7597468.65 4648221.19 456.80
   930 7597454.23 4648388.88 453.13
   931 7597364.41 4648963.68 498.40
   932 7597156.71 4649960.92 518.17
   933 7597176.61 4649888.05 523.05
   934 7597379.08 4648795.75 479.65
   935 7597400.01 4648653.95 463.62
   936 7597116.10 4650208.49 550.67
   937 7597589.70 4650831.61 535.13
   938 7597161.22 4649939.12 519.34
   939 7597151.63 4649991.81 520.38
   940 7597290.87 4649359.75 526.40
   941 7597306.56 4649086.20 516.68
   942 7597289.41 4649267.17 512.38



   943 7597282.20 4649267.39 512.47
   944 7597397.73 4648753.71 474.83
   945 7597343.95 4649092.14 504.87
   946 7597282.86 4649265.50 512.54
   947 7597375.85 4648795.56 479.50
   948 7597363.86 4648745.75 469.27
   949 7597375.64 4648740.79 469.88
   950 7597380.30 4648764.09 474.65
   951 7597386.86 4648767.57 477.15
   952 7597392.45 4650569.56 543.69
   953 7597109.26 4650332.81 577.45
   954 7597494.96 4648230.36 455.20
   955 7597379.35 4650569.17 543.49
   956 7597378.38 4648805.33 480.43
   957 7597357.27 4649030.27 500.65
   958 7597289.59 4649271.36 512.73
   959 7597274.60 4649262.31 512.37
   960 7597279.73 4649285.24 507.36
   961 7597307.90 4649286.35 508.10
   962 7597274.18 4649264.49 512.27
   963 7597283.68 4649262.82 513.46
   964 7597367.89 4650555.28 542.65
   965 7597875.09 4646261.23 453.82
   966 7597779.01 4651030.08 521.11
   967 7597465.68 4648355.83 450.19
   968 7597786.48 4651030.15 522.56
   969 7597945.66 4645754.47 459.90
   970 7597870.96 4646261.60 453.92
   971 7597759.47 4646854.04 441.73
   972 7597879.75 4646242.31 453.85
   973 7597395.55 4650555.14 542.60
   974 7597272.25 4650493.59 536.08
   975 7597729.70 4650966.69 520.95
   976 7597737.45 4650961.02 520.76
   977 7597488.01 4648329.85 453.91
   978 7597366.23 4648750.76 469.42
   979 7597471.60 4648339.50 454.28
   980 7597481.95 4648353.14 451.49
   981 7597369.45 4648754.55 471.31
   982 7597474.25 4648352.11 451.52
   983 7597775.63 4651008.66 519.03
   984 7597381.45 4648797.37 480.74
   985 7597407.71 4648724.78 472.46
   986 7597481.11 4648338.78 453.54
   987 7597405.47 4648730.10 472.93
   988 7597782.51 4650992.55 521.93
   989 7597507.33 4648233.45 454.31
   990 7597609.33 4650838.96 533.25
   991 7597595.81 4650857.36 533.89
   992 7597581.27 4650843.08 535.53
   993 7597661.57 4650931.22 524.16
   994 7597721.89 4650973.27 521.04
   995 7597502.74 4650756.58 545.56
   996 7597710.44 4650986.87 521.85
   997 7597534.83 4650726.51 544.20
   998 7597409.58 4648719.97 472.19
   999 7597280.99 4649280.31 507.45

   1000 7597306.99 4649274.35 511.51
   1001 7597619.74 4650824.80 532.75



   1002 7597288.95 4649280.98 507.87
   1003 7597480.98 4648227.33 455.77
   1004 7597799.76 4651013.11 524.13
   1005 7597296.98 4649272.63 512.37
   1006 7597343.19 4650545.09 542.20
   1007 7597388.21 4648799.40 482.49
   1008 7597395.14 4648801.26 483.93
   1009 7597760.79 4651024.96 520.33
   1010 7597292.15 4649340.15 522.41
   1011 7597416.14 4649353.44 526.54
   1012 7597759.11 4651022.99 520.19
   1013 7597777.08 4650986.01 521.03
   1014 7597421.04 4648532.42 458.79
   1015 7597781.77 4651030.29 521.47
   1016 7597846.79 4646259.51 454.59
   1017 7597753.66 4646746.90 441.99
   1018 7597990.47 4645464.77 461.79
   1019 7597229.31 4649581.00 572.50
   1020 7597236.91 4649543.01 571.24
   1021 7597618.42 4647529.73 449.94
   1022 7597239.27 4649541.38 571.17
   1023 7597852.45 4646259.62 454.44
   1024 7597472.19 4648222.93 456.01
   1025 7597290.09 4650497.87 536.61
   1026 7597413.42 4648709.26 471.80
   1027 7597364.48 4648747.80 469.26
   1028 7597326.11 4650555.58 542.93
   1029 7597407.35 4648718.23 472.21
   1030 7597403.54 4648729.24 472.86
   1031 7597415.60 4648710.46 471.75
   1032 7597241.38 4649550.49 573.12
   1033 7597928.18 4645966.52 454.32
   1034 7597742.79 4646810.19 441.49
   1035 7597281.56 4649270.61 512.43
   1036 7597774.65 4646704.28 442.61
   1037 7597785.65 4646706.53 442.27
   1038 7597865.29 4646162.00 452.04
   1039 7597850.58 4646240.70 454.63
   1040 7597914.19 4645966.78 454.86
   1041 7597778.37 4651037.24 521.65
   1042 7597771.50 4651028.63 520.71
   1043 7597615.47 4650857.55 532.03
   1044 7597773.33 4651028.88 520.79
   1045 7598015.52 4645509.28 460.67
   1046 7597992.20 4645505.65 460.83
   1047 7597770.85 4651030.07 520.78
   1048 7597986.87 4645522.84 460.34
   1049 7597996.72 4645465.24 461.91
   1050 7597624.81 4650866.09 530.82
   1051 7597775.46 4651031.80 521.22
   1052 7597947.67 4645723.14 459.31
   1053 7597772.37 4651028.12 520.61
   1054 7597755.43 4646877.68 442.55
   1055 7597475.57 4650693.19 548.45
   1056 7597344.20 4650535.97 541.55
   1057 7597735.50 4646852.50 441.93
   1058 7598037.92 4645407.29 463.80
   1059 7598008.56 4645402.01 463.23
   1060 7598001.59 4645445.85 461.93



   1061 7597243.36 4649538.32 571.12
   1062 7597236.24 4649577.24 572.19
   1063 7598026.66 4645446.56 462.47
   1064 7597231.24 4649536.58 568.86
   1065 7597631.36 4650858.01 530.59
   1066 7597625.13 4650849.24 531.54
   1067 7598010.72 4645526.43 460.18
   1068 7597386.28 4648735.29 471.06
   1069 7598033.08 4645406.32 463.66
   1070 7598021.07 4645467.50 462.14
   1071 7598017.12 4645489.38 461.06
   1072 7597993.61 4645486.96 460.93
   1073 7597238.93 4649546.87 572.23
   1074 7597873.70 4646163.05 451.83
   1075 7597565.88 4647779.56 453.94
   1076 7597973.99 4645726.74 457.64
   1077 7598030.31 4645446.67 462.55
   1078 7597778.95 4646747.98 441.50
   1079 7597961.61 4645725.05 458.42
   1080 7597768.16 4646854.63 441.66
   1081 7597346.98 4650539.43 541.53
   1082 7597478.33 4650690.26 548.29
   1083 7597370.06 4648841.89 480.35
   1084 7597486.22 4650696.60 547.92
   1085 7597220.87 4650436.17 541.98
   1086 7597744.13 4646876.13 442.69
   1087 7597731.48 4646873.59 443.26
   1088 7597230.43 4649546.81 571.32
   1089 7597471.40 4648334.73 454.88
   1090 7597784.58 4651029.34 522.14
   1091 7597480.09 4650697.47 548.17
   1092 7597204.46 4650421.78 544.78
   1093 7597524.78 4648057.38 455.35
   1094 7597502.29 4650703.74 547.01
   1095 7597099.77 4650283.07 567.43
   1096 7597623.93 4650857.62 531.35
   1097 7597773.64 4651033.27 521.14
   1098 7597508.60 4648114.62 455.44
   1099 7597784.20 4651029.21 521.89
   1100 7597106.19 4650335.19 577.49
   1101 7597790.33 4651030.76 523.49
   1102 7597786.84 4651038.76 522.85
   1103 7597508.99 4648066.89 456.46
   1104 7597514.34 4648056.47 456.03
   1105 7597782.72 4651038.02 522.01
   1106 7597523.02 4648068.01 455.37
   1107 7597774.48 4651026.19 520.64
   1108 7597783.23 4651028.75 521.30
   1109 7597150.19 4650373.73 563.38
   1110 7597472.89 4650697.67 548.61
   1111 7597786.44 4651041.59 523.07
   1112 7597788.31 4651031.83 522.95
   1113 7597782.46 4651028.06 520.76
   1114 7597119.20 4650224.81 555.26
   1115 7597505.28 4650703.93 546.92
   1116 7597137.07 4650362.60 571.87
   1117 7597502.23 4650700.79 547.33
   1118 7597780.44 4651028.37 520.97
   1119 7597466.37 4648332.77 455.14



   1120 7597779.44 4651023.03 520.73
   1121 7597781.00 4651032.30 521.34
   1122 7597442.29 4648461.04 457.32
   1123 7597457.89 4648392.91 453.53
   1124 7597458.15 4648376.96 452.73
   1125 7597463.48 4648324.36 455.31
   1126 7597782.48 4651043.20 522.10
   1127 7597230.37 4649574.08 574.19
   1128 7597782.08 4651039.95 522.00
   1129 7597729.11 4646972.99 443.08
   1130 7597254.83 4649512.83 566.13
   1131 7597480.15 4650702.48 548.20
   1132 7597224.51 4649574.70 574.90
   1133 7597259.76 4649487.10 558.71
   1134 7597514.63 4648086.66 455.56
   1135 7597341.37 4650549.04 542.29
   1136 7597500.42 4648152.51 455.39
   1137 7597497.37 4648167.39 455.30
   1138 7597464.73 4648339.07 455.10
   1139 7597485.79 4648230.43 455.57
   1140 7597505.51 4650700.73 547.12
   1141 7597511.32 4648098.76 455.43
   1142 7597493.29 4648190.93 455.28
   1143 7597503.71 4648133.90 455.49
   1144 7597472.63 4648327.07 454.97
   1145 7597470.27 4648337.38 454.78
   1146 7597462.15 4648333.87 455.45
   1147 7597783.76 4651040.84 522.43
   1148 7597466.38 4648332.75 455.14
   1149 7597467.44 4648324.99 455.16
   1150 7597466.63 4648330.20 455.15
   1151 7597765.76 4651015.90 519.68
   1152 7597478.33 4648268.89 455.32
   1153 7597357.21 4648926.01 499.36
   1154 7597424.74 4648553.52 459.59
   1155 7597466.86 4648330.03 455.12
   1156 7597357.85 4648923.22 499.11
   1157 7597346.54 4648939.20 503.17
   1158 7597349.85 4648939.98 502.46
   1159 7597414.27 4648618.18 461.75
   1160 7597350.86 4648936.09 502.21
   1161 7597106.13 4650229.13 555.51
   1162 7597183.40 4649821.27 529.85
   1163 7597359.43 4648935.96 499.22
   1164 7597284.46 4649291.31 508.41
   1165 7597563.51 4647790.92 455.00
   1166 7597354.20 4648928.73 501.12
   1167 7597266.00 4649388.09 530.82
   1168 7597359.18 4648924.65 498.87
   1169 7597278.66 4649321.95 519.25
   1170 7597440.26 4648470.05 457.44
   1171 7598120.05 4644886.81 460.77
   1172 7597285.28 4649287.04 507.95
   1173 7597408.94 4648612.58 461.39
   1174 7597983.76 4645517.90 460.37
   1175 7597437.60 4648490.18 457.95
   1176 7597344.04 4648975.81 503.90
   1177 7597291.55 4649254.18 514.17
   1178 7597418.17 4648613.73 461.74



   1179 7597356.34 4648925.49 500.18
   1180 7597518.02 4648062.37 455.83
   1181 7597354.52 4648940.31 501.00
   1182 7597378.92 4648866.91 472.63
   1183 7597417.81 4648623.79 462.22
   1184 7597360.17 4648939.51 499.15
   1185 7597351.22 4648933.37 502.08
   1186 7597616.85 4647541.24 449.30
   1187 7597286.49 4649280.92 507.76
   1188 7597608.63 4647579.73 447.24
   1189 7597349.64 4648920.55 500.57
   1190 7597178.11 4649849.52 525.89
   1191 7597417.65 4648590.52 460.78
   1192 7597114.96 4650130.40 534.21
   1193 7597121.17 4650097.44 531.09
   1194 7597738.34 4650985.27 520.14
   1195 7598098.22 4644999.55 466.12
   1196 7597413.86 4648609.15 462.01
   1197 7597167.62 4649904.79 521.78
   1198 7597759.73 4651009.00 520.20
   1199 7597612.65 4647563.75 447.21
   1200 7597766.35 4651016.71 519.68
   1201 7597672.38 4650911.86 523.31
   1202 7597288.52 4649269.45 512.22
   1203 7597557.05 4647858.87 458.34
   1204 7597552.74 4647879.26 458.74
   1205 7597276.17 4649335.10 521.15
   1206 7597544.47 4647919.94 458.83
   1207 7597282.12 4649303.53 516.11
   1208 7597344.31 4648932.76 502.66
   1209 7597549.04 4647900.38 458.92
   1210 7597559.48 4647840.79 457.91
   1211 7597597.22 4647641.93 447.10
   1212 7597608.59 4647582.45 446.19
   1213 7597288.95 4649267.15 512.40
   1214 7597285.48 4649286.10 507.70
   1215 7597542.57 4647930.36 458.65
   1216 7597540.09 4647947.27 458.34
   1217 7597604.96 4647604.41 446.16
   1218 7597601.28 4647622.79 446.67
   1219 7597585.34 4647705.11 448.59
   1220 7597567.66 4647802.94 455.91
   1221 7597564.68 4647810.82 456.52
   1222 7597563.17 4647822.05 457.15
   1223 7597955.65 4645677.83 459.68
   1224 7597519.66 4648051.49 455.89
   1225 7597525.87 4648014.86 456.50
   1226 7597535.02 4647967.97 457.62
   1227 7597618.82 4647647.45 446.49
   1228 7597609.06 4647647.93 446.68
   1229 7597597.09 4647647.89 446.89
   1230 7597723.70 4646988.93 442.75
   1231 7597570.13 4647785.32 454.45
   1232 7597583.24 4647716.06 449.10
   1233 7597593.98 4647660.78 447.61
   1234 7597590.52 4647682.83 448.04
   1235 7597953.04 4645756.63 459.51
   1236 7597993.79 4645656.74 457.92
   1237 7597578.63 4647739.61 450.85



   1238 7597976.33 4645706.04 457.78
   1239 7597961.90 4645793.12 460.48
   1240 7597973.52 4645652.53 459.32
   1241 7597899.64 4645983.54 455.38
   1242 7597574.72 4647794.08 455.17
   1243 7597987.57 4645685.45 457.46
   1244 7597530.22 4647994.98 456.95
   1245 7597957.21 4645806.75 461.30
   1246 7597575.26 4647760.04 452.32
   1247 7597520.98 4648047.43 456.52
   1248 7597964.43 4645759.45 458.80
   1249 7597576.85 4647782.93 454.18
   1250 7597967.30 4645681.24 458.86
   1251 7597533.43 4647979.80 457.22
   1252 7597705.46 4647013.81 444.12
   1253 7597353.02 4648928.62 501.31
   1254 7597432.08 4648513.04 457.74
   1255 7597918.90 4645878.28 461.97
   1256 7597930.90 4645799.94 463.22
   1257 7597710.42 4646990.10 443.21
   1258 7597728.31 4647017.50 444.20
   1259 7597935.20 4645801.42 462.86
   1260 7597964.23 4645807.21 460.93
   1261 7597996.12 4645608.45 459.56
   1262 7597983.79 4645606.20 460.17
   1263 7597429.57 4648530.73 458.75
   1264 7597357.44 4648907.86 497.47
   1265 7597938.18 4645819.06 462.88
   1266 7597946.96 4645821.26 462.17
   1267 7597347.59 4648958.16 502.84
   1268 7597523.34 4648032.44 456.02
   1269 7597957.64 4645821.04 461.62
   1270 7597933.56 4645880.59 460.50
   1271 7597967.23 4645704.80 458.36
   1272 7597714.55 4646969.89 442.31
   1273 7597716.69 4647015.02 444.16
   1274 7597949.22 4645806.23 461.71
   1275 7597579.79 4647651.81 447.26
   1276 7597737.63 4647004.37 443.52
   1277 7597947.53 4645885.92 459.96
   1278 7597968.84 4645603.71 461.06
   1279 7597992.96 4645626.57 458.96
   1280 7597952.33 4645701.03 459.33
   1281 7597727.80 4647004.22 443.49
   1282 7597584.75 4647649.90 447.17
   1283 7597752.19 4647007.48 443.57
   1284 7597928.17 4645816.55 463.68
   1285 7597184.25 4650403.84 551.20
   1286 7597910.30 4645924.58 459.27
   1287 7597973.22 4645585.68 462.37
   1288 7597984.68 4645585.31 462.09
   1289 7597961.47 4645649.00 460.17
   1290 7597980.56 4645624.28 459.55
   1291 7597317.52 4649083.60 515.04
   1292 7597347.21 4648957.10 502.88
   1293 7597698.78 4647033.80 444.81
   1294 7597726.62 4647035.74 444.90
   1295 7597329.59 4649085.40 511.82
   1296 7597315.74 4649094.94 515.15



   1297 7598000.43 4645587.10 460.69
   1298 7597940.08 4645903.44 458.83
   1299 7597713.34 4647036.91 444.86
   1300 7597703.49 4647035.25 444.82
   1301 7597298.35 4649236.07 512.87
   1302 7597293.98 4649240.37 513.63
   1303 7597354.81 4648931.00 499.94
   1304 7597297.97 4649247.54 512.85
   1305 7597345.01 4648971.87 503.69
   1306 7597270.65 4649362.54 526.53
   1307 7597265.19 4649367.94 527.00
   1308 7597412.38 4648617.03 461.53
   1309 7597440.22 4648469.25 457.61
   1310 7597300.82 4649236.82 511.85
   1311 7597297.98 4649237.78 512.97
   1312 7597323.49 4649082.39 513.68
   1313 7597322.38 4649091.37 513.86
   1314 7597340.81 4648993.96 504.94
   1315 7597337.03 4648998.00 506.13
   1316 7597275.19 4649368.35 527.43
   1317 7597292.95 4649254.28 513.95
   1318 7597352.64 4648935.92 500.50
   1319 7597354.25 4648937.13 500.96
   1320 7597289.67 4649234.16 514.91
   1321 7597920.78 4645945.44 456.45
   1322 7597912.32 4645983.76 454.46
   1323 7597326.54 4649067.01 512.05
   1324 7597335.33 4649025.50 507.79
   1325 7597945.44 4645927.83 456.95
   1326 7597922.81 4645996.54 452.55
   1327 7597925.21 4645982.62 453.52
   1328 7597907.77 4645945.85 457.62
   1329 7597923.49 4645924.02 457.96
   1330 7597932.21 4645947.13 456.02
   1331 7597909.97 4645996.79 453.49
   1332 7597896.67 4645997.05 454.45
   1333 7597331.66 4649040.17 509.47
   1334 7597329.66 4649056.88 510.37
   1335 7597915.42 4645900.81 460.58
   1336 7597928.89 4645900.95 459.25
   1337 7597894.50 4646015.83 453.29
   1338 7597907.78 4646073.29 448.40
   1339 7597893.81 4646074.03 449.41
   1340 7597936.05 4645926.12 457.49
   1341 7597886.44 4646058.86 450.92
   1342 7597327.43 4649098.11 512.35
   1343 7597287.47 4649246.66 514.88
   1344 7597881.77 4646074.68 450.29
   1345 7597794.78 4646638.80 444.22
   1346 7597888.85 4646038.13 451.94
   1347 7597233.30 4649587.59 569.84
   1348 7597906.35 4646014.79 452.43
   1349 7597919.42 4646013.64 451.48
   1350 7597898.81 4646057.77 450.02
   1351 7597911.36 4646056.66 449.10
   1352 7597913.16 4646035.99 450.17
   1353 7597900.80 4646037.08 451.07
   1354 7597794.57 4646583.58 446.32
   1355 7598031.09 4645422.58 461.26



   1356 7598013.63 4645421.89 461.13
   1357 7598004.35 4645520.60 460.21
   1358 7597997.20 4645541.33 459.48
   1359 7598008.60 4645543.80 459.38
   1360 7598015.06 4645522.57 460.08
   1361 7598018.49 4645355.34 464.57
   1362 7598031.32 4645360.08 464.58
   1363 7598043.31 4645362.50 464.49
   1364 7598035.52 4645403.79 462.11
   1365 7598004.55 4645420.96 460.81
   1366 7598009.39 4645399.22 461.66
   1367 7598018.29 4645401.08 461.95
   1368 7598031.02 4645355.72 465.03
   1369 7598035.57 4645332.70 466.32
   1370 7598036.98 4645328.06 466.47
   1371 7598018.36 4645386.18 464.14
   1372 7598022.65 4645375.56 464.46
   1373 7598032.26 4645376.75 464.52
   1374 7598031.13 4645389.02 464.01
   1375 7597988.63 4645563.16 462.06
   1376 7597977.19 4645562.33 462.34
   1377 7597983.01 4645538.16 459.58
   1378 7598008.24 4645567.51 460.29
   1379 7598039.46 4645306.88 466.99
   1380 7598043.10 4645296.13 467.47
   1381 7598043.54 4645286.42 467.70
   1382 7598062.34 4645117.23 470.92
   1383 7598067.49 4645072.13 468.95
   1384 7598086.73 4645073.37 470.04
   1385 7598050.35 4645154.90 471.70
   1386 7598066.36 4645174.91 471.41
   1387 7598088.15 4645165.65 472.93
   1388 7598069.40 4645158.10 472.00
   1389 7598108.34 4645020.74 468.04
   1390 7598094.80 4645018.54 467.28
   1391 7598080.23 4645016.17 466.46
   1392 7598105.96 4645038.08 469.40
   1393 7598102.29 4645077.83 470.96
   1394 7598079.30 4645031.24 468.02
   1395 7598091.69 4645034.42 468.66
   1396 7598060.11 4645285.77 467.92
   1397 7598047.88 4645282.05 467.84
   1398 7598034.76 4645278.06 467.76
   1399 7598050.61 4645346.91 464.13
   1400 7598019.67 4645339.33 463.15
   1401 7598031.95 4645343.77 463.55
   1402 7598042.79 4645344.65 463.88
   1403 7598054.29 4645233.08 470.20
   1404 7598039.85 4645231.67 469.97
   1405 7598047.13 4645173.17 471.11
   1406 7598068.21 4645234.44 470.43
   1407 7598038.00 4645250.37 469.40
   1408 7598052.11 4645251.75 469.63
   1409 7598066.11 4645253.12 469.86
   1410 7598026.59 4645381.76 464.39
   1411 7597834.84 4646387.14 449.10
   1412 7597832.45 4646405.66 447.95
   1413 7597597.22 4647529.80 450.87
   1414 7597103.70 4650318.36 576.48



   1415 7597859.71 4646259.95 454.26
   1416 7597118.39 4650311.27 575.55
   1417 7597099.13 4650310.75 574.59
   1418 7597841.84 4646351.98 451.16
   1419 7597892.68 4646083.48 447.89
   1420 7597856.99 4646274.43 454.00
   1421 7597877.40 4646169.63 452.05
   1422 7597945.46 4645811.30 461.57
   1423 7597949.73 4645781.27 460.58
   1424 7597887.51 4646183.41 451.43
   1425 7597879.65 4646184.94 451.61
   1426 7597891.03 4646094.04 445.35
   1427 7597886.00 4646123.94 448.54
   1428 7597886.89 4646115.77 447.85
   1429 7597890.97 4646097.72 447.40
   1430 7597979.20 4645628.95 459.22
   1431 7597110.25 4650308.45 574.39
   1432 7597973.91 4645622.39 459.52
   1433 7597999.59 4645524.56 460.27
   1434 7597868.03 4646248.39 454.19
   1435 7597858.06 4646235.51 454.38
   1436 7597869.58 4646236.19 454.20
   1437 7597106.20 4650300.67 572.96
   1438 7597891.77 4646088.60 445.26
   1439 7597989.46 4645580.65 459.31
   1440 7597903.74 4646030.36 450.92
   1441 7597849.04 4646313.63 452.72
   1442 7597863.18 4646241.14 454.31
   1443 7597983.60 4645635.78 458.77
   1444 7597994.27 4645551.85 459.86
   1445 7597865.75 4646233.70 454.26
   1446 7597914.75 4645972.64 454.48
   1447 7597914.95 4645930.08 458.31
   1448 7597918.65 4645918.17 458.94
   1449 7597965.01 4645709.48 458.59
   1450 7597971.61 4645633.08 459.27
   1451 7598014.65 4645446.22 462.21
   1452 7598020.04 4645415.18 463.18
   1453 7598022.14 4645404.65 463.58
   1454 7597165.85 4650387.79 558.33
   1455 7597780.51 4651025.48 520.67
   1456 7597774.86 4651034.53 521.22
   1457 7597778.44 4651038.17 521.61
   1458 7597927.45 4645933.06 456.93
   1459 7597928.45 4645900.11 459.20
   1460 7597934.44 4645863.42 461.18
   1461 7597930.05 4645921.67 457.52
   1462 7597858.54 4646199.94 452.96
   1463 7597876.72 4646144.13 449.77
   1464 7597897.50 4646124.41 448.03
   1465 7597889.53 4646125.12 448.21
   1466 7597968.36 4645690.40 458.26
   1467 7597973.03 4645659.60 458.63
   1468 7597957.82 4645748.16 459.27
   1469 7597939.98 4645841.38 461.97
   1470 7598011.99 4645464.71 462.12
   1471 7598003.15 4645507.17 460.78
   1472 7598005.55 4645487.86 461.15
   1473 7598011.46 4645466.36 462.18



   1474 7597861.07 4646183.18 452.13
   1475 7597867.53 4646201.06 452.74
   1476 7597884.81 4646202.89 452.25
   1477 7597876.84 4646203.61 452.43
   1478 7597856.66 4646246.07 454.43
   1479 7597853.96 4646303.14 452.87
   1480 7597870.12 4646183.36 451.91
   1481 7597881.22 4646225.14 453.45
   1482 7597885.74 4646147.58 449.46
   1483 7597846.21 4646317.68 452.40
   1484 7597868.46 4646305.87 451.90
   1485 7597893.74 4646147.65 449.28
   1486 7597843.81 4646301.51 453.45
   1487 7597854.95 4646222.18 454.15
   1488 7597834.83 4646315.11 453.01
   1489 7597791.62 4646548.04 447.40
   1490 7597863.93 4646223.30 453.93
   1491 7597610.85 4647471.71 456.34
   1492 7597863.14 4646284.95 453.11
   1493 7597844.61 4646282.74 453.64
   1494 7597853.66 4646283.14 453.42
   1495 7597873.48 4646107.55 447.99
   1496 7597631.32 4647514.67 451.59
   1497 7597607.78 4647505.40 452.99
   1498 7597638.81 4647535.51 448.88
   1499 7597871.12 4646284.24 452.93
   1500 7597604.93 4647529.04 450.57
   1501 7597630.01 4647534.06 449.35
   1502 7597641.97 4647475.70 453.71
   1503 7597837.64 4646300.90 453.74
   1504 7597660.43 4647444.63 452.98
   1505 7597629.67 4647470.49 456.56
   1506 7597709.12 4647050.90 445.73
   1507 7597654.53 4647477.13 452.64
   1508 7597891.78 4646111.23 447.47
   1509 7597871.23 4646121.45 448.74
   1510 7597598.28 4647504.79 453.31
   1511 7597859.23 4646321.19 451.48
   1512 7597126.10 4650371.32 572.00
   1513 7597722.75 4647051.52 445.64
   1514 7597882.46 4646108.68 447.77
   1515 7597673.80 4647155.68 449.30
   1516 7597685.89 4647156.35 449.30
   1517 7597693.26 4647156.07 449.30
   1518 7597880.22 4646122.57 448.52
   1519 7597867.89 4646142.13 449.99
   1520 7597618.01 4647471.23 455.64
   1521 7598147.01 4644786.59 457.62
   1522 7597729.49 4647052.70 445.61
   1523 7597642.64 4647516.07 451.02
   1524 7598131.56 4644779.64 456.55
   1525 7597794.15 4646566.04 448.34
   1526 7598151.09 4644763.04 456.33
   1527 7597698.55 4647051.18 445.74
   1528 7598124.31 4644837.09 458.82
   1529 7598140.35 4644758.75 456.02
   1530 7598136.48 4644798.82 457.56
   1531 7598121.13 4644929.56 463.05
   1532 7597796.46 4646549.26 447.27



   1533 7598108.55 4644950.13 463.83
   1534 7597786.88 4646581.51 446.53
   1535 7598122.55 4644792.70 456.70
   1536 7597811.54 4646586.03 445.86
   1537 7598149.84 4644804.16 457.94
   1538 7598121.80 4644950.93 464.42
   1539 7597899.75 4646110.51 447.29
   1540 7597694.51 4647158.15 449.61
   1541 7597628.09 4650862.04 530.70
   1542 7597164.52 4650356.12 563.31
   1543 7597685.36 4647183.21 450.62
   1544 7598104.94 4644928.58 462.33
   1545 7597151.40 4650343.60 571.80
   1546 7597702.58 4647156.41 449.30
   1547 7597124.86 4650338.25 576.76
   1548 7597134.07 4650327.56 576.71
   1549 7597155.31 4650366.81 563.37
   1550 7597099.40 4650340.04 577.58
   1551 7597693.50 4647169.94 450.03
   1552 7597676.98 4647221.58 451.96
   1553 7597689.02 4647163.26 449.81
   1554 7597108.77 4650355.29 576.91
   1555 7597115.49 4650323.00 577.43
   1556 7597682.61 4647167.58 449.98
   1557 7597540.91 4648078.73 453.83
   1558 7598054.93 4645133.37 472.23
   1559 7598077.65 4645048.62 468.82
   1560 7598163.05 4644675.34 452.61
   1561 7597107.72 4650281.32 567.30
   1562 7598100.76 4645055.85 470.18
   1563 7598160.13 4644674.98 452.52
   1564 7598085.35 4645140.64 473.10
   1565 7598062.36 4645134.62 472.35
   1566 7598141.98 4644672.70 451.98
   1567 7598179.59 4644681.46 453.10
   1568 7597142.19 4650354.28 571.85
   1569 7598091.95 4644968.32 464.39
   1570 7598176.51 4644707.06 454.48
   1571 7598149.31 4644822.93 459.08
   1572 7598163.69 4644659.53 451.25
   1573 7598175.90 4644663.46 451.61
   1574 7597656.04 4647263.41 453.68
   1575 7597506.73 4648062.72 456.80
   1576 7597511.58 4648046.05 456.85
   1577 7597512.71 4648028.25 456.38
   1578 7597803.46 4646418.49 448.03
   1579 7597545.90 4648052.39 453.89
   1580 7597873.25 4646225.85 453.63
   1581 7597695.66 4647195.08 450.72
   1582 7597513.03 4648063.93 456.09
   1583 7597530.28 4647998.57 455.29
   1584 7597202.99 4649727.24 536.94
   1585 7597660.79 4647217.14 451.46
   1586 7597666.96 4647217.28 451.46
   1587 7597188.76 4649728.10 537.41
   1588 7597486.91 4648139.55 456.70
   1589 7597213.61 4649726.71 536.60
   1590 7597541.82 4648003.86 454.49
   1591 7598150.22 4644657.85 450.85



   1592 7597673.55 4647239.72 452.63
   1593 7597620.53 4647521.42 451.42
   1594 7598128.70 4644753.89 455.51
   1595 7597655.72 4647331.70 454.14
   1596 7597624.40 4647500.73 453.35
   1597 7597702.19 4647089.22 447.12
   1598 7597538.14 4648089.70 453.86
   1599 7597635.39 4647473.57 454.44
   1600 7597526.33 4648070.99 455.01
   1601 7597667.00 4647276.60 453.52
   1602 7597694.53 4647129.93 448.30
   1603 7597902.58 4645966.95 455.18
   1604 7597690.10 4647156.01 449.52
   1605 7597684.29 4647156.50 449.60
   1606 7598125.84 4644972.00 465.89
   1607 7597692.88 4647141.81 448.81
   1608 7597756.41 4646802.15 441.59
   1609 7597766.67 4646747.84 441.69
   1610 7597719.39 4646997.44 443.78
   1611 7597719.13 4647003.59 443.55
   1612 7597738.31 4646898.58 443.21
   1613 7597710.67 4647043.06 445.28
   1614 7597662.17 4647300.77 453.90
   1615 7597765.84 4646758.01 441.40
   1616 7597716.11 4647020.69 444.19
   1617 7598164.20 4644626.97 448.18
   1618 7597765.51 4646756.68 441.06
   1619 7597740.32 4646857.76 442.15
   1620 7597764.96 4646760.64 441.25
   1621 7597764.73 4646762.10 441.73
   1622 7597708.79 4647059.11 446.20
   1623 7598212.57 4644589.56 448.23
   1624 7597770.33 4646732.00 441.98
   1625 7597149.08 4650376.61 563.39
   1626 7598281.54 4644576.65 449.16
   1627 7598272.32 4644624.26 452.20
   1628 7598309.51 4644561.77 448.95
   1629 7598136.28 4644729.24 454.69
   1630 7598149.81 4644735.24 455.57
   1631 7598369.57 4644566.25 450.85
   1632 7598138.90 4644684.17 452.56
   1633 7598154.85 4644700.30 453.84
   1634 7598341.27 4644633.20 454.39
   1635 7598286.75 4644558.55 448.40
   1636 7598167.78 4644704.73 454.22
   1637 7598182.53 4644585.86 447.06
   1638 7597699.97 4647107.41 447.70
   1639 7597797.92 4646552.90 447.40
   1640 7597139.21 4650383.85 563.51
   1641 7597647.70 4647382.63 454.31
   1642 7597653.61 4647343.36 454.25
   1643 7597627.25 4647461.07 454.90
   1644 7598158.49 4644686.62 453.14
   1645 7597630.27 4647467.15 454.72
   1646 7597176.50 4649849.89 525.98
   1647 7597191.57 4649843.71 525.37
   1648 7597624.74 4647471.61 454.89
   1649 7597576.87 4647669.06 447.90
   1650 7597737.05 4646907.39 443.52



   1651 7598163.09 4644740.72 456.09
   1652 7597639.52 4647416.60 454.48
   1653 7598136.18 4644803.39 458.01
   1654 7597636.79 4647462.11 454.56
   1655 7598176.51 4644692.93 453.68
   1656 7598176.17 4644617.91 448.07
   1657 7598147.21 4644685.21 452.81
   1658 7597724.70 4646972.84 443.66
   1659 7597733.99 4646921.92 443.83
   1660 7597731.20 4646937.47 444.06
   1661 7598166.16 4644617.37 447.66
   1662 7598279.22 4644614.42 451.75
   1663 7597685.17 4647174.65 450.04
   1664 7597692.55 4647174.86 450.04
   1665 7598165.53 4644643.97 449.94
   1666 7597685.88 4647089.14 446.69
   1667 7597691.84 4647088.79 446.76
   1668 7597689.14 4647242.78 452.49
   1669 7597726.93 4646959.31 444.03
   1670 7597701.16 4647092.43 446.86
   1671 7598174.24 4644629.22 448.83
   1672 7598153.70 4644710.17 454.37
   1673 7597701.83 4647175.82 450.04
   1674 7598138.70 4644798.75 457.85
   1675 7597674.35 4647140.67 448.67
   1676 7597671.07 4647322.45 453.80
   1677 7597677.82 4647300.56 453.73
   1678 7597634.75 4647379.09 454.86
   1679 7597657.44 4647323.18 454.11
   1680 7597793.31 4646609.44 445.46
   1681 7598329.73 4644543.49 448.32
   1682 7597644.66 4647320.16 454.39
   1683 7598140.20 4644779.72 456.70
   1684 7597555.60 4647795.94 455.16
   1685 7597575.60 4647753.74 451.89
   1686 7597705.84 4647139.43 448.81
   1687 7597577.43 4647777.15 455.00
   1688 7597639.53 4647421.78 454.52
   1689 7597629.65 4647400.37 455.62
   1690 7597580.75 4647726.76 449.43
   1691 7597653.94 4647404.61 454.59
   1692 7597628.48 4647488.63 452.98
   1693 7597599.33 4647630.44 446.51
   1694 7597661.59 4647408.17 454.23
   1695 7597589.46 4647685.96 447.95
   1696 7597681.47 4647138.69 448.72
   1697 7597621.72 4647437.00 455.68
   1698 7597647.27 4647496.10 451.57
   1699 7597697.78 4647138.89 448.76
   1700 7597459.04 4648314.96 455.51
   1701 7597442.52 4648341.88 457.20
   1702 7597493.26 4648097.55 456.86
   1703 7597579.22 4647629.31 446.95
   1704 7597904.54 4646087.38 447.03
   1705 7597651.49 4647425.14 454.02
   1706 7597601.10 4647685.07 447.86
   1707 7597899.78 4646084.86 447.59
   1708 7597577.56 4647687.78 448.02
   1709 7597494.38 4648077.56 457.06



   1710 7597522.66 4648049.09 455.69
   1711 7597534.28 4648050.74 454.79
   1712 7597432.51 4648376.43 458.34
   1713 7597521.30 4648047.10 456.47
   1714 7597944.58 4651075.31 537.34
   1715 7597942.64 4651079.06 537.51
   1716 7597540.45 4648032.09 454.52
   1717 7598033.62 4645343.91 463.61
   1718 7597647.82 4647293.95 454.32
   1719 7597639.09 4647492.73 452.10
   1720 7597525.26 4648106.47 454.46
   1721 7597664.79 4647363.28 453.71
   1722 7597525.91 4648028.27 455.89
   1723 7597466.66 4648293.97 455.32
   1724 7597639.74 4647402.20 455.16
   1725 7597541.06 4647881.54 459.19
   1726 7597588.47 4647631.12 446.74
   1727 7597625.81 4647417.59 455.03
   1728 7597498.63 4648080.27 456.79
   1729 7597458.51 4648344.02 455.74
   1730 7597617.73 4647416.74 455.42
   1731 7597684.76 4647195.64 450.72
   1732 7597679.10 4647217.56 451.46
   1733 7597613.95 4647485.18 453.49
   1734 7597258.99 4649358.41 525.42
   1735 7597287.94 4649336.18 521.55
   1736 7597545.56 4647985.20 456.47
   1737 7597615.69 4647609.07 446.56
   1738 7597258.76 4649370.39 527.32
   1739 7597442.63 4648360.23 457.43
   1740 7597670.24 4647268.18 453.45
   1741 7597516.99 4647997.92 456.12
   1742 7597454.83 4648347.17 456.00
   1743 7597165.42 4649852.49 526.34
   1744 7597363.75 4649004.74 497.24
   1745 7597513.21 4648088.01 455.61
   1746 7597498.04 4648164.68 455.72
   1747 7597302.40 4649312.03 516.82
   1748 7597585.46 4647778.31 455.15
   1749 7597507.84 4648105.29 455.68
   1750 7597286.23 4649321.52 519.08
   1751 7597682.84 4647270.68 453.28
   1752 7597710.91 4647114.17 447.90
   1753 7597691.59 4647217.84 451.46
   1754 7597673.16 4647173.18 450.04
   1755 7597697.01 4647113.64 447.75
   1756 7597483.51 4648118.25 457.19
   1757 7597267.79 4649358.08 525.53
   1758 7597685.57 4647112.06 447.63
   1759 7597488.00 4648161.74 456.09
   1760 7597659.82 4647242.93 452.95
   1761 7597674.49 4647241.97 452.72
   1762 7597672.59 4647193.96 450.72
   1763 7597668.63 4647193.70 450.72
   1764 7597501.49 4648147.29 455.52
   1765 7597269.64 4649366.79 526.46
   1766 7597603.80 4647609.22 446.78
   1767 7597281.65 4649316.87 518.50
   1768 7597568.74 4647775.90 454.84



   1769 7597593.58 4647730.38 449.84
   1770 7597598.39 4647708.77 447.94
   1771 7597558.81 4647774.47 454.65
   1772 7597338.77 4649001.45 504.93
   1773 7597327.37 4648997.81 507.89
   1774 7597361.43 4648770.72 472.60
   1775 7597350.21 4649001.85 502.05
   1776 7597269.18 4649322.04 519.49
   1777 7597646.37 4647382.27 454.37
   1778 7597656.09 4647343.53 454.03
   1779 7597599.50 4647732.05 450.03
   1780 7597498.02 4648123.41 456.13
   1781 7597647.22 4650883.79 527.35
   1782 7597698.39 4650940.75 521.98
   1783 7597474.27 4648291.95 454.99
   1784 7597636.50 4650871.50 529.21
   1785 7597512.18 4648148.01 454.77
   1786 7597476.52 4648155.74 456.73
   1787 7597511.09 4648167.72 454.99
   1788 7597569.46 4647706.51 448.14
   1789 7597640.60 4647341.72 454.39
   1790 7597581.86 4647609.78 447.26
   1791 7597591.05 4647610.01 447.07
   1792 7597694.22 4647065.13 446.55
   1793 7597594.47 4647706.62 447.98
   1794 7597518.78 4648127.85 454.60
   1795 7597507.96 4648127.12 455.36
   1796 7598270.72 4644595.60 450.11
   1797 7597124.23 4650135.78 536.07
   1798 7597643.20 4647402.79 455.02
   1799 7597752.91 4646858.97 442.16
   1800 7598127.08 4644850.42 459.81
   1801 7597707.06 4647066.68 446.49
   1802 7597517.00 4648067.53 455.84
   1803 7597378.33 4648795.71 479.62
   1804 7597380.71 4648784.43 478.50
   1805 7598127.88 4644846.16 459.52
   1806 7597569.14 4647724.72 449.07
   1807 7597611.76 4647684.80 447.80
   1808 7597525.67 4648088.85 454.74
   1809 7597493.34 4648120.93 456.51
   1810 7597752.87 4646848.55 441.85
   1811 7597365.40 4650568.97 543.50
   1812 7597785.02 4646652.07 444.32
   1813 7597505.40 4648126.16 455.56
   1814 7597482.78 4648247.26 454.95
   1815 7597670.03 4647342.40 453.71
   1816 7597636.33 4647357.36 454.90
   1817 7597713.54 4647095.45 447.00
   1818 7597660.56 4647386.14 453.76
   1819 7597749.25 4646844.46 441.73
   1820 7597747.14 4646852.49 441.85
   1821 7597390.70 4648732.42 471.41
   1822 7597384.35 4648765.91 476.02
   1823 7597383.34 4650589.38 544.57
   1824 7597397.60 4650605.30 546.02
   1825 7597138.10 4650060.40 526.68
   1826 7597376.23 4648808.81 480.76
   1827 7597725.15 4650970.53 521.00



   1828 7597390.20 4648735.10 471.38
   1829 7598092.08 4645035.44 468.53
   1830 7598095.07 4645020.62 467.69
   1831 7598080.40 4645132.36 472.60
   1832 7597431.51 4650642.85 548.46
   1833 7597278.32 4650486.48 535.64
   1834 7598091.09 4645040.56 468.93
   1835 7597517.38 4650738.55 544.96
   1836 7598077.53 4645143.13 472.32
   1837 7598157.29 4644619.61 447.87
   1838 7598181.46 4644602.09 447.54
   1839 7598097.30 4645005.89 466.75
   1840 7597548.16 4647903.55 458.62
   1841 7597742.49 4646846.16 441.91
   1842 7597751.40 4646828.30 441.84
   1843 7597464.82 4648341.67 454.88
   1844 7597352.77 4650555.30 542.80
   1845 7597463.79 4650679.13 548.56
   1846 7597448.70 4650662.29 549.05
   1847 7597668.43 4647267.57 453.48
   1848 7597381.85 4648778.84 478.03
   1849 7597744.33 4646868.66 442.47
   1850 7597741.94 4646880.69 442.82
   1851 7597663.41 4647297.36 454.00
   1852 7598170.46 4644622.92 448.01
   1853 7597594.57 4650824.98 534.90
   1854 7597410.18 4650619.02 547.45
   1855 7597533.80 4650757.17 543.58
   1856 7597608.30 4650840.37 533.30
   1857 7598065.26 4645140.24 472.45
   1858 7598068.85 4645157.54 472.00
   1859 7598087.76 4645051.52 469.41
   1860 7598063.48 4645099.24 471.41
   1861 7597781.12 4651040.01 521.93
   1862 7598075.95 4645120.50 472.33
   1863 7598071.87 4645141.80 472.38
   1864 7597367.35 4648856.21 472.55
   1865 7597683.84 4650924.42 522.92
   1866 7597374.35 4648815.74 480.61
   1867 7597866.54 4646224.01 453.85
   1868 7597621.26 4647510.69 452.37
   1869 7597813.93 4646502.82 446.89
   1870 7597851.55 4646302.75 453.01
   1871 7597924.45 4645919.95 458.22
   1872 7597887.86 4646110.15 447.59
   1873 7597877.90 4646164.20 451.70
   1874 7597499.19 4650718.61 546.55
   1875 7597557.53 4650783.65 540.18
   1876 7597579.94 4650808.71 536.61
   1877 7597746.44 4646858.35 442.15
   1878 7597870.70 4646201.93 452.63
   1879 7597874.09 4646184.02 451.79
   1880 7597830.35 4646412.56 447.98
   1881 7597823.91 4646449.53 444.97
   1882 7597862.20 4646247.20 454.31
   1883 7598073.24 4645136.45 472.52
   1884 7598078.81 4645107.55 472.41
   1885 7597446.86 4650660.33 549.06
   1886 7597584.25 4647708.07 448.80



   1887 7597371.34 4648834.50 480.16
   1888 7597915.82 4645966.75 454.80
   1889 7598116.91 4644903.31 461.61
   1890 7598045.46 4645281.32 467.83
   1891 7598079.26 4645099.36 472.12
   1892 7597591.92 4647668.82 447.82
   1893 7597140.58 4650047.62 525.35
   1894 7597991.87 4645563.88 461.77
   1895 7597926.63 4651091.90 537.36
   1896 7597965.05 4645704.24 458.50
   1897 7597449.62 4648421.79 455.66
   1898 7598084.64 4645073.24 469.92
   1899 7597987.81 4645585.66 461.81
   1900 7597843.61 4646341.82 451.02
   1901 7597943.11 4645820.29 462.48
   1902 7597719.26 4647001.41 443.68
   1903 7597626.78 4647488.22 453.04
   1904 7597457.49 4648379.65 452.66
   1905 7597735.83 4646914.61 443.59
   1906 7598110.87 4644935.72 463.10
   1907 7597571.82 4647776.34 454.89
   1908 7597739.52 4646894.89 443.65
   1909 7598025.26 4645387.72 464.07
   1910 7597687.34 4647168.60 450.00
   1911 7597785.85 4646647.23 444.41
   1912 7597801.48 4646567.77 447.90
   1913 7597803.90 4646554.25 447.13
   1914 7597795.08 4646600.79 445.58
   1915 7597855.51 4646283.50 453.36
   1916 7597238.20 4650451.36 539.03
   1917 7598127.92 4644813.80 457.99
   1918 7597231.07 4649572.23 574.36
   1919 7597149.68 4649999.78 522.19
   1920 7597788.72 4646628.32 444.81
   1921 7597969.58 4645681.71 458.70
   1922 7597946.04 4645805.14 461.97
   1923 7597881.08 4646145.80 449.62
   1924 7597811.03 4646519.12 447.26
   1925 7597798.38 4646584.13 446.21
   1926 7597404.97 4648657.07 464.18
   1927 7597820.54 4646463.36 445.50
   1928 7597955.99 4645757.36 459.33
   1929 7597721.86 4646989.09 442.81
   1930 7598074.04 4645120.08 472.24
   1931 7598056.04 4645231.14 470.20
   1932 7598046.72 4645270.80 468.73
   1933 7597847.65 4646382.68 448.41
   1934 7597853.97 4646362.74 449.20
   1935 7598131.37 4644904.13 462.20
   1936 7598073.85 4645193.08 472.15
   1937 7598025.70 4645323.98 466.10
   1938 7598070.99 4645210.35 471.62
   1939 7598068.61 4645098.88 471.64
   1940 7598090.14 4645100.45 472.63
   1941 7598050.17 4645253.07 469.53
   1942 7598052.39 4645239.58 469.82
   1943 7598085.85 4645067.70 470.57
   1944 7598038.58 4645382.98 464.30
   1945 7598050.12 4645190.46 471.17



   1946 7597836.43 4646379.64 449.22
   1947 7598101.79 4644885.33 460.61
   1948 7598140.70 4644889.40 461.81
   1949 7598098.64 4644902.55 461.12
   1950 7598119.73 4644903.43 461.68
   1951 7597682.54 4647195.33 450.72
   1952 7597632.07 4647461.60 454.73
   1953 7597824.75 4646536.67 447.53
   1954 7597922.27 4645931.86 457.50
   1955 7597825.11 4646376.72 449.88
   1956 7597833.38 4646477.60 445.50
   1957 7597817.00 4646462.68 445.61
   1958 7597836.41 4646466.42 445.00
   1959 7598112.29 4645001.84 466.91
   1960 7598097.62 4644949.48 463.35
   1961 7598126.83 4644886.98 460.77
   1962 7598110.56 4644886.57 460.59
   1963 7598133.83 4644816.15 458.16
   1964 7597780.34 4646677.90 443.11
   1965 7597777.95 4646688.94 442.77
   1966 7597804.51 4646548.65 447.22
   1967 7597773.21 4646716.13 442.43
   1968 7598007.09 4645414.23 462.89
   1969 7598058.87 4645209.86 471.14
   1970 7597774.99 4646704.10 442.62
   1971 7597823.32 4646500.46 446.51
   1972 7597817.22 4646478.20 446.16
   1973 7598148.31 4644740.27 455.20
   1974 7597785.04 4646646.54 444.51
   1975 7598142.69 4644769.05 456.40
   1976 7597810.06 4646544.52 447.20
   1977 7597808.39 4646555.26 446.93
   1978 7598150.37 4644724.29 454.95
   1979 7597799.59 4646543.14 447.62
   1980 7598014.19 4645378.51 464.38
   1981 7597999.99 4645430.01 462.23
   1982 7598007.17 4645430.75 462.48
   1983 7597807.18 4646519.58 447.38
   1984 7598029.30 4645431.98 462.78
   1985 7597936.01 4645788.36 462.00
   1986 7597949.85 4645790.18 461.02
   1987 7598017.35 4645430.65 462.70
   1988 7598289.99 4644594.11 450.53
   1989 7597221.86 4649585.07 572.75
   1990 7598061.73 4645192.59 471.67
   1991 7598032.71 4645415.89 463.31
   1992 7597810.60 4646569.93 447.35
   1993 7598087.92 4645123.14 472.90
   1994 7597824.18 4646517.55 446.84
   1995 7598064.87 4645181.32 471.84
   1996 7597803.24 4646505.51 447.32
   1997 7597788.76 4646648.47 444.33
   1998 7598141.97 4644698.69 453.45
   1999 7597244.99 4649503.31 560.71
   2000 7597228.09 4649586.89 570.97
   2001 7597249.71 4649462.95 549.53
   2002 7598121.81 4644878.49 460.45
   2003 7598067.86 4645130.44 472.50
   2004 7597260.73 4649421.56 538.67



   2005 7598123.94 4644864.57 460.17
   2006 7598104.35 4644969.92 464.95
   2007 7598145.29 4644821.12 458.80
   2008 7597247.49 4649484.90 555.74
   2009 7598118.65 4644892.68 461.00
   2010 7598127.06 4644815.90 458.33
   2011 7597257.29 4649437.26 543.02
   2012 7598116.41 4644970.18 465.47
   2013 7597262.98 4649403.12 534.09
   2014 7598137.20 4644828.65 458.74
   2015 7598125.68 4644827.63 458.62
   2016 7598111.81 4644936.85 463.22
   2017 7598099.76 4644993.59 466.21
   2018 7598132.18 4644822.87 458.46
   2019 7597783.59 4646661.76 443.75
   2020 7598144.64 4644755.01 455.79
   2021 7598137.89 4644817.79 458.29
   2022 7597255.70 4649443.19 544.76
   2023 7597847.82 4646342.91 450.77
   2024 7598128.33 4644849.70 459.81
   2025 7598134.06 4644844.01 459.69
   2026 7597817.80 4646534.54 447.80
   2027 7598107.00 4644955.99 464.21
   2028 7598052.85 4645309.85 467.41
   2029 7597831.19 4646338.90 451.70
   2030 7598080.76 4645092.77 471.89
   2031 7597796.05 4646529.30 449.09
   2032 7597830.96 4646501.50 446.24
   2033 7598198.30 4644604.34 448.16
   2034 7597806.89 4646534.65 448.35
   2035 7597234.32 4649553.70 573.13
   2036 7597935.01 4651081.95 537.37
   2037 7597801.10 4646480.73 446.69
   2038 7598157.88 4644710.69 454.50
   2039 7598163.58 4644601.37 447.31
   2040 7598183.02 4644627.57 449.27
   2041 7597836.11 4646339.89 451.45
   2042 7597266.60 4649356.95 525.02
   2043 7597829.21 4646356.16 450.85
   2044 7598047.26 4645207.73 470.64
   2045 7598174.42 4644716.81 454.99
   2046 7597840.94 4646359.19 450.17
   2047 7597276.53 4649357.96 525.74
   2048 7597240.86 4649524.03 566.37
   2049 7597242.49 4649516.05 564.00
   2050 7598137.56 4644708.15 453.89
   2051 7598193.84 4644618.06 448.59
   2052 7597915.88 4651081.84 537.24
   2053 7597917.86 4651083.54 537.25
   2054 7598214.49 4644614.90 449.26
   2055 7597941.78 4651072.78 537.38
   2056 7597929.90 4651082.50 537.33
   2057 7597936.55 4651078.79 537.36
   2058 7597233.03 4649564.24 574.78
   2059 7597929.45 4651082.52 537.35
   2060 7598164.80 4644588.63 447.04
   2061 7598121.36 4644811.18 457.80
   2062 7597937.20 4651077.93 537.37
   2063 7598199.43 4644631.48 450.84



   2064 7597866.16 4646323.37 451.12
   2065 7597928.94 4651093.80 537.34
   2066 7597935.81 4651078.12 537.41
   2067 7597931.92 4651069.61 537.32
   2068 7597934.62 4651071.07 537.33
   2069 7597934.66 4651065.28 537.03
   2070 7597942.32 4651072.16 537.36
   2071 7597936.71 4651074.81 537.36
   2072 7597914.51 4651081.85 537.22
   2073 7597915.31 4651080.92 537.13
   2074 7597929.42 4651094.08 537.44
   2075 7597926.07 4651091.38 537.45
   2076 7597925.71 4651075.85 537.37
   2077 7597928.37 4651071.14 537.30
   2078 7597936.47 4651077.32 537.43
   2079 7597931.54 4651084.70 537.45
   2080 7597932.01 4651070.40 537.37
   2081 7597887.96 4651062.24 536.75
   2082 7597895.38 4651054.98 536.80
   2083 7597889.61 4651052.21 535.81
   2084 7597921.83 4651087.74 537.41
   2085 7597927.37 4651058.35 537.00
   2086 7597807.54 4646551.89 446.96
   2087 7597817.46 4646552.75 446.70
   2088 7597917.44 4651051.34 536.93
   2089 7597929.96 4651082.95 537.40
   2090 7597940.70 4651071.78 537.38
   2091 7597944.59 4651069.55 537.30
   2092 7597884.95 4651058.14 535.82
   2093 7597941.21 4651071.22 537.39
   2094 7597934.65 4651063.89 536.97
   2095 7597927.32 4651081.33 537.48
   2096 7597925.27 4651045.31 536.74
   2097 7597918.11 4651084.73 537.35
   2098 7597925.88 4651063.64 537.25
   2099 7597955.09 4651076.76 537.47
   2100 7597963.36 4651089.09 538.99
   2101 7597930.59 4651028.75 536.45
   2102 7597906.29 4651032.57 537.13
   2103 7597769.20 4651031.71 520.62
   2104 7597907.56 4651049.62 537.17
   2105 7597894.80 4651065.81 537.05
   2106 7597772.73 4651034.51 521.09
   2107 7597911.95 4651038.10 536.78
   2108 7597901.15 4651055.57 537.00
   2109 7597902.79 4651056.93 537.03
   2110 7597907.44 4651050.91 537.11
   2111 7597945.55 4651048.65 536.81
   2112 7597940.37 4651051.37 536.70
   2113 7597927.75 4651034.72 536.26
   2114 7597950.42 4651059.40 537.38
   2115 7597769.44 4651038.73 521.02
   2116 7597900.96 4651056.27 537.04
   2117 7597907.85 4651072.89 537.09
   2118 7597907.23 4651048.86 537.08
   2119 7597908.34 4651049.81 537.11
   2120 7598048.86 4645330.70 466.84
   2121 7598064.09 4645116.52 471.76
   2122 7597857.39 4646345.57 450.00



   2123 7598028.99 4645304.53 466.66
   2124 7597124.70 4650312.32 575.38
   2125 7597129.88 4650256.51 562.24
   2126 7597141.13 4650115.04 533.30
   2127 7597765.93 4651035.16 520.72
   2128 7597901.84 4651057.99 537.02
   2129 7597900.20 4651056.68 536.99
   2130 7597906.33 4651049.99 537.06
   2131 7597907.59 4651050.06 537.18
   2132 7597902.33 4651049.39 536.94
   2133 7597927.41 4651066.67 537.27
   2134 7597901.06 4651070.69 537.11
   2135 7597896.69 4651063.50 537.10
   2136 7597926.53 4651069.36 537.31
   2137 7597926.93 4651065.78 537.34
   2138 7597926.46 4651065.79 537.26
   2139 7597908.99 4651073.83 537.04
   2140 7597917.51 4651058.53 537.21
   2141 7597917.10 4651052.07 537.16
   2142 7597921.29 4651059.77 537.23
   2143 7597926.41 4651066.16 537.38
   2144 7597913.53 4651055.08 537.18
   2145 7597876.69 4651099.94 537.08
   2146 7597895.56 4651062.58 537.12
   2147 7597901.44 4651070.36 537.11
   2148 7597865.01 4651090.08 536.94
   2149 7597913.30 4651066.57 537.30
   2150 7597913.86 4651066.56 537.29
   2151 7597908.05 4651074.97 537.10
   2152 7597906.92 4651073.99 537.12
   2153 7597914.34 4651067.53 537.23
   2154 7597923.31 4651025.85 536.68
   2155 7597910.73 4651045.68 536.89
   2156 7597889.46 4651061.36 536.92
   2157 7597927.12 4651008.63 537.17
   2158 7597913.12 4651066.97 537.29
   2159 7597919.46 4651059.95 537.25
   2160 7597919.93 4651060.44 537.34
   2161 7597919.55 4651060.46 537.23
   2162 7597914.09 4651060.37 537.16
   2163 7597904.11 4651072.14 537.13
   2164 7597913.92 4651067.62 537.23
   2165 7597914.49 4651067.15 537.22
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https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294448_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1685104216833an8nhge.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294448_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1685104216833an8nhge.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294448_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1685104216833an8nhge.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294448_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1685104216833an8nhge.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294448_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1685104216833an8nhge.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294448_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1685104216833an8nhge.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294448_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1685104216833an8nhge.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294448_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1685104216833an8nhge.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294448_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_1685104216833an8nhge.pdf


 

 

     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/3372

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Тригонометриска
точка

3-162 7596911.96 4649774.22 584.59

1



АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

26.05.2023 14:32:20

Потврда за нарачка: 294456

Податоци за нарачателот

Име на компанија Гео Монд инженеринг
ЕМБС на компанија 6745440
Телефон на компанија +38923070466
Име Орце
Презиме Малинов
Е-пошта geomond@gmail.com
Телефон +38923070466

Улица Њуделхиска
Број 2/4
Поштенски број 1000
Град Скопје
Држава Република Македонија

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
превземање

Единечна
цена Кол. Паушал Вкупна цена

Архивски
број

Линк за
превземање

Координати и
надморска височина

Продукт во
електронска
форма 150.0 ден. 1.0 250.0 ден. 400.0 ден. 08-19/3373

Order_294456_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_k1685104364559b.xlsx
 
Order_294456_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_k1685104364559b.pdf

Вкупна цена: 400.0 + 9* = 409.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 28929095
"* Електронскиот документ е валиден само кога се користи во електронска форма."
*Провизија за банка - процент од вкупна сума

https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294456_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_k1685104364559b.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294456_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_k1685104364559b.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294456_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_k1685104364559b.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294456_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_k1685104364559b.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294456_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_k1685104364559b.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294456_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_k1685104364559b.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294456_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_k1685104364559b.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294456_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_k1685104364559b.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294456_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_k1685104364559b.pdf


 

 

     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/3373

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Тригонометриска
точка

4-308 7597298.44 4645748.51 500.48

1



АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

26.05.2023 14:34:25

Потврда за нарачка: 294449

Податоци за нарачателот

Име на компанија Гео Монд инженеринг
ЕМБС на компанија 6745440
Телефон на компанија +38923070466
Име Орце
Презиме Малинов
Е-пошта geomond@gmail.com
Телефон +38923070466

Улица Њуделхиска
Број 2/4
Поштенски број 1000
Град Скопје
Држава Република Македонија

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
превземање

Единечна
цена Кол. Паушал Вкупна цена

Архивски
број

Линк за
превземање

Координати и
надморска височина

Продукт во
електронска
форма 150.0 ден. 1.0 250.0 ден. 400.0 ден. 08-19/3374

Order_294449_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_203kf6oh16851044968
985vivk2.xlsx
 
Order_294449_GeodetskiT
ocki-
KoordinatiNadmorskaVisoc
ina_203kf6oh16851044968
985vivk2.pdf

Вкупна цена: 400.0 + 9* = 409.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 28929127
"* Електронскиот документ е валиден само кога се користи во електронска форма."
*Провизија за банка - процент од вкупна сума

https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294449_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_203kf6oh16851044968985vivk2.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294449_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_203kf6oh16851044968985vivk2.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294449_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_203kf6oh16851044968985vivk2.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294449_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_203kf6oh16851044968985vivk2.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294449_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_203kf6oh16851044968985vivk2.xlsx
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294449_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_203kf6oh16851044968985vivk2.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294449_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_203kf6oh16851044968985vivk2.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294449_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_203kf6oh16851044968985vivk2.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294449_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_203kf6oh16851044968985vivk2.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294449_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_203kf6oh16851044968985vivk2.pdf
https://ossp.katastar.gov.mk:443/OSSP/file/Order_294449_GeodetskiTocki-KoordinatiNadmorskaVisocina_203kf6oh16851044968985vivk2.pdf


 

 

     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/3374

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Тригонометриска
точка

4-351 7599521.13 4644032.03 471.86

1
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Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-257/2023

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-257/2023 од 26.05.2023 13:26:32

Б А Р А Њ Е

Од ГЕО МОНД ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ, 6745440.
УЛ.БУЛЕВАР 8-МИ СЕПТЕМВРИ -СКОПЈЕ КАРПОШ 3, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 3300.

за издавање на податоци од ГКИСKO ПРОБИШТИП

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 26.05.2023

Подносител на барањето

______________________

ГЕО МОНД ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ

(име,презиме и потпис)



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5831290

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Орце Малинов

Датум на валута
26.05.2023

Њуделхиска бр. 2/4 лок 3,4

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6745440

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
6428

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
26.05.2023

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

6046

0

132

6428

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00



РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1110-6/2023 од 31.05.2023 10:57:59 1110-6/2023

Одделение за катастар на недвижности Пробиштип

за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО МОНД ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ
СКОПЈЕ, заведена под број: 08-7/23 од 31.05.2023 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 31.05.2023 10:57:59 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО МОНД ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ
СКОПЈЕМ.П.

www.katastar.gov.mk



                  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 
1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МИСЛЕЊА ОД ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ 
 
 





 

 

 
 
 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-23/4 – 58 од 25.01.2024 

.                                                                                                                             Скопје 

 

 

 

Одговорно лицe:  Марко Бирачоски 

Контакт телефон: +389 72 933 219 

 

 
Предмет: Издавање на мислење за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

 
 
Почитувани, 
 
Во врска со Вашиот допис број 0302/434/20 од 18.01.2024 година, со кој барате да дадеме мислење за 
Милење за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и 
кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО 

Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип, ве известуваме дека немаме забелешки за постојните и 
новопланираните електроенергетски објекти и инфраструктура и Ви даваме ПОЗИТИВНО  мислење. 
 
Напомена: 

 
При планирање, согласно пресметките за потребната едновремена моќност на планираните објекти, 

според вид, намена и сл. препорачуваме да се предвидат нови маркици за трафостаници со определена, 
дефинирана градежна парцела. 
 

Услов е кај сите вкрстувања и приближувања до електроенергетски објекти и инфраструктура, да се 
запазуваат законските прописи и работни норми.  
 

Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните 
правила за дистрибуција на електрична енергија.  

 
Доколку во опфатот е потребна промена или дислокација на електроенергетските објекти и 

инфраструктура, потребно е да се предвиди локација/траса за дислокација на објектите и 
инфраструктурата и инвеститорот е должен да ги надомести трошоците за дислокација. Еден од условите 
за позитивно мислење за одобрение за градење е претходно реализирана дислокација и/или промена 
предвидена во постапката за е-урбанизам (услови издадени од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје) 
 
 
Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 
 
 

Birachos
ki Marko

Digitally signed by 
Birachoski Marko 
Date: 2024.01.25 
12:26:02 +01'00'



 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 
 

Бр.57864 

Датум: 29.12.2023 

 

До 
ТЕКТОН ДООЕЛ – Скопје    
Ул.Народен фронт бр.5/12 1000 Скопје 
 
 
 
Предмет: Доставување на мислење 

 

Согласно Вашето Барање за Мислење добиено преку информацискиот систем е-урбанизам за 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 
110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, 
КО Пробиштип - општина Пробиштип, Ви доставуваме ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ. 

 

Лице за контакт: Николче Тасевски, тел. 070/200-176. 

 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

DEVOPS aктивности на оптика  

и мрежи од следна генерација 

 

                По овластување на  

                    Дејан Влаховиќ 

 

NIKOLChE 
TASEVSKI

Digitally signed by 
NIKOLChE TASEVSKI 
Date: 2023.12.31 
07:07:54 +01'00'



























1

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21027 2541 1002 1 гз гнз 0 139.01 137050.85 434/23

221219.22

2 АТАНАСОВ ЈОВО с. ПЕТРЩИНО   21024 229 1019 1 зз н 5 3156.56 137050.85 Т и П

182796.36

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    

3

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 85 104 1 зз пс 6 2860.81 137050.85 П

115449.97

4

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21024 112 1108 1 зз н 6 8.71 137050.85

5805

5

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21024 115 1143 0  РЕКА 0 321.71 137050.85

4543.72

6 АТАНАСОВ ЈОВО с. ПЕТРЩИНО   21024 230 1145 1 зз н 6 6677.99 137050.85 Т и П

142797.44

АТАНАСОВ ПАВЛЕ с. ПЕТРЩИНО   

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    

7 ДЕЈАН СТОЈОВ ПРОБИЩТИП МАК.РЕВОЛУЦИОНЕРИ 58 21024 18 1145 2 зз н 6 1990.83 137050.85 П

7271.24

8 ПЕНШОВ ПЕНШО ПРОБИЩТИП АЦО СКОПЈАНШЕ 22 21024 189 1360 0  н 6 2736.6 137050.85 П

12679.71

9 БОНКА  КАРШОВА ВИНИЦА

МИТО ХАЧИВАСИЛЕВ 

ЈАСМИН бб 21024 231 1365 1 зз н 6 11930.85 137050.85 Т и П

570421.87



РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    

10

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21024 225 149 1  НИВА 5 6.71 137050.85

871.72

11

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21024 274 1490 1 зз н 5 6374.36 137050.85 П

136526.38

12

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21024 225 150 1  НИВА 5 257.02 137050.85

679.66

13 НАЦЕВСКА БЛАГА ПРОБИЩТИП Ј.СТОЈАНОВ 11 21024 11 151 1 зз н 5 474.83 137050.85

429.75

14

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21024 115 1519 0  РЕКА 0 834.92 137050.85

40504.35

15 ПЕНШОВ ПЕНШО ПРОБИЩТИП АЦО СКОПЈАНШЕ 22 21024 189 152 1  НИВА 5 394.16 137050.85

1962.15

16 ПЕНШОВ ПЕНШО ПРОБИЩТИП АЦО СКОПЈАНШЕ 22 21024 189 152 2 зз н 5 763.78 137050.85 П

4530.03

17

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА - - - 21024 114 1522 0  

ЈАВНИ 

ПАТ. 0 125.4 137050.85

4092.5

18

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА - - - 21024 114 1529 0 гз гнз 0 163.92 137050.85

9973.53

19

СТОЈМИРОВ 

ДИМШЕ ПРОБИЩТИП 22 ДЕКЕМВРИ 11 21024 172 153 0  НИВА 5 949.29 137050.85 П

5357.16

20

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА - - - 21024 114 1530 0  

ЈАВНИ 

ПАТ. 0 110.32 137050.85

5571.54

21

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА - - - 21024 114 1531 0 гз гнз 0 438.5 137050.85

15013.3

22

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА - - - 21024 114 1532 0 зз дпнз  236 137050.85 П

15496.81



23

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА - - - 21024 114 1536 0  

ЈАВНИ 

ПАТ. 0 155.22 137050.85

10243.81

24

АНЧЕЛА  

СПАСОВСКА ПРОБИЩТИП УЛ.11-ТИ ОКТОМВРИ 17 21024 43 154 0 зз н 5 282.55 137050.85

6215.34

ВАСИЛ  МИТРЕВ ПРОБИЩТИП МИРО БАРАГА 38-20

МИЛЕ  МИТРЕВ ПРОБИЩТИП УЛ.МИРО БАРАГА 38-20

25

АРАЛАМПИЕВА 

САНДА СТРМОЩ   21030 30 1575 2  НИВА 4 2373.45 137050.85

6775.18

ВАСИЛЕВ ДРАГИ СТРМОЩ   

ХАРАЛАМПИЕВ 

СТОИЛЕ СКОПЈЕ ДИЖОНСКА 65

26

МАКЕДОНСКА 

ПРАВОСЛАВНА 

ЦРКВА-ОХРИДСКА 

АРХИЕПИСКОПИЈА 

СКОПЈЕ-

БРЕГАЛНИШКА 

ПРАВОСЛАВНА 

ЕПАРХИЈА-

МАНАСТИР 

,,СВЕТИ ГАВРИЛ 

ЛЕСНОВСКИ,, 

ЛЕСНОВО ПРОБИЩТИП ЛЕСНОВО  21030 351 1575 4 зз н 4 5616.92 137050.85

193193.93

27

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 85 1584 0  ПАСИЩТЕ 4 98.05 137050.85

1162.95

28 АРСОВ НЕНАД С.СТРМОЩ   21030 242 1586 0  НИВА 5 126.08 137050.85

1728.79

АРСОВА 

ЈАСМИНКА С.СТРМОЩ   

АРСОВА МИХАЕЛА С.СТРМОЩ   

29 ВАСЕ  ВЕЛКОВ ПРОБИЩТИП С.СТРМОЩ ББ 21030 21 1593 0  НИВА 4 2004.19 137050.85

7085.59

ВЕЛКОВ ИЛИЈА СТРМОЩ   

ВЕЛКОВА СЛАВЕ 

ВИМКА СТРМОЩ   

ДОРДИЕВА ЦАРКА СКОПЈЕ М.ТИТО 52

ЈОВАНОВ ЗОРАН СКОПЈЕ ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 4А

ЈОВАНОВСКИ 

ЗДРАВКО СКОПЈЕ ДИЖОНСКА 156



ЈОВАНОВСКИ 

СЛОБОДАН СКОПЈЕ Р,БОЩКОВИШ 9

ЉУПШО  

ИВАНОВСКИ ПРОБИЩТИП НИКОЛА КАРЕВ 31

МИЛЕ  

ИВАНОВСКИ ПРОБИЩТИП НИКОЛА КАРЕВ 31-Б

СЛАВЕВ 

ЛАСТОМИР СКОПЈЕ В.С.БАТО 67

СУЗАНА  

ГАЦОВСКА ЗЛЕТОВО БРАЌА МИЛАДИНОВИ 1

30 СТОЈАНОВ БОНЕ СТРМОЩ   21030 76 1595 0  НИВА 5 689.65 137050.85

918.61

СТОЈАНОВСКА 

СВЕТЛИНКА СТРМОЩ   

31 АНГЕЛОВ ПЕНЕ СТРМОЩ   21030 238 1596 0  НИВА 5 1.58 137050.85

697.09

32 ПЕТРОВСКА ЛЕНШЕ ПРОБИЩТИП КОШО РАЦИН 89 21030 342 1597 0  НИВА 5 974.91 137050.85

1517.87

33

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 85 1598 0  НИВА 5 290.28 137050.85

144.63

34 СТОЈАНОВ БОНЕ СТРМОЩ   21030 76 1599 0  НИВА 5 99.34 137050.85

185.2

СТОЈАНОВСКА 

СВЕТЛИНКА СТРМОЩ   

35 АРСОВ ВАСЕ ПРОБИЩТИП КОШО РАЦИН 12 21030 241 160 0  ПАСИЩТЕ 4 123.2 137050.85

4569.16

36 САЗДОВ МИЛИВОЈ СТРМОЩ   21030 276 1600 1  НИВА 5 22.07 137050.85

764.48

37 КУЗМАНОВ ЈОНШЕ СТРМОЩ   21030 214 1601 0  НИВА 5 36.66 137050.85 П

743.06

38

БОЩКОВ 

СПИРИДОН 

СИМОН ПРОБИЩТИП  0 21030 101 161 1 зз н 7 853.52 137050.85

1319.9

СПИРИДОНОВ 

ВЛАДЕ ПЕРО ПРОБИЩТИП   

39

ГАВРИЛОВ ИЛИЈА 

СТОЈАН СТРМОЩ   21030 82 162 1 зз н 6 1231.19 137050.85 П

9016.91

ГИШЕВСКИ БЛАЖЕ ОБЛЕЩЕВО   

ДИМИТРОВ 

ТОМИСЛАВ ПРОБИЩТИП 11 ОКТОМВРИ 17



ДИМИТРОВА 

ТОДОРА СТРМОЩ   

СРЕБРЕНОВ ПАВЛЕ КОШАНИ Е.КАРДЕЉ 55

40 АНГЕЛОВ ПЕНЕ СТРМОЩ   21030 238 163 0  ЩУМА 6 569.92 137050.85

3181.95

41

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 86 1633 0  

ЈАВНИ 

ПАТ. 0 407.81 137050.85

3017.15

42 ЗАФИРОВ СТАНКО СКОПЈЕ БУЛЕВАР АВНОЈ 16 21030 217 1634 3 зз н 4 750.82 137050.85 П

26681.14

ЈАКЩИЌ МИЛКА ПРОБИЩТИП 11-ТИ ОКТОМВРИ 25

ПЕНЩОВСКА 

СТОЈАНКА ПРОБИЩТИП Н.МИХАЈЛОВА 13

43

АРАЛАМПИЕВА 

САНДА СТРМОЩ   21030 30 1634 4  НИВА 4 518.95 137050.85 П

7665.48

ВАСИЛЕВ ДРАГИ СТРМОЩ   

ХАРАЛАМПИЕВ 

СТОИЛЕ СКОПЈЕ ДИЖОНСКА 65

44

РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 0   21030 87 1651 0 в р 0 752.43 137050.85 П

72555.56

45

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 86 1652 0  

ЈАВНИ 

ПАТ. 0 90.62 137050.85 П

11801.59

46

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 86 1653 0  

ЈАВНИ 

ПАТ. 0 71.82 137050.85

2773.3

47

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 86 1655 0  

ЈАВНИ 

ПАТ. 0 260.59 137050.85

8554.15

48

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 86 1656 1  

НЕКАТ.ПА

Т. 0 318.47 137050.85

7451.24

49

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 86 1656 2  

НЕКАТ.ПА

Т. 0 268.27 137050.85

147.99

50

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 86 1657 2  

НЕКАТ.ПА

Т. 0 115.32 137050.85

1990.08



51

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 85 169 1  НИВА 6 721.85 137050.85

1667.82

52

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 85 173 0  НИВА 5 1607.27 137050.85 П

55204.12

53

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 85 177 0  НИВА 5 1463.3 137050.85 П

23663.18

54

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 85 178 0  ПАСИЩТЕ 4 237.91 137050.85

2563.61

55

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА - - - 21027 441 1794 0 гз гиз 0 684.49 137050.85

79516.08

56

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21027 440 1815 0 гз гиз 0 12.12 137050.85

2331.29

57

САЗДОВСКИ 

СТОЈНЕ СТРМОЩ   21030 29 249 0  ш 8 993.19 137050.85

4032.83

58

АНГЕЛОВ АМПО 

ТОМЕ СТРМОЩ  00 21030 10 250 0  ЩУМА 7 830.73 137050.85 П

4274.68

59

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 85 254 1 зз н 6 3192.33 137050.85 П

187686.65

60

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 85 257 0  НИВА 7 979.62 137050.85

1679.7

61 ВИКТОР  ЕФРЕМОВ ПРОБИЩТИП С.СТРМОЩ ББ 21030 5 258 0  ш 6 1063.93 137050.85

1875.95

62 ПЕТРОВСКА ЛЕНШЕ ПРОБИЩТИП КОШО РАЦИН 89 21030 342 328 0  ПАСИЩТЕ 4 782.37 137050.85

1369.36

63

СТРМОЩ АД 

РУДНИЦИ ЗА 

НЕМЕТАЛИ 

ПРОБИЩТИП ПРОБИЩТИП

МАКЕДОНСКИ 

РЕВОЛУЦИОНЕРИ 56 21030 201 329 1 зз н 7 71.45 137050.85

5094.1



64

БЛАГИЦА  

ЈОВАНОВСКА ПРОБИЩТИП МИРО БАРАГА 99 21027 140 3300 0  н 4 660.54 137050.85

7601.14

ЕФРЕМОВА 

ЕЛИЗАБЕТА ПРОБИЩТИП МИРО БАРАГА 42

НАСЕВ МИЩО 

БЛАГОЈ ПРОБИЩТИП СТ.ИГРАЛИЩТЕ ББ

НАСЕВА ВЕСЕЛИНА ПРОБИЩТИП ВАНШО ТРАЈКОВ 19

НАСЕВА ГАЛАБА ПРОБИЩТИП В.ТРАЈКОВ 23

СТЕВШЕ  ТАЩОВ ПРОБИЩТИП ДАМЕ ГРУЕВ 16

ТАЩЕВСКИ ДУЩАН 

ДРАГИ ПРОБИЩТИП М.БАРАГА 28

ФИЛИПОВСКА 

МАРИЈА ЩТИП ЈНА 10

65

САЛТИРОВ ТАСЕ 

СТОЈШО ПРОБИЩТИП М.БАРАГА 45 21027 134 3313 0  НИВА 4 11.42 137050.85

4320.38

СОКОЛОВСКИ 

ТАСЕ БРАНКО ПРОБИЩТИП Д.ГРУЕВ 5

66

СТОЈАНОВ БОРИС 

СТОЈАН ПРОБИЩТИП М.БАРАГА 63 21027 4640 3314 0  НИВА 4 685.2 137050.85

3216.98

67

ДУЩКО  

ЈОВАНОВСКИ ПРОБИЩТИП МИРО БАРАГА 17 21027 172 3315 0 зз н 4 122.63 137050.85 П

1963.64

68

АЉОЩА  

АНАСТАСОВ СКОПЈЕ-ЦЕНТАР НАРОДЕН ФРОНТ 21 21027 60 3316 0 зз н 4 510.23 137050.85

2077.01

АНАСТАСОВ 

ТРАЈКО ЦАНКО БЕЛГРАД СРЗЕНТИШЕВА 6

АНАСТАСОВСКИ 

АНАСТАС ПРОБИЩТИП ВАНШО ТРАЈКОВ 9

АНТОН  РАНОВ ЩВАЈЦАРИЈА БЕРН  

ЈАКИМОВ ТРАЈКО 

ДОБРЕ СКОПЈЕ М.МИТЕВСКИ  

69

ДУЩКО  

ЈОВАНОВСКИ ПРОБИЩТИП МИРО БАРАГА 17 21027 172 3317 0 зз н 3 403.59 137050.85

1644.59

70

АНАСТАСОВ ОБРЕН 

ЉУПШО ПРОБИЩТИП В.ВЛАХОВИЌ 17 21027 3964 3318 0  н 3 369.92 137050.85

1687.59

71

АЉОЩА  

АНАСТАСОВ СКОПЈЕ-ЦЕНТАР НАРОДЕН ФРОНТ 21 21027 1734 3325 1 зз ов 4 645.7 137050.85 П

2254.48

АНТОН  РАНОВ ЩВАЈЦАРИЈА БЕРН  

72

АНАСТАСОВ 

ДРАГАН ВЛАДО ПРОБИЩТИП В.ТРАЈКОВ 36 21027 58 3327 0  н 5 595.96 137050.85 П

2147.39



73

ЈАКИМОВ ТРАЈКО 

ДОБРЕ СКОПЈЕ М.МИТЕВСКИ 12 21027 2143 3328 1 зз н 4 454.29 137050.85 П

1999.9

74

АНАСТАСОВ 

ЉУПШО ПРОБИЩТИП В.ВЛАХОВИЌ 17 21027 2096 3329 0  НИВА 4 737.98 137050.85 П

4359.28

ЈОВАНШЕВ ЈОВЕ 

ТРАЈШЕ ПРОБИЩТИП 8 СЕПТЕМВРИ 13

75

ЉУПШО  

СТРОИМАНОВ ПРОБИЩТИП МИРО БАРАГА 47 21027 1718 3330 0  НИВА 5 297.74 137050.85

1699.06

76 КРСТЕВСКА ВЕРКА ПРОБИЩТИП ДАМЕ ГРУЕВ 2 21027 5066 3331 0  н 5 265.14 137050.85

1508.4

77

ПАВЛОВ ДОРГИ 

МИЛОВАН ПРОБИЩТИП Д.ГРУЕВ 6 21027 148 3332 0  НИВА 5 251.78 137050.85

1625.82

78 БЕТИ  КИРОВСКА ПРОБИЩТИП НАДА МИХАЈЛОВА 20 21027 7311 3333 0 зз н 5 227.14 137050.85

1656.63

ДЕСПИНА ТОДЕВ ПРОБИЩТИП МЕТОДИЈА  А. ШЕНТО 13

79 АНКА АЦЕВСКА СКОПЈЕ УЛ.КРСТО АСЕНОВ 14/2-28 21027 105 3334 0  н 5 342.27 137050.85

1977.37

КУЗЕВ ЉУПШО ПРОБИЩТИП СКОПСКА 18

КУЗМАНОВСКИ 

НОВИТ НЕГОТИНО ИЛИНДЕНСКА 53

РУЖА  ВЕЛКОВА СКОПЈЕ ИСАИЈА МАЖОВСКИ 40/3-15

80

МАРИЈА  

АРЕСЕНОВСКА ПРОБИЩТИП СКОПСКА 32А 21027 1570 3335 1 зз лз 4 799.43 137050.85 П

1412.72

81

АНАСТАСОВ 

ДРАГАН ВЛАДО ПРОБИЩТИП В.ТРАЈКОВ 36 21027 58 3336 0 зз н 5 516.27 137050.85

2817.39

82

АНАСТАСОВ  

ЦАНКО БЕОГРАД СРЗЕНТИШЕВА 6 21027 1735 3337 1 зз н 5 511.05 137050.85

438.62

83

ЩАТЕВА ПАВЛОВА 

МИЛКА ЗАГРЕБ ВОДОВОДНА 8 21027 528 3338 0  НИВА 5 37.19 137050.85

4270.08

84

ЩАТЕВА ПАВЛОВА 

МИЛКА ЗАГРЕБ ВОДОВОДНА 8 21027 528 3339 0  ПАСИЩТЕ 4 338.99 137050.85

3382.26

85

СТЕФАНОВА 

ПАВЛЕ БОЈАНА ПРОБИЩТИП  34 21027 97 3453 0  ЩУМА 5 525.96 137050.85

3883.36

86

АНАСТАСОВ 

ДРАГАН ВЛАДО ПРОБИЩТИП В.ТРАЈКОВ 36 21027 61 3454 0  пс 4 898.08 137050.85 П

5147.29



АНАСТАСОВ ЕМИЛ СКОПЈЕ 275 23

АНАСТАСОВ 

ЉУПШО ПРОБИЩТИП В.ВЛАХОВИЌ 17

ЖИВКОВИЌ 

ЛЈУБИЩА БЕЛГРАД Б.ЈЕРКОВИЌ 57

ЖИВКОВИЌ 

МИЛУТИН БЕЛГРАД Б.ЈЕРКОВИЌ 57

НЕВЕНА 

КАРАНОВИЌ БЕОГРАД ЗВЕЗДАР

ЗОРАНА   

РАДМИЛОВИЌА 006

НИКОЛОВА 

ЛИЛЈАНА СКОПЈЕ 275 23

87

МИХАЈЛОВСКА 

МИТРА СКОПЈЕ ОРЦЕ НИКОЛОВ 19 21027 507 3455 0  н 7 175.25 137050.85

4828.97

СЕНЕВ ВЛАДЕ СКОПЈЕ Д.ХАДЖИДИМОВ 118

88

ДЕЈАНШО  

АЛЕКСОВ ПРОБИЩТИП МИРО БАРАГА 110 21027 616 3457 0 ш ш 5 199.32 137050.85

1934.81

ТОНИ  АЛЕКСОВ ПРОБИЩТИП МИРО БАРАГА 110

89

ДЕЈАНШО  

АЛЕКСОВ ПРОБИЩТИП МИРО БАРАГА 110 21027 616 3458 0 ш ш 5 60.99 137050.85

2876.92

ТОНИ  АЛЕКСОВ ПРОБИЩТИП МИРО БАРАГА 110

90

САВОВ БОЖИН 

ВЛАДО ПРОБИЩТИП ДАМЕ ГРУЕВ 44 21027 739 3459 1 ш ш 5 1753.18 137050.85 П

7944.44

91 ЦВЕТКОВА ЕЛЕНА ПРОБИЩТИП ДАМЕ ГРУЕВ 76 21027 5680 3460 0 зз ш 5 399.61 137050.85 П

5234.06

92 ДАРКО  АТАНАСОВ ПРОБИЩТИП ВАНШО ТРАЈКОВ 22 21027 7143 3466 1 ш ш 5 497.15 137050.85 П

2438.12

СТЕФАН  

СТОЈАНОВ ПРОБИЩТИП ВАНШО ТРАЈКОВ 42

93 СТОЈАНОВ РУМЕН ПРОБИЩТИП М.БАРАГА 164 21027 120 3466 2  ш 5 255.29 137050.85 П

3742.94

94 СТОЈАНОВ РУМЕН ПРОБИЩТИП М.БАРАГА 164 21027 120 3466 3  ш 5 442.52 137050.85

738.49

95 СИЛВАНА  НАНЕВА ПРОБИЩТИП 11 ОКТОМВРИ 23-20 21027 67 3470 1 зз н 5 213.77 137050.85 П

3497.66

96

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21027 20 3471 1 зз н 5 150.38 137050.85

1282.68

97

ЛАЗАРОВ СТАНКО 

ТОМЕ ПРОБИЩТИП М.БАРАГА 31 21027 2200 3473 1  н 5 270.04 137050.85 П



659.2

98

ЛАЗАРОВ СТАНКО 

ТОМЕ ПРОБИЩТИП М.БАРАГА 31 21027 3437 3473 2 зз ш 5 231.81 137050.85 П

706.23

99

МИХАЈЛОВСКА 

МИТРА СКОПЈЕ ОРЦЕ НИКОЛОВ 19 21027 507 3474 0  ш 5 559.12 137050.85 П

1326.28

СЕНЕВ ВЛАДЕ СКОПЈЕ Д.ХАДЖИДИМОВ 118

100

НИКОЛОВ ДОРДИ 

ЛЈУПШО ПРОБИЩТИП М.БАРАГА 35 21027 1441 3475 0  НИВА 5 299.7 137050.85 П

669.38

101 НИКОЛОВ БЛАГОЈЕ ПРОБИЩТИП МИРО БАРАГА 114 21027 5691 3476 0 зз н 5 429.06 137050.85

853.74

102

ДАНЕВСКИ ТРАЈАН 

ДРАГИ ПРОБИЩТИП БР.МИЛАДИНОВИ 28 21027 1889 3477 0  НИВА 5 152.17 137050.85

828.65

103

НИКОЛОВСКИ 

СТЕВО СТОЈАН БЕЛГРАД ПАУНОВА 69 21027 1442 3478 0 зз н 5 18.58 137050.85

1311.95

104 САЗДОВ МИЛИВОЈ СТРМОЩ   21030 276 348 0  НИВА 7 29.44 137050.85

332.54

105 ДОРГИЕВА ЛЕПА ПРОБИЩТИП Д.ГРУЕВ 67 21027 688 3480 0  НИВА 5 653.94 137050.85

845.67

КУЗМАНОВА 

БЛАЖЕ СНЕЖАНА КОШАНИ Д.ВЛАХОВ 3 12

106

САЗДОВСКИ 

СТОЈНЕ СТРМОЩ   21030 29 349 0  н 8 356.29 137050.85

704.46

107

ИВАНОВ ИЛИЈА 

ЛАЗАР ПРОБИЩТИП ПАРТИЗАНСКА 9 21027 2015 3496 1 зз лз 4 1565.68 137050.85 П

2187.76

108

ЈОВАНОВА ТАСЕ 

БЛАЖУНКА СКОПЈЕ К.АСЕНОВ 22 21027 139 3496 2  НИВА 6 310.99 137050.85 П

4249.57

ЈОВАНОВСКИ 

АТАНАС 

ТОМИСЛАВ СКОПЈЕ БУЛ.ПАРТ.ОДРЕДИ 129

ЈОВАНОВСКИ 

ЉУПШО ПРОБИЩТИП Д.ГРУЕВ 14

109

ЈОВАНОВСКИ 

ЖАРКО ОХРИД 8-ми СЕПТЕМРИ 41 21027 93 3498 0  н 5 11.49 137050.85 П

3040.8

110 САЗДОВ СТАНКО СТРМОЩ   21030 277 350 0  н 8 670.56 137050.85

396.07

111

КУЗМАНОВА 

БРАНКА ПРОБИЩТИП ПАРТИЗАНСКА 32 21030 27 351 0  н 8 118.2 137050.85 П

1421.88



112 МИТЕВ ЈОРДАНШО ПРОБИЩТИП Н.КАРЕВ 13 21027 1150 3516 1 зз пс 4 4.19 137050.85 П

3548.21

113 СТОЈМИРОВ САВЕ СТРМОЩ   21030 20 353 1 зз лз 6 565.49 137050.85 П

5107.12

114

РАЦО  

ЗАФИРОВСКИ ПРОБИЩТИП С.СТРМОЩ ББ 21030 44 354 0 зз лз 4 13.93 137050.85

1059.05

115

СТРМОЩ АД 

РУДНИЦИ ЗА 

НЕМЕТАЛИ 

ПРОБИЩТИП ПРОБИЩТИП

МАКЕДОНСКИ 

РЕВОЛУЦИОНЕРИ 56 21030 201 355 1 зз н 7 855.93 137050.85

498.23

116

СТРМОЩ АД 

РУДНИЦИ ЗА 

НЕМЕТАЛИ 

ПРОБИЩТИП ПРОБИЩТИП

МАКЕДОНСКИ 

РЕВОЛУЦИОНЕРИ 56 21030 201 355 2 гз гнз 0 43.47 137050.85

104.23

117 ЗЛАТКОВ ТРАЈКО СТРМОЩ   21030 1 447 0  ПАСИЩТЕ 4 235.18 137050.85

5039.18

118

СОКОЛОВ 

ДОБРИВОЈЕ СТРМОЩ  0 21030 42 451 0  ЛОЗЈЕ 4 31.67 137050.85

657.6

119 ЈАКОВСКИ РАДЕ СТРМОЩ   21030 43 452 0  ЛОЗЈЕ 4 167.38 137050.85

796.48

120

СОКОЛОВ 

ДОБРИВОЈЕ СТРМОЩ  0 21030 42 453 0  ПАСИЩТЕ 4 1012.86 137050.85

1566.83

121

СОКОЛОВ 

ДОБРИВОЈЕ СТРМОЩ  0 21030 42 454 0  ПАСИЩТЕ 4 428.6 137050.85

722.07

122 ЗЛАТКОВ ТРАЈКО СТРМОЩ   21030 1 455 0  ПАСИЩТЕ 4 12.54 137050.85

1449.16

123

СЕНЕВА МИТРУЩ 

ТРАЈАНЛА КРАТОВО БЕЛГРАДСКА 8 21030 179 456 0  ПАСИЩТЕ 4 1124.05 137050.85

441.48

124 СТОИЛЕВ РАТКО СТРМОЩ   21030 255 457 0  ПАСИЩТЕ 4 790.42 137050.85

742.08

125

МАЈА  

ЈОВАНОВСКА ПРОБИЩТИП НАДА МИХАЈЛОВА 54 21030 168 458 0 зз пс 4 442.27 137050.85

551.09

126 ПЕТРОВСКИ БОБАН ПРОБИЩТИП КОШО РАЦИН 89 21030 356 459 2 зз пс 4 116.97 137050.85

713.7

127

ЗЛАТТКОВ ЈОРДЕ 

ЈОВЕ СТРМОЩ   21030 2 460 2  ПАСИЩТЕ 4 39.81 137050.85 П



897.34

128

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА - - - 21027 441 4670 0  РЕКА 0 185.78 137050.85

18039.44

129

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21027 440 4678 0  

ЈАВНИ 

ПАТ. 0 155.21 137050.85

8025.5

130

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21002 51 5 0 зз дпнз  21.07 137050.85 П

1509.64

131 ЗЛАТКОВ ТРАЈКО СТРМОЩ   21030 1 500 0  НИВА 4 123.97 137050.85

314.1

132 ЗЛАТКОВ ТРАЈКО СТРМОЩ   21030 1 500 1  НИВА 4 4.78 137050.85

3210.36

133 ЗЛАТКОВ ТРАЈКО СТРМОЩ   21030 1 501 0  НИВА 5 384.75 137050.85

232.13

134 МИТЕВ БЛАЖО СТРМОЩ  0 21030 77 502 0  НИВА 5 492.08 137050.85

225.91

135

РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 0   21030 207 516 10  пс 4 1257.14 137050.85

4241.07

136

РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 0   21030 207 516 11  пс 4 79.34 137050.85

3575.29

137

РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 0   21030 207 516 2  кл 0 888.48 137050.85

6365.36

138

РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 0   21030 207 516 5  пс 4 861.26 137050.85

1278.88

139

РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 0   21030 207 516 6  пс 4 1.44 137050.85

4488.39

140 ПЕТРОВСКИ БОБАН ПРОБИЩТИП КОШО РАЦИН 89 21030 356 521 0 зз н 6 39.74 137050.85 П

2114.86

141

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 85 523 0  НИВА 6 236.81 137050.85

1975.43

142

ПАТШЕВСКИ ДОРДИ 

ВЛАДИМИР СКОПЈЕ КОЗЛЕ 72 21030 181 524 0 зз н 6 1199.22 137050.85 П

654.73

143

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 86 525 0  

ЈАВНИ 

ПАТ. 0 305.8 137050.85



261.06

144

ПАТШЕВСКИ ДОРДИ 

ВЛАДИМИР СКОПЈЕ КОЗЛЕ 72 21030 181 526 0 зз н 6 218.9 137050.85 П

3907.12

145

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 326 626 1  ПАСИЩТЕ 4 939.34 137050.85 П

349590.27

146 БОЩКОВ МИЛЕ ПРОБИЩТИП 11-ТИ ОКТОМВРИ 25 21024 9 638 1  НИВА 5 105.61 137050.85

1905.3

147 БОЩКОВ МИЛЕ ПРОБИЩТИП 11-ТИ ОКТОМВРИ 25 21024 9 638 2  

ЈАВНИ 

ПАТ. 0 18.51 137050.85

5.36

148 ПЕТКОВСКИ САЩО ПРОБИЩТИП 9-ТИ МАЈ 19 21024 129 639 1  НИВА 5 2067.85 137050.85

3871.56

149 ПЕТКОВСКИ САЩО ПРОБИЩТИП 9-ТИ МАЈ 19 21024 129 639 2  

ЈАВНИ 

ПАТ. 0 15.04 137050.85

29.89

150

БОГДАНШО  

РИСТОВ С.ПЕТРИЩИНО  ББ 21024 85 651 0 зз л 4 98.26 137050.85 П

1857.86

ДОНШО  ДОРГИЕВ ПРОБИЩТИП ЈНА 25-A

151

КОСТАДИНОВ 

СТАНКО ПРОБИЩТИП Н.МИХАЈЛОВА 63 21024 72 652 1  л 4 511.13 137050.85

1133.95

ПЕТКОВ АЦО ПРОБИЩТИП 25-ти МАЈ 10

ПЕТКОВ ЗЛАТКО ПРОБИЩТИП Н.КАРЕВ 12

ПЕТКОВА НЕВЕНКА ПРОБИЩТИП НИКОЛА КАРЕВ 12

152

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21024 113 652 2  ЛИВАДА 4 141.12 137050.85

1469.77

153 НАКОВА ЛЕНА ПРОБИЩТИП Н.МИХАЈЛОВА 51 21024 158 654 1  НИВА 5 675.27 137050.85 П

1992.62

154 НОВКОВА БРАНКА ПРОБИЩТИП В.ВЛАХОВИЌ 2/15 21024 159 654 2  НИВА 5 636.34 137050.85 П

1905.75

155

КИРОВСКИ 

МАРЈАН ПРОБИЩТИП КАЛНИЩКА НАСЕЛБА ББ 21024 71 655 1 зз н 5 1336.9 137050.85 П

6309.99

156 КИРОВ НАТЕ ПЕТРИЩИНО   21024 140 656 1 зз н 5 182.01 137050.85 П

4785.78

157

ВОИСЛАВ  

ЈОРДАНОВ ПРОБИЩТИП С.СТРМОЩ ББ 21030 6 660 2  ПАСИЩТЕ 4 11.59 137050.85 П

3495.55

ГОРАНШО МАНЕВ ПРОБИЩТИП 25-ТИ МАЈ 22



ДРАГОМИР  

МАРИНКОВ ПРОБИЩТИП С.СТРМОЩ ББ

МАНЕ  ЈОРДАНОВ КОШАНИ НИКОЛА ВАПЦАРОВ 12/1

МАНЕВ ДЕЈАН ПРОБИЩТИП 25-ТИ МАЈ 22

МАНЕВ ЗОРАН С.СТРМОЩ   

МАНЕВ ЈОРДАН 

СТАНКО КОШАНИ 1 МАЈ 13

МАНЕВ САЩО С.СТРМОЩ   

МАНЕВА БОРЈАНА С.СТРМОЩ  0

МАРИНКОВ 

СЛАВШО ПРОБИЩТИП СКОПСКА 58

САЗДОВ МИЛИВОЈ СТРМОЩ  0

САЩКО  ЈОРДАНОВ ПРОБИЩТИП ХРИСТИЈАН Т. КАРПОЩ 12

158 ВАСИЛЕВА МИЛКА СТРМОЩ   21030 222 692 0  НИВА 5 307.18 137050.85 П

1089.2

159 ПАУНОВ НОВИЦА ПРОБИЩТИП Ј.СПИРОВ 24 21030 35 693 0  ЩУМА 6 24.44 137050.85 П

433.52

САЛТИРОВСКИ 

ЛАСТО ПРОБИЩТИП Ј.СПИРОВ 42

160

АЛЕКСОВ ЛАЗАР 

ЈАНКО ПРОБИЩТИП  0 21030 84 694 0  ЩУМА 6 89.94 137050.85 П

604.63

АЛЕКСОВ ЛАЗАР 

КРАЛЕ ПРОБИЩТИП М.БАРАГА 33

АЛЕКСОВ НИКОЛА 

ДОРГИ ПРОБИЩТИП М.БАРАГА 59

АЛЕКСОВ НИКОЛА 

ДЕЛШО ПРОБИЩТИП  0

АЛЕКСОВ НИКОЛА 

СТЕФАН ПРОБИЩТИП  0

СЕНЕВА МИТРУЩ 

ТРАЈАНКА КРАТОВО БЕОГРАДСКА 8

161

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21030 85 695 0  ПАСИЩТЕ 4 212.02 137050.85

110.62

162 СТОЈМИРОВ САВЕ СТРМОЩ   21030 20 696 0  НИВА 5 352.87 137050.85

695.27

163 ВАСЕ  ВЕЛКОВ ПРОБИЩТИП С.СТРМОЩ ББ 21030 21 699 0  НИВА 5 494.51 137050.85

2158.55

ВЕЛКОВ ИЛИЈА СТРМОЩ   

ВЕЛКОВА СЛАВЕ 

ВИМКА СТРМОЩ   



ДОРДИЕВА ЦАРКА СКОПЈЕ М.ТИТО 52

ЈОВАНОВ ЗОРАН СКОПЈЕ ЦРВЕНИ БРЕГОВИ 4А

ЈОВАНОВСКИ 

ЗДРАВКО СКОПЈЕ ДИЖОНСКА 156

ЈОВАНОВСКИ 

СЛОБОДАН СКОПЈЕ Р,БОЩКОВИШ 9

ЉУПШО  

ИВАНОВСКИ ПРОБИЩТИП НИКОЛА КАРЕВ 31

МИЛЕ  

ИВАНОВСКИ ПРОБИЩТИП НИКОЛА КАРЕВ 31-Б

СЛАВЕВ 

ЛАСТОМИР СКОПЈЕ В.С.БАТО 67

СУЗАНА  

ГАЦОВСКА ЗЛЕТОВО БРАЌА МИЛАДИНОВИ 1

164 АРСОВ НЕНАД С.СТРМОЩ   21030 242 700 1  НИВА 5 521.44 137050.85

758.46

АРСОВА 

ЈАСМИНКА С.СТРМОЩ   

АРСОВА МИХАЕЛА С.СТРМОЩ   

165 АРСОВ ВАСЕ ПРОБИЩТИП КОШО РАЦИН 12 21030 241 700 2  НИВА 5 588.04 137050.85

730.24

166

АРИЈАНА  

НАУНОВА ПРОБИЩТИП НАДА МИХАЈЛОВА 65 21030 240 700 3 зз н 5 190.79 137050.85

1105.42

РЕНАТА  

МИЩЕВСКА ПРОБИЩТИП С.ДРЕВЕНО ББ

167 АНАСТАСОВ АЦО СТРМОЩ  0 21030 4 701 0  НИВА 5 26.5 137050.85 П

1772.99

168 СЕНТОВ ДРАГЕ ПРОБИЩТИП 11 ОКТОМВРИ 21 21030 12 702 0  НИВА 4 289.27 137050.85

533.68

169 АРСОВ ВАСЕ ПРОБИЩТИП КОШО РАЦИН 12 21030 241 703 0  ЩУМА 6 425.66 137050.85

292.08

170 КУЗМАНОВ ЈОНШЕ СТРМОЩ   21030 214 705 0  НИВА 5 638.83 137050.85 П

1629.48

171 АМПЕВ МИТРУЩ ПРОБИЩТИП 8 СЕПТЕМВРИ Б-4 21030 232 707 0  НИВА 4 453.67 137050.85

1232.61

172 СТОИЛЕВ РАТКО СТРМОЩ   21030 255 708 0  НИВА 5 631.49 137050.85 П

2623.76

173 ПАУНОВ НОВИЦА ПРОБИЩТИП Ј.СПИРОВ 24 21030 35 709 0  ПАСИЩТЕ 4 621.12 137050.85

585.77

САЛТИРОВСКИ 

ЛАСТО ПРОБИЩТИП Ј.СПИРОВ 42

174 КРСТОВ ВЛАТКО ПРОБИЩТИП Х.Т. КАРПОЩ 4 21030 299 716 0  НИВА 4 0 137050.85

3359.23

175 АТАНАСОВ ПАВЛЕ с.ПЕТРЩИНО   21024 234 72 1 зз н 4 7198.05 137050.85 П



262299.64

ИВАНОВА 

АФРОДИТА КАЛНИЩТЕ   

МАЈА  

ЈОВАНОВСКА ПРОБИЩТИП НАДА МИХАЈЛОВА 54

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    

176 СТЕФАНОВ ГАНЕ ПРОБИЩТИП  ПЛАВИЦА 2-А 21024 79 72 5 зз н 4 1389.72 137050.85

2483.88

СТЕФАНОВ ГАТЕ ПРОБИЩТИП  КОШО РАЦИН 167

177 ПЕНШОВ ПЕНШО ПРОБИЩТИП АЦО СКОПЈАНШЕ 22 21024 189 72 7  н 4 1205.82 137050.85

5736.51

178 САЗДОВ ЉУПШО ПРОБИЩТИП ЈОРДАН СТОЈАНОВ 47 21024 23 734 0  НИВА 5 49.11 137050.85 П

3064.15

179 САЗДОВ ЉУПШО ПРОБИЩТИП ЈОРДАН СТОЈАНОВ 47 21024 23 735 0  НИВА 4 1198.07 137050.85

1542.37

180 МИЦЕВ АЦЕ СКОПЈЕ А.ЦЕСАРЕЦ 24 21024 174 736 0  НИВА 5 2636.64 137050.85

8697.45

181

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21002 226 8 0 зз н 4 132.22 137050.85 Т и П

21043.56

182 ПЕНШОВ ПЕНШО ПРОБИЩТИП АЦО СКОПЈАНШЕ 22 21024 189 82 0  ЛИВАДА 5 436.06 137050.85 П

5001.45

183

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21024 113 89 0  ЛИВАДА 5 91.04 137050.85

1143.31

184 ДОЩЕ  СТОЈАНОВ ЩТИП КОЖОВИЦА 26 21024 104 90 0 зз л 5 512.53 137050.85 П

656.56

ДИВАНИСОВ 

ТОДОР ЉУБОМИР ПРОБИЩТИП БУЛ.Ј.Н.А. 98

МАНАСИЕВ ПАВЛЕ 

ВАНЕ ПЕТРИЩИНО   

МАНАСКОВ ТОЩЕ ПЕТРЩИНО   

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    

СЛАВШО  

ПАВЛОВСКИ ПРОБИЩТИП ДИМИТАР ВЛАХОВ бб

185 КРСТЕВ ШЕДОМИР ПРОБИЩТИП ВАНШО ТРАЈКОВ  21024 81 91 0  ЛИВАДА 5 513.86 137050.85

255.06

СТОЈАНОВСКИ 

МАРКО ПРОБИЩТИП 11 ОКТОМВРИ 2

186

КИРОВСКИ 

МАРЈАН ПРОБИЩТИП КАЛНИЩКА НАСЕЛБА ББ 21024 71 92 0  ЛИВАДА 5 283.76 137050.85



1322.92

187 ЖАРКО  РИСТОВ ПРОБИЩТИП С.ПЕТРИЩИНО ББ 21024 303 926 0 зз н 6 190.44 137050.85 П

3732.41

188

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21024 112 956 0  НИВА 5 487.46 137050.85

2980.19

189

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    21027 2541 972 13 гз гнз 0 514.28 137050.85

18761.17

190

РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА    21027 5919 972 2 гз гиз 0 104.74 137050.85 П

4639.71

191

ЕВН МАКЕДОНИЈА 

АД СКОПЈЕ СКОПЈЕ 11 ОКТОМВРИ 9 21027 4943 983 3 зз н 3 51.42 137050.85

1675.42

192

ЕВН МАКЕДОНИЈА 

АД СКОПЈЕ СКОПЈЕ 11 ОКТОМВРИ 9 21027 4943 984 0 гз гиз 0 181.97 137050.85

5742.83

ЕВН МАКЕДОНИЈА 

АД СКОПЈЕ СКОПЈЕ 11 ОКТОМВРИ 9

193 ВЛАТКО  СТАНОЕВ М.КАМЕНИЦА ЕЗЕРСКА 1 21024 233 993 1 зз н 5 2196.65 137050.85 Т

48115.26

РЕПУБЛИКА 

СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА    

Медузбир: 137050.86

Датум на генерираое на извештајпт: Израбптил:

27/12/2023 Агенција за Катастар на Недвижнпсти

ВКУПНО 137050.86



                  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 
1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
2.1 ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
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Е1.8 трансформаторска станица
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110kV ДАЛНОВОД АД МЕПСО Скопје

110kV ДАЛНОВОД АД МЕПСО Скопје

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

C

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за изградба на 110kV далновод и кабел од

ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип

општина Пробиштип

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - ДУП за Блок 12.1. - Пробиштип

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - ПИ (110kV далекувод  ТС Штип - ТС Пробиштип)

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ПРОЕКТЕН ОПФАТ................................................................................ 137 051m2 (100%)

E1.1 ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА.......137 051m2 (100%)
ВИСОКОНАПОНСКИ ЕЛЕКТРИЧЕН 110kV ДАЛНОВОД И КАБЕЛ

ИГЛ ИНФРАСТРУКТУРНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА - НАДЗЕМНА
(за означување на електроенергетски инфраструктурни водови)

ИНФРАСТРУКТУРА

ИГЛ ИНФРАСТРУКТУРНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА - ПОДЗЕМНА
(за означување на електроенергетски инфраструктурни водови)

  elektri~na SN mre`a;

 trafostanica

   vodovodV

   fekalna kanalizacijafk

   atmosferska kanalizacijaak

PROIZVODSTVO,DISTRIBUCIJA I SERVISI

G lesna i nezagaduva~ka industrija - G2; servisi - G3

D

grade`na linija

informativna linija - zadr`ani objekti
regulaciona linija

parcelacija

i.l.

g.l.

ДУП за Блок 12.1. - Пробиштип
L E G E N D A:

numeracija na grade`ni parceliP.121.1

E

 telefonska mre`a

KOMERCIJALNI I DELOVNI NAMENI

B mali komercijalni i delovni nameni - B1

ZELENILO I REKREACIJA
parkovsko zelenilo-D1 ; za{titno zelenilo-D2 ;
sport i rekreacija-D3

r.l.

INFRASTRUKTURA
komunalna infrastruktura - E1

7.002.25

11.50

ul.  "V"

2.25

2%

- industriska ulica

2 - 2

9.002.00

19.00

ul. "Miro Baraga"

2.00

2%

- magistralna ulica

1 - 1

7.00

ul. "A","B","G","D","E","@"i"Z"

2%

1.501.50

10.00

3 - 3

- industriska ulica

3.00 3.00

10.00

1.50

4 - 4

- regulacija na reka Kiseqica
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НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ

             ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

бр.1.11/1000 434/23Февруари 2024

БАКА ЕНЕРЏИ ДОО Скопје,
ЧАШИЦА СОЛАР ДОО Скопје,
СКАЈ СОЛАР ДОО Скопје

КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип
општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип општина Пробиштип

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - УП (ТС ФЕЦ Пробиштип 1)

Надица Димитровска
дипл.инж.арх.

ПЛАНИРАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ДАЛНОВОД 110kV
ПЛАНИРАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ 110kV
ПОСТОЈАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ДАЛНОВОД 110kV

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА
ПОСТОЈАН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛ

ПОСТОЈАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ 10/20kV
ПОСТОЈАН НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД 10/20kV

1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. Oптички кабел
3. Кабелска постелка
4. Заштитна армирано-бетонска плоча
5. Почва со добра топлотна спроводливост
6. Опоменска трака (110kV кабел)
7. Опоменска трака (оптички кабел)
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1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. PEHD цевка 160mm за енергетски кабел
3. PEHD цевка 50/4 за оптички кабел
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Течение на одводен канал/водотек

1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. PEHD цевка 160mm за енергетски кабел  (се положува со дупчење)
3. Оптички кабел
4. Природно тло под каналот (без промени после извршено дупчење)

Дно на канал

40 40
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40 40

Опоменска трака
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1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. Oптички кабел
3. Кабелска постелка
4. Заштитна армирано-бетонска плоча
5. Почва со добра топлотна спроводливост
6. Опоменска трака (110kV кабел)
7. Опоменска трака (оптички кабел)
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ДЕТАЛ НА ПОЛАГАЊЕ НА ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ  -
ВКРСТУВАЊЕ СО ИНФРАСТРУКТУРНИ ВОДОВИ

ДЕТАЛ НА ПОЛАГАЊЕ НА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ  ПОД
СООБРАЌАЈНИЦА СО ДУПЧЕЊЕ

ДЕТАЛ НА ВКРСТУВАЊЕ НА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ СО
ОДВОДЕН КАНАЛ/ВОДОТЕК

ДЕТАЛ НА ПОЛАГАЊЕ НА ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ

ДЕТАЛ НА СТОЛБ

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА ПОСТОЈАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД10
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за изградба на 110kV далновод и кабел од
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општина Пробиштип

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

  elektri~na SN mre`a;

 trafostanica

   vodovodV

   fekalna kanalizacijafk

   atmosferska kanalizacijaak

PROIZVODSTVO,DISTRIBUCIJA I SERVISI

G lesna i nezagaduva~ka industrija - G2; servisi - G3

D

grade`na linija

informativna linija - zadr`ani objekti
regulaciona linija

parcelacija

i.l.

g.l.

ДУП за Блок 12.1. - Пробиштип
L E G E N D A:

numeracija na grade`ni parceliP.121.1

E

 telefonska mre`a

KOMERCIJALNI I DELOVNI NAMENI

B mali komercijalni i delovni nameni - B1

ZELENILO I REKREACIJA
parkovsko zelenilo-D1 ; za{titno zelenilo-D2 ;
sport i rekreacija-D3

r.l.

INFRASTRUKTURA
komunalna infrastruktura - E1

7.002.25

11.50

ul.  "V"

2.25

2%

- industriska ulica

2 - 2

9.002.00

19.00

ul. "Miro Baraga"

2.00

2%

- magistralna ulica

1 - 1

7.00

ul. "A","B","G","D","E","@"i"Z"

2%

1.501.50

10.00

3 - 3

- industriska ulica

3.00 3.00

10.00

1.50

4 - 4

- regulacija na reka Kiseqica

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ

             ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

бр.1.21/1000 434/23Февруари 2024

БАКА ЕНЕРЏИ ДОО Скопје,
ЧАШИЦА СОЛАР ДОО Скопје,
СКАЈ СОЛАР ДОО Скопје

КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип
општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип општина Пробиштип

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - ДУП за Блок 12.1. - Пробиштип

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - ПИ (110kV далекувод  ТС Штип - ТС Пробиштип)

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ПРОЕКТЕН ОПФАТ................................................................................ 137 051m2 (100%)

E1.8 ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА.......137 051m2 (100%)
ВИСОКОНАПОНСКИ ЕЛЕКТРИЧЕН 110kV ДАЛНОВОД И КАБЕЛ

ИГЛ ИНФРАСТРУКТУРНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА - НАДЗЕМНА
(за означување на електроенергетски инфраструктурни водови)

ИНФРАСТРУКТУРА

ИГЛ ИНФРАСТРУКТУРНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА - ПОДЗЕМНА
(за означување на електроенергетски инфраструктурни водови)

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - УП (ТС ФЕЦ Пробиштип 1)

Надица Димитровска
дипл.инж.арх.

1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. Oптички кабел
3. Кабелска постелка
4. Заштитна армирано-бетонска плоча
5. Почва со добра топлотна спроводливост
6. Опоменска трака (110kV кабел)
7. Опоменска трака (оптички кабел)
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заштитен коридор

1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. PEHD цевка 160mm за енергетски кабел
3. PEHD цевка 50/4 за оптички кабел

60

заштитен коридор

300

m
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 1
.6

m

Течение на одводен канал/водотек

1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. PEHD цевка 160mm за енергетски кабел  (се положува со дупчење)
3. Оптички кабел
4. Природно тло под каналот (без промени после извршено дупчење)

Дно на канал

40 40

16

80
40 40

Опоменска трака

60

1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. Oптички кабел
3. Кабелска постелка
4. Заштитна армирано-бетонска плоча
5. Почва со добра топлотна спроводливост
6. Опоменска трака (110kV кабел)
7. Опоменска трака (оптички кабел)
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ДЕТАЛ НА ПОЛАГАЊЕ НА ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ  -
ВКРСТУВАЊЕ СО ИНФРАСТРУКТУРНИ ВОДОВИ

ДЕТАЛ НА ПОЛАГАЊЕ НА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ  ПОД
СООБРАЌАЈНИЦА СО ДУПЧЕЊЕ

ДЕТАЛ НА ВКРСТУВАЊЕ НА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ СО
ОДВОДЕН КАНАЛ/ВОДОТЕК

ДЕТАЛ НА ПОЛАГАЊЕ НА ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ

ДЕТАЛ НА СТОЛБ

ПЛАНИРАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ДАЛНОВОД 110kV
ПЛАНИРАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ 110kV
ПОСТОЈАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ДАЛНОВОД 110kV

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА
ПОСТОЈАН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛ

ПОСТОЈАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ 10/20kV
ПОСТОЈАН НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД 10/20kV

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА ПОСТОЈАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД10
10

20
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110kV ДАЛНОВОД АД М
ЕПСО Скопје

110kV ДАЛНОВОД АД МЕПСО Скопје

10(20)kV ДАЛНОВОД ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје

10(20)kV ДАЛНОВОД ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје
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Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план
за изградба на 110kV далновод и кабел од

ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип

општина Пробиштип

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

  elektri~na SN mre`a;

 trafostanica

   vodovodV

   fekalna kanalizacijafk

   atmosferska kanalizacijaak

PROIZVODSTVO,DISTRIBUCIJA I SERVISI

G lesna i nezagaduva~ka industrija - G2; servisi - G3

D

grade`na linija

informativna linija - zadr`ani objekti
regulaciona linija

parcelacija

i.l.

g.l.

ДУП за Блок 12.1. - Пробиштип
L E G E N D A:

numeracija na grade`ni parceliP.121.1

E

 telefonska mre`a

KOMERCIJALNI I DELOVNI NAMENI

B mali komercijalni i delovni nameni - B1

ZELENILO I REKREACIJA
parkovsko zelenilo-D1 ; za{titno zelenilo-D2 ;
sport i rekreacija-D3

r.l.

INFRASTRUKTURA
komunalna infrastruktura - E1

7.002.25

11.50

ul.  "V"

2.25

2%

- industriska ulica

2 - 2

9.002.00

19.00

ul. "Miro Baraga"

2.00

2%

- magistralna ulica

1 - 1

7.00

ul. "A","B","G","D","E","@"i"Z"

2%

1.501.50

10.00

3 - 3

- industriska ulica

3.00 3.00

10.00

1.50

4 - 4

- regulacija na reka Kiseqica

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ

             ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

бр.1.31/1000 434/23Февруари 2024

БАКА ЕНЕРЏИ ДОО Скопје,
ЧАШИЦА СОЛАР ДОО Скопје,
СКАЈ СОЛАР ДОО Скопје

КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип
општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип општина Пробиштип

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ - ДУП за Блок 12.1. - Пробиштип

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - ПИ (110kV далекувод  ТС Штип - ТС Пробиштип)

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ПРОЕКТЕН ОПФАТ................................................................................ 137 051m2 (100%)

E1.8 ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА.......137 051m2 (100%)
ВИСОКОНАПОНСКИ ЕЛЕКТРИЧЕН 110kV ДАЛНОВОД И КАБЕЛ

ИГЛ ИНФРАСТРУКТУРНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА - НАДЗЕМНА
(за означување на електроенергетски инфраструктурни водови)

ИНФРАСТРУКТУРА

ИГЛ ИНФРАСТРУКТУРНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА - ПОДЗЕМНА
(за означување на електроенергетски инфраструктурни водови)

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ - УП (ТС ФЕЦ Пробиштип 1)

Надица Димитровска
дипл.инж.арх.

1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. Oптички кабел
3. Кабелска постелка
4. Заштитна армирано-бетонска плоча
5. Почва со добра топлотна спроводливост
6. Опоменска трака (110kV кабел)
7. Опоменска трака (оптички кабел)
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1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. PEHD цевка 160mm за енергетски кабел
3. PEHD цевка 50/4 за оптички кабел

60

заштитен коридор
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Течение на одводен канал/водотек

1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. PEHD цевка 160mm за енергетски кабел  (се положува со дупчење)
3. Оптички кабел
4. Природно тло под каналот (без промени после извршено дупчење)

Дно на канал

40 40

16

80
40 40

Опоменска трака

60

1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. Oптички кабел
3. Кабелска постелка
4. Заштитна армирано-бетонска плоча
5. Почва со добра топлотна спроводливост
6. Опоменска трака (110kV кабел)
7. Опоменска трака (оптички кабел)
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ДЕТАЛ НА ПОЛАГАЊЕ НА ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ  -
ВКРСТУВАЊЕ СО ИНФРАСТРУКТУРНИ ВОДОВИ

ДЕТАЛ НА ПОЛАГАЊЕ НА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ  ПОД
СООБРАЌАЈНИЦА СО ДУПЧЕЊЕ

ДЕТАЛ НА ВКРСТУВАЊЕ НА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ СО
ОДВОДЕН КАНАЛ/ВОДОТЕК

ДЕТАЛ НА ПОЛАГАЊЕ НА ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ

ДЕТАЛ НА СТОЛБ

ПЛАНИРАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ДАЛНОВОД 110kV
ПЛАНИРАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ПОДЗЕМЕН КАБЕЛ 110kV
ПОСТОЈАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ДАЛНОВОД 110kV

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА
ПОСТОЈАН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ КАБЕЛ

ПОСТОЈАН ПОДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ 10/20kV
ПОСТОЈАН НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД 10/20kV

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА ПОСТОЈАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОД10
10

20

5
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ДЕТАЛ НА СТОЛБ

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.2.0

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

1/100

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

434/23Февруари 2024

БАКА ЕНЕРЏИ ДОО Скопје,
ЧАШИЦА СОЛАР ДОО Скопје,
СКАЈ СОЛАР ДОО Скопје            

КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип
општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштиш 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип

H(
m

ax
) =

 3
0m

Надица Димитровска
дипл.инж.арх.



1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. Oптички кабел
3. Кабелска постелка
4. Заштитна армирано-бетонска плоча
5. Почва со добра топлотна спроводливост
6. Опоменска трака (110kV кабел)
7. Опоменска трака (оптички кабел)
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ДЕТАЛ НА ПОЛАГАЊЕ НА ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.2.1

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

1/20

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

434/23Февруари 2024

БАКА ЕНЕРЏИ ДОО Скопје,
ЧАШИЦА СОЛАР ДОО Скопје,
СКАЈ СОЛАР ДОО Скопје            

КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип
општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштиш 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип

Надица Димитровска
дипл.инж.арх.
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1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. PEHD цевка 160mm за енергетски кабел
3. PEHD цевка 50/4 за оптички кабел

300

40 40

ДЕТАЛ НА ПОЛАГАЊЕ НА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ  ПОД
СООБРАЌАЈНИЦА СО ДУПЧЕЊЕ

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.2.2

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

1/20

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

434/23Февруари 2024

БАКА ЕНЕРЏИ ДОО Скопје,
ЧАШИЦА СОЛАР ДОО Скопје,
СКАЈ СОЛАР ДОО Скопје            

КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип
општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштиш 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип

Надица Димитровска
дипл.инж.арх.
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1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. Oптички кабел
3. Кабелска постелка
4. Заштитна армирано-бетонска плоча
5. Почва со добра топлотна спроводливост
6. Опоменска трака (110kV кабел)
7. Опоменска трака (оптички кабел)
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ДЕТАЛ НА ПОЛАГАЊЕ НА ЕЛЕКТРО-ЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ  -
ВКРСТУВАЊЕ СО ИНФРАСТРУКТУРНИ ВОДОВИ

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.2.3

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

1/20

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705
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434/23Февруари 2024

БАКА ЕНЕРЏИ ДОО Скопје,
ЧАШИЦА СОЛАР ДОО Скопје,
СКАЈ СОЛАР ДОО Скопје            

КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип
општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштиш 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип

Надица Димитровска
дипл.инж.арх.
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Течение на одводен канал/водотек

1. Високо напонски едножилен кабел 110kV
2. PEHD цевка 160mm за енергетски кабел  (се положува со дупчење)
3. Оптички кабел
4. Природно тло под каналот (без промени после извршено дупчење)

Дно на канал

Подземен премин под одводен канал/водотек со дупчење

и поставување на цевки под корито на реката

16
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40 40

ДЕТАЛ НА ВКРСТУВАЊЕ НА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ КАБЕЛ СО
ОДВОДЕН КАНАЛ/ВОДОТЕК

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:
бр.2.4

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

1/20

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

Опоменска трака

60

БАКА ЕНЕРЏИ ДОО Скопје,
ЧАШИЦА СОЛАР ДОО Скопје,
СКАЈ СОЛАР ДОО Скопје            

КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип
општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштиш 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип

434/23Февруари 2024

Надица Димитровска
дипл.инж.арх.
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ПРЕСЕК НА ПЛАНИРАН 110kV ДАЛНОВОД
СО ПОСТОЕЧКИ 10(20)kV ДАЛНОВОД

ИНВЕСТИТОР

НАЗИВ НА
ЦРТЕЖОТ

ОВЛАСТЕН ПЛАНЕР

ПЛАНЕРИ

ОБЛАСТ

НАЗИВ НА
ПРОЕКТОТ

УП

ТЕКТОН
АРХИТЕКТУРА И УРБАНИЗАМ

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.

УПРАВИТЕЛ:

ПЛАНЕР:

РЕВИДЕНТ:

ЛОКАЦИЈА:

ФАЗА: РАЗМЕР: ДАТА: ТЕХНИЧКИ БРОЈ: ЛИСТ:

Мила Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0086

Зоран Искреновиќ
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0417

ТЕКТОН дооел - Скопје
Лиценца за Изработување на урбанистички планови бр. 0035

адреса: ул."Народен Фронт" бр.5/12 - Скопје
контакт: +389 2 3245690 / +389 70 349794

e-mail: tekton.arh@gmail.com

Александар Ѓоргиев
дипл.инж.арх.
овластување бр. 0.0705

бр.31/1000 434/23Февруари 2024

БАКА ЕНЕРЏИ ДОО Скопје,
ЧАШИЦА СОЛАР ДОО Скопје,
СКАЈ СОЛАР ДОО Скопје

КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип
општина Пробиштип

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV
далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип,
КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип општина Пробиштип

Надица Димитровска
дипл.инж.арх.
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10(20)kV ДАЛНОВОД ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје
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СОДРЖИНА 

ИДЕЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА 110 kV ДАЛНОВОД И КАБЕЛ ОД ТС 110/20 kV 
ФЕЦ ПРОБИШТИП 1 ДО ТС 110/35/10 kV ПРОБИШТИП  

 

 

 

 

 

А. ОПШТ ДЕЛ 

А1. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ 

• Основни податоци 

• Потврда за регистрирана дејност и лиценца на фирма  

• Решение за именување на главен проектант 

• Изјава за усогласеност на проектот по фази  

• Решение за именување на проектанти и соработници 

• Учесници во изработка на проектот  

• Овластувања 
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ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ 

Назив на градба/објект: 110 kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV  
ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип 

Категорија на градба/објект: Прва категорија 

Вид на проект: Електротехнички проект “Е” 

Ниво на обработка: Идеен проект  

Инвеститор: Скај Солар ДООЕЛ Скопје 

ул. „Дебарца” бр.20 

1000 Скопје, Р.С. Македонија 

Проектант: ХИКОНС инженеринг 

ул. „Даме Груев“ бр. 1/8-3 
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Потврда за регистрирана дејност: Следи во прилог 
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Решение за именување на  

проектанти и соработници: Следи во прилог 

Овластувања на  

проектанти и соработници: Следи во прилог 

Место на изработка на проектот: Скопје 

Датум на проектот:  Јануари 2024  
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Врз основа на Законот за градење (“Службен весник на РМ” број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 
54/11,13/12, 144/13, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/1, 187/14, 44/15, 
129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18 и 64/18) и Правилникот за 
содржината на проектите, означувањето на проектот, начинот на заверка на проектот од страна 
на одговорните лица и начинот на користење на електронските записи (“Службен весник на РМ” 
број 24/11, 68/13 и 81/13), го издавам следното: 

 

Решение 

за именување на проектанти и соработници 

Објект: 110 kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 
1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип  

Техничка документација: Идеен проект за изградба на 110 kV далновод и кабел од 
ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV 
Пробиштип  

Инвеститор: Скај Солар ДООЕЛ Скопје 

 ул. “Дебарца” бр.20 

 1000 Скопје, Р.С. Македонија 

Главен проектант: Александар Димитровски, дипл.ел.инж 

(Овластување бр. 4.0732) 

Одговорен проектант: Киро Тасески, дипл.ел.инж 

(Овластување бр. 4.1182) 

Проектанти и соработници: Васко Стевоски, дипл.ел.инж  

(Овластување бр. 4.0858) 

Дарко Николиќ  

Именуваните ги исполнуваат условите за изработка на инвестиционо-техничка документација и 
истите мора да се придржува кон одредбите од Законот за градење (“Службен весник на РМ” 
број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11,13/12, 144/13, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 
42/14, 115/14, 149/1, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18 
и 64/18) и Правилникот за содржината на проектите, означувањето на проектот, начинот на 
заверка на проектот од страна на одговорните лица и начинот на користење на електронските 
записи (“Службен весник на РМ” број 24/11, 68/13 и 81/13). 

Скопје, Јануари 2024  
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ИЗЈАВА 

за усогласеност на проектот по фази  

Објект: 110 kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 
1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип  

Техничка документација: Идеен проект за изградба на 110 kV далновод и кабел од 
ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV 
Пробиштип  

Инвеститор: Скај Солар ДООЕЛ Скопје 

 ул. “Дебарца” бр.20 

 1000 Скопје, Р.С. Македонија 

 

 

За Главен Проектант  

го одредувам:  Александар Димитровски, дипл.ел.инж. 

Овластување бр. 4.0732 

 

Техничката документација е изработена во согласност со техничките прописи и одредбите 
од Законот за градење (“Службен весник на РМ” број 130/2009, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11,13/12, 
144/13, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/1, 187/14, 44/15, 129/15, 
217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18 и 64/18) и Правилникот за содржината на 
проектите, означувањето на проектот, начинот на заверка на проектот од страна на одговорните 
лица и начинот на користење на електронските записи (“Службен весник на РМ” број 24/11, 68/13 
и 81/13) и е меѓусебно усогласена по фази. 

 

Скопје, Јануари 2024  

 

Подносител на изјава:  
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Овластување бр. А4.0732 
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 Вовед 

Предмет на оваа проектна документација е изработка на Идеен проект за 110 kV ФЕЦ 20/110 
kV „ФЕЦ Пробиштип 1“ – ТС 110/35/10 kV Пробиштип за потребите на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ 
Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО 
Пробиштип, општина Пробиштип со дата Декември 2023. Истиот е изработен согласно член 48 од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање со содржина во согласност со член 48-а од 
Законот за градење, и претставува збир на меѓусебно усогласени графички прикази и документи 
со кои се утврдуваат основните облици, функционалните и техничките решенија на градбата и се 
прикажува поставеноста на градбата во локацијата.  

Цел на градбата на  електроенергетскиот вод 110 kV ФЕЦ 20/110 kV „ФЕЦ Пробиштип 1“ – 
ТС 110/35/10 kV Пробиштип е поврзување на ТС 20/110 kV ФЕЦ „Пробиштип 1“ со 
електроенергетскиот систем, според условите во Студијата за приклучување на ФЕЦ „Пробиштип 
1“ на преносната мрежа, изработена од АД „МЕПСО“ – Скопје. 

Поради близината на постоечкиот ДВ 110 kV „Штип-Пробиштип“, поврзувањето на ТС 20/110 
kV ФЕЦ „Пробиштип 1“ со првиот столб од новопредвидениот ДВ е предвидено да се изведе со 
кабелски подземен вод кој ќе се обработи во засебно поглавје.   

Поради неповолниот распоред на далекуводните полиња во разводната постројка 110 kV, 
постојни објекти врската од последниот столб бр.27 до ТС 110/10 kV Пробиштип исто така се 
предвидува да се изведе со кабелски подземен вод 110 kV. 

 Локација, местоположба и каратеристики на објектот 

110 kV ДВ ТС 20/110 kV ФЕЦ Пробиштип 1 – ТС 110/35 kV Пробиштип е лоциран во Општина 
Пробиштип. Трасата воглавно се води паралелно со постоечкиот 110 kV ДВ ТС Штип – ТС 
Пробиштип.  

 

Слика 1-1 Географска позиција на проектниот опфат  
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Слика 1-2 Постоечка и планарана енергетска инфраструктура 

 Климатски услови 

За димензионирање на конструктивните елементи на новиот дел од водот усвоени се 
климатски услови дадени во Проектната задача: 

• Минимална температура: Ɵ𝑚𝑖𝑛 = −20°C 

• Максимална температура: Ɵmax = +40°C 

• Температура при која се јавува з.д.т. Ɵ = −5°C + ДТ 

• Коефициент на нормален з.д.т.: kn = 1,6 

• Коефициент на исклучителен з.д.т.: kn = 2,0 

• Притисок на ветар: Pv = 75 daN/m2 

 Основни геолошки карактеристики на проектиниот опфат 

По должина на трасата на далеководот се застапени следните геолошките средини: терасни 
седименти (t) изградени од прашинести песоци со големо присуство на самци (PRPČ), делувијани 
седименти (d) претставени со прашинести глини и присуство на песок и фрагменти (PPRG+dr), 
прашинести песоци наместа и со присуство на фрагменти (PRP) и песок чакалест со присуство на 
прашина (PRPČ), се застапени и миоценските седименти (M2,3) претставени со глинци (GC), 
прашинести песоци (PRP), песоци прашинест (PPR) и прашинести глини со мало присуство на 
песок и фрагменти (PPRG+dr). Покрај наведените седименти на истражуваниот терен се 
застапени и цврсти карпести маси претставени од: Андензитски игнимбрити површински испукна 
(Θα’), андензитски бречи BR (ω) и андензитски туфови n (Ө); 

Истражуваниот терен според геотектонската реонизација на Р.Македонија претставува дел 
од Вардарската зона. Според Сеизмолошка карта на Р. Македонија, за повратен период од 500 
години, може да се констатира дека подрачјето по должина на патот е лоцирано во подрачја со 
интензитет 8º MKS (според скала по Mercali, Cancani и Zieberg). Според Карта на сеизмичко 
зонирање за Македонија изработена согласно барањата на стандардот MKC EN 1998-1:2012 - 

Еврокод 8 изразена преку максималното забрзување на тлото (PGA) за повратен период од 
475 год. и почвени услови во најголем дел во тип А, наместа во тип D, максималното забрзување 
на тлото (PGA) на предметната локација изнесува 0.20 g; 

Според хидрогеолошките карактеристики на истражуваниот терен застапените материјали 
се класифицирани како хидрогеолошки колектори и хидрогеолошки изолатори. Во хидрогеолошки 
колектори се класифицирани застапените материјaли од терасните седименти, делувијални 
седименти и миоценските седименти во кои преовладува присуството на песоци и чакали и со 
мало присуство на прашина, додека во хидрогеолошки изолатори припаѓаат деливијаните и 
миоценските седименти претставени од глини и прашини наместа со мало присуство на песок, 
андензитските игнимбрити, андензитски бречи и андензитски туфови; 

НАПОМЕНА: Во следната фаза на изработка на Основниот проект ќе се извршат 
детали Геолошки истражувања на локациите предвидени за изградба на столбовите.  
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 Опис на трасата на водот  

Новопредвидениот електроенергетскиот вод 110 kV ФЕЦ „Пробиштип 1“ – ТС 110/35/10 kV 
Пробиштип започнува од далекуводното поле во новопредвидената трафостаница ТС 110/х kV 
ФЕЦ „Пробиштип 1“ како кабелски поземен вод. Трасата на кабелскиот дел минува под 
постоечкиот ДВ 110 kV „Штип – Пробиштип“ до првиот столб (столб бр.1) од надземниот дел од 
водот лоциран на растојание околу 50 m западно од постоечкиот далекувод. Понатака водот 
продолжува како надземен едносистемски електроенергетски вод со челично-решеткасти 
столбови, на траса паралелна со трасата од постоечкиот ДВ 110 kV „Штип – Пробиштип“ се до 
столбот бр.23 каде скршнува кон десно за агол 57,522о до следниот столб бр.24 каде скршнува 
кон лево за агол 6,827о. Понатака надземниот дел од водот продолжува паралелно на 
постоечкиот ДВ 110 kV „Штип – Пробиштип“ се до последниот столб бр.27, во близина на ТС 
110/35/10 kV Пробиштип. Од последниот столб бр.27 до далекуводното поле од ТС 110/35/10 kV 
Пробиштип водот продолжува како подземен кабелски вод, идентично како на почетокот. 

Поголемиот дел од трасата на далекуводот минува над обработливо земјиште (ниви и 
ливади) освен делот од столб бр.18 до столб бр.24 кој е на ридест (планински) пошумен терен. 
Само мал дел околу столбот бр.21, исто така е обработливо земјиште – нива. 

Во распонот меѓу столбните места бр.8÷9 далекуводот се вкрстува со среднонапонски вод 
ДВ 20 kV и асфалтен пат за с.Петршино. Во распонот меѓу столбните места бр.17÷18 далекуводот 
се вкрстува со асфалтен пат и ДВ 20 kV за с.Стрмош. 

Столбните места бр.18 и бр.21 се предвидени со затезни столбови, иако нема скршнување 
на трасата, со цел да се елиминира негативниот гравитационен распон и да се избегне употребата 
на тегови кои се неопходни ако се предвидан носечки столбови и носечки изолаторски вериги. 

Првото затезно поле (од столб бр.1 до столб бр.2) и последното затезно поле (од столб 
бр.24 до столб бр.27) се предвидени со намаелени работни напрегања на спроводниците и 
заштитнотојаже (OPGW) со цел да се обезбеди статичката стабилност на крајните  столбови од 
далекуводот. 

На првиот и последниот столб од водот се предвидени цпецијални помошни конзоли за 
монтажа на гарнитурите кабелски завршници и одводници на пренапони за кабелскиот дел од 
водот. 

Изборот на столбови за водот е направен така што висината на најнискиот спроводник над 
теренот изнесува најмалку 7,0 m за состојба температура на спроводниците 90оС и со цел 
обезбедување резервна сигурносна висина поради издолжување на спроводниците.  На делот од 
трасата над обработливо земјиште сигурносната висина е зголемена на 8,0 m поради можност за 
наводнување со прскалки. 

Претходно наведените услови за сигурносна висина се услови побарани од Операторот на 
електроенергетскиот систем за соседниот постоечки ДВ 110 kV „Штип – Пробиштип“. 

 

Број на столб Тип на столб Агол на скршнување 

столб бр. 1 А1-150 00°00’00’’ 

столб бр. 2 А1-150 00°00’00’’ 

столб бр. 18 А1-150 00°00’00’’ 

столб бр. 21 А1-150 01°85’00’’ 

столб бр. 23 А1-120 57°52’00’’ 

столб бр. 24 А1-150 06°82’00’’ 

Табела 1-1 Список на аголно-затезни столбови 

 Почетна и крајна точка на водот 

Почетна точка на новиот вод претставува 110 kV водното поле во ново предвидената ТС 
20/110 kV ФЕЦ Пробиштип 1.  

Крајна точка на новиот вод претставува 110 kV резервно поле во ТС 110/35 kV Пробиштип 
каде што е предвидено да се приклучи планираниот вод.  
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Слика 1-3 Резервно 110 kV поле во постоечка ТС 110/35 kV Пробиштип 

 Координати на столбни места 

 

Табела 1-2 Координати на столбни места 

 

X Y Z

1 7598170,0265 4644622,9416 448,00

2 7598132,1392 4644822,3746 458,46

3 7598075,5228 4645120,3945 472,33

4 7598025,8438 4645381,8974 464,40

5 7597966,1069 4645696,3434 458,40

6 7597924,1416 4645917,2426 458,33

7 7597862,6168 4646241,1003 454,30

8 7597804,1621 4646548,7970 447,22

9 7597746,4165 4646852,7605 441,85

10 7597687,4093 4647163,3653 449,80

11 7597626,8382 4647482,2028 453,51

12 7597566,5732 4647799,4291 455,62

13 7597511,0113 4648091,8982 455,54

14 7597468,3331 4648316,5502 455,11

15 7597411,1459 4648617,6000 461,53

16 7597352,9562 4648923,9016 500,48

17 7597320,9960 4649092,0639 513,91

18 7597269,6899 4649362,1788 526,53

19 7597235,3487 4649542,9458 571,25

20 7597228,1725 4649580,7202 572,50

21 7597169,0179 4649892,1010 523,12

22 7597122,0077 4650223,3823 554,90

23 7597106,1271 4650335,2550 577,80

24 7597339,5211 4650540,3405 541,67

25 7597479,8111 4650696,8540 548,32

26 7597623,2037 4650856,8263 531,66

27 7597779,0367 4651030,6401 521,10
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 Конструктивни елементи на водот 

 Спроводници AAAC TW Shape 324 

• Стандардна ознака: (IEC 62219/60104) AAAC TW Shape 

• Ознака по стандард 62219/60104 AAAC TW Shape 324 

• Вкупен пресек: АV = 323,98 mm2 

• Вкупен дијаметар: d = 21,7 mm 

• Номинален пресек: AN = 324 mm2 

• Пресек на жиците со кружен облик: AO = 52,83 mm2 

• Пресек на жиците со „Z“ облик: AZ = 271,14 mm2 

• Подолжна маса:  G = 893 kg/km 

• Минимална сила на кинење: FK = 9560 daN 

• Модул на еластичност: Е = 6800 daN/mm2 

• Темп. коеф. на лин. истегнување: α = 2,3x10-5 1/оС 

• Дозволено максимално напрегање:  

• Нормално: σn = 11,8 daN/mm2 

• Исклучително: σi = 21,0 daN/mm2 

• Среден активен отпор: r20 = 0,1031 Ω/km  (  = 20 оС) 

• Дозволена трајна струја: Id = 780 A 

Спроводниците се составени од алуминиумска легура (Aluminium/Allow) – жици 
распоредени во 3 слоја. Централниот средишен слој е состевен од 7 жици со кружен пресек и 
два слоја од вкупно 30 жици со облик „Z“. Податоците во табелата се за спроводник од 
производителот ZTT – Кина. 

 Заштитно јаже со оптички влакна (OPGW) 

• Стандардна ознака: AA/ACS 83/36 119,1 

• Вкупен дијаметар: dZ = 14,55 mm 

• Вкупен пресек: AZ = 119,1 mm2 

• Подолжна маса:  GZ = 494 kg/km 

• Минимална сила на кинење: FK = 7040 daN 

• Модул на еластичност: Е = 9440 daN/mm2 

• Темп. коеф. на лин. истегнување: α = 1,78x10-5 1/оС 

• Дозволено максимално напрегање:  

• Нормално: σnz = 23,6 daN/mm2 

• Исклучително: σiZ = 41,4 daN/mm2 

• Број на оптички влакна: 24 
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 Столбови и темели 

За изградба на водот се предвидуваат челично-решеткасти едносистемски  аголно-затезни 
столбови тип A1-150 или А1-120 и носечки столбови тип S-2 и S-3 за напонско ниво од 110 kV.  

Столбовите се со кос распоред на проводниците, со врв за прифаќање на заштитно јаже. 
Столбовите се димензионирани за проводници ACSR 240/40 mm2 и σmv = 9,0 daN/mm², како и 
заштитно јаже E-AlMg1/Fe 95/55 mm² и σmz =15,0 daN/mm².  

За овој вод се предвидени спроводник тип AAAC TW Shape 324 mm2 со напрегање σm =8,0 
daN/mm² - нормално, односно σm= 5,0 daN/mm² - намалено и заштитно јаже со оптички влакна 
OPGW тип AA/ACS 83/36 119,1 со напрегање σmz = 15,5 daN/mm² - нормално, односно σmz = 10,2 
daN/mm² - намалено. 

Карактеристиките на сите употребените столбови, прикажани се во нацртите – силуети на 
столбовите. Челичната конструкција за столбовите треба да биде со соодветен квалитет на 
материјалот и заштитена од корозија со топло поцинкување. Дебелина на слојот цинк на 
претходно очистена површнина до степен А Ѕа 2,5 треба да биде 610 g/m2 или 85 μm. Сите 
завртки и навртки за столбовите треба да имаат квалитет 8.8. До висина од 5 метри над теренот 
завртките и навртките треба да бидат со скршлива глава.  За столбовите се предвидени 
расчленети темели со марка на бетон МБ-30 со димензии во зависност од носивоста на 
земјиштето.  

Во делот со графички прикази се дадени и табелите со димензии на темелите на 
предвидените столбови во зависност од типот на столбот и носивоста на земјиштето. 

 

Слика 1-4 Типска силуета на 110 kV столб 



ХИКОНС инженеринг - Скопје   1-3 

 

 

Слика 1-5 Типски темел за 110 kV столб 

1.8.3.1 Изолатори 

За водот се предвидува основна изолација за 110 kV со изолаторски вериги со стапести 
порцелански изолатори тип LG 60/22/1270. 

Изолаторот тип LG 60/22/1270 односно LG 60/22/1270 mod ги има следните карактеристики: 

• Вкупна должина na изолаторот: 1270 mm 

• Должина на порцеланскиот дел: 1086 mm 

• Број на крила:  22 

• Дијаметар на крило: 140/150 mm 

• Дијаметар на јадро: 60 mm 

• Растојание меѓу соседни капи: 47,5 mm 

• Маса 25,0/28,0 kg 

• Номинална должина на струјна патека: 2500/2720 mm 

• Сила на прекин: 120 kN 

• Подносив импулсен прескочен напон: 550 kV 

 Заземјување 

Во зависност од специфичниот отпор на земјиштето дадени се два типови на зазејување 
и тоа тип „А“ со два прстена една над друг и тип „В“ со дополнителна контуа околу сите четири 
стопи на столбот.  

 



ХИКОНС инженеринг - Скопје   1-4 

 

  

Слика 1-6 Типски заземјувач за 110 kV столб 
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 Опис на трасата 

Кабелскиот дел од трасата започнува од водното поле во ТС 20/110 kV ФЕЦ Пробиштип 1 
и се движи кон столбот бр. 1 каде што се закачува на конзолите поставени на крајниот затезен 
столб тип А1-120. Потоа трасата продолжува да се води воздушно се до столбор бр. 27  од каде 
што повторно преку ист таков столб се движи кон 110 kV постројката на постоечката ТС 
Пробиштип. Во ракмите на постоечката постројка кабелот се движи низ постоечките кабелски 
канали се до прикучокот во новото водно поле.  

 Карактеристики на кабелскиот вод 

Кабелскиот вод ќе биде составен од еден систем на 110 kV едножилни кабли положени во 
триаголна формација. По целата должина на трасата ќе биде поставени оптички кабли помеѓу 
електричните кабли во заштитни цевки PEHD 50. 

Кабелскиот систем ќе бидат положени во ров на длабочина од 1,60 m, освен на местата на 
вкрстување на кабелскиот вод со други подземни инсталации кои треба да се вкрстат на 
соодветно растојание. 

Каблите ќе се заштитени од било каков контакт кој може да го оштети надворешниот 
заштитен слој. Каблите се полагаат во PEHD 160 црева поставени во кабелска постелка и 
покриени со бетонски плочи како механичка заштита (кабелски ров тип 1) или залиени во бетон 
како заштита од големи механички влијанија (кабелски ров тип 2). Над бетонските плочи или  
бетонскиот дел,  на растојание  од 0,5 m се  поставуваат PVC предупредувачки ленти. Потоа 
земјата се набива во слоеви до врвот. По затрупувањето на ровот потребно е горната површина 
да се доведе во иста состојба како и пред копањето. По завршувањето на сите работи, трасата 
на 110 kV-от кабелски вод се означува со маркери – месингани ознаки кои се изгравирани во 
партерно решение. 

Кабелски ров тип 1 (кабелска постелка и заштитни бетонски капаци) се предвидува да се 
постави по целата должина на кабелската траса, освен на делниците од кабелската траса кога 
се протега во сообраќајници, при што се користи изработка на кабелски ров тип 2. 

Над ровот, во широчина од 3,0m (заштитен појас) не е дозволено изградба на објекти. 

Во рамките на постојната ТС 110/35 kV Пробиштип кабелот ќе се води во постоечките 
кабелски канали.  

 Технички податаоци за кабелот 

Кабелскиот вод ќе биде составен од еден систем на 110 kV едножилни кабли положени во 
хоризонтална формација. По целата должина на трасата ќе биде поставени оптички кабли 
помеѓу електричните кабли во заштитни цевки PEHD 50. 

Кабелскиот систем ќе бидат положени во ров на длабочина од 1,60 m, освен на местата на 
вкрстување на кабелскиот вод со други подземни инсталации кои треба да се вкрстат на 
соодветно растојание. 

Каблите ќе се заштитени од било каков контакт кој може да го оштети надворешниот 
заштитен слој. Каблите се полагаат во PEHD 160 црева поставени во кабелска постелка и 
покриени со бетонски плочи како механичка заштита (кабелски ров тип 1) или залиени во бетон 
како заштита од големи механички влијанија (кабелски ров тип 2). Над бетонските плочи или 
бетонскиот дел, на растојание од 0,5 m се поставуваат PVC предупредувачки ленти. Потоа 
земјата се набива во слоеви до врвот. По затрупувањето на ровот потребно е горната површина 
да се доведе во иста состојба како и пред копањето. По завршувањето на сите работи, трасата 
на 110 kV-от кабелски вод се означува со маркери – месингани ознаки кои се изгравирани во 
партерно решение. 
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Кабелски ров тип 1 (кабелска постелка и заштитни бетонски капаци) се предвидува да се 
постави по целата должина на кабелската траса, освен на делниците од кабелската траса кога 
се протега во сообраќајници, при што се користи изработка на кабелски ров тип 2. 

Над ровот, во широчина од 2,0m (заштитен појас) не е дозволено изградба на објекти. Во 
граници на проектниот опфат се планираат две шахти во кој ќе биде сместена опремата за 
вкрстување и заземјување на заштитните екрани на трите кабли. Шахтите ќе бидат армирано 
бетонски со отвор (метален капак) од горната страна 

 

Слика 2-1 Поставување на кабел на слободни површини 

Легенда:  

1. 64/110 kV енергетски кабел 

2. Оптички кабел 

3. PVC лента за формирање на кабелски триаголен сноп 

4. Заштитни армирано-бетонски плочи 

5. PVC предупредителни ленти (три) 

6. Постелка за поставување на кабел 

7. Земја со топра топлинска спроводливост 

8. Тампон 

9. Тротоар 

10. Дополнителна бетонска заштита МБ30 

11. Тампонски материјал 

12. Цементна стабилизација 

13. Битумен 

14. Асфалт 

 Технички податоци за кабелскиот вод 

Почетна точка: ТС 20/110 kV ФЕЦ Пробиштип 1 

Крајна точка:  Столб бр. 1 

Должина: cca. 225 m 

Почетна точка: Столб бр. 27 

Крајна точка:  ТС 110/х kV Пробиштип  

Должина: cca. 225 m 

Номинален напон:  64/110 kV 

Максимален напон: 123 kV 

Тип на кабел и пресек:  A2XS(FL)2Y 1x1200 RMS(95) 64/110kV (Um: 123 kV) 
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Проводник 

тип: Миликен изведба 

материјал: Алуминиум 

пресек: 1200 mm2 

Екран на проводникот 

материјал: екструдирана термостабилна маса 

дебелина: 0,5 mm 

Изолација 

материјал: XLPE 

дебелина: 15 mm 

Изолационен екран 

материјал: екструдирана термостабилна маса 

дебелина: 0,5 mm 

Метален екран 

тип: бакарни жици 

материјал: бакар 

пресек: 95 mm2 

Подолжно водено заптивање 

тип/материјал: PE ламинирани алуминиумски ленти 

дебелина: 0.20 mm 

 Кабелски завршници 

Приклучувањето на кабелскиот вод на опремата во ТС 20/110 kV ФЕЦ Пробиштип 1 се 
предвидува да се изведе преку стандардни 110 kV кабелски завршници за надворешна 
монтажа. На сликата подолу е прикажана стандардан завршница која ги има следните 
карактеристики: 

максимален подносив напон 123 kV 

номинален подносив ударен 

напон 1,2/50 према земја 550 kV 

најголемо електричено напрегање 4 kV/mm 

минимална струјна патека 3622 mm 

загаденост на околината средна загаденост 

за проводник со max пресек 2000 mm2 

тежина 130 kg 
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Слика 2-2 110 kV кабелска завршница 

Составните делови на кабелската завршница се: 

Сворник – вршен конектор од галвански калаисан бакар 

Заштитна гумана капа 

Горна плоча 

Композитен изолатор 

Преформиран споен конус 

Заптивна плоча 

Носечка плоча од алуминска легура 

Кабелски уводник 

 Потпорни изолатори 

Силиконско масло 

 Топлособирачко црево 

Заштитно искриште (опцоионо)  

Кабелски држачи 

Приклучувањето на кабелскиот вод на опремата во 110 kV трафостаниците се предвидува 
да се изведе преку стандардни 110 kV кабелски завршници за надворешна монтажа. На сликата 
подолу е прикажана стандардан завршница која ги има следните карактеристики: 

Максимален подносив напон 123 kV 

Номинален подносив ударен напон1,2/50 кон земја 550 kV 

Проводник со max пресек 2000 mm2 

Најголемо електирчно напрегање 4 kV/mm 

Минимална стурјна патека 3622 mm 

Загаденост на околина средна 

Тежина 130 kg 

 

Слика 2-3 110 kV кабелска спојница 
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Кабелските завршници, заедно со одводниците за пренапони, во ТС 20/1100 kV ФЕЦ 
Пробиштип 1 се поставуваат на заеднички носач (за секој систем одделно). Целокупното 
решение поврзано со носачот на кабелските завршници и одводници на пренапони во ТС 
20/1100 kV ФЕЦ Пробиштип 1 ќе биде обработено во Основниот проект за ТС 20/1100 kV ФЕЦ 
Пробиштип 1 каде ќе биде предвидено новото изводно 110 kV поле на кое ќе биде приклучен 
предметниот 110 kV кабелски вод. Во истиот проект ќе биде разработено заземјувањето на 
кабелските завршници и одводниците на пренапони. 

 

Слика 2-4 110 kV кабелска глава и одводнок на пренапон  

 КАБЕЛСКИ РОВ 

Како што е веќе претходно споменато, предвидено е положување на три едножилни кабли 
тип NA2XS(FL)2Y 3x(1x1200mm²) 64/110kV. 

Ископот на кабелскиот ров ќе се врши машински. Доколку при ископот дојде до 
обрушување на земјата, потребно е да се изврши потпирање  на страните на ровот. 
Затрупувањето на ровот се изведува во слоеви со нивно набивање, а површината на ровот 
треба да се врати во првобитната состојба. 

Димензии на кабелски ров: 

• ширина на ров = 0,9м,  

• длабочина на ров = 1,6м 

 Означување 

Означувањето на кабелската траса ќе се изведе според Правилникот и според 
приложените нацрти. Во зоните на премините под главни асфалтни патишта, лево и десно од 
преминот треба да се изврши обележување на кабелот со соодветни ознаки. На делови од 
трасата потребно е да се постават месингани ознаки за регулиран терен. 

Над положените кабли треба да се положи предупредувачка лента по целата должина на 
ровот 
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Е01 Траса на 110 kV вод 

Е02 Столб тип S2 

Е03 Столб тип S3 

Е04 Столб тип A1-150 

Е05 Столб тип A1-120 

Е06 Типско заземјување 

Е07 Столб премин од кабелски во далеководен дел 

Е08 Темел за столб тип А1-120 

Е09 Темел за столб тип А1-150 

Е10 Темел за столб тип S2 

Е11 Темел за столб тип S3 

E12 Вкрстување на планиран 110 kV ДВ со постоечки 10 (20) kV вод 

E13 Вкрстување на планиран 110 kV ДВ со постоечки 10 (20) kV вод 
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ЗАЗЕМЈУВАЧ ТИП „А“

За челично-решеткаст столб 110kV

со расчленет темел

Скица на обликување на основен заземјувач

за челично-решеткаст столб 110kV

ЗАЗЕМЈУВАЧ ТИП „Б“

За челично-решеткаст столб 110kV

со расчленет темел

Поз.

Опрема и материјал

1

  Заземјувач - челичен поцинкуван округол профил Fe/Zn Ø10mm

2

  Приклучна стегалка за округол челичен профил Ø10mm (Кат. бр. 57.07.10 ЕМО-TM).

3   Темелна стопа
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Легенда:

ДИМЕНЗИИ НА ТЕМЕЛ И СПЕЦИФИКАЦИЈА НА МАТЕРИЈАЛ

Носивост на

почва

Димензи на темел
Ископ Бетон Насип

А B C D E F H1 H2 за 1 нога за 4 нозе за 1 нога за 4 нозе за 1 нога за 4 нозе

[kPa] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

100 3000 1310 1190 1538 962

500 1800 600

21.60 86.40 5.99 23.96 15.75 63.00

100 + ПВ 3200 1410 1290 1638 1062 24.58 98.30 6.73 26.94 17.98 71.93

150 2400 1010 890 1238 662 13.82 55.30 4.05 16.18 9.92 39.67

150 + ПВ 3000 1310 1190 1538 962 21.60 86.40 5.99 23.96 15.75 63.00

200 2400 1010 890 1238 662 13.82 55.30 4.05 16.18 9.92 39.67

200 + ПВ 3000 1310 1190 1538 962 21.60 86.40 5.99 23.96 15.75 63.00

300-500 2200 910 790 1138 562 11.62 46.46 3.49 13.98 8.26 33.05

300-500 + ПВ 2600 1110 990 1338 762 16.22 64.90 4.65 18.58 11.72 46.87

ОСОВИНСКИ РАСТОЈАНИЈА НА АНКЕРИ ВО ОСНОВА

Тело BP2

Висина [m]

13.0 14.0 15.0 16.0 17.0 18.0

Носивост на почва

G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

100

4593 3911

1593

4792 4091

1792

4991 4290

1991

5190 4489

2190

5389 4688

2389

5588 4887

2588

100 + ПВ 1393 1592 1791 1990 2189 2388

150 2193 2392 2591 2790 2989 3188

150 + ПВ 1593 1792 1991 2190 2389 2588

200 2193 2392 2591 2790 2989 3188

200 + ПВ 1593 1792 1991 2190 2389 2588

300-500 2393 2592 2791 2990 3189 3388

300-500 + ПВ 1993 2192 2391 2590 2789 2988

Димензии на арматура

Поз.

А

Дијам.

J К

[mm] [mm] [mm] [mm]

1

3000

12

2900 3300

3200 3100 3500

2400 2300 2700

3000 2900 3300

2400 2300 2700

3000 2900 3300

2200 2100 2500

2600 2500 2900

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА АРМАТУРА ЗА ЕДНА НОГА

Носивост на

почва

А

Ребраста арматура РА400/500-2

Поз.

Дијам. Долж. Парч. Σ долж. ед. теж. Σ теж.
ВКУПНО

[kPa] [mm] [mm] [mm] [m] [kg/m'] [kg] [kg]

100 3000

1 12 3300 36 118.8 0.90 107.49

165.442 16 3000 8 24.0 1.61 38.60

3 10 2200 14 30.8 0.63 19.35

100 + ПВ 3200

1 12 3500 40 140.0 0.90 126.67

184.632 16 3000 8 24.0 1.61 38.60

3 10 2200 14 30.8 0.63 19.35

150 2400

1 12 2700 28 75.6 0.90 68.40

126.362 16 3000 8 24.0 1.61 38.60

3 10 2200 14 30.8 0.63 19.35

150 + ПВ 3000

1 12 3300 36 118.8 0.90 107.49

165.442 16 3000 8 24.0 1.61 38.60

3 10 2200 14 30.8 0.63 19.35

200 2400

1 12 2700 28 75.6 0.90 68.40

126.362 16 3000 8 24.0 1.61 38.60

3 10 2200 14 30.8 0.63 19.35

200 + ПВ 3000

1 12 3300 28 92.4 0.90 83.60

141.562 16 3000 8 24.0 1.61 38.60

3 10 2200 14 30.8 0.63 19.35

300-500 2200

1 12 2500 24 60.0 0.90 54.29

112.242 16 3000 8 24.0 1.61 38.60

3 10 2200 14 30.8 0.63 19.35

300-500 + ПВ 2600

1 12 2900 32 92.8 0.90 83.96

141.922 16 3000 8 24.0 1.61 38.60

3 10 2200 14 30.8 0.63 19.35
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ДИМЕНЗИИ НА ТЕМЕЛ И СПЕЦИФИКАЦИЈА НА МАТЕРИЈАЛ

Носивост на

почва

Димензи на темел
Ископ Бетон Насип

А B C D E F H1 H2 за 1 нога за 4 нозе за 1 нога за 4 нозе за 1 нога за 4 нозе

[kPa] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

100 2400 1001 899 1188 712

500 1500 600

12.10 48.38 3.96 15.83 8.27 33.06

100 + ПВ 3000 1301 1199 1488 1012 18.90 75.60 5.90 23.61 13.13 52.50

150 2200 901 799 1088 612 10.16 40.66 3.41 13.63 6.89 27.54

150 + ПВ 2600 1101 999 1288 812 14.20 56.78 4.56 18.23 9.77 39.06

200 2200 901 799 1088 612 10.16 40.66 3.41 13.63 6.89 27.54

200 + ПВ 2600 1101 999 1288 812 14.20 56.78 4.56 18.23 9.77 39.06

300-500 1800 701 599 888 412 6.80 27.22 2.45 9.79 4.49 17.94

300-500 + ПВ 2200 901 799 1088 612 10.16 40.66 3.41 13.63 6.89 27.54

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА АРМАТУРА ЗА ЕДНА НОГА

Носивост на

почва

А

Ребраста арматура РА400/500-2

Поз.

Дијам. Долж. Парч. Σ долж. ед. теж.
Σ теж.

ВКУПНО

[kPa] [mm] [mm] [mm] [m] [kg/m'] [kg] [kg]

100 2400

1 12 2700 28 75.6 0.90 68.40

121.112 16 2700 8 21.6 1.61 34.74

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

100 + ПВ 3000

1 12 3300 36 118.8 0.90 107.49

160.202 16 2700 8 21.6 1.61 34.74

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

150 2200

1 12 2500 24 60.0 0.90 54.29

107.002 16 2700 8 21.6 1.61 34.74

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

150 + ПВ 2600

1 12 2900 32 92.8 0.90 83.96

136.682 16 2700 8 21.6 1.61 34.74

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

200 2200

1 12 2500 24 60.0 0.90 54.29

107.002 16 2700 8 21.6 1.61 34.74

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

200 + ПВ 2600

1 12 2900 32 92.8 0.90 83.96

136.682 16 2700 8 21.6 1.61 34.74

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

300-500 1800

1 12 2100 20 42.0 0.90 38.00

90.712 16 2700 8 21.6 1.61 34.74

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

300-500 + ПВ 2200

1 12 2500 24 60.0 0.90 54.29

107.002 16 2700 8 21.6 1.61 34.74

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

ОСОВИНСКИ РАСТОЈАНИЈА НА АНКЕРИ ВО ОСНОВА

Тело

BP2_13

BP2

Висина [m]

13.0 14.0 15.0 16.0 17.0 18.0

Носивост на

почва

G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

100

4144 3570

1744

4322 3743

1922

4508 3930

2108

4695 4116

2295

4882 4303

2482

5068 4490

2668

100 + ПВ 1144 1322 1508 1695 1882 2068

150 1944 2122 2308 2495 2682 2868

150 + ПВ 1544 1722 1908 2095 2282 2468

200 1944 2122 2308 2495 2682 2868

200 + ПВ 1544 1722 1908 2095 2282 2468

300-500 2344 2522 2708 2895 3082 3268

300-500 + ПВ 1944 2122 2308 2495 2682 2868

Насип МБ 30

Легенда:

Димензии на арматура

Поз.

А

Дијам.

J К

[mm] [mm] [mm] [mm]

1

2400

12

2300 2700

3000 2900 3300

2200 2100 2500

2600 2500 2900

2200 2100 2500

2600 2500 2900

1800 1700 2100

2200 2100 2500

АНКЕРИ

Висина

Анкери

Тежина

[m] [kg]

13.0 А2 74.6

14.0-18.0 A1 75.1

НАПОМЕНА: Сите димензии во [mm]

A-150
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ДИМЕНЗИИ НА ТЕМЕЛ И СПЕЦИФИКАЦИЈА НА МАТЕРИЈАЛ

Носивост на

почва

Димензи на темел
Ископ Бетон Насип

А B C D E F H1 H2 за 1 нога за 4 нозе за 1 нога за 4 нозе за 1 нога за 4 нозе

[kPa] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3] [m3]

100 1800 688 612 824 476

500 1450 600

6.64 26.57 2.43 9.73 4.34 17.34

100 + ПВ 2200 888 812 1024 676 9.92 39.69 3.39 13.57 6.66 26.62

150 1500 538 462 674 326 4.61 18.45 1.84 7.36 2.90 11.60

150 + ПВ 1800 688 612 824 476 6.64 26.57 2.43 9.73 4.34 17.34

200 1500 538 462 674 326 4.61 18.45 1.84 7.36 2.90 11.60

200 + ПВ 1800 688 612 824 476 6.64 26.57 2.43 9.73 4.34 17.34

300-500 1500 538 462 674 326 4.61 18.45 1.84 7.36 2.90 11.60

300-500 + ПВ 1500 538 462 674 326 4.61 18.45 1.84 7.36 2.90 11.60

ОСОВИНСКИ РАСТОЈАНИЈА НА АНКЕРИ ВО ОСНОВА

Тело

BP3_14 BP3_15 BP3_16 BP4_13

Висина [m]

14.0 15.0 16.0 13.0 14.0 15.0 16.0 17.0

Носивост на

почва

G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

100

3235 2808

1435

3102 2676

1302

3368 2941

1568

2949 2527

1149

3089 2647

1289

3228 2787

1428

3368 2905

1568

3507 3066

1707

100 + ПВ 1035 902 1168 749 889 1028 1168 1307

150 1735 1602 1868 1449 1589 1728 1868 2007

150 + ПВ 1435 1302 1568 1149 1289 1428 1568 1707

200 1735 1602 1868 1449 1589 1728 1868 2007

200 + ПВ 1435 1302 1568 1149 1289 1428 1568 1707

300-500 1735 1602 1868 1449 1589 1728 1868 2007

300-500 + ПВ 1735 1602 1868 1449 1589 1728 1868 2007

ОСОВИНСКИ РАСТОЈАНИЈА НА АНКЕРИ ВО ОСНОВА

Тело
BP4_16

Висина [m]

16.0 17.0 18.0 19.0 20.0 21.0

Носивост на

почва

G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

100

3368 2941

1568

3507 3066

1707

3647 3206

1847

3787 3345

1987

3926 3485

2126

4066 3625

2266

100 + ПВ 1168 1307 1447 1587 1726 1866

150 1868 2007 2147 2287 2426 2566

150 + ПВ 1568 1707 1847 1987 2126 2266

200 1868 2007 2147 2287 2426 2566

200 + ПВ 1568 1707 1847 1987 2126 2266

300-500 1868 2007 2147 2287 2426 2566

300-500 + ПВ 1868 2007 2147 2287 2426 2566

ОСОВИНСКИ РАСТОЈАНИЈА НА АНКЕРИ ВО ОСНОВА

Тело

BP4_21

Висина [m]

21.0 22.0 23.0 24.0 25.0 26.0

Носивост на

почва

G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I G G1 I

[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

100

4066 3639

2266

4205 3764

2405

4345 3904

2545

4485 4043

2685

4624 4183

2824

4764 4323

2964

100 + ПВ 1866 2005 2145 2285 2424 2564

150 2566 2705 2845 2985 3124 3264

150 + ПВ 2266 2405 2545 2685 2824 2964

200 2566 2705 2845 2985 3124 3264

200 + ПВ 2266 2405 2545 2685 2824 2964

300-500 2566 2705 2845 2985 3124 3264

300-500 + ПВ 2566 2705 2845 2985 3124 3264

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА АРМАТУРА ЗА ЕДНА НОГА

Носивост на

почва

А

Ребраста арматура РА400/500-2

Поз.

Дијам. Долж. Парч. Σ долж.
ед. теж. Σ теж.

ВКУПНО

[kPa] [mm] [mm] [mm] [m] [kg/m'] [kg] [kg]

100 1800

1 12 2100 20 42.0 0.90 38.00

90.072 16 2650 8 21.2 1.61 34.10

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

100 + ПВ 2200

1 12 2500 24 60.0 0.90 54.29

106.362 16 2650 8 21.2 1.61 34.10

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

150 1500

1 12 1800 16 28.8 0.90 26.06

78.132 16 2650 8 21.2 1.61 34.10

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

150 + ПВ 1800

1 12 2100 20 42.0 0.90 38.00

90.072 16 2650 8 21.2 1.61 34.10

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

200 1500

1 12 1800 16 28.8 0.90 26.06

78.132 16 2650 8 21.2 1.61 34.10

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

200 + ПВ 1800

1 12 2100 20 42.0 0.90 38.00

90.072 16 2650 8 21.2 1.61 34.10

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

300-500 1500

1 12 1800 16 28.8 0.90 26.06

78.132 16 2650 8 21.2 1.61 34.10

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

300-500 + ПВ 1500

1 12 1800 16 28.8 0.90 26.06

78.132 16 2650 8 21.2 1.61 34.10

3 10 2200 13 28.6 0.63 17.97

Насип МБ 30

Легенда:

Димензии на арматура

Поз.

А

Дијам.

J К

[mm] [mm] [mm] [mm]

1

1800

12

1700 2100

2200 2100 2500

1500 1400 1800

1800 1700 2100

1500 1400 1800

1800 1700 2100

1500 1400 1800

1500 1400 1800

АНКЕРИ

Teло

Висина

Анкери

Тежина

[m] [kg]

BP3_14

14.0 A1 44.6

BP3_15

15.0 A1 44.6

BP3_16

16.0 A1 44.6

BP4_13

13.0 A2 44.1

14.0 A3 45.8

15.0 A3 45.8

16.0 A3 45.8

17.0 A3 45.8

BP4_16

16.0 A4 44.6

17.0 A5 45.8

18.0 A5 45.8

19.0 A5 45.8

20.0 A5 45.8

21.0 A5 45.8

BP4_21

21.0 A4 44.6

22.0 A5 45.8

23.0 A5 45.8

24.0 A5 45.8

25.0 A5 45.8

26.0 A5 45.8

S2
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	Во поглед на климата, областа се наоѓа во јужниот дел на северниот умерен појас, меѓу подрачја во кои се чувствуваат влијанијата на медитеранска клима (Кочанска котлина и Овче поле) и Осоговскиот масив каде владее изразито планинска клима. Ваквата гео...
	1. Реон на умерена клима, со елементи на изменето средоземна клима
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	Средната годишна температура на воздухот изнесува околу 13˚С, додека средната температура во зимските месеци се движи од 1˚ до 3˚ С, а во летните месеци од 21˚ до 25˚С. Количеството на годишните врнежи изнесува околу 600-650 мм. Пролетта е умерено топ...

	Урбани параметри на ниво на проектн опфат:
	6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ГРАДБИ СО РЕЖИМ НА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО, ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ, КУЛТУРНИ ПРЕДЕЛИ И ДР.
	За Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод и кабел од ТС 110/20 kV ФЕЦ Пробиштип 1 до ТС 110/35/10 kV Пробиштип, КО Бучиште, КО Петршино, КО Стрмош, КО Пробиштип - општина Пробиштип побарани се податоци во ПИМ ...
	Од МЕПСО (бр.11-5842/1 од 2.10.2023) е добиена согласност за приклучување на електропреносна мрежа за приклучување на ФЕЦ Пробиштип 1 поради што преименуван е називот во Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 110kV далновод ...
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	Не се добиение податоци од Министерство за одбрана на РСМ  , испратено е барање преку системот е-урбанизам(ПИМ постапка бр.52771 од 31.05.2023).
	Според податоците добиени до  Министерство за внатрешни работи на РСМ – Оддел за информатика и телекомуникации-Сектор за телекомуникации (Рег. Бр. 11.2.86919/2 од 23.08.2023) за посочената локација (Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план з...
	7.5 Гасоводна инфраструкрура
	Министерството за земјоделие шумарство и водостопанство – Сектор за регистрирање, унапредување и продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост
	(бр.40-9374 од 07.11.2023)
	Согласно доставената документација и увидот во истата констатирано е дека:
	Предметното земјиште на КП 1365/1, викано место Шаиница, катастарска култура нива, катастарска класа 6 со Имотен лист бр.231 за КО Петршино е во приватна и државна сопственост.
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	Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ
	Г11.Други стварни права превземени од стриот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)
	Предметното земјиште на КП 72/1, викано место Рид Купина, катастарска култура нива, катастарска класа 4 со Имотен лист бр.234 за КО Петршино е во приватна и државна сосопственост.
	Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ
	Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА
	Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА-СТВАРНА СЛУЖБЕНОСТ
	Предметното земјиште на КП 1490/1, место викано Чашица, катастарска култура нива, катастарска класа 5 со Имотен лист бр.274 за КО Петршино е во државна сопственост.
	Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ
	Г9.з.Други факти има прибележување ОДЛУКА
	Предметното земјиште на КП1108/1 и КП956, викано место Шаиница и Мливарски Пат, катастарска култура нива, катастарска класа 6 и 5 со Имотен лист бр.112 за КО Петршино е во државна сопственост.
	Предметното земјиште на КП 652/2 и КП 89, викано место Умиште и Рид Купина, катастарска култура ливада, катастарска класа 4 и 5 со Имотен лист бр.113 за КО Петршино е во државна сопственост.
	Предметното земјиште на КП 150/1, викано место Шаиница, катастарска култура нива, катастарска класа 6 со Имотен лист бр.230 за КО Петршино е во приватна и државна сосопственост.
	Предметното земјиште на КП 1145/1, викано место Рид Купина, катастарска култура ливада, катастарска класа 4 и 5 со Имотен лист бр.113 за КО Петршино е во државна сопственост.
	Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА
	Г11.Други стварни права превземени од стриот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)
	Предметното земјиште на КП 3471/1, викано место Црвило, катастарска култура нива, катастарска класа 5 со Имотен лист бр.20 за КО Пробиштип е во државна сопственост.
	Предметното земјиште на КП 8, викано место Чашица, катастарска култура нива, катастарска класа 4 со Имотен лист бр.226 за КО Бучиште е во државна сопственост.
	Г9.з.Други факти има прибележување ОДЛУКА
	Г11.Други стварни права превземени од стриот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)
	Предметното земјиште на КП 626/1, викано место Скрдови катастарска култура пасиште, катастарска класа 4 со Имотен лист бр.326 за КО Стрмош е државна сопственост.
	Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА-СТВАРНА СЛУЖБЕНОСТ
	Г12.ОГРАНИЧУВАЊЕ И ПРИБЕЛЕЖУВАЊЕ преземени од од стариот електронски систем
	Предметнот земјиште на КП 104/1, КП 1584, КП 1598, КП 169/1, КП 173, КП 177, КП 178, КП 254/1, КП 257, КП 523 и КП 695, викано место Бело Брдо, Штипски Пат, Грбавец, Новини, Дубја и Лака, катастарска култура пасиште и нива, катастарска класа 4, 5, 6 ...
	Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ
	Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЈНА КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОТАЦИЈА НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА
	Според известувањето од ПЕ Пробиштип под арх.бр.54-130/2 од 06.11.2023 година за катастарските парцели 1108/1, 652/2, 956, 149/1, 150/1 во КО Петршино, КП 104/1, 1584, 1598, 169/1, 178, 257, 523 и КП 695 во КО Стрмош, КП 3471/1 во КО Пробиштип, Минист...
	А за катастарска парцели 1365/1, 72/1, 1145/1, 1019/1, 1490/1, 89 во КО Петршино, КП 173, 177, 254/1 во КО Стрмош, КП 8 во КО Бучиште,
	Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство ИМА склучено договор за закауп.
	За катастарските парцели со катастарска култура ПАСИШТА треба да се обратите до Ј.П. за стопанисување со пасишта.
	Министерство за животна средина и просторна планирање – Сектор за Природа
	(бр.11-3573 од 19.07.2023)
	Во граници на проектниот опфат според податоците добиени од Министерство за животна средина и просторна планирање – Сектор за Природа    од страна на Службата за просторен информативен систем (16-3573/3 од 13.07.2023), констатирано е дека просторот на...
	Ве известуваме дека Дирекција за заштита и спасување – Сектор за оперативна логистика, Подрачно одделение за заштита и спасување -Пробиштип не располага со податоци, ниту има сознанија за постоечка или планирана инфраструктура за сопствени потреби во ...
	Исто така на плaнскиот опфат во изминатиот период немаме пронајдено или пријавено заостанати НУС и МЕС.
	Да се вградат мерки за заштита при изработка на урбанистичкиот проект
	1. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА
	1.1 ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ

	1.1 Извод од ПП
	1.2 Извод од ДУП
	Ажурирана геодетска подлога DWG-I 1
	Sheets and Views
	Ажурирана геодетска подлога DWG-I 1


	Ажурирана геодетска подлога DWG-I 2
	Sheets and Views
	Ажурирана геодетска подлога DWG-I 2


	Ажурирана геодетска подлога DWG-I 3
	Sheets and Views
	Ажурирана геодетска подлога DWG-I 3



	1.3 Ажурирана
	Документациона-AGP 2.1
	Sheets and Views
	Документациона-AGP 2.1


	Документациона-AGP 2.2
	Sheets and Views
	Документациона-AGP 2.2


	Документациона-AGP 2.3
	Sheets and Views
	Документациона-AGP 2.3



	1.4 Инвентаризација
	04-2_Документациона-INV 2.1
	Sheets and Views
	04-2_Документациона-INV 2.1


	04-2_Документациона-INV 2.2
	Sheets and Views
	04-2_Документациона-INV 2.2


	04-2_Документациона-INV 2.3
	Sheets and Views
	04-2_Документациона-INV 2.3



	2.1 Текстуален дел 2
	2. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
	2.1 ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ

	2.2 Проектна програма
	3.0 Текстуален дел 3
	Изборот на траса за 110kV далновод и кабел е планирана преку анализа на рељефни карактеристики, намена на земјиштето, податоци што се добиени од јавни институции и претпријатија за безбедно планирање на вкрстување со нивна инфраструктура.
	Согласно член 203 и член 204 од Законот за енергетика(Сл. Весник на РМ бр.96/2018), како и член 224 од Мрежните правила за пренос на електрична енетргија (Сл. Весник на РСМ 4/2022) за планираниот 110 kV далновод се планира заштитен појас од 10м лево и...
	Урбани параметри на ниво на проектн опфат:
	 Сообраќајно решение
	При вкрстување на сообраќајна инфраструктура со електроенергетска инфраструктура треба да се почитуваат следните прописи согласно Правилник за изградба на надземни електроенергетски водови со номинален напон од 1kV до 400kV (Сл. весник на Р. Македониј...
	Места пристапни за возила
	Член 102
	За места пристапни за возила (околу населени подрачја, над полиња околу кои има полски патишта, над ливади и ораници, над полски патишта и шумски патишта), сигурносната височина и сигурносната оддалеченост изнесуваат:
	 Сигурносна височина 6,0м
	 Сигурносна оддалеченост 5,0м
	Според податоците добиени од АД Електрани на Северна Македонија – Скопје (бр. 08-5183/1 од 21.08.2023) за предметниот плански опфат АД ЕСМ не располага со било какви податоци и информации.
	Правилник за изградба на надземни електроенергетски водови со номинален напон од 1kV до 400kV (Сл. весник на Р. Македонија бр. 25/2019)
	Член 102
	За места пристапни за возила (околу населени подрачја, над полиња околу кои има полски патишта, над ливади и ораници, над полски патишта и шумски патишта), сигурносната височина и сигурносната оддалеченост изнесуваат:
	 Сигурносна височина 6,0м
	 Сигурносна оддалеченост 5,0м
	Член 153
	Сигурносната височина на водот изнесува 2,5м, а сигурносната одалеченост 1,0м
	Условите од став 1 на овој член треба да бидат исполнети и во случај кога на горниот вод има додатно оптеретување, а на долниот вод нема.
	Одредбата од став 2 од овој член се однесува и на проверување на максималниот отклон на спроводникот на долниот вод.
	Вод со повисок напон се поставува над вод со понизок напон.
	Горниот вод мора да се изгради со електрично засилена изолација.
	Законот за енергетика (Сл. Весник бр.96/2018)
	Член 203
	(1) Не се дозволува изградба и изведување на други работи, засдување на растенија и дрвја на земјиште под, над и покрај енергетски објекти, уреди  и постројки, со кои се нарушува процесот на производство, пренесување и дистрибуција на енергија или се ...
	(2) По исклучок од став (1) на овој член, ако изведувањето на работите е неопходно за остварување на јавен интерес, вршителот на енергетската дејност по барање на изведувачот на работите, е должен да даде писмена согласност за изведување на работите в...
	(3) Преземање на заштитните мерки определени во согласност од ставот(2) на овој член е на трошок на изведувачот на работите.
	Член 204
	(1) Сопственикот, односно корисникот на земјиштето е должен да дозволи премин преку тоа земјиште за вршење премер, снимање, проектирање и изведување на работи за одржување и реконструкција на енергетски објекти, како и вршење на инспекциски надзор на ...
	(2) Сопственикот, односно корисникот на земјиштето има право на надоместок на штета настаната со работите од ставот (1) на овој член
	Мрежните правила за пренос на електрична енетргија (Сл. Весник на РСМ 4/2022)
	Заштитен појас
	Член 224
	(1) Површината и просторот, под, над и покрај постоечките електропреносни електроенергетски објекти, неопходен за просторно планирање, заштита и одржување на истите, во кој не е дозволено да се изведуваат работи, односно да се гради без согласност на ...
	(2) Ширина на заштитен појас изнесува:
	 10м од оската на надземен вод со номинален напон од 110 kV.
	 1.5м од оската на подземен кабел со номинален напон од 110 kV
	(4) Во случај на градба како и изведување на други работи внатре во заштитниот појас, корисникот/сопственикот, овластено правно лице или јавна институција, неопходно е да поднесе барање до МЕПСО за издавање на заштитни мерки, однодно МЕПСО да издаде п...
	(5) Со барање за издавање на согласност, односно согласност за изведување на работи внатре во заштитниот појас, подносителот на барањето е должен да ја приложи соодветната проектна документација врз основа на која го планира изведувањето на работите, ...
	(6) МЕПСО е должен на подносителот на барањето од став (4) од овој член да му одговори во рок од 15 дена од денот на приемот на барањето.
	(7) заштитни мерки за изведување на работи во заштитен појас се определуваат во согласност со одредбите од посебните закони, прописи, норми, правила на струката и и интерните технички акти на МЕПСО, кои ги уредуваат техничките услови за изградба, пого...
	(8) Изведувачот на работите е должен навремено да го извести МЕПСО за точно време на отпочнување и планот за реализација на работите, согласно издадените услови, односно согласноста на МЕПСО.
	(9) Активности во заштитен појас се спроведуваат во согласност со пропишаните заштитни мерки односно издадената согласност за изведувањето на работите.
	(10) МЕПСО има право во заштитниот појас да превземе дополнителни мерки и активности за одржување, сечење на вегетација и други слични активности, во случај ако оцени дека истите се потребни за безбедно функционирање на електропреносниот систем, зашти...
	Заштитен појас
	НЗ – неизградено земјиште
	ВП – водена површина
	Урбани параметри на ниво на проектн опфат:
	КАРАКТЕРИСТИКИ НА ДАЛНОВОД:
	Технички податоци за далновод
	КАРАКТЕРИСТИКИ НА КАБЕЛСКИ ВОД:
	Технички податоци за кабел

	Согласно Законот за енергетика (Сл. Весник бр.96/2018), Мрежните правила за пренос на електрична енетргија (Сл. Весник на РСМ 4/2022)  и Правилник за технички нормативи за изградба на надземни електроенергетски водови со номинален напон од  1kV до 400...
	Законот за енергетика (Сл. Весник бр.96/2018)
	Член 203
	(4) Не се дозволува изградба и изведување на други работи, засдување на растенија и дрвја на земјиште под, над и покрај енергетски објекти, уреди  и постројки, со кои се нарушува процесот на производство, пренесување и дистрибуција на енергија или се ...
	(5) По исклучок од став (1) на овој член, ако изведувањето на работите е неопходно за остварување на јавен интерес, вршителот на енергетската дејност по барање на изведувачот на работите, е должен да даде писмена согласност за изведување на работите в...
	(6) Преземање на заштитните мерки определени во согласност од ставот(2) на овој член е на трошок на изведувачот на работите.
	Член 204
	(3) Сопственикот, односно корисникот на земјиштето е должен да дозволи премин преку тоа земјиште за вршење премер, снимање, проектирање и изведување на работи за одржување и реконструкција на енергетски објекти, како и вршење на инспекциски надзор на ...
	(4) Сопственикот, односно корисникот на земјиштето има право на надоместок на штета настаната со работите од ставот (1) на овој член
	Мрежните правила за пренос на електрична енетргија (Сл. Весник на РСМ 4/2022)
	Заштитен појас
	Член 224
	(1)Површината и просторот, под, над и покрај постоечките електропреносни електроенергетски објекти, неопходен за просторно планирање, заштита и одржување на истите, во кој не е дозволено да се изведуваат работи, односно да се гради без согласност на М...
	(2)Ширина на заштитен појас изнесува:
	 10м од оската на надземен вод со номинален напон од 110 kV.
	 1.5м од оската на подземен кабел со номинален напон од 110 kV
	(4)Во случај на градба како и изведување на други работи внатре во заштитниот појас, корисникот/сопственикот, овластено правно лице или јавна институција, неопходно е да поднесе барање до МЕПСО за издавање на заштитни мерки, однодно МЕПСО да издаде пи...
	(5)Со барање за издавање на согласност, односно согласност за изведување на работи внатре во заштитниот појас, подносителот на барањето е должен да ја приложи соодветната проектна документација врз основа на која го планира изведувањето на работите, и...
	(6)МЕПСО е должен на подносителот на барањето од став (4) од овој член да му одговори во рок од 15 дена од денот на приемот на барањето.
	(7) заштитни мерки за изведување на работи во заштитен појас се определуваат во согласност со одредбите од посебните закони, прописи, норми, правила на струката и иинтерните технички акти на МЕПСО, кои ги уредуваат техничките услови за изградба, погон...
	(8) Изведувачот на работите е должен навремено да го извести МЕПСО за точно време на отпочнување и планот за реализација на работите, согласно издадените услови, односно согласноста на МЕПСО.
	(9) Активности во заштитен појас се спроведуваат во согласност со пропишаните заштитни мерки односно издадената согласност за изведувањето на работите.
	(10) МЕПСО има право во заштитниот појас да превземе дополнителни мерки и активности за одржување, сечење на вегетација и други слични активности, во случај ако оцени дека истите се потребни за безбедно функционирање на електропреносниот систем, зашти...
	Согласно Мрежни правила за пренос на електрична енергија (Сл. Весник на РСМ бр.4 од 10.01.2022год.) во заштитниот појас од 10 м лево и десно не смее да се врши изградба на објекти.
	Правилник за изградба на надземни електроенергетски водови со номинален напон од 1kV до 400kV (Сл. весник на Р. Македонија бр. 25/2019)
	Места пристапни за возила
	Член 102
	За места пристапни за возила (околу населени подрачја, над полиња околу кои има полски патишта, над ливади и ораници, над полски патишта и шумски патишта), сигурносната височина и сигурносната оддалеченост изнесуваат:
	 Сигурносна височина 6,0м
	 Сигурносна оддалеченост 5,0м
	Член 153
	 Сигурносната височина на водот изнесува 2,5м, а сигурносната одалеченост 1,0м
	 Условите од став 1 на овој член треба да бидат исполнети и во случај кога на горниот вод има додатно оптеретување, а на долниот вод нема.
	 Одредбата од став 2 од овој член се однесува и на проверување на максималниот отклон на спроводникот на долниот вод.
	 Вод со повисок напон се поставува над вод со понизок напон.
	 Горниот вод мора да се изгради со електрично засилена изолација.
	Заштитен појас
	МИСЛЕЊА ОД ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ
	1.МЕПСО АД, Скопје (бр.10-836/2 од 02.02.2024)
	2. ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје (бр.10-23/4 – 58 од 25.01.2024)

	Согласно доставената документација и увидот во истата констатирано е дека:
	Предметното земјиште на КП 1365/1, викано место Шаиница, катастарска култура нива, катастарска класа 6 со Имотен лист бр.231 за КО Петршино е во приватна и државна сопственост.
	Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА
	Г9.з.Други факти има прибележување ОДЛУКА
	Г11.Други стварни права превземени од стриот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)
	Предметно земјиште на КП 1019/1, викано место Мливарски Пат, катастарска култура нива, катастарска класа 4 со Имотен лист бр.234 за КО Петршино е во приватна и државна соспственост.
	Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ
	Г11.Други стварни права превземени од стриот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)
	Предметното земјиште на КП 72/1, викано место Рид Купина, катастарска култура нива, катастарска класа 4 со Имотен лист бр.234 за КО Петршино е во приватна и државна сосопственост.
	Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ
	Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА
	Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА-СТВАРНА СЛУЖБЕНОСТ
	Предметното земјиште на КП 1490/1, место викано Чашица, катастарска култура нива, катастарска класа 5 со Имотен лист бр.274 за КО Петршино е во државна сопственост.
	Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ
	Г9.з.Други факти има прибележување ОДЛУКА
	Предметното земјиште на КП1108/1 и КП956, викано место Шаиница и Мливарски Пат, катастарска култура нива, катастарска класа 6 и 5 со Имотен лист бр.112 за КО Петршино е во државна сопственост.
	Предметното земјиште на КП 652/2 и КП 89, викано место Умиште и Рид Купина, катастарска култура ливада, катастарска класа 4 и 5 со Имотен лист бр.113 за КО Петршино е во државна сопственост.
	Предметното земјиште на КП 150/1, викано место Шаиница, катастарска култура нива, катастарска класа 6 со Имотен лист бр.230 за КО Петршино е во приватна и државна сосопственост.
	Предметното земјиште на КП 1145/1, викано место Рид Купина, катастарска култура ливада, катастарска класа 4 и 5 со Имотен лист бр.113 за КО Петршино е во државна сопственост.
	Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА
	Г11.Други стварни права превземени од стриот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)
	Предметното земјиште на КП 3471/1, викано место Црвило, катастарска култура нива, катастарска класа 5 со Имотен лист бр.20 за КО Пробиштип е во државна сопственост.
	Предметното земјиште на КП 8, викано место Чашица, катастарска култура нива, катастарска класа 4 со Имотен лист бр.226 за КО Бучиште е во државна сопственост.
	Г9.з.Други факти има прибележување ОДЛУКА
	Г11.Други стварни права превземени од стриот електронски систем (ХИПОТЕКА, РЕАЛЕН ТОВАР, СЛУЖБЕНОСТИ И ИНТАБУЛАЦИЈА)
	Предметното земјиште на КП 626/1, викано место Скрдови катастарска култура пасиште, катастарска класа 4 со Имотен лист бр.326 за КО Стрмош е државна сопственост.
	Г9.з.Други факти има прибележување НЕПОТПОЛНА ЕКСПРОПРИЈАЦИЈА-СТВАРНА СЛУЖБЕНОСТ
	Г12.ОГРАНИЧУВАЊЕ И ПРИБЕЛЕЖУВАЊЕ преземени од од стариот електронски систем
	Предметнот земјиште на КП 104/1, КП 1584, КП 1598, КП 169/1, КП 173, КП 177, КП 178, КП 254/1, КП 257, КП 523 и КП 695, викано место Бело Брдо, Штипски Пат, Грбавец, Новини, Дубја и Лака, катастарска култура пасиште и нива, катастарска класа 4, 5, 6 ...
	Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЕН ЗАКУП НА ДРЖАВНО ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ
	Г9.з.Други факти има прибележување ПРАВО НА ДОЛГОТРАЈНА КОНЦЕСИЈА ЗА ЕКСПЛОТАЦИЈА НА МИНЕРАЛНА СУРОВИНА
	Според известувањето од ПЕ Пробиштип под арх.бр.54-130/2 од 06.11.2023 година за катастарските парцели 1108/1, 652/2, 956, 149/1, 150/1 во КО Петршино, КП 104/1, 1584, 1598, 169/1, 178, 257, 523 и КП 695 во КО Стрмош, КП 3471/1 во КО Пробиштип, Минист...
	А за катастарска парцели 1365/1, 72/1, 1145/1, 1019/1, 1490/1, 89 во КО Петршино, КП 173, 177, 254/1 во КО Стрмош, КП 8 во КО Бучиште,
	Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство ИМА склучено договор за закауп.
	За катастарските парцели со катастарска култура ПАСИШТА треба да се обратите до Ј.П. за стопанисување со пасишта.
	4.1 Животната средина
	Основна намена на просторот во граници на проектниот опфат е Е1.8 – инфраструктура за пренос на електрична енергија (110 kV далновод и 110 kV кабел).
	Водата, почвата и воздухот се едни од најчуствителните и најдолгомеморираните медиуми кои го паметат загадувањето и го рефлектираат во долг временски период во околината поради што треба најригорозно да се почитуваат и заштитат. При планирање потребно...
	 Загадување на почвата и водите и мерки за заштита
	Со оглед на намената на земјиштето нема аерозагадување
	 Извори на бучава и вибрации и мерки на заштита
	Со оглед на намената на земјиштето нема извори на бучава.
	Радиолошка, хемиска и биолошка заштита
	4.2 Заштита и спасување
	Повредливост од пожар
	Природни катастрофи
	 Сеизмички ризик
	 Заштита и спасување од поплави
	Заштитата и спасувањето од поплави опфаќа регулирање на водотоците, изградба на заштитни градби, набљудување и санирање на оштетени делови на заштитните градби, набљудување на состојбите на водотоците и високите бранови, заштитните градби и околината,...
	 Метеоролошки ризик
	Воени разурнувања
	Далновод преставува стратешки објект кој е цел на воено разрушување.
	Заштита при работа
	4.3 Обезбедување на пристап за лица со инвалидност
	4.4 Заштита на природно наследство и културно историско наследство
	Според добиените податоци и информации од Министерство за животна средина и просторна планирање – Сектор за Природа (бр.11-3573 од 19.07.2023) од страна на Службата за просторен информативен систем (16-3573/3 од 13.07.2023), констатирано е дека просто...
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